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HEPCO&BECKER - DAI MOTOCICLISTI - PER I MOTOCICLISTILA NOSTRA IMMAGINE DI COPERTINA DI QUEST’ANNO 

Sembra tutto così facile: una moto, una modella, un panorama - ed è subito pronta la foto 
per la copertina del nostro catalogo. Che le cose non siano esattamente così lo dimostra 
la nostra copertina di quest’anno. Solo a fine autunno la nostra Ducati Multistrada V4 è 
stata ultimata e completamente equipaggiata per le riprese. Fare una foto come si deve 
qui da noi per il titolo di apertura era oramai impensabile. Che fare allora?

Nella persona di Michael Engelke abbiamo al nostro fianco da molti anni un giornalista 
affidabile ed esperto di motociclette che valorizza sapientemente le nostre due ruote po-
nendole nella giusta luce e che lo fa anche nella stagione sfavorevole trasferendo altrove 
il set fotografico, il più delle volte nel sud dell’Europa E così quest’anno con la Multistrada 
ci siamo recati nell’affascinante regione montana della Catalogna. Location, luce e ora 
del giorno devono essere perfette. Oltre ad un elegante sfondo è indispensabile una 
corretta illuminazione che ponga nel giusto risalto la moto. Infine vogliamo rendere ben 
visibili i nostri accessori e anche i dettagli devono essere ben riconoscibili. Se poi anche il 
contesto fa venir voglia di mettersi in sella alla moto, allora tutto combacia perfettamente. 

La foto della nuova copertina è nata quindi insieme a tanti altri scatti fatti nell’entroterra 
della penisola di Cap de Creus che, con le sue aspre montagne, si estende per dieci 
chilometri nel Mediterraneo formando il punto più orientale della penisola iberica. Qui, 
fra l’altro, girare in moto è fantastico in tutte le stagioni dell’anno. Non a caso il nostro 
fotografo, con la Ducati equipaggiata di tutto punto per l‘occasione, ha anche prodotto 
un appassionante racconto di viaggio ambientato in Catalogna. Ulteriori informazioni 
anche su dove uscirà prossimamente la story, sono disponibili sul sito Internet di Michael 
www.engelke.tv.

L’indice dei prodotti è riportato da pagina 17
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HEPCO&BECKER - DAI MOTOCICLISTI - PER I MOTOCICLISTI

Lo scorso anno ci ha messo a dura prova. E anche quest’anno ci sono tantissime cose 
ancora da risolvere. 
Ma con il nostro nuovo catalogo arriva una piacevole sorpresa. Infatti non è più un puro 
e semplice catalogo prodotti, ma si è arricchito di pagine redazionali che trattano di nu-
merosi argomenti e aspetti relativi al nostro marchio presentando anche le persone che 
stanno dietro alle quinte. Tante domande e risposte interessanti mostrano come vanno le 
cose alla Hepco & Becker e le particolarità che ci riguardano con ulteriori informazioni 
generali che rendono spiegabili e comprensibili tanti aspetti della nostra azienda e del 
nostro lavoro. Lasciatevi trasportare e coinvolgere dal nostro modo di pensare e agire. 
Lealtà, fiducia e soddisfazione del cliente per noi hanno la massima priorità.  
E poi c’è un ulteriore highlight che ci preme segnalare: il nostro nuovo capannone, desti-
nato a produzione e magazzino, che è operativo dallo scorso anno e che è stato costruito 
tenendo conto degli standard ambientali più moderni. Il nuovo impianto fotovoltaico ins-
tallato sul tetto copre inoltre l’aumentato fabbisogno energetico. E così la produzione, allo 
stato operativo attuale, si svolge in condizioni di neutralità climatica. Con macchinari mo-
dernissimi siamo in grado di produrre i nostri accessori ad un livello qualitativo altissimo. 
L’ulteriore capacità di stoccaggio offerta dall’alta scaffalatura installata serve inoltre a 
garantire quella prontezza di consegna che abbiamo mantenuto ad altissimi livelli anche 
durante la pandemia.
L’innovazione introdotta con il catalogo dello scorso anno è stata ripresa anche quest’an-
no. E così trovate sul nostro sito Internet le moto nuove che usciranno sul mercato nel 
2022. I nuovi accessori, una volta sviluppati, saranno prontamente pubblicati, con rela-
tivi tempi di consegna e prezzi, suwww.hepco-becker.de. 
Nel frattempo non esitate a contattarci per eventuali domande e richieste per i vostri 
modelli.
Saremo a vostra disposizione anche in futuro come partner affidabili per delucidazioni 
ed assistenza in caso di problemi - sempre pronti ad ascoltarvi. Continuate a seguirci ed 
abbiate cura della vostra salute!
Paul Ehrhardt, Paul J. Ehrhardt

La tua moto, la tua decisione!
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RESPONSABILITÀ SOCIALE E UMANAAMBIENTE E ATTIVITÀ ECONOMICA SOSTENIBILE 

Indipendentemente dal paese in cui viaggiate, in tutto il mondo il marchio Hepco & 
Becker è una promessa di qualità duratura su cui i nostri clienti possono sempre fare 
affidamento. 
E ciononostante restiamo con i piedi per terra e saldamente radicati, fin dalla nostra 
fondazione, nella nostra regione. Problematiche di carattere sociale, ecologico ed eco-
nomico da noi sono attentamente ponderate e mantenute nel giusto rapporto reciproco. 
Occorrerà quindi, anche per il futuro, riconoscere, scandagliare e tradurre in pratica le 
opportunità. Una sfida che noi accettiamo di buon grado assumendoci la nostra respons-
abilità nei confronti dell’uomo e della natura. 
Sostenibilità, pertanto, non è soltanto una bella parola, ma la reale promessa di longevità 
dei nostri accessori anche all’origine della nostra produzione e nella successiva distribu-
zione in tutto il mondo. E anche per quanto riguarda lo sviluppo e la produzione, agiamo 
nella piena consapevolezza della nostra responsabilità. 
Attraverso lo sfruttamento dell’energia solare da noi stessi generata, contribuiamo attiva-
mente alla riduzione del consumo di preziose risorse. 
La nostra produzione si svolge tenendo conto degli standard ambientali riconosciuti e 
della necessità di una gestione responsabile di risorse e materiali. 
La sostenibilità e longevità dei nostri prodotti è supportata e potenziata dal nostro servi-
zio di riparazione che è rapido, qualificato ed ampiamente elogiato. Laddove possibile, 
cerchiamo di sostituire o riparare i componenti difettosi. Non vi è nulla di più ecologico 
che mantenere in uso pezzi già disponibili. 
Per noi anche il processo che sta all’origine dei nostri pellami e il relativo controllo sono 
fattori importanti, a cominciare dalle pratiche zootecniche rispettose degli animali e dalla 
concia delle pelli conforme agli standard ambientali europei. 
Anche compiendo piccoli passi si può arrivare lontano. E così abbiamo ridotto le emissio-
ni di CO2 derivanti dal nostro consumo di carta tramite la partecipazione ad un progetto 
per la tutela del clima in Aruba. Una possibilità di risparmio questa che, da sola, baste-
rebbe per compiere più volte il giro del mondo in moto.

Per noi è importante che le persone che producono per noi ricevano un’equa retribuzione. 
Pertanto, chiediamo ai nostri produttori e fornitori di retribuire i loro collaboratori in modo 
adeguato. Il rispetto e il decoro presuppongono che le persone possano vivere del proprio 
lavoro e avere condizioni di lavoro socialmente accettabili. Per questo i nostri dipendenti 
devono non solo poter svolgere il proprio lavoro in sicurezza, ma anche mantenersi in salute 
nel farlo. 
Il nostro impegno non cessa oltre i cancelli della fabbrica. Per noi è importante impegnarsi 
anche a livello di associazioni locali e sostenere finanziariamente anche in queste sedi le 
attività a supporto e tutela dell’infanzia e della gioventù. 

Non solo marketing e trend, ma piuttosto un atteggiamento di fondo
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RESPONSABILITÀ SOCIALE E UMANA

I bambini sono il nostro futuro! Eppure 
spesso non hanno voce e talvolta, in molti 
campi della vita, vengono lasciati nell’om-
bra. Anche da noi che viviamo in un pae-
se prospero come la Germania. L’associ-
azione tedesca per la tutela dell’infanzia 
(DKSB) si è prefissata l’obiettivo di cambi-
are questa situazione. 
Con il suo instancabile impegno, il DKSB 
combatte per una società a misura di bam-
bino nella quale sia promosso lo sviluppo 
intellettuale, psico-fisico e sociale di bam-
bini e ragazzi. E non si tratta solo di lavoro 
politico, ma anche di aiuti concreti a livello 
pratico e di assistenza diretta sul posto. 

Da noi a Pirmasens l’unione orientale de-
ll’associazione per la tutela dell’infanzia 
opera attivamente dal 1978. Aiutando le 
famiglie ad affrontare problemi di diversa 
natura, essa ha già sostenuto un enorme 
numero di bambini bisognosi di tutela e 
aiuto. Che si tratti della distribuzione or-
ganizzata di vestiti usati, beni di prima 
necessità o alimenti, di un pasto sano o 
di aiuto nello svolgimento dei compiti sco-
lastici, attività per il tempo libero o gite di 
gruppo - i membri del gruppo locale di 

Pirmasens sono sempre disponibili per i 
più giovani della nostra società e prestano 
loro aiuto su base volontaria e con gran-
de altruismo. Noi alla Hepco & Becker 
ammiriamo questo impegno, siamo lieti 
di fornire un aiuto e di sostenere da tanti 
anni il lavoro dell’unione orientale dell‘as-
sociazione con una regolare donazione 
annuale. 
“Noi ne siamo molto felici!” ribadisce 
Wolfgang Baumgart dell’associazione 
per la tutela dell’infanzia di Pirmasens. “Il 
denaro viene destinato al nostro lavoro at-
tivo quotidiano. Attualmente ci stiamo oc-
cupando, fra l’altro, di circa 20 bambini 
delle scuole elementari ai quali offriamo 
cibo sano ed aiuti a livello di vestiario e 
nello svolgimento dei compiti scolastici”.

Per noi della Hepco & Becker questo è an-
che un investimento negli anni a venire. È 
risaputo che i bambini sono il nostro futu-
ro e noi siamo molto lieti di poter offrire 
un piccolo contributo affinché anche ques-
ti possano guardare con ottimismo ad un 
futuro sano e positivo.

Un profondo senso del dovere ci spinge ad aiutare il prossimo



6

colpito in modo particolare?
Mi ha stupito il fatto che la moto, che per tan-
ti anni è rimasta un prodotto assolutamente di 
nicchia, in parte riservato agli outsider della 
società, sia arrivata oggi a riscuotere un così 
ampio favore. È una cosa questa che in passato 
non mi sarei aspettata. Mi ricordo ancora i primi 
colloqui con le banche. Quando dicevamo che 
operavamo nel settore delle due ruote i “signori 
incravattati” arricciavano il naso.

Quale trend attuale del settore vedi con più 
scetticismo?
L’aumentata responsabilità ambientale ci riserva 
tante sorprendenti, e spesso repentine, decisioni 
politiche. Basti citare il precipitoso abbandono 
dell’energia nucleare. Temo che la moto possa 
diventare un capro espiatorio dal momento che 
nessuna persona ne ha realmente necessità. Do-
potutto, se la si valuta in termini realistici, è solo 
una fonte di inquinamento. Spero, naturalmente, 
che non si arrivi a tanto perché le persone non 
vivono di solo pane, ma in gran misura anche 
di sentimenti ed emozioni. E questo lo vediamo 
molto bene oggi nell‘era dell’isolamento causato 
dalla pandemia di coronavirus.

Oramai hai superato la settantina! Con la co-
struzione del nuovo capannone e l’ampliamen-
to delle capacità produttive hai attuato un altro 
importante investimento. Dove hai trovato la 
motivazione?
A causa della questione a lungo irrisolta della 
successione eravamo giunti ad uno stallo degli 
investimenti. Grazie alla nostra nuova costruzi-
one e ai nuovi e modernissimi impianti di pro-

duzione, siamo in grado di produrre grandi 
quantitativi di articoli in modo economicamente 
vantaggioso e con una qualità eccellente. Mi è 
sempre stato a cuore, e mi preme tuttora, dirige-
re con successo la Hepco & Becker e mantenere 
così anche i tanti posti di lavoro creati nel nostro 
territorio strutturalmente svantaggiato. 

Ancora oggi vieni al lavoro quasi tutti i giorni. 
Non pensi mai ad andare in pensione come im-
prenditore?
Arriverà anche per me il momento di andare in 
pensione, perché nella vita ogni cosa ha il suo 
tempo. Per questo, fintanto che mi è concessa la 
capacità di creare e produrre, cerco di portare 
avanti il maggior numero di cose possibile per 
poter lasciare ai miei successori un terreno ben 
curato e fertile. 

Tu sei un motociclista appassionato. Ti capita 
ancora di andare in moto e qual è la tua “moto 
preferita”? E perché proprio quella?
Devo ammettere di non essere andato molto in 
giro in moto negli ultimi anni. Riesco comunque 
a mettere insieme un bel po’ di chilometri, ma 
nulla di paragonabile a quelli fatti in passato. 
Posso però dire di avere percorso nella mia vita 
diverse centinaia di migliaia di chilometri e di 
aver raggiunto in moto anche tanti paesi lontani. 
Una moto speciale a cui mi sono molto affezio-
nato è la mia Honda CB 500 Four modificata. 
Naturalmente le motociclette che ci sono ades-
so, oggettivamente, sono di gran lunga migliori, 
tuttavia io viaggio molto volentieri con questa 
perché incarna un pezzo del nostro glorioso 
passato.

Hepco & Becker produce da oltre 45 anni ac-
cessori per motociclette. Come è riuscita l’Hep-
co & Becker ad avere così tanto successo per 
tutti questi anni sul mercato?
Noi guardiamo sempre alle cose dal punto di 
vista del motociclista e sviluppiamo accessori 
che migliorano lo stato originale della moto. Un 
esempio molto evidente di questo è il primo pro-
dotto di successo da noi sviluppato negli anni 
‘70, il carter copricatena chiuso. A quei tempi 
esistevano già i motori a quattro cilindri, come ad 
esempio la Honda CB 750 Four, ma mancavano 
ancora delle catene O-ring che durassero nel 
tempo. Come molti amici della mia compagnia, 
proprietari a loro volta di una Honda, mi ero rot-

to le scatole di dover costantemente lubrificare la 
catena e di rimuovere tutto lo sporco da cerchi e 
pneumatici. Per necessità, quindi, siamo arrivati 
allo sviluppo del carter copricatena. Potevamo 
così dare una garanzia di durata della catena 
di 60.000 km, fatto veramente sensazionale per 
quei tempi e confermato anche dai risultati dei 
test pubblicati dalla stampa specializzata.

Cosa contraddistingue Hepco & Becker come 
impresa? Cosa vi distingue dalla vostra concor-
renza?
Abbiamo un modo di procedere del tutto specia-
le nel nostro sviluppo dei prodotti che è economi-
co e veloce. E questo ci permette di arrivare sul 
mercato con i nostri accessori per le nuove mo-
tociclette sempre in tempi brevissimi. Abbiamo 
inoltre un magazzino molto grande che, in ge-
nerale, assicura un’elevata disponibilità dei vari 
articoli. E anche il nostro servizio riparazioni, in 
caso di emergenza, è affidabile ed eccellente.

Come fate, dopo così tanto tempo, a continua-
re ad avere sempre nuove idee e a sviluppare 
costantemente nuovi prodotti?
Vivere con gli occhi ben aperti significa trarre 
ispirazione dagli sviluppi e dalle idee anche al di 
fuori del settore delle due ruote. A questo si aggi-
ungono decenni di esperienza che ci consentono 
di individuare sempre nuove lacune di mercato 
ed opportunità di sviluppo di nuovi prodotti po-
nendoci di fronte alle cose dal punto di vista del 
motociclista. 

Nel corso degli anni hai visto succedere tante 
cose nel settore delle moto. Quale sviluppo ti ha 

Paul Ehrhardt Senior, fondatore di Hepco & Becker, da sempre dirige le attività aziendali spinto dall’obiettivo di tradurre in pratica le proprie idee.  Inizialmente impegnato 
in una lotta solitaria, oggi può contare sul supporto di un team che condivide la sua filosofia e che mantiene l’impresa sulla strada del successo oramai da 45 anni. 

INTERVISTA CON PAUL EHRHARDT SENIOR
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Sapevi fin dall’inizio che saresti entrato alla 
Hepco & Becker? Qual è stato esattamente il 
tuo percorso professionale?
A posteriori si può dire che la mia formazione 
è sempre stata puntata verso questo obiettivo 
per non avendone io la piena consapevolez-
za nelle varie fasi della mia carriera. All’inizio 
non era nelle mie intenzioni portare avanti il 
lavoro di una vita di mio padre. I miei geni-
tori mi hanno sempre lasciato la massima li-
bertà senza mai spingermi in una direzione o 
nell’altra. E di questo sono molto grato. Col 
tempo mi sono reso conto di voler fare in ogni 
caso qualcosa di vario, concreto e impegna-
tivo.
Dopo le elementari ho frequentato inizialmen-
te una scuola regionale, sebbene nessuno mi 
avesse vietato di andare al liceo. È stata una 
scelta consapevole perché la vicinanza a casa 
e agli amici per me erano importanti. 
In seguito ho conseguito la maturità presso un 
liceo ad indirizzo economico. Ho quindi segui-
to una formazione per la qualifica di mecca-
nico specializzato in utensileria, di cui ancora 
oggi mi avvalgo, scegliendo deliberatamente 
di non farlo nell’azienda di mio padre. In quel 
momento non mi era ancora chiaro che tipo di 
laurea avrei voluto conseguire, ma poi scelsi 
un programma di studi di tipo cooperativo e 
pratico nel campo dell’ingegneria gestionale. 
Qui ho avuto la possibilità di approfondire e 
ampliare le conoscenze già acquisite e di far-
lo, fra l’altro, anche divertendomi molto. Con 
il mio successivo incarico di assistente alla di-
rezione è iniziato il mio percorso alla Hepco& 
Becker.

Hai stabilito con tuo padre una chiara sud-
divisione delle mansioni oppure affrontate 
insieme i compiti e le decisioni?
Una chiara definizione delle competenze nello 
svolgimento delle nostre mansioni quotidiane 
è di enorme importanza. Positivo è il fatto che 
abbiamo l’ufficio in comune poiché così ab-
biamo la possibilità di condividere comunque 
tante cose. 
Mio padre ha retto saldamente il timone da 
solo per tanti anni. Attualmente siamo in una 
fase di transizione. La sfida consiste nel riuscire 
a delegare gradualmente ad altri le varie man-
sioni e responsabilità. In merito alle tematiche 
prioritarie ci coordiniamo a livello di team, 
d’intesa anche con il personale dirigente. 

Che cosa contraddistingue un prodotto H&B?
Il nostro entusiasmo per la moto è irrefrenabi-
le. Ed è proprio facendo leva su questa emo-
zione che noi sviluppiamo e fabbrichiamo i 
nostri prodotti. Questa passione sfocia negli 
elevati standard che noi stessi ci siamo posti 
a livello di qualità, design funzionale longevità 
di ogni singolo prodotto Hepco & Becker. Per 
noi è importante realizzare prodotti che, per 
le loro caratteristiche, siano percepiti diretta-
mente come prodotti di qualità e che confer-
mino questa impressione anche nel consumo. 
Ci sforziamo inoltre di offrire un prezzo equo 
e di consegnare in modo veloce e sostenibile. 

In che cosa risiede la particolarità di Hepco & 
Becker come impresa? 
Hepco & Becker ha i piedi saldamente pian-
tati per terra! Non siamo orientati alla cres-

cita, ma affrontiamo di buon grado le sfide. 
Come azienda gestita dai titolari e con strutture 
organizzative piatte, Hepco & Becker deve il 
proprio successo in particolare al fatto di di-
sporre di tanti collaboratori di vecchia data. 
Sono ricettacoli di un’enorme esperienza che 
ogni giorno confluisce nella fabbricazione dei 
nostri prodotti.
Trovo inoltre particolare il fatto che un’impresa 
di medie dimensioni come la nostra riesca ad 
offrire questa gamma di prodotti ad un livello 
qualitativo così alto. Questo è possibile solo 
grazie ai partner e ai collaboratori affidabili 
che condividono la nostra filosofia. 

Quale motocicletta degli ultimi anni ti entusi-
asma in particolare?
Da che ho memoria sono sempre stato un ap-
passionato delle due ruote. Con o senza mo-
tore mi affascina comunque la possibilità di 
movimento su due ruote. Ritengo che nel nostro 
settore in particolare assuma un ruolo di primo 
piano l’emozionalizzazione del prodotto. E da 
tutto questo mi lascio volentieri entusiasmare. 
Non mi sento attratto da un tipo di motore più 
che da un altro e ritengo che la molteplicità dei 
modelli abbia una sua ragione d’essere. Rino-
mati costruttori di moto per i quali anche noi 
produciamo accessori, riescono, anche per la 
diversificazione della loro gamma di modelli, a 
suscitare anche in me sempre nuove esigenze. 
Da parte paterna ho ereditato la passione per 
il marchio Honda che suscita in me sempre forti 
emozioni anche perché, in effetti, tutto è inizia-
to con una Honda CB750. Sono un grande fan 
della nuova Honda CMX1100 Rebel. Trovo as-

solutamente convincente il concetto giapponese 
e il rapporto qualità/prezzo. 

Cosa possiamo attenderci in futuro da Hepco 
& Becker a livello di novità?
Il design e il processo di sviluppo dei nostri pro-
dotti non si fermano mai. Al riguardo abbiamo 
ancora alcune sorprese in serbo nel “bagag-
lio morbido” per l’anno in corso. Per di più, lo 
sviluppo dei prodotti per modelli specifici, ad 
esempio protezioni o soluzioni portabagagli, 
non ci lasciano un attimo di respiro. La sfida 
consiste nel rendere giustizia al design dei vei-
coli e contemporaneamente garantire elevati 
standard di utilità come elementi fondamentali 
dello sviluppo. 

Paul Josef Ehrhardt, figlio del fondatore, dal 2011 si è unito alle fila dell’impresa divenendone un ulteriore elemento trainante. 
Condivide con il padre l’autorità decisionale per quanto riguarda l’orientamento delle politiche aziendali.

INTERVISTA CON PAUL EHRHARDT JUNIORINTERVISTA CON PAUL EHRHARDT SENIOR
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PRODUZIONE MECCANICA PIÙ INDUSTRIALEPRODUZIONE ARTIGIANALE DI PICCOLE SERIE

Hepco&Becker è anche sinonimo di prodotti dal design intramontabile che si adattano 
all’epoca delle rispettive motociclette. La capacità di fornire piccole serie esclusive oggi, per 
noi, è più importante che mai. E anche il fatto stesso di “mantenere in vita” e continuare 
ad prezzare per tanti anni moto e accessori è assolutamente in linea con lo spirito di una 
filosofia aziendale sostenibile. Per questo con i nostri prodotti della linea Classic di Hepco & 
Becker offriamo ancora portapacchi per oldtimer e youngtimer anche dopo più di 45 anni. 
Tutto questo richiede know-how e tutto il sapere dei nostri collaboratori che, con competenza 
artigianale, realizzano questa produzione in piccole secondo gli elevati standard di qualità 
attuali. L’esperienza di ciascun collaboratore si riflette nel prodotto finito. Nella lavorazione 
delle materie prime a livello di produzione di officina ricorriamo anche alle tecniche conven-
zionali. E ciò consente di soddisfare, con grande cura per ogni singolo dettaglio, le richieste 
specifiche dei singoli clienti.
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PRODUZIONE MECCANICA PIÙ INDUSTRIALE

Grazie alla costruzione del nuovo capannone, nel 2021, abbiamo potuto allestire una nuo-
va linea di produzione ultramoderna. In un’area della nuova struttura oggi produciamo sulle 
macchine più tecnologicamente avanzate del settore. 
Ma è solo dalla combinazione di forza lavoro specializzata e qualificata e macchinari alta-
mente efficienti che nasce un prodotto in grado di far fronte in tutto il mondo alle esigenze 
della clientela e dei più svariati campi d’applicazione. Prodotti di consumo rigorosamente 
“made in Germany” e dal design raffinato anche grazie ai fornitori tedeschi delle nostre 
materie prime.
Così i tubi per portapacchi, barre di protezione, etc., vengono inizialmente pre-tagliati al 
laser in modo parzialmente automatizzato, a seconda del contorno del componente, prima 
di cadere, alla velocità di uno al secondo, sul nastro di trasporto e passare così alla lavor-
azione successiva. Sbavati e tagliati su misura, i tubi vengono quindi piegati sulla sagoma-
trice per ottenere la forma desiderata prima di essere saldati sul nuovo robot di saldatura 
KUGA a 2 cabine. 
L’elevata precisione di adattamento dei componenti è molto importante ed è garantita dalla 
nuova produzione tecnologicamente avanzata. Grazie all’impiego di ulteriori calibri di ris-
contro nel controllo di qualità successivo, che precede la finitura superficiale, questa stabilità 
dimensionale è ottenibile anche nelle serie di produzione più grandi. 
La produzione di tubi sagomati a questo livello qualitativo, grazie a questi investimenti, è 
garantita anche per la domanda futura a livello mondiale di accessori per motociclette spe-
cifici per singoli modelli.
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Chi decide, e in base a quali criteri, quale 
prodotto andrete a sviluppare e per quale 
motocicletta?
In linea generale, cerchiamo di prendere le 
decisioni a livello di team, poiché ciascuno di 
noi ha punti di forza diversi e può offrire un 
valido contributo con la propria esperienza. 
Un ulteriore indicatore importante per noi è il 
mercato delle motociclette, ovvero i produttori 
che lanciano sul mercato sempre nuovi modelli 
molto interessanti per i quali noi, naturalmen-
te, possiamo offrire soluzioni portapacchi e 
dotazioni di protezione.
E qui entra in gioco il nostro motto: “Il cliente 
di ieri è e rimane anche il nostro cliente di do-
mani!”. Perciò sviluppiamo in parte anche pro-
dotti per veicoli di nicchia ed esotici, oppure 
ci concentriamo su richieste speciali di singoli 
clienti. Tramite la nostra manifattura artigiana-
le riusciamo comunque a produrre economica-
mente anche serie piccole e piccolissime che 
possiamo offrire ai nostri clienti. Inoltre, grazie 
alla globalizzazione crescente, ci avvaliamo 
di tanti importatori regionali in tutto il mondo 
con i quali abbiamo instaurato anche proficue 
collaborazioni pluriennali. Lavoriamo sempre 
a stretto contatto e ci scambiamo regolarmente 
informazioni.

Supponiamo che vi sia arrivata una nuova 
moto e che vogliate sviluppare un paramotore 
per quel modello specifico. Quanto tempo ci 
vuole solitamente per completare lo sviluppo 
e dopo quanto tempo il cliente può acquistare 
il prodotto online o in negozio? Potresti descri-
vere brevemente come si svolge lo sviluppo?

Fra l’idea e il prodotto finito trascorrono circa 
quattro-sei settimane. In questo arco di tempo, 
di norma, riusciamo a ultimare lo sviluppo e a 
fornire al cliente componenti in serie.

Quando una moto sale sulla piattaforma ele-
vatrice del nostro laboratorio di sviluppo si 
comincia subito! Siamo un team molto affi-
atato di meccanici e progettisti che lavorano 
fianco a fianco. Insieme si discute del design 
e del modello e poi i nostri operatori iniziano 
a individuare i punti di avvitamento sulla mo-
tocicletta, a definire il materiale di fissaggio, 
come viti e boccole, provvedendo già in questa 
fase ad attrezzare le macchine di produzione. 
Nel frattempo, nel sistema CAD, vengono pro-
gettate le prime flange d‘acciaio smussate che 
vengono prodotte come prototipi sulle nost-
re macchine e avvitate. La regina fra tutte le 
discipline è la sagomatura dei tubi d’acciaio! 
Richiede molta esperienza perché partendo 
dall’idea di design noi programmiamo, pres-
soché “a mente”, le macchine che occorrono 
per realizzarla. Seguono la documentazione 
e l’accurata stesura delle istruzioni di mon-
taggio. Infine vengono definiti i dati rilevati di 
questo prototipo e prodotti i calibri di saldatu-
ra e di riscontro necessari per la produzione di 
serie. Da ultimo, nel nostro studio fotografico 
interno, scattiamo delle foto di qualità profes-
sionale che saranno utilizzate per la presenta-
zione successiva nel nostro negozio online e 
sul catalogo.

L’intero processo di sviluppo non richiede più 
di due giorni di tempo e pertanto si svolge, 

a nostro avviso, con straordinaria velocità. In 
questa fase non rientrano i test funzionali e 
pratici che vengono sempre effettuati succes-
sivamente.

Cosa riveste particolare importanza per voi 
nello sviluppo di nuovi prodotti?
Varia molto da caso a caso e naturalmente di-
pende anche dal prodotto in questione. Essen-
do noi tutti appassionati motociclisti e spesso 
in viaggio con le nostre moto, possiamo avva-
lerci delle nostre esperienze personali. Prima 
di tutto vengono comunque sempre l’utilità e la 
funzionalità e la domanda che sempre ci po-
niamo se noi stessi vorremmo montare ciò che 
stiamo sviluppando anche sulle nostre moto. 
Non sviluppiamo prodotti di cui noi stessi non 
siamo convinti!
Gli standard qualitativi elevati e sempre più 
sofisticati della nostra clientela e la nostra con-
correnza ci spronano inoltre a sviluppare idee 
creative per prodotti nuovi e a mantenerci in-
novativi.

Per quali accessori i vostri clienti necessitano 
di una omologazione (ABE)? Voi, se necessa-
rio, potete rilasciarla e quanto costa a voi, 
come costruttori, ottenere un’omologazione 
ABE?
Un’omologazione ABE è richiesta, e da noi 
naturalmente fornita, solo per i nostri cavalletti 
centrali. Per altri prodotti come, ad esempio, 
un portavaligia o una staffa portapacchi, esis-
tono delle direttive UE e dei regolamenti ai 

quali noi dobbiamo attenerci. Inoltre i nostri 
processi sono sottoposti ad un costante control-
lo di qualità per il quale noi, come produttori, 
siamo certificati.

Una volta ultimato lo sviluppo, il cavalletto 
centrale viene testato dall’ente di certificazione 
TÜV e viene redatta la documentazione tecni-
ca. Segue la richiesta di omologazione ABE 
presso l’ufficio federale per la motorizzazione 
di Flensburg che la rilascia assegnando l’ap-
posito numero. Questa omologazione offre al 
cliente il vantaggio, rispetto ad un’eventuale 
perizia da effettuarsi sui componenti, di non 
richiedere ulteriori registrazioni nei documenti 
del veicolo e, pertanto, di non comportare cos-
ti aggiuntivi.

Come è cambiato negli ultimi anni, se ciò è 
avvenuto, lo sviluppo dei prodotti nella vostra 
azienda in termini di digitalizzazione? 
Alcuni dicono “ Fermarsi significa regredire” 
e noi qui nel Palatinato diciamo “Ciabattino, 
concentrati sul tuo lavoro!”. Io penso che una 
combinazione delle due sia la scelta giusta. Vi 
sono processi e procedure che nel corso del 
tempo si evolvono e perfezionano. Considera-
ta la molteplicità dei prodotti che noi svilup-
piamo costantemente, noi abbiamo bisogno 
proprio di questa continuità per riuscirci. Na-
turalmente ci avvaliamo di tecnologie moderne 
come i sistemi CAD, documentiamo e digitaliz-
ziamo molto di più che in passato ed investi-
amo con una certa frequenza in macchine di 
produzione tecnologicamente avanzate. Gra-
zie a questo siamo molto efficienti, lavoriamo 

Nils Arnold lavora in azienda dal 2011 ed è la figura di riferimento alla Hepco & Becker per il settore tecnico. 
Nell’ambito del team dirige la divisione sviluppo e pertanto riveste un ruolo di responsabilità per quanto riguarda le novità di prodotto.

INTERVISTA CON NILS ARNOLD
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ad un elevato livello qualitativo e produciamo 
in modo economico.

Ma sappiamo anche che un sistema dipende 
sempre anche da chi lo utilizza. Per questo 
puntiamo molto sulla capacità ed affidabilità 
dei nostri numerosi collaboratori.

Testate vostri stessi i prodotti anche a lungo 
termine?  Ricevete anche regolarmente dei 
riscontri dai vostri clienti?
Si, testiamo noi stessi i nostri prodotti e per 
farlo abbiamo anche sviluppato e stabilito 
degli standard di prova che ci permettono, in 
pochissimo tempo, di simulare i risultati di un 
carico continuo di diversi anni. Inoltre, abbi-
amo un parco mezzi molto vasto con veicoli 
completamente equipaggiati che usiamo noi 
stessi o che mettiamo a disposizione anche dei 
nostri collaudatori, di redattori neutrali e, ulti-
mamente, anche dei nostri influencer.

Le segnalazioni dei clienti per noi sono mol-
to importanti e nella nostra azienda vengono 
prese con la massima serietà. E qualora do-
vesse esserci un problema con un prodotto o 
il cliente dovesse avere bisogno di un chiari-
mento, noi forniamo assistenza in tempi brevi 
e senza complicazioni, un aspetto del nostro 
servizio, questo, per il quale riceviamo rego-
larmente anche riscontri positivi. Non a caso 
negli ultimi anni ci siamo sempre classificati 
al primo posto come “Best Brand” (marchio 
migliore) fra quelli scelti dai lettori della rivista 
specializzata MOTORRAD.

Oltre alla funzionalità, anche l’estetica di 
un prodotto è importante. Chi progetta, ad 
esempio, il design di un nuovo set di borse 
laterali e chi decide, in ultima analisi, che as-
petto avranno? 
Nello sviluppo di valige e borse l’estetica conta 
moltissimo. Se al cliente non piacciono, non 
avrà più importanza che il prodotto sia fun-
zionale o meno. Pertanto lavoriamo in questo 
settore già da diversi decenni con designer 
professionisti che conoscono bene il settore 
delle moto e che, cosa ancora più importan-
te, sanno molto bene come dare forma a un 
design funzionale. “Creiamo originali!” è 
il motto che ci ha sempre ispirato e guidato 
fin dalla prima valigia - la nostra Junior. Una 
valigia che abbiamo nel nostro assortimento 
oramai da 40 anni e che continua a fare una 
bellissima figura sulle moto sia classiche che 
moderne. Con un ciclo di vita dei prodotti del 
genere, il concetto di sostenibilità acquista un 
significato completamente nuovo! 

Quale prodotto della gamma di H&B compre-
resti anche tu e perché?
É una domanda difficile perché in ogni svilup-
po si cela anche la creatività e la cura del det-
taglio di ciascuno di noi. A me personalmente 
piacciono molto le due collezioni di borse Xt-
ravel e Legacy perché coniugano molto bene 
Motociclismo, Utilità e Lifestyle. Per quanto 
riguarda i componenti metallici trovo che i 
prodotti Sportrack e C-Bow siano geniali. Lo 
Sportrack a mio avviso è spesso sottovalutato. 
Usarlo è un gioco da ragazzi - basta smontare 
il sellino posteriore, fissare lo Sportrack con un 

clic, e il gioco è fatto . In più, abbiamo nel 
nostro assortimento una vasta gamma di ac-
cessori, come borse laterali con sistema lock-it 
o soluzioni a cinghia, predisposizioni per ba-
gagli a rotolo o addirittura piastre di fissaggio 
per topcase.

Per lavoro ti occupi di moto di ogni genere 
spaziando sull’intera gamma dei modelli. Ma 
tu, nel tuo “privato”, che moto usi e perché 
proprio quel modello? 
Per una motocicletta che si rispetti occorre un 
avviamento a pedale! Ho conosciuto il moto-
ciclismo grazie al mio patrigno quando ero 
ancora piccolissimo. Mi portava con sé alle 
gare di motocross e mi lasciava armeggiare 
con il cacciavite per aiutarlo. L’odore di mi-
scela a due tempi, il frastuono alla partenza 
delle gare quando il pannello di partenza a 
5 secondi si gira, mi affascinano ancora. Fu 
lui a procurarmi senza pensarci due volte una 
Honda QR50 con cui feci le mie prime prove di 
giuda. Fra l’altro, la piccola Honda è ancora 
di proprietà della nostra famiglia e prossima-
mente passerà alla mia prole. Col tempo sono 
passato gradualmente alle cilindrate superiori 
coprendo l’intera gamma dei modelli MX Hon-
da fino alla Honda CRF 250R. Si, lo so, un 4 
tempi, però, che dire, invecchiando si diventa 
più calmi. E comunque, anche se, per via del 
lavoro e della famiglia, rimane meno tempo 
per questo magnifico hobby, la passione è 
sempre la stessa.

INTERVISTA CON NILS ARNOLD
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STORIA DELL‘AZIENDA

Immagine scattata nel 1978 - estrema sinistra: Paul Ehrhardt, allora amministratore delegato

Hepco&Becker, un nome che sta per qualità e servizi per la vostra motocicletta. Questa 
azienda individuale venne fondata nel 1973 dall’Ing. F
ranz Becker che purtroppo scomparve, proprio in moto, nel 1975. Proseguita e ampliata 
fino a diventare un’impresa di media grandezza, venne portata avanti 
dal giovane studente Paul Ehrhardt.  La produzione propria comprendeva, sin dall’inizio, 
fondamentalmente parti metalliche.
Nel 1984 è iniziata la produzione di valigie dall’involucro duro della ditta Hepting & Co. 
da Stuttgart Feuerbach e la fondazione della Hepco&Becker GmbH come prosecuzione 
della Franz Becker GmbH. Hepting era annoverata tra i più grandi produttori di valigie 
con oltre mille impiegati in Germania. Negli anni settanta e all’inizio degli anni ottanta, 
Hepting ha prodotto migliaia di bagagli di motociclette BMW e Krauser.
Con la produzione propria, a Hepco&Becker riuscì di offrire prodotti allettanti e ad acqui-
sire un ruolo leader sul mercato. Mentre parecchi concorrenti scomparivano dal mercato, 
Hepco&Becker ha proseguito il proprio successo fino a oggi. Il rinoceronte è diventato un 
concetto chiave del marchio Hepco&Becker. 
Incarna i valori indipendenza e robustezza, forza e durata, come tutti gli articoli di casa 
Hepco&Becker. Il rinoceronte è amatissimo da molti motociclisti, anche perché, grazie 
alla sua ostinazione, non si lascia dissuadere molto facilmente. Sostenibilità e resistenza 
oggi sono valori che contraddistinguono e determinano la quotidianità di Hepco&Becker.
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L‘AZIENDA OGGI

Immagine scattata nel 1978 - estrema sinistra: Paul Ehrhardt, allora amministratore delegato

Hepco&Becker diventa un‘azienda globale, di media dimensione e importante produt-
tore nel settore degli accessori per motociclette con entità di marchio. Da oltre 40 anni, 
le motociclette vengono migliorate e personalizzate con prodotti specifici per modello. 
L’azienda ha sede a Pirmasens e qui impiega attualmente circa 80 collaboratori. Possie-
de stabilimenti produttivi in tutto il mondo e uffici di rappresentanza in oltre 60 paesi.

Non importa in quale paese vi troviate in viaggio: in tutto il mondo, il marchio Hepco& 
Becker è sinonimo di una sincera promessa di articoli di qualità e durevoli. Infatti, quan-
do si tratta del nostro sviluppo e della produzione, siamo responsabili del “Made in 
Germany”. 

Così, nel corso degli anni, sono stati realizzati componenti e sistemi di supporto per oltre 
1000 modelli di motociclette. Persino le Oldies e Youngtimer vengono prodotte ancora in 
piccole serie. In questo modo è possibile soddisfare appositamente le speciali esigenze 
dei clienti. Per noi è fondamentale garantire i posti di lavoro regionali, una produzione 
ecologica e un rapporto rispettoso. 

Poiché la domanda globale di prodotti Hepco&Becker continua a crescere, la sede di 
Pirmasens sarà ampliata nel 2021. Un capannone di produzione/magazzino con una 
superficie di 1800 mq fornisce la base per investire in macchine per la lavorazione dei 
tubi e nella tecnologia di saldatura all‘avanguardia. Anche i settori della logistica e del 
magazzino richiedono una capacità aggiuntiva per le decine di migliaia di articoli.
Tutto questo è necessario per poter soddisfare anche in futuro la richiesta di articoli 
Hepco&Becker in tempo. 
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Le aspettative dei vostri clienti nei confronti 
dei vostri prodotti sono le stesse in tutto il 
mondo?
Le aspettative rispetto alla qualità della lavor-
azione e alla precisione di adattamento sono 
molto alte in tutto il mondo, indipendentemente 
dai singoli paesi. Noi troviamo che sia un’otti-
ma cosa! Non a caso abbiamo noi stessi uno 
standard molto elevato e, naturalmente, vogli-
amo anche continuare a rispettarlo. E, stando 
alle regolari conferme dei nostri clienti, ci ri-
usciamo anche.

Avete articoli specifici che si vendono partico-
larmente bene in determinati paesi?
La domanda dei nostri prodotti varia molto da 
nazione a nazione, anche in ambito europeo 
vi sono notevoli differenze fra i vari paesi. I 
gusti sono anche molto diversi. Per cui, ad 
esempio, in Sud America e Australia c’è un 
maggiore orientamento verso i viaggi enduro, 
mentre in Spagna, Francia e Italia sono molto 
numerosi i cafè racer.

Come riuscite a garantire che i vostri clienti di 
tutto il mondo si sentano ben assistiti anche 
dopo l‘acquisto?
Questo per la maggior parte è garantito dai 
nostri importatori dei vari paesi che sono sem-
pre presenti per i nostri clienti anche dopo 
l‘acquisto. La comunicazione nella lingua del 
posto per molti clienti è importante. Ma spes-
so i clienti ci contattano anche direttamente a 
Pirmasens. E per noi è una questione d’onore 
riuscire comunque ad aiutarli nel miglior modo 
possibile.

Il vostro sito web e il vostro negozio online 
sono già molto cospicui. Il negozio è acces-
sibile ai clienti di tutto il mondo o in alcuni 
paesi funziona “solo” offline?
Il nostro shop è accessibile a tutti i clienti, tut-
tavia gli ordini si possono trasmettere diretta-
mente solo dalla Germania, dall’Austria o dai 
paesi nei quali non disponiamo di un impor-
tatore. I clienti di tutti gli altri paesi possono 
comunque mettere i prodotti nel carrello e poi 
spedirlo a noi con un semplice click. Dopo-
diché noi trasmettiamo l’ordine sotto forma di 
mail al rispettivo importatore che a sua volta 
contatterà il cliente.

Anche tu vai in moto. Ne hai una tua o prefe-
risci usare quelle del parco mezzi di Hepco & 
Becker? Con quale moto ti piacerebbe recarti 
in visita da un importatore di un paese lon-
tano?
Questa è indubbiamente una cosa giusta da 
fare! In questo settore è senz’altro utile mettersi 
nei panni dei clienti e sapere esattamente quel-
lo che i clienti dicono e ciò che desiderano. Al 
momento mi avvalgo del parco mezzi di Hep-
co & Becker. Purtroppo non così spesso come 
vorrei , poiché il tempo a disposizione è quasi 
sempre contato.

E comunque le mete possibili sono un’infinità. 
La cosa più bella, forse, sarebbe fare il giro del 
mondo in moto, poiché ogni paese in realtà ha 
il suo fascino e noi siamo in ottimi rapporti con 
tutti i nostri importatori.
   

Qual è precisamente la tua mansione alla 
Hepco & Becker? Di cosa di occupi?
Sono responsabile della distribuzione dei 
nostri prodotti in Germania e all’estero e di-
rigo il team commerciale che è suddiviso per 
regioni.

Come riuscite a equipaggiare così tante moto 
in tutto il mondo con i vostri prodotti?
In Germania e Austria lo facciamo tramite 
la vendita specializzata di moto, i negozi di 
accessori e il nostro shop online. Qui i clienti 
possono trovare, scegliere ed anche ordinare 
direttamente gli articoli di loro interesse.

Al di fuori di questi due paesi, collaboriamo 
in più di 70 nazioni con importatori che for-
niscono i nostri prodotti alla rivendita al det-
taglio locale o direttamente ai clienti finali. La 
maggior parte dei nostri importatori dispone 
anche di un proprio negozio online e tiene a 
magazzino i pezzi di maggiore consumo o li 
ordina quando non ne ha disponibili. I tempi 
di consegna normalmente sono molto brevi e i 
clienti possono pertanto ricevere i nostri pro-
dotti molto velocemente. Hanno inoltre a dis-
posizione referenti regionali ai quali possono 
rivolgersi.

A cosa è dovuto, secondo te, il fatto che i 
vostri accessori siano apprezzati da così tanti 
motociclisti di tutto il mondo?
Da un lato dipende dal fatto che Hepco & Be-
cker è presente sul mercato già da più di 45 
anni e che i clienti conoscono già il marchio o, 
perlomeno, lo hanno già visto o letto da qual-
che parte, ad esempio tramite conoscenti o i 
tanti test effettuati con ottimi risultati dalle ri-
viste specializzate. Dall’altro, però, anche dal 
fatto che noi siamo sempre in costante trasfor-
mazione per quanto riguarda i nostri prodot-
ti e che le novità non mancano mai. Inoltre, 
abbiamo qualcosa da offrire per quasi tutti i 
modelli. Per questo i clienti tornano sempre da 
noi. E poi, naturalmente, anche per la qualità 
comprovata dei nostri prodotti.

Mathias Dzemski lavora in azienda dal 2011 ed è oramai responsabile di tutte le attività distributive. 
Con il suo team Mathias opera a livello sia nazionale che internazionale al fine di garantire la disponibilità degli articoli Hepco & Becker in tutto il mondo.
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explains

how to

SPEZIAL

Daniel, quali sono le tue mansioni alla H&B?
Le mie mansioni alla Hepco & Becker sono 
molteplici. Oltre ad occuparmi delle produzi-
oni video, coadiuvo i rivenditori di lingua te-
desca, ricevo i loro ordini e li affianco quando 
hanno necessità di assistenza e consulenza. 
Inoltre, sono sempre pronto ad ascoltare le 
richieste dei clienti privati finali. Alle persone 
interessate che si rivolgono alla vendita diretta 
in stabilimento da noi per informazioni sulla 
nostra offerta per le loro moto, sono sempre 
lieto di fornire consulenza direttamente sul 
posto. Anche l’organizzazione e l’attuazione 
di eventi fieristici e corsi di formazione rien-
trano nell’ambito delle mie competenze. Tutto 
sommato, il mio è un lavoro stimolante e vario.

Come, quando e perché sei entrato a far par-
te del team di Hepco & Becker?
Sono entrato in azienda nel gennaio del 2019. 
Lavoro nel settore delle moto dal 2015. Ero 
venuto alla Hepco & Becker per una visita gui-
data con i tirocinanti del mio precedente da-
tore di lavoro e mi sono subito sentito a mio 
agio. Sia il team che i prodotti mi hanno con-
quistato fin dall’inizio per cui, una volta torna-
to a casa, ho deciso di candidarmi subito per 
un posto di lavoro. Ed eccomi qui ...

Da dove nasce il tuo entusiasmo per le moto?
Fin da quando ero bambino mi sono sempre 
interessato di mezzi a due ruote motorizzati. 
Una parte della colpa è di mio padre perché, 
da che ho memoria, ci sono sempre state ri-
viste di moto da leggere e sfogliare con am-
mirazione a casa dei miei genitori. Quando 

poi in garage è arrivata la prima moto di mio 
padre, era chiaro che non avrei avuto scampo. 
Naturalmente anche io vado in moto dall’età 
di 18 anni e mi godo il senso di libertà che si 
prova percorrendo una bella strada di campa-
gna in sella alla moto. Il “sound” di una moto 
mi affascina ancora oggi e quando lo sento 
non riesco a fare a meno di girarmi per vedere 
che tipo di motorino mi sta passando accanto.

Dai tuoi video si capisce che hai un’enorme 
passione per i vostri prodotti. Cosa rende, a 
tuo avviso, così eccezionali i prodotti di H&B? 
Sulla mia prima moto, che acquistai usata, 
c’era montato sopra un sistema portapacchi di 
Hepco & Becker. Oramai ha 30 anni e oggi 
funziona ancora perfettamente! Conservo 
ancora sia la moto che il portapacchi. Ed è 
proprio questa qualità sostenibile e così persis-
tente nel tempo che mi entusiasma. Da quando 
lavoro alla Hepco & Becker ho modo di vedere 
di persona con quanta passione questi prodotti 
vengono sviluppati, prodotti e distribuiti. E tutto 
questo in Germania, nella nostra incantevole 
regione del Palatinato sud-occidentale!

Ricevete anche riscontri diretti dai vostri cli-
enti in merito ai vostri video? Come reagite?
I nostri clienti naturalmente reagiscono anche 
ai nostri video. Si rivolgono a noi per deluci-
dazioni su possibili soluzioni per le loro moto 
o con richieste per i contenuti dei nuovi video. 
Per queste domande e richieste, naturalmente, 
sono sempre disponibili il nostro team dedi-
cato ai clienti finali ed il sottoscritto. In questi 
casi contattiamo le persone per iscritto o anche 

telefonicamente. 

Tu stesso possiedi alcuni “gioiellini” che custodis-
ci gelosamente nel tuo garage. Che moto sono 
e quale motocicletta ti manca ancora e vorresti 
assolutamente avere nella tua collezione?
La mia prima moto era una Suzuki GN 250, 
come già accennato, equipaggiata con porta-
pacchi completo e valigie di Hepco & Becker. 
Non l’ho mai voluta vendere, e quindi sonnec-
chia ancora nel mio garage in attesa di un bel 
restauro. Ancora in uso ho una Ducati Scram-
bler 800 Icon ed una Ducati 750 SS del 95. A 
me piace il suono delle due cilindri! Per girare 
in città e per andare a comperare il pane uso 
una Simson Schwalbe del 72 magnificamente 
restaurata. Ciò che veramente ancora mi man-
ca è una enduro per i viaggi lunghi. 

Daniel Oliveira è il portavoce della società nella comunicazione con l’esterno. Che si tratti di clienti finali o di distributori, è sempre pronto ad ascoltare ogni richiesta. Poliglotta ed 
indiscusso talento della comunicazione, Daniel incarna i valori e la filosofia del marchio Hepco & Becker che porta avanti con coerenza animato da una profonda motivazione interiore.

INTERVISTA CON DANIEL OLIVEIRAINTERVISTA CON MATHIAS DZEMSKI
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CONTENUTI  •  BAGAGLIONLINE / SOCIAL MEDIA

Il nostro sito inglese
Fornisce informazioni complete:

L‘ultimo sviluppo prodotto 
Catalogo in formato PDF
Istruzioni di montaggio 

 Ricerca veloce e marchio individuale

Ogni prodotto per la tua moto 

Contatto
- Risolve tutte le vostre domande personalmente destraaway

- Anni di esperienza e profonda conoscenza tecnica
Per ulteriori informazioni si prega di contattare direttamente 

i nostri importatori (per maggiori dettagli vedi la pagina web) 
o inviare una e-mail a noi:

sales@hepco-becker.de

Sales Hotline: +49 (0)6331 / 1453-105 
Aperto Lunedi a Venerdì 8:00-12:00 & 12:30-17:00

Trova un rivenditore / importatore
- Consulenza competente in loco

- Il pacchetto all-around spensierata con l‘installazione
   da un rivenditore di vostra scelta
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 XCEED  22             22	             26               26                XPLORER  30         30                      34		  34     	            ALU STANDARD  40 

GOBI  46                48		        JOURNEY  52            56	       		     JUNIOR/JUNIOR FLASH  58            JUNIOR TC40  63      TC55  64      

JOURNEY TC30  67          TC40   68                    TC50   70	            TC52  72              ORBIT TC54   73	      

VALIGIA LATERALE ALLUMINIO E TOPCASE da pagina 22

CONTENUTI  •  BAGAGLI

VALIGIA LATERALE PLASTICA E TOPCASE da pagina 46

PLASTICA TOP CASES da pagina 67
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 ORBIT  76             STRAYKER  78 	        		   XTRAVEL  80	   		   ROYSTER NEO  84      STREET  86             LEGACY  88   		            

  XTRAVEL XL 90 		     		  ROYSTER  92 	         	            STREET 95         SPORT STAR  97           LEGACY  98           XTRAVEL M 99

  ROYSTER  102                                           STREET  104                 	        LEGACY  109    		              		    V1   96  

CONTENUTI  •  BAGAGLICONTENUTI  •  BAGAGLI

BORSE LATERALI E MORBIDE C-BOW  da pagina 76

BORSE DA SERBATOIO da pagina 100

BORSE POSTERIORI da pagina 90

TANK GUARD BAG da pagina 96
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LEGACY  112              RUGGED  114              BUFFALO / BUFFALO CUSTOM  116           IVORY  119	        LIBERTY  120             NEVADA  122      

BUFFALO / LIBERTY  123                        LEGACY  124

BUFFALO / BUFFALO CUSTOM    128 	        LIBERTY   127		         130	             RUGGED 127        RUGGED CHEST 126      LEGACY 125

CONTENUTI  •  BAGAGLI

BORSA IN PELLE POSTERIORI  - Smallbags/Handbags da pagina 125

BORSA ATTREZZI da pagina 123

BORSA IN PELLE da pagina 110
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CONTENUTI  •  SUPPORTI CONTENUTI  •  SUPPORTI

SUPPORTI LATERALI LOCK IT
132

SUPPORTI LATERALI/COMPLETO
133

C-BOW SUPPORTO NERO  
140

C-BOW SUPPORTO  CROMO
141

PORTABAGAGLI TUBOLARE
142

PORTAPACCHI TUBOLARE
136

FISSAGGIO UNIVERSALE	
146

SUPPORTI CUTOUT  	
143

SISSYBAR  		   
150

SOLORACK  		   
151

MINIRACK  		   
138

ALURACK 		   
135

SPORTRACK  		   
147 

EASYRACK  		   
134  

ESTENSIONI	  	
139

SUPPORTI LATERALI PER VALIGIA LATERALE E BORSE LATERALI

SISTEMI DI TRASPORTO PER BORSE MORBIDE

SUPPORTI BORSE IN PELLE

SUPPORTI CUTOUTSISTEMI DI TRASPORTO PER TOP CASE
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CONTENUTI  •  SUPPORTI

SUPPORTI BORSE IN PELLE

TANKRINGS

ACCESSORI

ACCESSORI

STAFFA DI PROTEZIONE

PROTEZIONE

PROTEZIONE PARAMANI 	
163

TWINLIGHTS  		   
171

CAVALLETTO
168

ALLARGAMENTO LATERALE 
169

PIASTRE DI PROTEZIONE   
164

FENDER GUARD  		
170

GRIGLIE FARI		   
165

LED FLOOTER  		
167

LOCK IT TANKRING           
146

STAFFA DI PROTEZIONE   
154

PROTEZIONE CROMO
159

PROTEZIONE INOSSIDABILE   
160

PARAMI / RINGHIERA 
161

PROTEZIONE FRONTALE 
162

CANISTER SET
172
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XCEED
Exceeding limits

L‘XCEEDrappresenta il nuovo standard 
per le valigette in alluminio. XCEED non è 
infatti una valigetta in alluminio qualun-
que, bensì il risultato della nostra espe-
rienza.
Il suo inconfondibile aspetto unito a 
un‘esperienza di oltre 40 anni nella 
produzione borsa da serbatoio per mo-
tociclette, sono alla base di una valigia 
assolutamente esclusiva. Creata con pre-
giato alluminio dalla superficie in Eloxal 
e plastica altamente resistente agli urti, 
questa valigia non è solo indistruttibile, 
ma anche leggera e maneggevole. 
Il design si apre a forme e linee contem-
poranee grazie all‘amore per i dettagli, 
soddisfacendo le necessità di moltissime 
moto odierne. Non importa il tipo di 
mezzo che avete: questa valigia lascia 
sempre il suo segno.
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XCEED

Lucchetto con cerniera integrata, confortevole azionamento a 
pressione. Manico ergonomico su entrambi i lati

Assolutamente impermeabile grazie allo speciale isolamento incollato
Rete portaoggetti integrata nel coperchio

Lamiera di alluminio anodizzato con logo impresso e molto resistente agli urti 
Parti di plastica a coprire punti particolarmente sollecitati

Logo stampato sul coperchio

Chiodini pregiati e incollaggio aggiuntivo
che garantiscono la stabilità

Vassoio inferiore robusto 
Superfici opache e lucide
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Attraversamento delle frontiere

XCEED Valigia laterale

Xceed Titan 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610222 00 00
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610223 00 00

Xceed Jet black
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610222 00 01
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610223 00 01

Xceed Silver 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610222 00 09
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610223 00 09

Xceed Black
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610222 00 11
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610223 00 11



Xceed silver
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• Costituito da una potente lamiera d’alluminio da 1,5 mm

•	 Accessori in plastica resistenti agli urti - assorbono colpi e contatti con il fondo

• Coperchio apribile da entrambi i lati e amovibile - si carica in modo rapido e sicuro dall’alto

• Lucchetti robusti, manici integrati

• Assolutamente impermeabile grazie allo speciale isolamento incollato

• Rete portaoggetti integrata nel coperchio

•	 Lucchetti stabili, semplici da gestire, su entrambi i lati

• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea (specificare al momento dell‘ ordine).

• Incl. chiave e cilindro

XCEED Valigia laterale

XCEED Valigia laterale

Valigia laterale si adatta a

Supporti laterali / Supporti completo

Valigia laterale Xceed
Peso:5,2 kg

Capienza di: 38 Litri
Carico:10 kg 
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XCEED Top case

Xceed Top case black 
Cod.ordine 610224 00 11

Xceed Top case Jet black 
Cod.ordine 610224 00 01

Xceed Top case Titan 
Cod.ordine 610224 00 00

Xceed Top case silver
Cod.ordine 610224 00 09



Xceed TC silver
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Top case si adatta a

Easyrack / Alurack / 
Portapacchi tubolare

Top case Xceed
Peso: 4,8 kg

Capienza di: 45 Litri
Carico: 5 kg

• Costituito da una potente lamiera d’alluminio da 1,5 mm
•	Accessori in plastica resistenti agli urti - assorbono colpi e contatti con il fondo
• Coperchio apribile da entrambi i lati e amovibile - si carica in modo rapido e sicuro dall’alto
• Lucchetti robusti, manici integrati
• Assolutamente impermeabile grazie allo speciale isolamento incollato
• Rete portaoggetti integrata nel coperchio
•	Lucchetti stabili, semplici da gestire, su entrambi i lati
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro
• Spazio per un casco

XCEED Top case

XCEED Top case
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XCEED ACCESSORI

La cinghia tracolla (utilizzabile solo insieme 
a manico d‘impugnatura per valigia laterale/
top case) offre la possibilità di trasportare la 
valigia, ma di avere comunque le mani libere.

Cinghia tracolla
Cod.ordine 700401

Cinghia tracolla per valigia/top case

Il manico possiede un‘impugnatura dalla forma ergono-
mica ed è  fissato tramite manici di arresto per valigia. 
Grazie alla chiusura in velcro, può essere applicato in 
modo rapido e semplice.

per top case 
Cod.ordine 740017

per Valigia laterale 
Cod.ordine 740016

Manico d‘impugnatura

Borsa interna Xceed 
Valigia laterale

Cod.ordine 700523

Borsa interna Xceed top case
Cod.ordine 700524

La borsa interna Xceed in un design indipendente si adatta perfettamente alla forma della cassa. Gli uten-
sili da viaggio non sono più sdraiati nel caso/cassa superiore con questa borsa interna. Il caricamento è 
più facile perché il sacchetto interno può essere confezionato in anticipo. E alla fine del tour, tutto quello 
che dovete fare è portare con voi la borsa interna. Dotato di cerniera a 2 vie e tracolla regolabile. Un 
utile supplemento per uso quotidiano.

Borsa interna

Borsa superiore 
Xceed Valigia laterale

Cod.ordine 640006 00 01

La borsa superiore Xceed è ideale per conte-
nere più bagagli. Con un volume di 11 litri e 
la cerniera a strappo, viene creato un ulteriore 
spazio di stoccaggio. Il contenuto è impermea-
bile grazie alla chiusura interna a rullo. Estensi-
one utile e semplice delle valigie per bagaglio 
supplementare. Assolutamente consigliato per 
viaggi più lunghi.
Dimensione: 12x45x26cm

Borsa superiore

Con fodera interna impermeabile Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. Il vostro com-
pagno di viaggi si sentirà al sicuro. In schiuma di PU, per 
un‘attenuazione ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Schienalino
Cod.ordine 700322

Schienalino
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710115 00 01
710114 00 01-xxx**
710109
710110
710087
710145
710097
710095  
710086 00 02   
710086 00 01  
710083 
710082 

XCEED ACCESSORI

Set Portabottiglie
Cod.ordine 740004

Bottiglia 0,6 Litri
Cod.ordine 740015

Un‘ulteriore aggiunta al baule e alle custodie in alluminio sono i 
portabottiglie in alluminio. 
NOTA: I fori devono essere praticati nella cassa o nel tronco. 
Le rondelle di tenuta sono incluse nella fornitura.

Set Portabottiglie

Fissaggio l‘esterno del caso Side. Offre la 
possibilità di possedere accessori con cinghie 
(non incluse) portare avanti il ​​caso laterale.

Supporto universale 
Cod.ordine 740003

Supporto universale 

Borraccia da 2 litri
Cod.ordine 740005

Un‘integrazione utile al top case. La piccola borraccia in plastica 
ha un volume di 2 litri e può essere usata per l‘acqua. 
Diametro dell‘apertura 29mm. Incl. supporto universale. 
AVVISO: nel bagaglio/nel top case vanno effettuati dei fori. 

Borraccia da 2 litri

RICAMBI XCEED  Designazione	 Cod.ordine 

1.  Coperchio di blocco senza cilindro per valigia lat./top case* 		
2.  Serratura di fissaggio con cilindro per top case*	
3.  Cilindro con chiave, per Pos1./2.*	
4.  Chiave*	
5.  Sigillatura per Xceed valigia	
5.  Sigillatura per Xceed top case
6.  Supporto coperchioper Xceed valigia/top case 	   	    
7.  Logo ø32mm	   
8.  Lettere Xceed chrome	    
8.  Lettere Xceed nero	   
9.  Rete di copertura per Topcase	
9.  Rete di copertura per valigia

*indicare il numero
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140
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XPLORER

Un design moderno, contemporaneo, 
una combinazione estremamente ro-
busta di  lamiera d‘alluminio anodizz-
ata e accessori in plastica anti-urto. Mi-
scelando design e funzionalità, questo 
bagaglio rispecchia lo spirito di tanti 
motociclisti.
Grazie alla lamiera d‘alluminio anodiz-
zata da 1,5mm e agli accessori in pla-
stica altamente robusti, questo bagaglio 
assorbe colpi e vibrazioni in modo par-
ticolarmente ottimale. Inoltre, l‘alluminio 
anodizzato e rivestito in plastica impe-
disce che si creino delle fastidiose crepe 
sullo stesso alluminio. I bagagli hanno 
spigoli smussati a garantire la sicurezza 
ottimale in caso di inclinazione. 
Il coperchio può essere aperto verso l‘alto 
con un angolo pari a 90°! Garantiamo 
inoltre l‘impermeabilità di questo bagaglio.

La nuova classe in alluminio e plastica
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XPLORER

Impermeabile grazie alla sigillatura del coperchio e al 
telaio rialzato.

Xplorer 40 e Xplorer TC 45 adatti per caschi integrali Manici d’impugnatura su entrambi i lati che lo 
rendono maneggevole, cerniera integrata

Lucchetti metallici facili da gestire, stabili 
(Lucchetto di fissaggio e coperchio)

Valigia laterale e top case hanno diversi occhielli integrati per il fissaggio 
della cinghia ad esempio per una borsa superiore adeguata, che quindi può 
essere fissata sul coperchio della valigia. Pregiat impressione del logo

Collegamento di alta qualità tra lamiera e telaio grazie al
 collegamento colla-rivetto
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XPLORER Valigia laterale

Xplorer 30 silver
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610208 00 00
Valigia laterale destro
Cod.ordine 610209 00 00

Xplorer 40 silver 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610210 00 00
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610211 00 00

Xplorer 30 black 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610213 00 01
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610214 00 01

Xplorer 40 black
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610215 00 01
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610216 00 01
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Xplorer 40

Valigia laterale Xplorer 30
Peso: 4,4 kg 

Capienza di:33 Litri 
Carico: 10 kg 

Valigia laterale Xplorer 40
Peso: 4,9 kg 

Capienza di:42 Litri
Carico: 10 kg 

Si adatta a 

Supporti laterali / Supporti completo

XPLORER Valigia laterale

• Realizzato in solida lamiera di alluminio anodizzato con 1,5 mm di spessore e resistenti
	 sagomature in plastica, che assorbono gli urti e i contatti con l‘asfalto
• Nessuna abrasione dell‘alluminio
• Coperchio top-loader ribaltabile a 90°,completamente amovibile
• Totalmente impermeabile
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro
• Disponibile in due misure (30/40 litri) - la misura 40 si adatta ad un solo casco

XPLORER Valigia laterale
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XPLORER Top case

Xplorer 45 silver
Cod.ordine 610212 00 00

Xplorer 60 silver
Cod.ordine 610225 00 00

Xplorer 45 black
Cod.ordine 610217 00 01

Xplorer 60 black
Cod.ordine 610225 00 01



Xplorer TC 45 silver
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XPLORER Top case

XPLORER Top case

• Realizzato in solida lamiera di alluminio anodizzato con 1,5 mm di spessore e resistenti
	 sagomature in plastica, che assorbono gli urti e i contatti con l‘asfalto
• Nessuna abrasione dell‘alluminio
• Coperchio top-loader ribaltabile a 90°,completamente amovibile
• Totalmente impermeabile
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro

Top case Xplorer 45
Peso: 4,8 kg 

Capienza di: 45 Litri
Carico: 5 kg

Top case Xplorer 60
Peso: 6,1 kg 

Capienza di: 58 Litri
Carico: 10 kg

Si adatta a 

Easyrack / Alurack/
Portapacchi tubolare
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XPLORER CUTOUT SET

Xplorer Cutout 37 argento
Peso: 4,6 kg; Capienza di 37 Liters
Dimensione 
48 x 38 x 22/31 cm
Carico: 10 kg 

Xplorer 40 argento
Peso: 4,9 kg; Capienza di 42 Liters
Dimensione 
50 x 39 x 31 cm
Carico: 10 kg 
Spazio per un casco   

Portabagagli in acciaio inox 
fissato tramite viti 
Superficie irradiata ed elettrolucidata

Questo set sviluppato appositamente per 
modelli di motociclette selezionati è com-
posto da un portabagagli in acciaio inox 
specifico per modello e da due bagagli 
in alluminio Xplorer. Grazie alla cavità, 
il nuovo bagaglio Cutout Xplorer da 37 
litri aderisce saldamente allo scarico del-
la motocicletta. L‘altro lato viene comple-
tato con una speciale variante di Xplorer 
da 40 litri. In questa combinazione, la 
larghezza di costruzione si riduce e il 
sistema di bagagli ha un aspetto simme-
trico. 
I bagagli sorprendono grazie alla pla-
stica resistente agli urti e alla lamiera 
d‘alluminio anodizzata, che garantisco-
no un‘elevata protezione dall‘abrasione. 
Nella variante nera, le lamiere sono an-
che rivestite in plastica.
Il portabagagli fissato tramite viti è costi-
tuito da un tubo tondo in acciaio inox da 
2 mm, molato, dal diametro di 16 mm. 
La superficie è elettrolucidata. Lo abbia-
mo sviluppato per l‘impiego offroad, si 
adatta quindi bene a ogni avventura. 

La combinazione di portabagagli in acciaio inox e speciali bagagli Xplorer

Ora anche nella nuova versione 
nera rivestita in plastica

Xplorer Cutout Set
Cod.ordine 

vedi lista modelli

Xplorer Cutout Set nero
Cod.ordine 

vedi lista modelli
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XPLORER

BMW F 650/700/750/800/850 GS
BMW R 1250 GS LC 2018- 
BMW R 1200 GS 2004-
BMW R 1200 GS LC 2013-2017
BMW R 1200 GS Adventure 2014-
HONDA CRF 1000 Africa Twin / Adventure Sports
HONDA CRF 1100 Africa Twin / Adventure Sports 
KTM 1050 / 1190 Adventure/R
KTM Super Adventure 1290 
KTM 790 / 890 Adventure/R
SUZUKI V-Strom 650 ABS ab 2012 (L2)/XT  -2016 
TRIUMPH Tiger 800/XC  -2014
TRIUMPH Tiger 800/XC/X/CX/A 2015-
TRIUMPH Tiger 800 XR/XRX/T 2015-
YAMAHA Ténéré 700

710113 00 01-xxx**
710112 00 01-xxx*
710114 00 01-xxx*
710109
710110
710005
710004 
710003
710119

Il robusto, cassetta degli attrezzi completamente imperme-
abile, in materiale plastico resistente agli urti, integra in 
modo eccellente il caso parte del sistema di trasporto, ed 
è idealmente collegato tra il caso lato e la parte posteri-
ore della moto. Fissando sul lato opposto alla marmitta, 
lo spazio vuoto è utilizzato nel miglior modo possibile e 
crea creando molto spazio. Con una lunghezza di 29 
centimetri e una larghezza di 8cm, entrambi gli strumenti 
e parti di ricambio possono essere ospitati, mentre il 
risparmio di spazio. La cassetta degli attrezzi ha un tap-
po a vite rapido-aperto. La versione universale può essere 
montato in altre posizioni, anche. 
Offriamo esecuzioni speciali, tra cui l‘attaccamento stabile 
per il nostro sistema Cutout.

Caratteristiche bagaglio:
• Bagaglio Xplorer da 37 litri fissato all‘estremità 
   della marmitta
• Plastica altamente resistente agli urti e lamiera di alluminio
   anodizzata oppure rivestita in nero
• Con chiavi e cilindri di chiusura

Caratteristiche supporto:
• Portabagagli in acciaio inox, adatto all‘avventura, 
   resistente alle intemperie e fissato tramite viti
• Portabagagli irradiato ed elettrolucidata, di lunga durata
• Istruzioni di montaggio complete step-by-step

Tool Box

Designazione                                              Cod.ordine
            	
1. Serratura di fissaggio per valigia	
1. Serratura di fissaggio per top case	
2. Coperchio di blocco	
3. Cilindro con chiave, per 1./2.*	
4. Chiave*	
5. Sigillatura per Xplorer 30 	
5. Sigillatura per Xplorer 40/Xplorer Cutout 37/40	    
5. Sigillatura per Xplorer Topcase	
6. Morsetto di fissaggio 	
*Indicare il numero
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140

Ricambi XplorerCutout set disponibile per questi modelli: 
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XPLORER ACCESSORI

Top bag per coperchio con volume espandibi-
le grazie alla cerniera

Borsa interna per Xplorer 30
Cod.ordine 700513

per Xplorer 30
Cod.ordine 640004 00 01

per Xplorer 40 / Cutout 37
Cod.ordine 640005 00 01

Borsa interna top case 45
Cod.ordine 700515

Borsa interna top case 60
Cod.ordine 700525

per Xplorer Cutout 37
Cod.ordine 700520

Xplorer 40 / Cutout 40
Cod.ordine 700514

Con scomparti per gli attrezzi di bordo e molto 
altro. Senza attrezzi.

Borsa arrotolabile
Cod.ordine 640013 00 01

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di viaggio non vagheranno più nel top case o nel bagaglio. 
Alla fine del tour, potete portare con voi solo la tasca interna. Dotata di chiusura zip a 2 vie e cinghia 
tracolla regolabile.

Borsa interna Borsa superiore per valigia Borsa arrotolabile

Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazi-
one ottimale dei colpi. Grazie alla pregia-
ta lavorazione, abbellisce il top case.

Schienalino
Cod.ordine 700315

per Xplorer 30/40
Cod.ordine 750002

per Xplorer Cutout 37/40
Cod.ordine 750003

In caso di viaggi estremi o spedizioni, si 
consiglia di fissare il bagaglio al relativo 
supporto in modo da proteggerlo dai ladri. 
Una speciale asta sul lato esterno si aggancia 
dietro il portabagagli. Quindi, dall‘esterno, il 
fissaggio non è accessibile. 

Supporto universale SchienalinoSet sicurezza per spedizioni

Fissaggio l‘esterno del caso Side. Offre 
la possibilità di possedere Accessori con 
cinghie (non incluse) portare avanti il ​​caso 
laterale.

Supporto universale 
Cod.ordine 740003
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TC 45 TC 60/Xplorer 30/40

XPLORER ACCESSORI

Anche a questa piastra potete fissare ulteriori bagagli. Infatti, si adatta bene anche come ausilio di 
trasporto. La piastra viene avvitata al top case. La piastra è costituita da un tubo in ferro dalla forma 
estremamente precisa, completato da un pregiato rivestimento a polveri.

per Xplorer top case
Cod.ordine 

610093 00 01

per top case 
Cod.ordine 740014

per Valigia laterale 
Cod.ordine 740009

per Xplorer 40 / Cutout 40
Cod.ordine 

610099 00 01

per Xplorer 30 
Cod.ordine 

610098 00 01

Il manico possiede un‘impugnatura dalla forma 
ergonomica e viene fissato per mezzo di un 
occhiello apposito.

La cinghia tracolla (utilizzabile solo insieme 
a manico d‘impugnatura per valigia laterale/
top case) offre la possibilità di trasportare la 
valigia, ma di avere comunque le mani libere.

Cinghia tracolla
Cod.ordine 700401

Manico d‘impugnaturaRinghiera Cinghia tracolla

Borraccia da 2 litri Set Portabottiglie

Borraccia da 2 litri
Cod.ordine 740005 Set Portabottiglie

Cod.ordine 740004

Bottiglia 0,6 Litri
Cod.ordine 740015

Un‘ulteriore aggiunta al baule e alle custodie 
in alluminio sono i portabottiglie in alluminio. 
NOTA: I fori devono essere praticati nella 
cassa o nel tronco. 
Le rondelle di tenuta sono incluse nella 
fornitura.

Un‘integrazione utile al top case. La piccola borrac-
cia in plastica ha un volume di 2 litri e può essere 
usata per l‘acqua. Diametro dell‘apertura 29mm
AVVISO: nel bagaglio/nel top case vanno effettuati 
dei fori. Incl. supporto universale. 

Borsa arrotolabile
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ALU STANDARD
Per i viaggi estremi di tutti i giorni 

Hepco & Becker è famosa per i ba-
gagli e le piastre portabagagli robusti 
e dalla lunga durata. Con la collezione 
Alu Standard, sono stati creati altri due 
modelli, anch‘essi altamente resistenti a 
condizioni estreme. 
La lega di alluminio da 1,5 mm, liscia 
e assolutamente solida, ha contribuito 
al nome della serie. I bagagli laterali 
Alu Standard offrono, grazie alla loro 
forma ad angolo retto, uno spazio di 
stivaggio grande e ben utilizzabile, sen-
za angoli né spigoli, e sono facilmente 
caricabili dall‘alto. Oltre alle chiusure 
rapide, sono particolarmente pratici 
anche le due aste collocate sui coperchi 
di bagagli laterali e top case, per il fis-
saggio di ulteriori valigie oppure per il 
trasporto di quelli presenti.
Inoltre, senza alcun problema è possi-
bile combinare due bagagli di diverse 
grandezze per l‘impiego in Enduro.
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ALU STANDARD

La lega di alluminio da 1,5 mm 
Rinforzo angolare grazie alla scanalatura

Rinforzo metallico sotto piastra cromata

Telaio di supporto in acciaio cromato con 
serratura in metallo

Caricamento dall‘alto impermeabile grazie alla 
sigillatura del coperchio

Piastra cromata di serie
Stabile cerniera di chiusura in metallo

Goffratura per la protezione dei bordi e per aumentare la stabilità 
e conferire alle casse un carattere inconfondibile
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ALU STANDARD

Alu Standard 35 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610074 00 00
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610075 00 00

Topcase 
Alu Standard 35 

Cod.ordine 610073 00 00

Alu Standard 40 
Valigia laterale sinistro 
Cod.ordine 610076 00 00
Valigia laterale destro 
Cod.ordine 610077 00 00

Per i viaggi estremi di tutti i giorni 



Alu Standard 40
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ALU STANDARD

ALU STANDARD Valigia laterale

• Robusto materiale rigido in alluminio con 1,5 mm di spessore, 
	 i profili dei bordi e del fondo offrono ulteriore stabilità
• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• Top-loader, maniglia nel coperchio
• Serrature in metallo estremamente robuste,
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea (specificare al momento dell‘ ordine).
• Valigie combinabili tra loro come kit Enduro
•	 Disponibile in due misure: 30 o 40 litri, incl. chiave e cilindro

• Robusto materiale rigido in alluminio con 1,5 mm di spessore
•	I profili dei bordi e del fondo offrono ulteriore stabilità
• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
•	Maniglia di trasporto sul coperchio
• Incl. chiave e cilindro
• Non adatto per Easyrack

ALU STANDARD Top case

Top case Alu Standard 35
Peso: 5,2 kg

Capienza di: 35 Litri
Carico: 5 kg

Valigia laterale 
Alu Standard 35

Peso: 5,9 kg
Capienza di: 36 Litri

Carico: 10 kg 

Valigia laterale 
Alu Standard 40

Peso: 6,4 kg
Capienza di: 42 Litri

Carico: 10 kg 

Si adatta a 

Si adatta a 

Per l‘ utilizzo con le griglie Aluracks si consiglia il 
supporto speciale opzionale - vedi Accessori

Portapacchi tubolare / Alurack

Supporti laterali / Supporti completo
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ALU STANDARD ACCESSORI

per Alu Standard 35 Valigia laterale
Cod.ordine 700508

per Alu Standard 40 Valigia laterale
Cod.ordine 700509

per Alu Standard top case
Cod.ordine 700510

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di viaggio non vagheranno più nel top case o nel 
bagaglio. Alla fine del tour, potete portare con voi solo la tasca interna. 
Dotata di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla regolabile.

Borsa interna

Set sicurezza
Cod.ordine 750007

Set sicurezza per spedizioni

Schienalino
Cod.ordine 700315 nero

Schienalino

Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazi-
one ottimale dei colpi. Grazie alla pregia-
ta lavorazione, abbellisce il top case.

Borraccia da 2 litri
Cod.ordine 740005

Borraccia da 2 litri Set Portabottiglie

Set Portabottiglie
Cod.ordine 740004

Bottiglia 0,6 Litri
Cod.ordine 740015

Un‘ulteriore aggiunta al baule e alle 
custodie in alluminio sono i portabottiglie 
in alluminio. 
NOTA: I fori devono essere praticati nella 
cassa o nel tronco. 
Le rondelle di tenuta sono incluse nella 
fornitura.

Un‘integrazione utile al top case. La piccola borraccia in plastica ha un 
volume di 2 litri e può essere usata per l‘acqua. Diametro dell‘apertura 
29mm
AVVISO: nel bagaglio/nel top case vanno effettuati dei fori. Incl. 
supporto universale. 

In caso di viaggi estremi o spedizioni, si consiglia di fissare il bagaglio al relativo supporto 
in modo da proteggerlo dai ladri. Una speciale asta sul lato esterno si aggancia dietro il 
portabagagli. Quindi, dall‘esterno, il fissaggio non è accessibile. 
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710112 00 01-xxx**
710114 00 01-xxx**
710114 00 09-xxx**
710109
710110
710072
710119
710070
710071
710067
710069

710113 00 01-xxx**
710113 00 09-xxx**
710114 00 01-xxx**
710114 00 09-xxx**
710109
710110
710063
710065
710064
710066
710070
710071
710073
710074

Cod.ordine 
710234 00 03 bianco
710234 00 04 rosso

Autoadesive per bagagli e top case in rosso e 
bianco. Migliorano enormemente la percezione 
al buio o al crepuscolo. Lunghezza fissa da 1m, 
55 mm di larghezza

Strisce riflettenti

Cod.ordine 
700007351 argento

700007350 nero

Per l‘impiego su un Alurack suggeriamo 
la nostra asta speciale per top case che 
garantisce un fissaggio ottimale.

Asta speciale per Alurack

ALU STANDARD ACCESSORI

Ricambi Alu Standard Valigia laterale

Ricambi Alu Standard Top Valigia laterale  Designazione	 Cod.ordine      	

  1. Serratura di fissaggio con cilindro, nero*	
  2. Coperchio di blocco con cilindro, nero*	
  2. Coperchio di blocco con cilindro, argento*	
  3. Cilindro con chiave per Pos.1./2.*	
  4. Chiave*	
  5. Rivestimento		
  6. Morsetto di fissaggio 	
  7. Controparte principale	
  8. Distanziatore per coperchio 	
  9. Ringhiera 	
10. Piastra inferiore 	

*Indicare il numero 
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 
- Numero d‘ordine: 710112 00 01-140 /710112 00 01-140 09-140

 Designazione	         Cod.ordine      	
	

1. Serratura di fissaggio con cilindro, nero*	
1. Serratura di fissaggio con cilindro, argento*	
2. Coperchio di blocco con cilindro, nero*	
2. Coperchio di blocco con cilindro, argento*	   
3. Cilindro con chiave per Pos.1 e 2.*	  
4. Chiave*	
5. Ringhiera per Alu Standard 35	
5. Ringhiera per Alu Standard 40	
6. Ringhiera rinforzo per Alu Standard 35 	
6. Ringhiera rinforzo per Alu Standard 40 	
7. Controparte principale	
8. Distanziatore per coperchio 	
9. Supporto sinistro con serratura di fissaggio
9. Supporto destro con serratura di fissaggio
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GOBI
La risposta a tutte le domande

Chi desidera percorrere nuove strade, deve 
lasciare quelle già note: dopo 25 anni di 
sviluppo e produzione di bagagli per mo-
tociclette, il GOBI è la risposta a tutte le do-
mande. L‘obiettivo era quello di creare un‘al-
ternativa più robusta a un normale bagaglio 
in alluminio. Infatti, un comune bagaglio in 
alluminio, in caso di caduta, sarebbe forte-
mente danneggiato, che comportano anche 
limitazioni nel funzionamento. Il GOBI è cos-
truito in plastica altamente resistente agli urti 
e colorata. L‘involucro speciale dalla doppia 
parete è estremamente resistente, imperme-
abile e assorbe i colpi e i contatti involontari 
con il fondo. Alla stabilità contribuisce an-
che il fatto che il bagaglio GOBI, in quanto 
caricabile dall‘alto, è composto da un unico 
pezzo con coperchio e non da 2 singoli in-
volucri. Ulteriori vantaggi del caricamento 
dell‘alto: all‘apertura non può più cadere 
a terra. Il top case GOBI abbinabile è suf-
ficientemente grande per un casco e molto 
altro. Dotato di serie della piastra metallica 
integrata.
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GOBI

Impermeabile grazie ad una speciale guarnizione Serratura di bloccaggio
Incl. chiave e cilindro

Manico integrato, ergonomico e copertura della 
cerniera in gomma

Ammortizzatore e supporto del coperchio di serieLa classe di riferimento per i viaggiatori estremi
Speciale guscio a doppia parete in plastica ad alto impatto

Cassa e bauletto in plastica robusta e resistente agli urti, 
a doppia parete. Maniglia di trasporto di serie
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GOBI

Topcase 
Gobi black

Cod.ordine 610084 00 01

Topcase 
Gobi black edition
Cod.ordine 610289 00 01

Gobi black
Cod.ordine 610083 00 01

Gobi black edition
- con ganci per bagagli montati

Cod.ordine 610288 00 01

La risposta a tutte le domande



Gobi black edition
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GOBI

GOBI Valigia laterale

GOBI Top case

• La classe di riferimento per i viaggiatori estremi
• Speciale guscio a doppia parete in plastica ad alto impatto
• Top-Loader
• Si fissa al portabagagli mediante l‘attacco rapido
• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• Contiene 3,5 l di liquidi tra i gusci
• Serrature in metallo estremamente robuste
• Incl. chiave e cilindro

• La classe di riferimento per i viaggiatori estremi
• Speciale guscio a doppia parete in plastica ad alto impatto
•	Maniglia di trasporto sul coperchio
• Serrature in metallo estremamente robuste
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea 
	 (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro

Valigia laterale Gobi
Capienza di: 31 Litri •Peso: 6,0 kg

Carico: 10 kg

Top case Gobi 
Capienza di: 38 Litri • Peso: 6,0 kg

Carico: 5 kg

Si adatta a 

Si adatta a 

Easyrack / Alurack / Portapacchi tubolare

Supporti laterali / Supporti completo



50

GOBI ACCESSORI

per Gobi Valigia
Cod.ordine 700508

per Gobi top case
Cod.ordine 700511

Borsa interna

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di viaggio non vagheranno più nel top case o nel bagag-
lio. Alla fine del tour, potete portare con voi solo la tasca interna. Dotata di chiusura zip a 2 vie e 
cinghia tracolla regolabile.

Set sicurezza
Cod.ordine 750008

In caso di viaggi estremi o spedizioni, si consiglia di fissare il bagaglio al relativo supporto 
in modo da proteggerlo dai ladri. Una speciale asta sul lato esterno si aggancia dietro il 
portabagagli. Quindi, dall‘esterno, il fissaggio non è accessibile. 

Set sicurezza per spedizioni

Schienalino
Cod.ordine 700312

Il vostro compagno di viaggi si sentirà al sicuro. 
In schiuma di PU, per un‘attenuazione ottimale 
dei colpi. Grazie alla pregiata lavorazione, 
abbellisce il top case.

Schienalino

Ganci per bagagli
Cod.ordine 700149

Un accessorio apprezzatissimo dei bagagli Gobi. 
Consentono infatti il fissaggio di bagagli morbidi 
sul quello rigido, con l‘aiuto delle cinghie (non in 
dotazione). 
Montati già di serie nella Gobi nero edition.

Ganci per bagagli Rubinetto dell‘acqua

Rubinetto dell‘acqua
Cod.ordine 700148

La struttura del bagaglio GOBI, due involucri 
collegati e strutturati a nido d‘ape, genera una 
cavità in grado di contenere 3,5 litri d‘acqua fra 
l‘involucro interno e quello esterno. L‘acqua può 
essere resa disponibile con l‘apposito rubinetto.

Foro di riempimento
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710111 00 09-xxx**
710114 00 09-xxx**
710109
710110
710062 00 01
710058 00 01
710058 00 09
710059
710060
710061
710057
710056
710054
710053
710055
710000
	

710112 00 01-xxx**
710114 00 09-xxx**
710109
710110
710051
710052
710119
710117
710053
710068
710000

 Designazione	           Cod.ordine
          	
  1. 	Serratura di fissaggio con cilindro, grigio*	
  2. 	Coperchio di blocco con cilindro, grigio*	
  3. 	Cilindro con chiave, per Pos1./2.*	
  4. 	Chiave*	
  5. 	Coperchio cerniera nero 	  	
  6. 	Striscia cerniera nero 	
  6. 	Striscia cerniera grigio 	
  7. 	Coperchio piastra interna 	
  8. Coperchio piastra esterna nero 	
  8. 	Coperchio piastra esterna grigio	
  9. 	Gomma
10. 	Tampone in gomma	  
11. Dispositivo di bloccaggio coperchio	
12. 	Supporto coperchio	
13. 	Sigillatura 	
14. 	Logo ø50mm	

  Designazione		        Cod.ordine 
           	
  1. Serratura di fissaggio, nero con cilindro*	
  2. 	Coperchio di blocco con cilindro, grigio*	
  3. 	Cilindro con chiave, per Pos1./2.*	
  4. 	Chiave*	
  5. 	Maniglia di trasporto anteriore	
  6	 Maniglia di trasporto posteriore	
  7. 	Morsetto di fissaggio 	
  8. 	Rivestimento	
  9. 	Supporto coperchio	  
10. 	Sigillatura 	
11. 	Logo ø50mm	   

*Indicare il numero 
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 
   - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140 /710112 00 01-140 09-140

Ricambi Gobi Valigia laterale

Ricambi Gobi top case

RICAMBI PER GOBI CASES E TOP CASES
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JOURNEY
Design aerodinamico in perfezionamento

Un intramontabile classico: design mo-
derno insieme all‘imbattibile qualità e ai 
dettagli ponderati.
Non importa da quale parte guardiate 
la vostra motocicletta: la serie JOURNEY, 
con il design azzeccato, grazie alla for-
ma aerodinamica, garantisce un effetto 
brioso e un viaggio sicuro. 
La serie Journey offre sufficiente spazio 
di stivaggio per grandi tour e, grazie alle 
speciali sigillature, resta impermeabile. 
Unico: il paracolpi integrato protegge i 
bagagli in caso di piccoli urti e incidenti. 
L‘involucro del bagaglio è in pregiata 
plastica a prova di urti, e dispone di una 
doppia parete. C‘è inoltre la possibilità 
di dipingere i pannelli amovibili nello 
stesso colore del veicolo.
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JOURNEY

Superficie plastica granulosa di alta qualità
Coperchio liscio e verniciato; variante nero lucido qui

Serratura di bloccaggio
Incl. chiave e cilindro

Dettagli di Journey: impermeabile 
grazie alla sigillatura integrata 

Journey 42 offre spazio per tutti i caschiStriscia antigraffio e paraurti intercambiabile

Il coperchio può essere rimosso e verniciato per abbinare il colore della 
bicicletta. Esempio qui: Viaggio 42 bianco opaco
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Journey 42 silver
Cod.ordine 610080 00 01 

Journey 42 recon
Cod.ordine 610280 00 04 

Journey 42 black
Cod.ordine 610280 00 11

Journey 42 white
Cod.ordine 610080 00 03 

JOURNEY Valigia laterale



Journey 42 black
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• Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• La barra paraurti integrata protegge in caso di urti e cadute
• Speciale baule a doppia parete in plastica ad alto impatto
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea 
	 (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro

Valigia laterale Journey 42
Capienza di: 40 Litri

Peso: 3,8 kg
Carico: 10 kg 

Si adatta a 

Supporti laterali / Supporti completo

Borsa interna
Cod.ordine 700503

JOURNEY Valigia laterale

JOURNEY Valigia laterale

Ricambi vedi pagina 65
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Journey 42 recon
Cod.ordine 610285 00 04

Journey 42 black
Cod.ordine 610285 00 11

Journey 42 white
Cod.ordine 610085 00 03 

Journey 42 silver
Cod.ordine 610085 00 01

JOURNEY Top case
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Top case Journey 42
Capienza di: 40 Litri • Peso: 3,8 kg

Carico: 5 kg

Si adatta a 

Easyrack / Alurack / Portapacchi tubolare

JOURNEY Top case

• Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• La barra paraurti integrata protegge in caso di urti e cadute
• Speciale baule a doppia parete in plastica ad alto impatto
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea 
	 (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro

JOURNEY Top case 42

Schienalino
Cod.ordine 700308

Schienalino
Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazio-
ne ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Borsa interna
Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

Borsa interna
Cod.ordine 700503

Ringhiera 
Cod.ordine 610060 00 01

Ringhiera per top case
A questa piastra potete fissare altre accessori 
leggeri (per es. il sacco a pelo, il materas-
sino gonfiabile) necessari per il viaggio. La 
piastra è costituita da un tubo in ferro dalla 
forma estremamente precisa, completato da 
un pregiato rivestimento a polveri.

Ricambi vedi pagina 65
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JUNIOR / JUNIOR FLASH
Una grande tradizione in un design innovativo

Da moltissimi anni ormai un indiscusso 
campione di vendita e sempre tra i primi 
posti in diversi test comparativi. Parliamo 
della serie di bagagli „Junior“. 
Non importa quale versione o dimen-
sione scegliate: di sicuro troverete ciò 
che fa per voi! La serie Junior è robusta, 
altamente resistente e, anche in caso di 
atterraggio poco morbido a terra, salva 
il contenuto grazie alle sue due pareti. 
I vostri oggetti sono al sicuro, anche in 
caso di piccoli incidenti. 
Ovviamente, anche in questo caso l‘im-
permeabilità è garantita. La grande 
apertura dei bagagli garantisce che 
anche l‘ultimo angolino dei 30 o 40 litri 
possa essere sfruttato in modo ottimale. 
Due potenti cinghie di tensionamento 
tengono il contenuto in sede anche con 
coperchio aperto.
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JUNIOR / JUNIOR FLASH

Disponibile in 2 misure, così adatto come set enduro

L‘ aspetto dinamico della bicicletta è dovuto al design 
asimmetrico con custodie separate per il lato sinistro e 
il lato destro del veicolo.

Indistruttibile grazie alla plastica ad alto impatto

Junior/Junior Flash 40 adatto per un casco

Superfici in plastica di alta qualità
Pannello amovibile per una verniciatura personalizzata
Esempio di panello argento

Aspetto superficiale pregiato, esclusivo
Panello lisci e verniciati; esempio qui argento
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Junior 30
Cod.ordine 610033 00 01

Junior 40
Cod.ordine 610036 00 01

Junior 30 Flash
Cod.ordine 610233 00 09

Junior 30 Flash black 
Cod.ordine 610233 00 11

Junior 40 Flash
Cod.ordine 610236 00 09

Junior 40 Flash black 
Cod.ordine 610236 00 11

Una grande tradizione in un design innovativo

JUNIOR / JUNIOR FLASH Valigia laterale
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Junior 40           Junior 30   

JUNIOR / JUNIOR FLASH Valigia laterale

Junior 30
Peso: 3,5 kg

Capienza di: 27 Litri
Carico: 10 kg 

Junior Flash 30
Peso: 3,5 kg

Capienza di: 27 Litri
Carico: 10 kg 

Junior 40
Peso: 3,8 kg

Capienza di: 37 Litri
Carico: 10 kg 

Junior Flash 40
Peso: 3,8 kg

Capienza di: 37 Litri
Carico: 10 kg 

JUNIOR / JUNIOR FLASH  Valigia laterale

• Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• Speciale guscio indistruttibile a doppia parete in plastica 
	 ad alto impatto assorbe gli urti e le cadute
• Anche disponibile come set Enduro (30lt/40lt or 40lt/ 30lt)
• Design aerodinamico
•	Junior Flash: pannello amovibile per una verniciatura personalizzata
• Serrature in metallo estremamente robuste,maniglia ergonomica
• Valigia laterale e top case disponibili con chiusura simultanea 
	 (specificare al momento dell‘ ordine).
• Incl. chiave e cilindro

Junior 30 sinistro
Cod.ordine 700506

Junior 40 sinistro
Cod.ordine 700501

Junior 30 destro
Cod.ordine 700507

Junior 40 destro
Cod.ordine 700502

Si adatta a 

Supporti laterali / Supporti completo

Borsa interna
Grazie a questa tasca interni, gli utensili di viaggio non vagheranno 
più nel top case o nel bagaglio. 
Alla fine del tour, potete portare con voi solo la tasca interna. 
Dotata di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla regolabile.

Ricambi vedi pagina 65
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Enduro Set Junior 
Cod.ordine 610038 00 01

Enduro Set Junior 
Cod.ordine 610037 00 01

Enduro Set Junior Flash silver
Cod.ordine 610238 00 09

Enduro Set Junior Flash silver
Cod.ordine 610237 00 09

Enduro Set Junior Flash black
Cod.ordine 610237 00 11

Enduro Set Junior Flash black
Cod.ordine 610238 00 11

La serie Junior è disponibile come set 
da Enduro con due  diverse dimensioni 
di bagagli. Consigliata agli amanti di 
motociclette dalla larghezza ridotta che, 
per via della posizione elevata della 
marmitta, come è usuale nelle Enduro, 
hanno diverse larghezze delle piastre di 
supporto dei bagagli. 
Tale asimmetria può essere risolta medi-
ante l‘impiego in Enduro. A seconda di  
quale lato venga usato per la marmitta, 
forniamo la giusta combinazione tra ba-
gaglio da 30 e 40 litri.

JUNIOR / JUNIOR FLASH ENDURO SET

Valigia laterale set Enduro 
Junior Flash 30 sinistro / 40 destro
Peso: 3,5/3,8 kg
Capienza di: 27 Litri / 37 Litri
Dimensione 50 x 35 x 26/50 x 35 x 33cm
Carico: 10 kg 

Valigia laterale set Enduro 
Junior Flash 40 sinistro / 30 destro

Peso: 3,8/3,5 kg
Capienza di: 37 Litri / 27 Litri

Dimensione 50 x 35 x 33/50 x 35 x 26cm
Carico: 10 kg 

Valigia laterale set Enduro 
Junior 30 sinistro / Junior 40 destro
Peso: 3,5/3,8 kg
Capienza di: 27 Litri / 37 Litri
Dimensione 50 x 35 x 26/50 x 35 x 33cm
Carico: 10 kg 

Valigia laterale set Enduro 
Junior 40 sinistro / Junior 30 destro 

Peso: 3,8/3,5 kg
Capienza di: 37 Litri / 27 Litri

Dimensione 50 x 35 x 33/50 x 35 x 26cm
Carico: 10 kg 
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Junior 40 
Cod.ordine 610040 00 01 

•	Assolutamente impermeabile grazie allo 			 
	 speciale isolamento
•	Involucri in plastica, due pareti, altamente 			 
	 resistenti agli urti
•	Lucchetti in metallo estre mamente stabili, 
	 impugnatura ergonomica
•	Incl. chiave e cilindro

Top case Junior 40
Peso: 4,4 kg

Capienza di: 40 Litri
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Easyrack / Alurack / Portapacchi tubolare

Ricambi vedi pagina 75
Schienalino
Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazio-
ne ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Borsa interna
Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

Ringhiera per top case
A questa piastra potete fissare altre accessori 
leggeri (per es. il sacco a pelo, il materas-
sino gonfiabile) necessari per il viaggio. La 
piastra è costituita da un tubo in ferro dalla 
forma estremamente precisa, completato da 
un pregiato rivestimento a polveri.

Borsa interna
Cod.ordine 700510

Ringhiera
Cod.ordine 610055 00 01

Schienalino
Cod.ordine 700303

JUNIOR TC 40 Top case
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Junior 55
senza panello

Cod.ordine 610047 00 01 

Junior Flash 55 
Panello argento

Cod.ordine 610047 00 09

Junior Flash 55 
Panello nero lucido

Cod.ordine 610047 00 11

Si adatta a 

Easyrack / Alurack / Portapacchi tubolare

Top case Junior 55/Flash 
Peso: 4,9 kg

Capienza di: 55 Litri
Carico: 5 kg

Ricambi vedi pagina 71

• In 3 versioni: Junior TC 55 nero senza 		
	 pannello e Junior TC 55 Flash con pannelli 	
	 argento o in nero lucido
• Impermeabile grazie alla guarnizione 		
	 speciale
• Equipaggiato con tappetino e piccola borsa
• Gusci in materiale plastico altamente 		
	 resistente agli urti
•	Design aerodinamico
•	Incl. chiave e cilindro
•	Offre spazio per 2 caschi e altro ancora...

Ringhiera
Cod.ordine 610051 00 01

Borsa interna
Cod.ordine 700503

Schienalino
Cod.ordine 700320

Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazio-
ne ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

A questa piastra potete fissare altre accessori 
leggeri (per es. il sacco a pelo, il materas-
sino gonfiabile) necessari per il viaggio. La 
piastra è costituita da un tubo in ferro dalla 
forma estremamente precisa, completato da 
un pregiato rivestimento a polveri.

JUNIOR TC 55 Top case
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710111 00 01-xxx**
710112 00 01-xxx**
710110
710109
710136
710030
710000
710013
710016
710009 00 09
710009 00 04
710009 00 11
710009 00 03
710011
710014
710118
710119
710117

710111 00 01-xxx**
710110
720109
710114 00 01-xxx**
710000
710038
710040
710034
710035
710036
710037
710044 00 09
710045 00 09
710044 00 11
710045 00 11

Designazione				                      Cod.ordine
            

  1. Serratura di fissaggio per valigia con cilindro*	
  1. Serratura di fissaggio per top case, con cilindro*	
  2. 	Chiave*	
  3. 	Cilindro con chiave per Pos1./4.*	
  4. 	Coperchio di blocco senza cilindro, nero	
  5. 	Pin per cerniera  
  6. 	Logo ø50mm	
  7. 	Sigillatura 	
  8. 	Supporto coperchio	   
  9. 	Pannello argento	
  9. 	Pannello recon	
  9. 	Pannello nero	
  9. 	Pannello bianco
10. 	Cinturino 
11. 	Paracolpi  (indicare il numero di colore)
12.	 Coperchio di chiusura 
13.	 Morsetto di fissaggio 
14.	 Rivestimento

*Indicare il numero 
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140		
	

Ricambi Junior / Junior Flash Valigia lateraleRicambi Journey

Designazione				               Cod.ordine
               

1. Serratura di fissaggio con cilindro, nero*		
2. Chiave*		
3. Cilindro con chiave per Pos.1 e 4.*	
4. Coperchio di blocco con cilindro, nero*		
5. Logo ø50mm 		
6. Sigillatura 		
7. Cinturino 	
8. Piastra inferiore 30 sinistro		
8. Piastra inferiore 30 destro		
8. Piastra inferiore 40 sinistro		
8. Piastra inferiore 40 destro 		
9. Pannello argento sinistro	
9. Pannello argento destro 		
9. Pannello nero sinistro		
9. Pannello nero destro 

*Indicare il numero 
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140

RICAMBI PER JOURNEY/JUNIOR/JUNIOR FLASH
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TOP CASES JOURNEY / JUNIOR

All‘interno della nostra serie Topcase è possibile 
scegliere tra un‘ampia gamma di formati da 29 a 
55 litri di capacità e diverse versioni con e senza 
coperchio.
Sia per lo scooter o come spazio di archiviazione 
aggiuntivo sul tourer - abbiamo la valigia giusta per 
ogni esigenza.In combinazione con un portapacchi 
tubolare Hepco&Becker o un portapacchi Alurack/
Easyrack top case, i bauletti sono fissati saldamente 
e permettono di tagliare una figura fine sulla vostra 
moto anche senza un bauletto laterale. Se la vostra 
moto è già dotata di un ponte portabagagli di ter-
zi, offriamo anche versioni top case con piastra di 
adattamento universale (top case pallet). Per tutte le 
top case Journey c‘è spazio per almeno un casco e 
più. I gusci sono realizzati in plastica di alta qua-
lità e resistente agli urti. 100% impermeabile grazie 
alla guarnizione circonferenziale in gomma e alla 
sovrapposizione dei gusci.

C‘è sempre abbastanza spazio per almeno un casco e più... Vasta gamma di accessori Adatto ad ogni gusto e necessità
Disponibili in vari colori, finiture e dimensioni
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JOURNEY TC 30

Bauletto TC 52 con finiture nere lucide 

Orbit TC 54: superficie di alta qualità, aspetto esclusivo

Con azionamento a pulsante

Schienalino
Cod.ordine 700313

Pallet porta top case 
+ materiale di montaggio 

incluso

Top cases con pallet porta per portopacchi

Il piccolo top case Journey 30 con una 
capienza di 29 litri: ideale per qualsiasi 
motociclo
•	Pannello frontale in nero lucido 
	 con bordo rosso
•	Versione con pallet porta top case per il
	 montaggio universale su portapacchi
• 	Incl. chiave e cilindro
•	Adatto per un casco

Journey TC 30
Capienza di: 29 Litri

Peso: 3,0 kg
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Portapacchi esistenti

Journey TC 30 
Cod.ordine 610206 00 01

Piastra di rinforzo
Cod.ordine 710153

La piastra va collocata sotto alla base del top-
case per compensare eventuali irregolarità 
del portapacchi sottostante ed impedire la 
deformazione della base stessa.  
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JOURNEY TC 40

Vista dal basso
serratura 

Per Easy-/Alurack e Portapacchi tubolare

Pallet porta top case 
+ materiale di montaggio incluso

Vista dal basso
Bloccato pallet 
porta top case

Top cases con pallet porta per portopacchi

Journey TC 40 black
senza panello

Cod.ordine 610088 00 01

Journey TC 40 silver 
Panello argento 

Cod.ordine 610088 00 09

Journey TC 40 black
senza panello

Cod.ordine 610089 00 01

Journey TC 40 silver 
Panello argento 

Cod.ordine 610089 00 09
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JOURNEY TC 40

Schienalino
Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. Il vostro 
compagno di viaggi si sentirà al sicuro. In schiuma di 
PU, per un‘attenuazione ottimale dei colpi. Grazie alla 
pregiata lavorazione, abbellisce il top case.

Borsa interna 
Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

Ringhiera per top case
A questa piastra potete fissare altre accessori leggeri 
(per es. il sacco a pelo, il materassino gonfiabile) 
necessari per il viaggio. La piastra è costituita da 
un tubo in ferro dalla forma estremamente precisa, 
completato da un pregiato rivestimento a polveri.

• 	The Journey top case 40 in 2 versioni:
	 nero o con riflettore rosso / argento con riflettore chiaro
• 	Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• 	Baule in plastica ad alto impatto
• 	Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• 	Incl. chiave e cilindro
•	Spazio per un casco
• Versione per il montaggio su portopacchi esistenti

Journey TC 40
Capienza di: 35 Litri

Peso: 4,0 kg
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Easyrack / Alurack 
Portapacchi tubolare

Journey TC 40
Capienza di: 35 Litri

Peso: 4,0 kg
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Portapacchi esistenti
Borsa interna

Cod.ordine 700510 Ricambi vedi pagina 74

Journey TC 40 Top case

Ringhiera Cod.ordine 610061 00 01 
Schienalino Cod.ordine 700311

Piastra di rinforzo
Cod.ordine 710153

La piastra va collocata sotto alla base del top-
case per compensare eventuali irregolarità 
del portapacchi sottostante ed impedire la 
deformazione della base stessa.  
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JOURNEY TC 50

Vista dal basso
serratura 

Pallet porta top case 
+ materiale di montaggio incluso

Vista dal basso
Bloccato pallet 
porta top case

Per Easy-/Alurack e Portapacchi tubolare Top cases con pallet porta per portopacchi

Journey TC 50 black
senza panello

Cod.ordine 610086 00 01

Journey TC 50 silver 
Panello argento  

Cod.ordine 610086 00 09

Journey TC 50 black 
senza panello

Cod.ordine 610087 00 01

Journey TC 50 silver 
Panello argento  

Cod.ordine 610087 00 09
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JOURNEY TC 50

Borsa interna
Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

Si adatta a 

Easyrack / Alurack
Portapacchi tubolare

Journey TC 50 
Capienza di: 49 Litri

Peso: 4,3 kg
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Journey TC 50 
Capienza di: 49 Litri

Peso: 4,3 kg
Carico: 5 kg

Portapacchi esistenti

• 	Journey top case 50 in 2 versioni:
	 nero o con riflettore rosso / argento con riflettore chiaro
• 	Impermeabile grazie alla guarnizione speciale
• 	Baule in plastica ad alto impatto
• 	Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• 	Incl. chiave e cilindro
•	Top case Journey 50: spazio per due casci
• Versione per il montaggio su portopacchi esistenti

Journey TC 50 Top case

Ricambi vedi pagina 74

Borsa interna
Cod.ordine 700503

Ringhiera Cod.ordine 610061 00 01 
Schienalino Cod.ordine 700305

Piastra di rinforzo
Cod.ordine 710153
Piastra di rinforzo

Cod.ordine 710153

La piastra va collocata sotto alla base del top-
case per compensare eventuali irregolarità 
del portapacchi sottostante ed impedire la 
deformazione della base stessa.  

Schienalino
Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. Il vostro 
compagno di viaggi si sentirà al sicuro. In schiuma di 
PU, per un‘attenuazione ottimale dei colpi. Grazie alla 
pregiata lavorazione, abbellisce il top case.

Ringhiera per top case
A questa piastra potete fissare altre accessori leggeri 
(per es. il sacco a pelo, il materassino gonfiabile) 
necessari per il viaggio. La piastra è costituita da 
un tubo in ferro dalla forma estremamente precisa, 
completato da un pregiato rivestimento a polveri.
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JOURNEY TC 52

Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazio-
ne ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

A questa piastra potete fissare altre accessori 
leggeri (per es. il sacco a pelo, il materas-
sino gonfiabile) necessari per il viaggio. La 
piastra è costituita da un tubo in ferro dalla 
forma estremamente precisa, completato da 
un pregiato rivestimento a polveri.

Borsa interna per TC 52
Cod.ordine 700503

Schienalino per TC 52
Cod.ordine 700314

Ringhiera per TC 52 
Cod.ordine 610058 00 01

Si adatta a 

Easyrack / Alurack
Portapacchi tubolare

Journey TC 52 
Capienza di: 52 Litri

Peso: 4,8 kg
Carico: 5 kg

Top case Journey 52 - in 3 versioni: 
Pannello argento, nero o Recon artico
• 	Impermeabile grazie alla guarnizione 
	 speciale
• 	Baule in plastica ad alto impatto
• 	Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• 	Ampia gamma di accessori disponibile
• 	Incl. chiave e cilindro
•	Adatto per due caschi

Journey TC 52 silver
Panello argento

Cod.ordine 610207 00 09

Journey TC 52 recon
Panello arctic

Cod.ordine 610207 00 04

Journey TC 52 black
Panello nero lucido

Cod.ordine 610207 00 04 Ricambi vedi pagina 74
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ORBIT TC 54

Top case Journey 52 - in 3 versioni: 
Pannello argento, nero o Recon artico
• 	Impermeabile grazie alla guarnizione 
	 speciale
• 	Baule in plastica ad alto impatto
• 	Pannello verniciabile in tinta con il veicolo
• 	Ampia gamma di accessori disponibile
• 	Incl. chiave e cilindro
•	Adatto per due caschi

Anche i viaggi lunghi diventano piacevoli. 
Il vostro compagno di viaggi si sentirà al 
sicuro. In schiuma di PU, per un‘attenuazio-
ne ottimale dei colpi. Grazie alla pregiata 
lavorazione, abbellisce il top case.

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case 
o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete 
portare con voi solo la tasca interna. Dotata 
di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla 
regolabile.

A questa piastra potete fissare altre accessori 
leggeri (per es. il sacco a pelo, il materas-
sino gonfiabile) necessari per il viaggio. La 
piastra è costituita da un tubo in ferro dalla 
forma estremamente precisa, completato da 
un pregiato rivestimento a polveri.

Portadocumenti
Cod. 710049

Borsa interna
Cod.ordine 700503

Schienalino
Cod.ordine 700321

Ringhiera
Cod.ordine 610056 00 01

• Top case in plastica nera altamente 
	 resistente
• Design „futuristico“ grazie alle strutture 		
	 superficiali discontinue
• Nuovo concetto di chiusura all-in-one 
• Semplice da maneggiare - basta collocare 		
	 il top case e spingere	  
• Assolutamente impermeabile grazie alla 
	 sigillatura integrata, nel colore gialle segnale 
• 	Maniglia di trasporto integrata 
• 	Incl. chiave e cilindro
• 	Cinghie di tensionamento di serie 
	 e spazio per 2 caschi e molto altro

Top case Orbit 54
Capienza di: 54 Litri

Peso: 4,6 kg
Carico: 5 kg

Si adatta a 

Alurack / Portapacchi esistenti

Ricambi vedi pagina 75
Pallet porta top case + 

materiale di montaggio incluso

Topcase Orbit 54 
Cod.ordine 610290 00 01

Tappetino
Cod. 710225
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710112 00 01-xxx**
710119
710117
710118
710110
710109
710137
710030
710000
710019
710027
710016
710010
710012 00 09
710021
710022
710020
710023
710139
710050
710011
710098	

710112 00 01-xxx**
710119
710118
710110
710109
710137
710030
710000
710026
710016
710015 00 09
710029 00 04
710029 00 11
710024
710025
710011

RICAMBI PER JOURNEY TOP CASE
Ricambi JOURNEY top case 40/50      Designazione				    Cod.ordine            	

  1. 	Serratura di fissaggio per top case, nero con cilindro*	
  2. 	Morsetto di fissaggio  		
  3. 	Rivestimento		
  4. 	Coperchio di chiusura	
  5. 	Chiave*	
  6. 	Cilindro con chiave per Pos.1/ 7.*	
  7. 	Coperchio di blocco senza cilindro, nero*
  8. 	Pin per cerniera 	
  9. 	Logo ø50mm		
10. 	Sigillatura TC 40		
10. 	Sigillatura TC 50		
11. 	Supporto coperchio		
12. 	Pannello TC 40 argento 		
12. 	Pannello TC 50 argento 		
13. 	Riflettore TC 40 red 		
13. 	Riflettore TC 40 clear 		
14. 	Riflettore TC 50 red 	
14. 	Riflettore TC 50 clear 		
15. 	Lock unit con cilindro, nero* 		
16. 	Pallet porta top case universale 		
17. 	Cinturino
18.  Piastra di copertura
	

Ricambi JOURNEY top case 52      Designazione	 Cod.ordine  
	   	
  1. 	Serratura di fissaggio per top case, nero con cilindro*	
  2. 	Morsetto di fissaggio  	
  3. 	Coperchio di chiusura 		
  4. 	Chiave*	
  5. 	Cilindro con chiave per Pos1. e 6.*	
  6. 	Coperchio di blocco senza cilindro, nero*	
  7. 	Pin per cerniera 	   
  8. 	Logo ø50mm		
  9. 	Sigillatura 	
10. 	Supporto coperchio		
11. 	Pannello argento 	
	 Pannello recon 	
	 Pannello nero	
12. 	Riflettore sinistro	
13. 	Riflettore destro 	
14. 	Cinturino

 *Indicare il numero
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140
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710146
710090
710091
710092
710030
710110
710116
710016
710096
710094
710093

610149 00 01

710102 00 01 
-xxx**
710114 00 01
-xxx**
710109 
710110
710000 
710041
710016 
710039 
710118 
710119 
710117

710112 00 01-xxx**
710114 00 01-xxx**
710109
710110
710216
710016
710042
710049
710011
710000
710043
710119

     Designazione	 Cod.ordine  
	   	
  1. 	Serratura di fissaggio per top case, nero con cilindro*	
  2. 	Morsetto di fissaggio  	
  3. 	Coperchio di chiusura 		
  4. 	Chiave*	
  5. 	Cilindro con chiave per Pos1. e 6.*	
  6. 	Coperchio di blocco senza cilindro, nero*	
  7. 	Pin per cerniera 	   
  8. 	Logo ø50mm		
  9. 	Sigillatura 	
10. 	Supporto coperchio		
11. 	Pannello argento 	
	 Pannello recon 	
	 Pannello nero	
12. 	Riflettore sinistro	
13. 	Riflettore destro 	
14. 	Cinturino

RICAMBI PER JUNIOR TOP CASE
Ricambi JUNIOR / FLASH  top case 55

Ricambi JUNIOR top case 40 Ricambi ORBIT top case 54

Designazione					     	   Cod.ordine
          		  
  1.	 Serratura di fissaggio con cilindro per top case, nero*	  
  2.	 Coperchio di blocco con cilindro, nero*	  
  3.	 Cilindro con chiave*	
  4.	 Chiave* 	
  5.	 Tappetino		   
  6.	 Supporto coperchio	
  7.	 Sigillatura	  		   
  8.	 Document bag	  	
  9.	 Cinturino	
10.	 Logo ø50mm	  	
11.	 Riflettore	  
12.	 Morsetto di fissaggio

     Designazione/Cod.ordine

1. 	 Serratura di fissaggio con cilindro*
2. 	 Morsetto di fissaggio con molle 
3. 	 Pannello morsetto di fissaggio		
4. 	 Fondo blocco fissaggio 
5. 	 Pin per cerniera  
6.	 Chiave*	
7.	 Cilindro con chiave* 
8. 	 Supporto coperchio	
9. 	 Pannello logo 
10. Cinturino
11. Sigillatura giallo
12. Pallet porta top case

Designazione	/Cod.ordine 
         		
  1.	 Serratura di fissaggio con 
	 cilindro per top case, nero*
  2.	 Coperchio di blocco con 
	 cilindro, nero* 
  3.	 Cilindro con chiave*
  4. 	Chiave*  
  5.	 Logo ø50mm
  6.	 Sigillatura
  7.	 Supporto coperchio
  8.	 Cinturino
  9.	 Coperchio di chiusura
10.	 Morsetto di fissaggio 
11.	 Rivestimento

 *Indicare il numero
**Esempio: numero di chiave desiderata: 140 - Numero d‘ordine: 710112 00 01-140
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Divedere diversi

ORBIT VALIGIA LATERALE C-BOW

Seguendo il motto „Sii diverso“, con il 
nuovo bagaglio laterale Orbit abbiamo 
creato un prodotto che sinora non c‘era. 
A guardarlo, sembra „solo“ un piccolo 
bagaglio - se lo osserva meglio, si vede 
un compagno di viaggio studiato sin nei 
dettagli, che si tratti di piccole gite del 
fine settimana che di spostamenti quo-
tidiani. Anche da fuori l‘Orbit Side case 
è diverso da tutte le altre borse laterali.  
Il concetto di chiusura all-in-one combi-
na cerniera di coperchio e centrale, ren-
dendo la gestione un gioco da ragazzi. 
L‘Orbit va abbinata al supporto C-Bow. 
Così, anche senza bagagli la vostra 
moto farà un‘ottima figura. Un must di 
Hepco&Becker: 100% impermeabile!
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Divedere diversi

ORBIT VALIGIA LATERALE C-BOW

Orbit Valigia C-Bow
Capienza di: 15 Litri

Peso: 1,8 kg
Carico: 3 kg

Si adatta a 

Supporto C-Bow

Nuovo concetto di chiusura all-in-one 
Cerniera di coperchio e centrale 
combinate per una gestione semplice.

Spazio di stivaggio pieno...
Nonostante la dimensione ridotta,
 avete tanto spazio per fare 

Impermeabile grazie alla sigillatura 
integrata Borsa interna 

Cod.ordine 700521 nero

Orbit Sidecase 
Cod.ordine 610293 00 01
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STRAYKER
L‘elegante borsa classica dal look prestigioso

Le caratteristiche classiche, il livello supe-
riore di qualità! 
Questi eleganti bagagli retrò ricordano 
quelli in pelle della prima generazione. 
Il bagaglio Strayker non è fatto in pelle, 
bensì in un materiale soft-feel resistente e 
impermeabile, in fintapelle, morbido al 
tatto e dall‘elevata stabilità della forma. 
Con i suoi inserti angolari a contrasto 
di colori in plastica laccata, è una vera 
chicca per le Roadster, da ogni punto di 
vista, e una buona alternativa ai bagagli 
dall‘involucro duro.  
Anche durante la quotidianità, come 
bagaglio city o portadocumenti, lontano 
dalla motocicletta, fa un‘ottima figura. 
Inoltre, offre spazio a sufficienza per 
cartelle DIN A4 oppure per il portatile.
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STRAYKER

Valigia laterale Strayker
Peso: 2,6 kg

Capienza di: 16 Litri
Carico: 5kg 

o

Supporto C-Bow o portabagagli

Si adatta a 

Materiale Softfeel in similpelle, delicato 
al tatto. Pregiati lucchetti metallici

Manico d’impugnatura ergonomico, 
ammortizzato. Inserti angolari a contrasto

Borsa interna per Strayker 
Cod.ordine 700405

Cod.ordine 700415

Copertura anti pioggia 
(senza immagine)

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di 
viaggio non vagheranno più nel top case o 
nel bagaglio. Alla fine del tour, potete porta-
re con voi solo la tasca interna. 

Strayker
Cod.ordine 620940 00 01

Strayker C-Bow
Cod.ordine 620945 00 01
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XTRAVEL
Explore & Travel - Xtravel

Esplora & viaggia - È questo il motto che 
dà il nome alla nuova linea di borse. La 
collezione è stata creata per scoprire ciò 
che, lontano, c’è di nuovo. Non impor-
ta la moto, né, tantomeno, la meta del 
viaggio: le possibilità di utilizzo della 
Xtravel sono pressoché infinite  e la sua 
multifunzionalità e universalità soddisfa-
no quasi ogni desiderio. Siamo riusciti a 
creare una collezione di borse imperme-
abili, robuste, solide, adatte a un utilizzo 
off-road che possiedono, semplicemen-
te, un proprio stile. È essenziale, inoltre, 
la funzionalità del fissaggio sulla moto: 
si possono fissare all’attacco C-Bow, 
al portaborse laterale o sul retro della 
moto. Ogni borsa ha la propria finalità 
di utilizzo. Con la Xtravel Basic di può 
girare per il mondo, oppure andare al 
bar con la variante Xtravel C-Bow, pas-
sando sia su superfici non asfaltate che 
sull’asfalto più sottile: la Xtravel convin-
cerà anche te.
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XTRAVEL

Xtravel Basic: 
Apertura ribaltabile con retina integrata portabagagli

Sistema a MOLLE laterale (loop) per il fissaggio di 
accessori opzionali

Il fronte termoformato in EVA fornisce stabilità
Chiusura con gancio a G di elevata qualità

Materiale esterno idrorepellente 
Cinghia per fissaggio reciproco

Chiusura rolltop impermeabile 

Borsa posteriore abbinata disponibile
Può essere utilizzato anche come zaino
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XTRAVEL BASIC
Explore & Travel - Xtravel

Si adatta a 

Xtravel Basic
Peso: 2 kg

Capienza di: 33 Litri
Carico: 10 kg 

Supporti laterali / 
Supporti completo

XTravel Basic  
Cod.ordine 640630 00 01

Con piastra di adattamento speciale 
per tutti supporti laterale tubolare

Compatibile con Rotopax

Per il fissaggio al supporti laterale 
un kit di montaggio specifico per il supporto 

è necessario - vedi elenco dei modelli
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Explore & Travel - Xtravel

XTRAVEL C-BOW

Si adatta a 

Xtravel C-Bow
Peso: 2 kg 

Capienza di: 19 Litri
Carico: 5 kg 

Supporto C-Bow

Altri prodotti della serie Xtravel:
REARBAG - vedi pagina 99

Cinghia per fissaggio reciproco

XTravel C-Bow 
Cod.ordine 640632 00 01
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ROYSTER NEO

Fra tutte le borse laterali una si distin-
gue, come punta di diamante a livello 
di estetica, per il design fresco, unico 
ed inconfondibile. Il robusto e resistente 
materiale EVA conferisce alla borsa Roy-
ster Neo una notevole indeformabilità. 
La parte anteriore è foderata in polies-
tere 1200D resistente all’abrasione. Il 
lato posteriore è rivestito in poliuretano 
con effetto “diamond shape” che ne in-
crementa la resistenza allo sporco facili-
tandone la pulizia.
Il peso contenuto rende molto manegge-
vole questa borsa che risulta anche fa-
cilmente trasportabile grazie al manico 
funzionale. Idrorepellente dall’esterno, 
protegge il contenuto con un’ulteriore 
sacca interna impermeabile ed estrai-
bile. La cerniera lampo perimetrale per-
mette di incrementare la capienza di 
circa 1,5 litri,
mentre il contenuto all’interno della bor-
sa è protetto da una sofisticata chiusura 
a combinazione numerica. Il montaggio 
a prova di furto sulla moto è garantito 
dall’attacco C-Bow. 

Design alla massima potenza
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ROYSTER NEO

NEW Royster Neo C-Bow
Capienza di: 16-17,5 Litri

Peso: 1,7 kg
Carico: 5 kg 

Altri prodotti della serie the Royster:

ROYSTER REARBAG - vedi pagina 92
ROYSTER TANKBAG- vedi pagina 102

Si adatta a 

Supporto C-Bow

Cavità di presa / lucchetto integrati 
Il supporto C-Bow consente il montaggio 
antifurto

Una tasca interna integrata in poliestere 
garantisce l‘assoluta impermeabilità 

Chiusura a combinazione integrata 

Royster Neo
C-Bow giallo

Cod.ordine 640622 00 07 Royster Neo
C-Bow nero

Cod.ordine 640622 00 01
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STREET
Borse morbide laterale C-Bow

La borsa STREET punta su caratteristiche 
comprovate con un rapporto qualità pres-
so imbattibile. Grazie alla struttura sim-
metrica della borsa, può essere applicata 
al supporto C-Bow indipendentemente 
dal lato. La borsa possiede una tasca es-
terna facilmente accessibile e un‘enorme 
apertura per un caricamento semplice. La 
sacca interna impermeabile può essere 
facilmente estratta e portata con sé anche 
durante tour piovosi. Il manico ben ade-
rente, che quindi non si muove, è dota-
to di una fascia in gomma, affinché sia 
possibile il trasporto con guanti da moto, 
senza alcun problema. Entrambe le borse 
possono inoltre essere fissate tra loro, af-
finché, in caso di un grande carico, possa 
essere garantita un‘ulteriore stabilità del 
sistema, senza che le borse si deformino. 
Come base di supporto è necessario il 
C-Bow di Hepco & Becker. Questo con-
sente un montaggio antifurto delle borse 
STREET Generazione su motocicletta.



87

STREET

STREET REARBAG - vedi pagina 95
STREET TANKBAG- vedi pagina 104

Altri prodotti della serie Street :

Street C-Bow
Peso: 1,5 kg

Capienza di: 16 Litri
Carico: 5kg 

Si adatta a 

Supporto C-Bow

Street C-Bow
Cod.ordine 640602 00 01

Borsa interna impermeabile con chiusura a rotolo 
inclusa, rimovibile

Tracolla inclusaManiglia
Cerniera a doppio cursore impermeabile
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LEGACY
Lo stile autentico per voi, la vostra moto, la vostra vita!

La collezione Legacy si contraddistingue 
grazie alla sua intramontabile eleganza 
e all‘impiego senza compromessi di 
materiali pregiati. Funzionale, robusta 
e divertente, con quel tocco in più. Per 
coloro che hanno trovato il proprio stile 
e desiderano incarnarlo. Le borse sono 
in resistente lino, cucite su più strati e ri-
vestite in modo da essere impermeabili 
a lungo.
Inoltre, la fodera interna è costituita da 
poliestere anch‘esso impermeabile. Per 
la collezione Legacy utilizziamo materi-
ali in pelle prodotto naturalmente: pelle 
di vacchetta conciata naturalmente, da 
3,3 mm. La vita degli animali nella natu-
ra lascia i propri segni nella pelle, quindi 
ogni articolo è un vero pezzo unico. La 
pelle viene poi rifinita a mano dal nostro 
reparto.



89

LEGACY

Si adatta a 

Supporto C-Bow

Legacy Courier bag M 
Peso: 1,6 kg

Capienza di: 9 l
Carico: 3kg 

Legacy Courier bag L 
Peso: 1,6 kg

Capienza di: 11 l
Carico: 3kg 

Interno con zip bordato in pelle Parete posteriore in legno 3,3 mm di 
spessore conciato naturalmente. 
Vacchetta piena con attacco C-Bow.

Legacy Courier bag Set M   
Cod.ordine 6451976 00 08 MM verde
Cod.ordine 6451976 00 08 MM nero

Legacy Courier bag Set L  
Cod.ordine 6451976 00 08 LL verde
Cod.ordine 6451976 00 08 LL nero

Legacy Courier bag Set M/L 
Cod.ordine 6451976 00 08 ML verde
Cod.ordine 6451976 00 01 ML nero

Set di borse Legacy Courier bags
LEGACY Cintura tracolla
Cod.ordine 
7401975 00 02 verde   
7401975 00 03 nero

Legacy Cinghia tracolla  
Cod.ordine 7401975 00 01 

Copertura anti pioggia
 LEGACY L
Cod.ordine 700436
LEGACY M
Cod.ordine 700435

Legacy Courier bag C-Bow M  
Cod.ordine 6451976 00 08 M verde
Cod.ordine 6451976 00 01 M nero

Legacy Courier bag C-Bow L  
Cod.ordine 6451976 00 08 L verde
Cod.ordine 6451976 00 01 L nero
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XTRAVEL BORSA POSTERIORE XL
Explore & Travel - Xtravel

Con una generosa capienza di ben 50 
litri la nuova borsa morbida è perfetta 
per i viaggi lunghi. Grazie alle cinghie da 
compressione integrate, si fissa in modo 
sicuro alla moto anche quando il bagag-
lio è poco. Una spaziosa sacca interna 
impermeabile in poliestere con pratica 
chiusura roll-top mantiene il contenuto 
all’asciutto anche durante i viaggi sotto la 
pioggia.
Nella patta superiore è presente uno 
scomparto in rete con cerniera lampo per 
alloggiare gli oggetti da tenere a porta-
ta di mano. Altre due tasche esterne con 
cerniere lampo prontamente accessibili 
offrono ulteriore spazio contenitivo. Le 
cerniere lampo dello scomparto principa-
le si possono chiudere a chiave. Il design 
estremamente versatile ne consente l’uso 
su svariati modelli di moto. Il montaggio è 
sicuro grazie ad un affidabile sistema di 
fissaggio a cinghie a 4 punti. Il materiale 
antiscivolo sul lato inferiore della borsa e 
la tasca da sella integrata conferiscono 
ulteriore tenuta e stabilità. I dettagli cata-
rifrangenti assicurano maggiore visibilità 
nel traffico.
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NEW

75

27
38

Sedile passeggero

Si adatta a 

XTRAVEL BORSA POSTERIORE XL

Cinghie da compressione integrateFissaggio per cinghie con passanti.
Manico integrato

Inclusa: Sacca interna impermeabile 
con chiusura roll-top

Inclusa:
4 cinghie di fissaggio con passanti, 80 cm
2 anelli fermacarico per il fissaggio al portatarga

Inclusa:
Spallaccio

XTRAVEL BASIC - vedi pagina 82
XTRAVEL C-BOW - vedi pagina 83

XTRAVEL Rearbag M - vedi pagina 99

Altri prodotti della serie Xtravel:

Xtravel Borsa Posteriore XL
Peso: 2 kg

Capienza di: 50 Litri
Carico: 12kg 

Xtravel Borsa Posteriore XL 
Cod.ordine 640635 00 01
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ROYSTER REARBAG
Forma perfetta!

La moderna borsa da coda è una vera 
e propria chicca visiva per ogni sellino 
accompagnatore. 
Oltre al focus della capienza e della 
funzione, questa borsa soddisfa anche 
l‘esigenza della contemporaneità e della 
novità.
Grazie alle due versioni (versione Lock 
it/versione a cinghia) questa borsa pos-
teriore è la soluzione ideale di bagaglio 
per tanti motociclisti sportivi. Che si tratti 
di gite brevi oppure di veri e propri viag-
gi, come completamente della borsa la-
terale Royster e della borsa da serbatoio, 
la borsa laterale Royster offre ulteriore 
spazio a sufficienza.
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ROYSTER REARBAG

Adatto anche per casco grazie all‘ 
aumento di volume.

Una sacca interna in poliestere garantisce 
l‘impermeabilità.

Due tasche esterne pratiche per un accesso 
rapido ai piccoli accessori da viaggio 

ROYSTER SIDE BAG - vedi pagina 85
ROYSTER TANKBAG- vedi pagina 102

Altri prodotti della serie Royster :

640811 si adatta a 

640812 si adatta a 

Sportrack / Sedile passeggero
Attacco Lock it e possibile 

fissaggio della cintura

Sedile passeggero
Solo attacco cinghia possibile

Royster Rearbag 
Capienza di: 17-19 Litri

Peso: 1,8 kg   Carico: 5 kg 

Royster Rearbag
Capienza di: 17-19 Litri

Peso: 1,8 kg   Carico: 5 kg 

inclusivi

inclusivi

Attacco su Sportrack

Royster Rearbag Lock-it
Cod.ordine 640812 00 01 nero
Cod.ordine 640812 00 07 giallo

Royster Rearbag
Cod.ordine 640811 00 01 nero
Cod.ordine 640811 00 07 giallo
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ROYSTER REARBAG SPORT

inclusivi

inclusivi

Altri prodotti della serie Royster :

ROYSTER SIDE BAG - vedi pagina 85
ROYSTER TANKBAG- vedi pagina 102

640815 si adatta a 

Sportrack / Sedile passeggero
Attacco Lock it e possibile 

fissaggio della cintura

Royster Rearbag Sport Lock-it
Capienza di: 11-15 Litri
Peso: 1 kg   Carico: 5 kg 

Royster Rearbag Sport
Capienza di: 11-15 Litri
Peso: 1 kg   Carico: 5 kg 

640814 si adatta a 

Sedile passeggero

Solo attacco cinghia possibile

Una sacca interna in poliestere garantisce 
l‘impermeabilità.

Royster Rearbag Sport Lock-it
Cod.ordine 640815 00 01 nero

Royster Rearbag Sport 
Cod.ordine 640814 00 01 nero

Attacco su Sportrack

Maniglia per un facile trasportoAumento del volume grazie alla cerniera 
di estensione per un maggiore spazio di 
archiviazione
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STREET REARBAG

NEW Street borsa posteriore Lock-it 
Capienza di: 7-10 Litri

Street borsa posteriore 
Capienza di: 7-10 Litri

640817 si adatta a 

Minirack / Sportrack

Apertura laterale sul fondo
per accedere con facilità all‘interno

Street Rear bag
Cod.ordine 640806 00 01 nero

Street Rear bag Lock-it
Cod.ordine 640806 00 01 nero

640806 si adatta a 

Sedile passeggero

Solo attacco cinghia possibile

Il successo si fa in due! Raffinato facelift e ulteriore modello

4 cinghie di fissaggio in dotazione 4 cinghie di fissaggio con passanti 
+ portaborsa Lock it posteriore forniti in dotazione 

Scomparti organizzati multifunzionali
all’interno della patta superiore e 
ulteriori tasche in rete

Spallaccio fornito in dotazione con entrambe 
le varianti

Per la borsa posteriore Street che si 
ripresenta, nel 2022, con una veste 
rinnovata e in due versioni: 
Versione a cinghie: la dotazione ora 
comprende 4 cinghie di fissaggio 
con passanti per il fissaggio indi-
viduale, ad esempio sulla sella del 
passeggero. 
Versione Lock-it: oltre alle 4 cinghie 
di fissaggio con passanti, questo 
modello è dotato anche di portabor-
sa Lock It posteriore che ne consente 
il montaggio su un portapacchi 
Minitrack o Sportrack. Il montaggio 
dell’attacco sul lato inferiore della 
borsa posteriore si effettua come per 
l’attacco ad anello da serbatoio. 

•	 La versione per il fissaggio a cinghie 	
	 è compatibile con quasi tutte le moto 
•	 Nella versione Lock-It compatibile con 	
	 Minirack o Sportrack
•	 Capienza espandibile grazie alla 	
	 cerniera lampo perimetrale
•	 Lato inferiore in materiale antiscivolo
•	 Scomparto in rete con cerniera 
	 lampo nella patta superiore
•	 Materiale esterno idrorepellente
•	 2 scomparti esterni con cerniera 		
	 lampo
•	  Copertura antipioggia integrata
•	 Particolari catarifrangenti per una 	
	 maggiore visibilità 
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Yamaha Ténéré 700 Rally

BMW R 1250 GS

Adatte a differenti tipologie di staffe di 
protezione Hepco&Becker rappresentano, 
per coloro che vogliono sfruttare ottima-
mente le possibilità di carico bagagli, una 
razionale integrazione. Stabilità della for-
ma particolarmente elevata grazie all’uti-
lizzo di EVA imbutito e, di conseguenza, 
peso molto ridotto. Il guscio del coperchio 
è in poliestere 450 D resistente all‘abra-
sione con rivestimento in PUR. La borsa, 
esternamente, è idrorepellente, mentre 
all’interno si trova una borsa più piccola 
impermeabile. Grazie all’ampio angolo di 
apertura e alla cerniera lampo chiudibile 
a 2 vie è facile accedere al contenuto.

Protezione serbatoio set di borse V1
Capienza di: 3 Litri

Carico: 3 kg 

Si adatta a 

Protezione motore / serbatoio

•	Elevata stabilità alla forma grazie 		
	 al materiale EVA imbutito, 		
	 quindi peso molto ridotto
•	Retro con rivestimento antiscivolo 		
	 in poliuretano e aggiuntiva 		
	 resistenza allo sporco
•	Involucro del coperchio in 
	 poliestere D1200 resistente ai graffi
•	Borsa impermeabile, organizer 		
	 interno
•	Contenuto facilmente accessibile
	 grazie all’ampio angolo di apertura

Adatta a differenti tipologie di staffe di 
protezione Hepco&Becker

Contenuto facilmente accessibile

  Attacco a prova di bomba 
con velcro resistente

PROTEZIONE SERBATOIO SET DI BORSE V1
Il complemento perfetto per le protezioni di sicurezza

Tank guard bag set V1
Cod.ordine 640100 00 01
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SPORT STAR

L‘alternativa allo zaino da serbatoio. 
Sport Star non disturba il campo visivo e si 
presenta senza ulteriori supporti. 
A seconda del modello, si fissa sulla sel-
la oppure sulla piastra portabagagli, per 
mezzo di cinghie. Grazie alla chiusura zip 
e alla cinghia di compressione, offre un 
volume variabile fino a 28 litri, a seconda 
della versione.

• Diverse dimensioni e versioni

• Applicazione flessibile con cinghie 		

	 sulla piastra portabagagli 

	 oppure sulla sella passeggero

• Robusto tessuto Cordura

• Con estensione del volume

• Utilizzabile anche come zaino oppure 		

	 borsa a tracolla

Le borse da sella universali

Small Sport Star - specifica per l‘applicazione 
sulla piastra portabagagli originale della 
BMW R1200 GS

Small Star e Sport Star variabili grazie alla 
cerniera e alle cinghie di compressione

Small Sport Star
Fissaggio sul sedile passeggero

Si adatta a 

Si adatta a 

Si adatta a 

Portapacchi tubolare/Easy-/Alurack 
Sport-/Minirack

Portapacchi originale
BMW R1200 GS 

Small Sport Star
Capienza di: 18-28 Litri

Small Sport Star Rack
Capienza di: 15-25 Litri

Small Sport Star Rack  
BMW R 1200 GS/LC
Capienza di: 15-25 Litri

Sedile passeggero

Small Sport Star
Cod.ordine 640002 00 00

Small Sport Star Rack
Cod.ordine 640012 00 00

Small Sport Star Rack  
BMW R 1200 GS/LC

Cod.ordine 640003 00 00
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LEGACY

Cintura tracolla inclusa

Legacy borsa posteriore 
Capienza di: 25 Litri 

Si adatta a 

Sedile passeggero / Estensione / 
Solorack

COURIER BAG - vedi pagina 89
TOOL BAG - vedi pagina 124

Altri prodotti della serie Legacy :

Doppia chiusura a zip per il carico semplice
Profilata in pelle, per una maggiore resistenza

Manico d’impugnatura laterale in pelle

La collezione Legacy si contraddistin-
gue per l’eleganza estemporanea e 
l’impiego di materiali che non lascia-
no spazio a compromessi. Funziona-
le, robusta e divertente, con quel toc-
co in più. Pratica borsa da coda per 
il fissaggio individuale alla motociclet-
ta. Avrete il volume giusto, quando ne 
servirà di più. In resistente lino, cucite 
su più strati e rivestite in modo da ri-
sultare impermeabili. Rifinita con pel-
le di vacchetta conciata naturalmente. 
La qualità della lavorazione, l‘arte 
manifatturiera e la scelta dei materiali 
caratterizzano la linea Legacy.

Legacy borsa posteriore

Legacy Rear bag 
Cod.ordine 6451975 00 08 H verde
Cod.ordine 6451975 00 01 H nero

Lato inferiore con occhielli per il fissaggio
Protezione dei bordi

Accessori:
Copertura anti pioggia

Cod.ordine 700437
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Explore & Travel - Xtravel

La nuova borsa posteriore è adatta a porta-
pacchi e selle posteriori. È fabbricata con i 
medesimi materiali delle borse laterali è ha 
anch’essa caratteristiche idrorepellenti. Il  
rivestimento interno è fabbricato con po-
liestere impermeabile e può essere chiuso 
con chiusura rolltop. La possibilità di uti-
lizzarla come zaino risulta particolarmen-
te comoda; grazie a comode maniglie, 
infatti, la sua funzione può essere rapi-
damente modificata in tal senso. La borsa 
può essere utilizzata, al di là della moto, 
anche per giri in città o escursioni.
Per maggiori esigenze la borsa può ac-
quisire una capienza superiore grazie alla 
cerniera lampo perimetrale che consente  
un aumento fino a 30 litri del volume di 
carico. Anche la borsa posteriore dispone 
di uno scomparto ribaltabile con una reti-
na integrata portabagagli.

XTRAVEL BORSA POSTERIORE M

Funzione zaino possibile 
con le cinghie integrate

Chiusura rolltop impermeabileScomparto esterno con retina portabagagli Con 4 cinghie per un fissaggio individual
Dispositivo integrato per l’aumento della capienza 
a circa 30 litri

Altri prodotti della serie Xtravel :

XTRAVEL BASIC - vedi pagina 82
XTRAVEL C-BOW - vedi pagina 83

Xtravel Borsa posteriore M
Peso: 1,2 kg 

Capienza di: 23-30 Litri
Carico: 5 kg 

Portapacchi tubolare/ 
Sedile passeggero

Si adatta a 

Xtravel Rear bag M 
Cod.ordine 640634 00 01
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Hepco & Becker ha realizzato una se-
rie di borse da serbatoio con 6 modelli 
concepiti per il nuovo sistema magnetico 
Lock it Tank (brevettato Fidlock) e dota-
ti di tre tasche esterne, una tasca por-
tacarte grande e robusta e una pratica 
suddivisione dello spazio interno. L‘equi-
paggiamento standard prevede cerniere 
a due vie, manico e cuffia integrata.

• 100% poliestere (rivestimento 
   impermeabile)
• Involucri rinforzati per mantenere   	
   la forma
• Non ci si appoggia direttamente
   sul serbatoio verniciato.
• Con espansione del volume
• Fondo robusto in EVA rivestito 
   in lycra stretch
• Manico d’impugnatura, ganci 
   e cinghia tracolla
• Copertura antipioggia separata

STREET TOURER / ROYSTER
Borse da serbatoio, dalla small alla XL
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L‘anello da serbatoio per il fissaggio 
dei nostri zaini da serbatoio della serie 
Street/Royster è una nuova innovazio-
ne in questo tipo di fissaggio alla mo-
tocicletta. I problemi di applicazione 
dello zaino da serbatoio vengono risolti 
grazie al centraggio magnetico. Le alette 
applicate lateralmente ai magneti bloc-
cano inoltre meccanicamente lo zaino 
da serbatoio. Allo sblocco della chiusu-
ra, i poli dei magneti vengono orientati 
parallelamente e lo zaino viene liberato 
dal fissaggio. Semplice ed efficace. 
Adatto per oltre 200 modelli per il fis-
saggio sul supporto di riempimento del 
serbatoio.

Funzionamento:

Estrazione della borsa da serbatoio:
gli stessi poli si respingono

Applicazione della borsa da serbatoio:
i poli contrari si attraggono

Tank bag Tank bag

Tankring

Anello da serbatoio innovativo

LOCK IT TANKRING - FIDLOCK PATENTED
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ROYSTER TANK BAG

Royster Tankbag
Capienza di: 6-9 Litri

Peso: 0,6 kg
Carico: 3 kg 

Si adatta a 

Accessori vedi pagina108
Portacarte, Borsa smartphone...

•	Non ci si appoggia direttamente sul 	
	 serbatoio verniciato.
•	Stabilità della forma estremamente 	
	 elevata grazie al materiale EVA 		
	 imbutito - peso ridotto
•	 Involucro di base rivestito anche in 	
	 poliuretano
•	Involucro del coperchio in poliestere 	
	 D1200 anti abrasione
•	Elementi riflettenti applicati 
	 lateralmente per una 
	 visibilità migliore
•	Scomparto organizer con rete 
	 portaoggetti all’interno 
	 del coperchio
•	Occhielli sull’involucro del 
	 coperchio per stivare oggetti

Borse da serbatoio

Si adatta a Lock it anello da serbatoio.  
Necessario insieme alla borsa da 
serbatoio ROYSTER. 

Una sacca interna in poliestere garantisce 
l‘impermeabilità. 

Aumento di volume semplicemente grazie 
alla chiusura zip tutt‘intorno, si passa da 
7 a 12 litri

Royster Tankbag
Cod.ordine 640810 00 01 nero 
Cod.ordine 640810 00 07 giallo 

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio ROYSTER. 
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi
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ROYSTER DAYPACK

Si adatta a Lock it anello da serbatoio.  
Necessario insieme alla borsa da 
serbatoio ROYSTER. 

Si adatta a 

Royster Daypack
Capienza di: 5 Litri

Peso: 0,5 kg
Carico: 3 kg 

SIDEBAG- vedi pagina 80
REARBAG - vedi pagina 88

Altri prodotti della serie Royster:

•	Non ci si appoggia direttamente 		
	 sul serbatoio verniciato.
•	Stabilità della forma estremamente 	
	 elevata grazie al materiale EVA 		
	 imbutito - peso ridotto
•	 Involucro di base rivestito anche in 	
	 poliuretano
•	Involucro del coperchio in
	 poliestere D1200 anti abrasione
•	Elementi riflettenti applicati lateral-		
	 mente per una visibilità migliore

Borse da serbatoio

Zip chiudibile a due vie. Il rivestimento interno in poliestere 
garantisce l‘impermeabilità.

Royster Daypack
Cod.ordine 640813 00 01 nero
Cod.ordine 640813 00 07 giallo

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio ROYSTER 
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi
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STREET TOURER ENDURO M

Si adatta a 

Street Tourer Enduro M
Capienza di:10-14 Litri

Carico: 3 kg

Apparecchiature all‘ interno del coperchio: 
Mappa/ scomparto per documenti, 
grande scomparto con chiusura in velcro

Apertura laterale sul fondo
per accedere con facilità all‘interno

Perfetto per i serbatoi Enduro.
Ecco l‘esempio della BMW R 1250 GS

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio STREET. 
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi

• 100% poliestere (rivestimento impermeabile)
• Involucri rinforzati per mantenere la forma
• Non ci si appoggia direttamente sul 
   serbatoio verniciato.
• Con espansione del volume
• Fondo robusto in EVA rivestito 
	 in lycra stretch
• 3M-SCOTCHLITE™ Reflex
• Guscio di fondo flessibile
• Si adatta in modo ottimale al 
	 geometria del serbatoio 
• Manico d’impugnatura, ganci 
	 e cinghia tracolla
• Copertura antipioggia separata
• Con tasche esterne laterali

Borse da serbatoio, dalla small alla XL

Street Tourer Enduro M
Cod.ordine 640816 00 01

Altri prodotti della serie Street:

SIDEBAG- vedi pagina 87
REARBAG - vedi pagina 95
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STREET TOURER M

Si adatta a 

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio STREET. 
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi

• 100% 
	 poliestere (rivestimento impermeabile)
• Involucri rinforzati per mantenere la forma
• Non ci si appoggia direttamente sul 
   serbatoio verniciato.
• Con espansione del volume
• Fondo robusto in EVA rivestito 
	 in lycra stretch
• 3M-SCOTCHLITE™ Reflex
• Manico d’impugnatura, ganci 
	 e cinghia tracolla
• Copertura antipioggia separata

Street Tourer M
Capienza di: 7-10 Litri

Carico: 3 kg

Tasca cartografica integrata nel coperchio 
accessibile dall‘ esterno, con propria 
cerniera lampo

Apertura laterale sul fondo
per accedere con facilità all‘interno

Apparecchiature all‘ interno del coperchio: 
Mappa/ scomparto per documenti, grande 
scomparto con chiusura in velcro

Street Tourer M 
Cod.ordine 640805 00 01

Altri prodotti della serie Street:

SIDEBAG- vedi pagina 87
REARBAG - vedi pagina 95
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STREET TOURER XL/L

Si adatta a 

Tasca portacarte adatta anche 
per navigatore

Tasche esterne per il modello L/XL: Tasca 
laterale per monete, pedaggio biglietti, ecc. 
Tasche interne a rete

Street Tourer XL/L 
con tasca frontale e ricamo del logo

Street Tourer XL
Capienza di:18-21 Litri

Carico: 3 kg

Borse da serbatoio, dalla small alla XL

Street Tourer L
Capienza di:10-15 Litri

Carico: 3 kg

Street Tourer L 
Cod.ordine 640800 00 01

Street Tourer XL 
Cod.ordine 640801 00 01

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio STREET. 
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi

Altri prodotti della serie Street:

SIDEBAG- vedi pagina 87
REARBAG - vedi pagina 95
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STREET DAYPACK

Si adatta a 

Borse da serbatoio, dalla small alla XL

Street Daypack 
Come dice già il nome, il Daypack è la com-
pagnia ideale per un breve tour. L’involucro 
del coperchio e del fondo sono stabili nella 
forma, e collegati tra loro mediante una chi-
usura lampo impermeabile che ruota tutt‘in-
torno. Un manico e la cinghia tracolla con-
sentono di trasportarla con praticità. Cappa 
antipioggia separata in dotazione. 
La seduta stabile e sicura dello zaino da ser-
batoio è sempre garantita grazie all’anello 
Lock it. Inoltre, presenta tre ganci utili in caso 
di necessità. 

Street Daypack small 
Il più piccolo degli zaini da serbatoio, ma 
con una dotazione enorme: scomparto carte 
integrato nel coperchio, chiusura a zip a 2 
vie e possibilità di aumento del volume da 3 
a 5L. Un manico e la cinghia tracolla consen-
tono di trasportarla con praticità. 
Cappa antipioggia separata in dotazione.

Street Daypack
Capienza di: 4 Litri

Carico: 3 kg

Serbatoi in metallo

Fissaggio magnetico

Street Daypack small
Capienza di: 2-3 Litri

Fissaggio semplice su serbatoi di metallo 
grazie ai magneti integrati

Fissaggio semplice grazie al anello da 
serbatoio Lock it qui su BMW F 800 GS

Street Daypack
Cod.ordine 640808 00 01

Street Daypack small 
Cod.ordine 640804 00 01

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 
da serbatoio STREET Daypack

Altri prodotti della serie Street:

SIDEBAG- vedi pagina 87
REARBAG - vedi pagina 95
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ACCESSORI BORSE DA SERBATOIO

Per Hepco&Becker Tank bags

Per Royster Daypack e Street Daypack

Borsa smartphone
Cod.ordine 640809 00 01

Impermeabile. Facile da adattare.
Per Street Daypack. 
Non adatta alla Royster Daypack.

Se volete trasportare una Street o una Royster Daypack come borsa da coda su un Mini/Sport-rack, allora 
avete bisogno della nostra staffa di fissaggio. L‘unità di chiusura per il montaggio sulla Daypack e il suppor-
to Lock it per borse da coda per il montaggio su Mini/Sportrack sono inclusi.

Porta borsa Lock it posteriore per Sportracks 
Cod.ordine 506100

Portacarte, impermeabile Facile da fissare alla 
borsa da serbatoio Street Daypack 2.0 o Royster 
con l‘aiuto degli occhielli di fissaggio. 
Dimensioni: 320x230mm
Non adatta alla Royster Daypack.

Portacarte 
Cod.ordine 640807 00 01

Lucchetto con numeri  
Cod.ordine 7105590

Unità di chiusura
Cod.ordine: 506000

Lucchetto con numero 
con 50 cm di filo metallico 

Cod.ordine 7105591

A protezione contro i furti, per la chiusura 
zip a 2 vie. Impedisce l’apertura dello 
zaino da serbatoio da parte di estranei.

Con l‘aiuto del filo metallico ricoperto in 
plastica, lo zaino da serbatoio può essere 
collegato alla moto e salvaguardato dai 
furti. 

Se volete utilizzare un secondo zaino da 
serbatoio sul vostro anello, allora avete 
bisogno di questa ulteriore unità di chiusura, 
che viene quindi avvitata sul secondo zaino.

Dispositivo antifurto per borse da 
serbatoio con funzione Lock it

Cod.ordine 506300

Il dispositivo di sicurezza all‘interno della borsa serbatoio/
coda impedisce lo sblocco non autorizzato dell‘anello 
serbatoio. Incl. serratura a combinazione. 
Per borse da serbatoio/borse con funzione Lock it.
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BMW R nineT

Si adatta a 

Borse da serbatoio

Legacy Tankbag M
Capienza di: 6 Litri

Carico: 3 kg

Altri prodotti della serie Legacy:

COURIER BAG - vedi pagina 89
LEGACY BORSA POSTERIORE 

- vedi pagina 125

Una sacca interna in poliestere 
garantisce l‘impermeabilità. 

Massima qualità di lavorazione 
e della pelle

In abbinamento alla nostra serie re-
trò, ci sono finalmente le borse da 
serbatoio adatte agli anelli da ser-
batoio Lock it. Le borse da serbatoio 
M Legacy sono realizzate in tessuto 
resistente in verde o nero, cucite su 
più strati e rivestite in modo da essere 
idrofughe. La finitura è in pelle conci-
ata in modo naturale. La pelle viene 
quindi rifinita a mano presso la nostra 
Produzione. La qualità della lavorazi-
one, l’arte manifatturiera e la scelta di 
materiali sono le caratteristiche della 
linea Legacy. La borsa da serbatoio 
Legacy è disponibile in marrone sab-
bia e nero, nonché nel look “rugged”. 
In robusta pelle di cavallo da 3 mm, 
con rivestimento interno stabile e re-
sistente. Ideale per bagagli piccoli. 
Con logo Legacy.

LEGACY

Legacy Tankbag M 
Cod.ordine 6451977 00 01

Si adatta a Lock it anello
 Necessario insieme alla borsa 

da serbatoio LEGACY.
Trovate l‘anello adeguato al 

vostro modello nel listino prezzi
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Attraente collezione di pelletteria per le esigenze più elevate

La nostra collezione di pelletteria colpisce per 
l‘ineguagliabile livello di qualità. Per i nostri ar-
ticoli viene utilizzata solo la pelle della tomaia. 
Non usiamo affatto pelle crosta di qualità in-
feriore! Anche il processo di sviluppo della 
pelle utilizzata e il suo controllo sono fattori 
importanti per noi. In primo luogo, l‘allevamen-
to adeguato alle specie e la concia del cuoio, 
tenendo conto delle norme ambientali europee 
standard. Le nostre borse sono prodotte nella 
nostra manifattura di pelletteria nel rispetto de-
lla tradizione artigianale. Questo è sinonimo di 
massima qualità della pelle e di lavorazione. Le 
borse sono estremamente stabili nelle dimensio-
ni e hanno parti sagomate/rinforzate nascoste 
e la parete posteriore in plastica resistente agli 
urti. Il risultato è: nessuna sospensione, nessuna 
fluttuazione e un solido collegamento con il sis-
tema di supporto, anche dopo molti anni.  
Le tasche sono dotate ciascuna di due diffe-
renti sono disponibili versioni di montaggio: 

per supporto C-Bow/per Portabagagli tubolare

Istruzioni di montaggio speciali 
vedi pagina 132

BORSE IN PELLE
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per supporto C-Bow/per Portabagagli tubolare

BORSE IN PELLE

Buffalo: 
Stabilità grazie a sagomature e rinforzi non a vista

Buffalo Handbag:
Pelle liscia, piccola tasca laterale, accessori di alta qualità

Rugged: Logo impresso 
Accessori pregiati, eleganti

Ivory in dettaglio: mix di materiali
chiodini in ottone cromato; borsa da sella chiudibile

Prodotto nella nostra fabbrica di pelle secondo 
all‘artigianato tradizionale

Massima qualità di lavorazione e della pelle
Vista frontale del Nevada con emblema
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Customizer: palatina dreambikes

LEGACY

Borsa Portadocumenti In Pelle Legacy
Chi ama lo stile retrò, amerà la nostra borsa 
portadocumenti! Il suo stile da college vi con-
vincerà. L‘interno offre spazio a tutte le cose 
importanti: un notebook da 13 pollici e i do-
cumenti in formato A4 possono essere stivati 
nel grande scomparto principale. Ideale da 
utilizzare anche come borsa a tracolla, poiché 
si combina in modo 
ottimale con la cinghia. 
Costituita da pellame equino da 3 mm. 
Disponibile in 2 versioni: come borsa da tem-
po libero senza possibilità di fissaggio alla 
moto oppure predisposta per il fissaggio al 
supporto C-Bow.

Borsa portadocumenti in pelle Legacy

Chiusura rapida grazie ai lucchetti a inserimento. 
Metallo pregiato, anticorrosione e pelle conciata a mano.

Rivestimento interno e controventatura Finitura in pelle nera 
Discrete scritte in rilievo
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LEGACY

Legacy C-Bow version

Approfittate della nostra esperienza 
sulla pelle. Aumenta la durata e la 
resistenza alle intemperie della 
collezione Legacy. 

Legacy cartella C-Bow 
Capienza di: 8 l 

Legacy cartella 
Capienza di: 8 l 

Si adatta a 

Supporto C-Bow 

senza possibilità di fissaggio alla moto

Più prodotti Legacy:

LEGACY BORSA POSTERIORE 
- vedi pagina 125

Legacy cartella C-Bow
Cod.ordine 6451976 00 01 A nero

Cod.ordine 6451976 00 08 A sabbia marrone

Legacy cartella
- senza possibilità di fissaggio alla moto  - 

  Cod.ordine 6451975 00 01 A nero
Cod.ordine 6451975 00 08 A sabbia marrone

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 

7101975 00 01

Accessori:
Copertura anti pioggia

Cod.ordine 700438
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RUGGED

Borsa in pelle chiudibile 
Nobile, accessori di alta qualità e pelle.

Logo impresso 
Accessori pregiati, eleganti

Combina il volume di imballaggio RUGGED 
a un aspetto inconfondibile, che si fonde nel 
migliore dei modi con la vostra motocicletta. 
Grazie a un trattamento della superficie, che 
chiude i pori della pelle di vacchetta, si riduce 
la penetrazione dell‘acqua e la predisposi-
zione all‘accumularsi dello sporco. Grazie a 
un manico maneggevole, la borsa può essere 
trasportata comodamente. La Rugged è dispo-
nibile in due varianti: nella versione C-Bow, va 
utilizzata con il supporto C-Bow di Hepco&Be-
cker. La seconda variante è nata dallo scopo 
di poter offrire, anche ai motociclisti con am-
mortizzatori laterali, una soluzione bella nel-
la forma, in combinazione con uno speciale 
supporto Cutout.

Pure nostalgia!

Borsa interna Rugged
Cod.ordine 700433
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RUGGED

Rugged C-Bow version

Tasca posteriore - vedi da pagina 125
Smallbag - vedi da pagina 127

Più prodotti Rugged :

Si adatta a 

Si adatta a 

Supporto C-Bow

Supporti Cutout  

Borse in pelle Rugged
Peso: 2,1 kg   Capienza di: 21 Litri

Borse in pelle Rugged Cutout
Peso: 2,1 kg   Capienza di: 19 Litri

Rugged C-Bow
Cod.620355 00 01 black

Cod.620355 00 08 marrone

Rugged Cutout
Cod. 620350 00 01 black

Cod. 620350 00 08 marrone

Cutout holder disponibile per:
YAMAHA SCR 950/XV 950/R

HARLEY DAVIDSON SPORTSTER: 
833 Roadster/Iron 833/Super Low/1200 

Custom/Forty-Eight/Seventy-Two
HARLEY DAVIDSON DYNA: 

Low Rider/Wide Glide/Fat Bob/Street Bob
HARLEY DAVIDSON STREET 750

MOTO GUZZI V9 Roamer/Bobber

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131
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BUFFALO / BUFFALO CUSTOM / IVORY
Look moderno realizzato con materiali classici

Prodotte a mano nella nostra fabbrica di cuoio secondo
 la nostra tradizione artigianale

Stabilità grazie a sagomature e rinforzi non a vista

Grazie al look custom asimmetrico, dinamico 
e contemporaneamente intramontabile, con 
queste borse da sella Hepco&Becker rendete 
stupenda qualunque Chopper. Con questa col-
lezione in pelle assolutamente allettante, dedi-
cata alle esigenze maggiori, sarete soddisfatti 
a lungo. Le borse da sella sono disponibili in 
2 dimensioni, la Buffalo Custom e la Buffalo 
Big. E, a completamento, una hand/smallbag 
nel design Buffalo per sissy bar o piastra por-
tabagagli. La collezione in pelle Buffalo è cos-
tituita da pelle di vacchetta liscia, da 3-4 mm, 
conciata, nel colore nero, trattata con anilina. 
Cuciture extra-forti, antirottura, garantiscono 
la migliore delle stabilità e una lunga durata 
utile.

Accessori nobili e di alta qualità
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BUFFALO

Buffalo C-Bow	               Buffalo Big C-Bow

Borse in pelle Buffalo Big
Peso: 3,5 kg  Capienza di: 27 Litri

Borse in pelle Buffalo
Peso: 2,8 kg   Capienza di: 21 Litri

Più prodotti Buffalo:
Handbag / Smallbag - pagina 128

Si adatta a 

Portabagagli, tubolare 
o supporto C-Bow

(a seconda del design della borsa)
Istruzioni di installazione 

vedi pagina 132

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131

Buffalo Big C-Bow 
Cod.ordine 620250

Buffalo C-Bow 
Cod.ordine 620230

Buffalo C-Bow sabbia marrone 
Cod.ordine 620230 00 08

Buffalo 
Cod.ordine 620200

Buffalo sabbia marrone
Cod.ordine 620200 00 08

Buffalo Big
Cod.ordine 620240
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BUFFALO CUSTOM 

Buffalo Custom C-Bow	  	    Buffalo Big Custom C-Bow

Borse in pelle Buffalo Big Custom
Peso: 3,5 kg   Capienza di: 27 Litri

Borse in pelle Buffalo Custom
Peso: 2,8 kg   Capienza di: 21 Litri

Si adatta a 

Look moderno realizzato con materiali classici

Buffalo Custom Big C-Bow
Cod.ordine 620255

Buffalo Custom C-Bow 
Cod.ordine 620235

Buffalo Custom 
Cod.ordine 620205

Buffalo Big Custom
Cod.ordine 620245

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131

Portabagagli, tubolare 
o supporto C-Bow

(a seconda del design della borsa)
Istruzioni di installazione 

vedi pagina 132

Più prodotti Buffalo:
Handbag / Smallbag - pagina 128
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IVORY

Ivory C-Bow

Si adatta a 

Look moderno realizzato con materiali classici

Borse in pelle Ivory
Peso: 2,8 kg   Capienza di: 21 Litri

Ivory black C-Bow
Cod.ordine 620515

Ivory C-Bow
Cod.ordine 620510

Ivory
Cod.ordine 620500

Ivory black
Cod.ordine 620505

Approfittate della nostra esperienza 
sulla pelle. Aumenta la durata e la 

resistenza alle intemperie della 
collezione Legacy. 

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 

7101975 00 01

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131

Portabagagli, tubolare 
o supporto C-Bow

(a seconda del design della borsa)
Istruzioni di installazione 

vedi pagina 132
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LIBERTY / NEVADA
Attraente collezione in pelle per le circostanze più esigenti

Queste borse da sella dalla qualità eccezionale 
di Hepco&Becker hanno un look estemporaneo 
e vi garantiscono una bella figura in qualun-
que occasione.
Proponiamo le borse da sella in due dimensi-
oni e, a completamento, una hand/smallbag 
per sissy bar o piastra portabagagli. Inoltre è 
disponibile una speciale smallbag per i nostri 
rack singoli.
Una borsa arrotolabile per attrezzi completa 
l‘offerta. La collezione in pelle Liberty è costitu-
ita da pelle di toro da 3-4 mm, a pieno fiore, 
nel colore nero, trattata con anilina. Cuciture 
extra-forti, antirottura, garantiscono la miglio-
re delle stabilità e una lunga durata utile.

Pelle bovina di pregiata qualità
Eleganti accessori di pregiata qualità

Con serratura Massima qualità di lavorazione e della pelle
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LIBERTY

Liberty C-Bow	       Liberty Big C-Bow

Borse in pelle Liberty
Peso: 2,3 kg   Capienza di: 21 Litri

Borse in pelle Liberty Big
Peso: 2,9 kg   Capienza di: 28 LitriLiberty

Cod.ordine 620980

Liberty Big 
Cod.ordine 620981

Liberty Big C-Bow
Cod.ordine 620986

Liberty C-Bow
Cod.ordine 620985

Smallbag - pagina 127
Tool roll - pagina 123

Più prodotti Liberty:

Si adatta a 

Portabagagli, tubolare 
o supporto C-Bow

(a seconda del design della borsa)
Istruzioni di installazione 

vedi pagina 132

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131
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NEVADA

SUZUKI M800 Intruder

Nevada C-Bow

Funzionalità nel classico design

Borse in pelle Nevada
Peso: 1,8 kg   Capienza di: 23 Litri

Nevada C-Bow
Cod.ordine 620405

Nevada
Cod.ordine 620400

Approfittate della nostra esperienza 
sulla pelle. Aumenta la durata e la 

resistenza alle intemperie della 
collezione Legacy. 

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 

7101975 00 01

Non tutti amano esattamente il look delle 
tradizionali borse da sella:  chiodini, fib-
bie, cinghia, frange e molto altro.
La borsa in pelle Nevada di Hepco&Becker 
ha un aspetto decisamente discreto, sen-
za tuttavia rinunciare alle sue caratte-
ristiche tipiche. Lo si vede e lo si vede: 
le borse sono estremamente stabili nelle 
dimensioni grazie alle parti di forma/
rinforzo nascoste e alla parete posteriore 
in plastica a doppia parete. Non pen-
zolare, non svolazzanti. Fibbie robuste e 
accessori resistenti alla corrosione sono 
una cosa ovvia. Accessori utili come ta-
sche interne e cappucci antipioggia sono 
disponibili separatamente.

Si adatta a 

Accessori, ricambi 
vedi pagina 128

Portabagagli, tubolare 
o supporto C-Bow

(a seconda del design della borsa)
Istruzioni di installazione 

vedi pagina 132
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BUFFALO / CUSTOM / LIBERTY

Per il fissaggio personalizzato 
sullo stelo della forcella

Borsa attrezzi di pelle 

Borsa attrezzi di pelle

L’accessorio perfetto per personalizzare la 
tua Chopper: una pregiata borsa attrezzi 
completamente in pelle. 
Creata dall’estro manuale della nostra tra-
dizione, presenta fibbie robuste e logo me-
tallico. Con le cinghie, può essere fissata 
allo stelo della forcella.

BUFFALO / BUFFALO CUSTOM: 
pelle di vacchetta resistente, liscia, spessa 
3-4 mmCustom Version disponibile anche 
con chiodini in ottone cromato.
LIBERTY:
pelle di toro a pieno fiore, spessa 3-4 mm

Tool bag Buffalo
HARLEY DAVIDSON Dyna Wide Glide

Per strumenti o altri utensili Per il fissaggio personalizzato sullo stelo della 
forcella, grazie alla cinghia di dotazione.

Tool roll Buffalo 
Cod.ordine 620800

Tool roll Buffalo Custom
Cod.ordine 620850

Tool roll Liberty
Cod.ordine 620900

Più prodotti in pelle:
Borse in pelle - pagina 116

Handbags - pagina 125
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LEGACY

Per il fissaggio personalizzato sullo stelo della 
forcella, grazie alla cinghia di dotazione.

LEGACY BORSA DEGLI ATTREZZI	
Una piccola, pregiata, borsa per gli att-
rezzi. Per il fissaggio personalizzato sullo 
stelo della forcella, grazie alla cinghia in 
dotazione.

LEGACY BORSA MORBIDE
Una piccola, pregiata, borsa per gli att-
rezzi. Per il fissaggio personalizzato  
sullo stelo della forcella, grazie alla cinghia 
in dotazione.

Per strumenti o altri utensili Per il fissaggio personalizzato 
sulla motocicletta. 

LEGACY Borsa degli attrezzi 
Capienza di: 2,5 Litri

LEGACY Borsa morbide 
Capienza di: 2,0 Litri

Per il fissaggio personalizzato 
sullo stelo della forcella

Per il fissaggio personalizzato

Legacy Cinghia tracolla  
Cod.ordine 7401975 00 01

Prodotto di cura pelle  
100ml 

Cod.ordine 
7101975 00 01

Legacy borsa degli attrezzi

Legacy Tool bag  
Cod.ordine 6451975 00 08 T verde
Cod.ordine 6451975 00 01 T nero

Legacy Leather bag  
Cod.ordine 6451975 00 08 W
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Legacy Tasca posteriore 
Capienza di: 4 Litri

Si adatta a 

Portapacchi tubolare / Soloracks

Cartella - vedi pagina 112
Rivestimento interno e controventaturaFissaggio a cinghia al portapacchiLogo impresso e pregiati componenti 

metallici

La borsa da sella in pelle si adatta benissi-
mo alla serie Retro. La pelle „Legacy Rear 
Bag Leather“ è disponibile nel look sabbia/
marrone e nero, nonché „rugged“. Grande 
robustezza grazie alla pelle di cavallo con 
rivestimento interno stabile e ben saldo. 
Con due cinghie di fissaggio a tutta super-
ficie, questa borsa ha la forma ideale per  
portapacchi posteriori, come quelli offer-
ti per i nuovi modelli BMW R nineT. Ecco 
perché è facile e sicura da fissare. Questa 
borsa da sella universale e pratica può 
essere fissata anche mediante sissy bar 
e rack singoli. Ideale per piccoli bagagli. 
Con logo impresso retrò.

LEGACY

Cod.6451975 00 18 R rugged

Cod.6451975 00 19 R sabbia marrone

Legacy Tasca posteriore 
Cod.6451975 00 08 R marrone

Cod.6451975 00 01 R nero

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 

7101975 00 01

Più prodotti Legacy in pelle:
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40

30
30

NEW

Rugged - vedi pagina 114

Più prodotti:

Robusto cuoio di 3,5 mm di spessore Può contenere un casco
Protetta dagli spruzzi dalla patta 
superiore ricoprente

Rugged Chest
Per il montaggio individuale

Cod.ordine 620357 00 01

Per Easy-/Alurack/Portapacchi tubolare
Cod.ordine vedere a sinistra

Autentica, leale, unica: la tua valigia in 
pelle sarà per te come un amico. Il tuo 
“forziere” in cuoio dello spessore di 3,5 
mm per chopper e cruiser è in ogni caso 
molto più di un comune bauletto. È un toc-
co di personalità per la tua moto e in più è 
dotata di tante utili funzioni. Offre spazio 
a sufficienza per alloggiare il tuo casco 
ed è chiudibile con il lucchetto integrato. 
La patta superiore ricoprente protegge 
l’interno dagli spruzzi d’acqua. Come si 
conviene a un’autentica valigia, non ha 
cerniere lampo, ma solo rustici cinturini, 
cuciture e passanti. Spigolosa, squadrata 
o particolare? Retrò o moderna? Comun-
que sia, la valigia in pelle Rugged Chest 
non va di certo nascosta in un cassetto. 
È semplicemente così come è, e proprio 
per questo è perfetta! La borsa posteriore 
è disponibile in due versioni per diverse 
tipologie di montaggio: 

1. Per il montaggio individuale:
Completa di kit di chiusura rapida. 
Il fissaggio delle chiusure rapide avviene 
tramite montaggio da parte del cliente. 
Il set e le istruzioni di montaggio sono 
presenti in dotazione.
Cod.ordine 620357 00 01

2. Completamente premontata:
per Aluracks 
Cod.ordine 620359 00 01
per Easyracks
Cod.ordine 620360 00 01
per portapacchi tubolare * 
Cod.ordine 620358 00 01
*Indicare il numero di articolo del portapacchi 	
  tubolare montato.

Si adatta a 

Easyrack / Alurack 
Portapacchi tubolare

Borsa interna 
Cod.ordine 700510

Copertura anti pioggia 
Cod.ordine 700439

Rugged Chest Valigia in pelle
Peso: 5 kg   

Capienza di: 30 Litri

VALIGIA IN PELLE RUGGED CHEST
Valigia in pelle Rugged Chest - Un robusto accompagnatore dal carattere deciso
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SMALLBAGS LIBERTY/ RUGGED 

Smallbag Rugged
Smallbag Liberty

Peso: 3,1 kg   Capienza di: 19 Litri

AVVISO:
chiusura rapida chiusa per il montaggio della 
small bag praticamente quasi su ogni Sissybar o 
portopacchi in tubo d’acciaio. 
Il fissaggio delle chiusure rapide avviene tramite 
montaggio da parte del cliente. A tal proposito 
è necessario montare i supporti del sistema di 
chiusura rapida sulle small bag. 
Il set e le istruzioni di montaggio sono presenti 
in dotazione.

Si adatta a 

 Portapacchi / Sissybar 
con portapacchi

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131

Tutte le borse a mano sono dotate 
di accessori pregiati ed eleganti

Esempio Rugged: Superficie particolare 
nel look “usato”. Logo impresso  

Smallbag Liberty 
Cod.ordine 620991

Smallbag Rugged
Cod.ordine 620356 00 08

Smallbag Rugged black
Cod.ordine 620356 00 01nero

Rugged - vedi pagina 112
Liberty - vedi pagina 120

Più prodotti:

Tutte le borse con serratura 
Stabilità grazie alla forma nascosta
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SMALLBAGS BUFFALO / BUFFALO CUSTOM  

Tutte le borse a mano sono dotate di 
accessori pregiati ed eleganti.

Smallbag Buffalo Custom
Cod.ordine 620220

Smallbag Buffalo 
Cod.ordine 620225

Smallbag Buffalo
Smallbag Buffalo Custom

Peso: 3,1 kg   Capienza di: 19 Litri

AVVISO:
chiusura rapida chiusa per il montaggio della 
small bag praticamente quasi su ogni Sissybar o 
portopacchi in tubo d’acciaio. 
Il fissaggio delle chiusure rapide avviene tramite 
montaggio da parte del cliente. A tal proposito 
è necessario montare i supporti del sistema di 
chiusura rapida sulle small bag. 
Il set e le istruzioni di montaggio sono presenti 
in dotazione.

Si adatta a 

 Portapacchi / Sissybar 
con portapacchi

Borsa attrezzi di pelle 
- vedi pagina 123

Buffalo - vedi pagina 116

Più prodotti:

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 7101975 00 01

Tutte le borse con serratura 
Stabilità grazie alla forma nascosta

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131
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HANDBAGS BUFFALO / BUFFALO CUSTOM 

Borsa attrezzi di pelle 
- vedi pagina 123

Buffalo - vedi pagina 116

Vista interna Buffalo/Custom Handbag

Handbag Buffalo
Handbag Buffalo Custom

Peso: 4,9 kg   Capienza di: 33 Litri

Si adatta a 

 Portapacchi / Sissybar 
con portapacchi

Handbag Buffalo Custom 
Cod.ordine 620215

Handbag Buffalo 
Cod.ordine 620210

Più prodotti:

Il fissaggio delle nostre borse a mano è 
particolarmente sicuro su sissy bar e piastre 
portabagagli. Incl. materiale di fissaggio 

Handbag estensione
Cod.ordine 800000 00 09

Posteriore equipaggiato con vari 
occhielli di sferzatura

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131
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HANDBAGS LIBERTY

Questa borsa a mano Liberty è stata 
sviluppata appositamente per i Solorack

Vista interna Borsetta Liberty: Stabilità 
grazie a sagomature e rinforzi non a vista

Il fissaggio delle nostre borse a mano è 
particolarmente sicuro su sissy bar e piastre 
portabagagli. Incl. materiale di fissaggio 

Handbag estensione
Cod.ordine 800000 00 09

Si adatta a 

Si adatta a 

 Portapacchi / Sissybar con 
portapacchi

Handbag Liberty Solorack
Peso: 4,1 kg   Capienza di: 26 Litri

Handbag Liberty
Peso: 4,1 kg   Capienza di: 28 Litri

Sviluppata appositamente 
per i Solorack 

Handbag Liberty Solorack 
Cod.ordine 620995

Handbag Liberty 
Cod.ordine 620990

Liberty Tool roll - pagina 123
Leather borse in pelle - pagina 120

Più prodotti Liberty:

Accessori, ricambi 
vedi pagina 131

Più prodotti:
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710110 
710142 
710099
710100
700429
710119
710101
710123  
710122

710140

710141

per Buffalo / Buffalo Custom / Ivory
Cod.ordine 700408

per Buffalo / Buffalo Custom / Ivory 
Cod.ordine 700407

per Handbag Buffalo / Buffalo Custom
Cod.ordine 700412

per Buffalo Big / Buffalo Big Custom
Cod.ordine 700431

per Buffalo Big / Buffalo Big Custom
Cod.ordine 700430

per Smallbag Buffalo / Buffalo Custom / Liberty / Rugged
Cod.ordine 700414

Grazie a questa tasca interni, gli utensili di viaggio non vagheranno più nel top case o nel bagaglio. Alla fine del tour, potete portare 
con voi solo la tasca interna. Dotata di chiusura zip a 2 vie e cinghia tracolla regolabile.

Questa borsa di pelle è impermeabile 
e quindi adatta anche all‘uso quotidia-
no. Tuttavia, non è garantita una totale 
impermeabilità. Ecco perché la cappa 
antipioggia fornisce un aiuto e protegge la 
borsa in pelle.

per  Liberty / Liberty Big
Cod.ordine 700405

per Handbag Liberty
Cod.ordine 700413

per Rugged
Cod.ordine 700434

per Rugged
Cod.ordine 700433

per  Liberty / Liberty Big / Nevada
Cod.ordine 700406

ACCESSORI PER BORSE DI PELLE

     Designazione				          Cod.ordine
   

  1. Chiave*	
  2. Cilindro della serratura con 1 chiave*	
  3. Emblema di metallo HEPCO&BECKER con ribattino	
  4. Fibbia HEPCO&BECKER con ribattino		
  5. Kit di montaggio fisso		
  6. Artiglio grande, set con pendant e materiale di montaggio 	
  7. Leva pieghevole per una rapida 
  8. Artiglio piccolo set con materiale di montaggio		    
  9. 4x Gioco innesto limitando con materiale di montaggio 	
Per LIBERTY / NEVADA
10. Chiusura del coperchio / Chiusura pendant, Set completo*	
Per BUFFALO / IVORY
11. Chiusura del coperchio / Chiusura pendant, Set completo*	

*indicare il numero

Metallo pregiato, anticorrosione e pelle conciata 
a mano. 
Con logo Legacy impresso.

Pregiata cintura in pelle con fibbia Hep-
co&Becker e pregiato logo impresso 
Legacy.

Legacy cintura marrone 
Cod.ordine 4201975 00 08

Legacy cintura nero 
Cod.ordine 4201975 00 01

Legacy Cinghia tracolla  
Cod.ordine 7401975 00 01

Approfittate della nostra esperienza sulla 
pelle. Aumenta la durata e la resistenza alle 
intemperie della collezione Legacy. 

Prodotto di cura pelle 
Cod.ordine 7101975 00 01

Copertura anti pioggiaLegacy Cinghia tracolla         Prodotto di cura pelle

Borse internaLegacy cintura di pelle

Ricambi Liberty/Nevada/Buffalo/Ivory
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AVVERTENZE SPECIALI BORSE IN PELLE PER PORTABAGAGLI TUBOLARE
MONTAGGIO DA PARTE DEL CLIENTE	

Borse di pelle per supporti per borse da sella 
Standard con ganci per il montaggio da parte del cliente

Borse di pelle per supporti per borse da sella 
facoltativamente con chiusura rapida montata in fabbrica

Versione per il montaggio da parte dal cliente, con set di fissaggio per un montaggio saldo sul 
supporto per borse a tubo (borse di pelle non removibili). A tal proposito, vanno fatti dei fori 
nella parete posteriore della borsa di pelle.
AVVISO: in tutte le versioni, la borsa di pelle si adatta solamente al supporto per borse a tubo a 
essa collegato. Non è quindi possibile sostituire una borsa in pelle con chiusure premontate.

Un’altra opzione in caso di utilizzo di supporto per borse a tubo è la nostra chiusura rapida montata in fabbrica. 
In questo modo, la borsa di pelle può essere rimossa in qualunque momento dal supporto per borse a tubo. Inoltre, 
questa chiusura tiene la borsa al sicuro contro il furto mediante gestione dell‘interno. Le borse di pelle e i supporti 
per borse a tubo vengono ordinati insieme e montati nello stesso momento.Chiusura rapida montaggio incluso Si 
prega di inviarci i supporti esistenti per il montaggio della chiusura rapida AVVISO: in tutte le versioni, la borsa di 
pelle si adatta solamente al supporto per borse a tubo a essa collegato. Non è quindi possibile sostituire una borsa 
in pelle con chiusure rapida premontate.

Borse di pelle per supporti per borse sella
facoltativamente con chiusura rapida per il montaggio da parte del cliente Borse di pelle C-Bow per supporto per borse da sella C-Bow

Un’altra opzione in caso d’utilizzo di supporto per borse a tubo è la nostra chiusura rapida per il mon-
taggio da parte del cliente, disponibile con sovrapprezzo. In questo modo, la borsa di pelle può essere 
rimossa in qualunque momento dal supporto per borse a tubo.
Inoltre, questa chiusura tiene la borsa al sicuro contro il furto mediante gestione dell‘interno. Il montaggio 
da parte del cliente è tuttavia molto difficile.
AVVISO: in tutte le versioni, la borsa di pelle si adatta solamente al supporto per borse a tubo a essa 
collegato. Non è quindi possibile sostituire una borsa in pelle con chiusure rapida premontate.

Suggeriamo la versione C-Bow delle borse in pelle (purché per la vostra moto sia disponibile un supporto per 
borse da sella C-Bow). In questo caso, non è necessario alcun montaggio da parte del cliente ed è sempre 
possibile il cambio di modello su un’altra moto con C-Bow.

Quick lock, auto-assemblaggio
Nº de artículo 700403

Quick lock, montato in fabbrica
Nº de artículo 700402

MONTAGGIO DA PARTE DEL CLIENTE	 INSTALLAZIONE IN FABBRICA
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Da decenni, globetrotter e amanti dei viaggi si affidano
al marchio Hepco&Becker. Nei test comparativi della 
stampa specialistica siamo sempre tra i primi, quando 
si tratta di esattezza, resistenza alle intemperie e funzio-
nalità d’uso, in breve quando si tratta della valutazione
della qualità.
Oltre alla nostra ampia offerta per il trasporto dei ba-
gagli, offriamo una vasta gamma di altri componenti, 
che servono all’ottimizzazione oppure alla protezione e 
al contempo alla valorizzazione del veicolo: dalla griglia 
di protezione delle luci fino alla protezione del fondo in-
feriore - dalla piastra di base laterale fino al cavalletto 
centrale. Fissaggio sicuro su tutti i fondi.
I nostri nuovi fari aggiuntivi a LED sono perfetti per la 
sicurezza - per vedere ed essere visti meglio.
Tutti i nostri articoli di protezione e accessori sono com-
prensivi di set di montaggio completo con il materiale di 
fissaggio necessario e istruzioni facilmente comprensibi-
li. Si adattano all’installazione fai-da-te. In loco, vi aiuta 
volentieri il vostro rivenditore.

Per tutti i prodotti vale quanto segue:
• 	Sviluppati appositamente per i corrispondenti modelli di 	
	 motociclette, Pezzi universali per soluzioni personalizzate
• Set di montaggio con materiale di fissaggio
• Tubo metallico in acciaio fuso tedesco con pregiato 
  	rivestimento in plastica, cromatura o in acciaio inox
• Istruzioni di montaggio esaustive, facilmente 
	 comprensibili

Dopo aver scelto la valigia o la borsa, si presenta la do-
manda di come fissarle alla motocicletta. In tale ambito, 
offriamo un’ampia gamma di diversi sistemi di fissag-
gio. Alla pagine successive, vi presentiamo le possibilità 
di fissaggio dei bagagli. Dal listino prezzi potrete poi ve-
rificare che siano disponibili anche per la vostra moto; il 
listino prezzo viene infatti sempre aggiornato sul nostro 
sito web.
I diversi supporti offerti non si adattano solamente ai 
modelli attuali, bensì anche a Youngtimer e a moto di 
oltre 30 anni. Nel frattempo, la nostra gamma cop-
re oltre 1000 modelli. Esclusivamente per veri classici, 
Hepco&Becker nella sua gamma presenta portabagali e 
ponticelli assolutamente pregiati. Si creano prodotti che 
non convincono solo durante l’utilizzo, bensì anche dal 
punto di vista estetico e dell’intramontabilità.
Per tutti i sistemi di supporto, offriamo incluso l’intero 
set di montaggio con il materiale di fissaggio necessario 
e istruzioni facilmente comprensibili.

Per tutti i prodotti vale quanto segue:
• sviluppati appositamente per i corrispondenti modelli 	
	 di motociclette; Pezzi universali per soluzioni 
	 personalizzate
• Sviluppati appositamente per bagagli e borse
	 HEPCO&BECKER
• Bagagli e supporti tutto in uno
• Nessun costo aggiuntivo per altri adattatori
• Tubo metallico in acciaio fuso tedesco con
 	 pregiato rivestimento in plastica, cromatura
 	 o in acciaio inox
• Istruzioni di montaggio esaustive, facilmente comprensibili

SISTEMI DI SUPPORTO 
Componenti di alta qualità per la vostra moto

PROTEZIONE E ACCESSORI
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BMW R 1250 GS

Symbol

Il funzionale supporto laterale

SUPPORTI LATERALI LOCK-IT

Forma eccezionale - ogni supporto vie-
ne esattamente adattato al relativo tipo 
di motocicletta. Ogni supporto risulta 
quindi perfettamente adatto alla moto-
cicletta. Per quanto riguarda la costru-
zione, si considerano infatti tutte le par-
ticolarità specifiche dei modelli come 
chiusura di casco e sella, altezza della 
marmitta ecc. Costituiti da tubo d‘acci-
aio, rinforzato con uno speciale tubo in-
terno nei punti maggiormente sollecitati, 
i supporti di HEPCO & BECKER dettano 
lo standard in quanto a conformazione. 
In passato, tale constatazione è stata 
possibile grazie ai test svolti da diverse 
riviste specialistiche.

• Smontaggio tramite viti Lock-it in pochi secondi
• Antifurto grazie al lucchetto Lock-it disponibile
• L‘aspetto dalla motocicletta non viene infastidito 	
	 dal supporto smontato, poiché i pendagli 	
	 restanti non sono appariscenti.

La pagina di bloccarlo viti di fissaggio alla 
moto attraverso questo sostituire la vite con 
serratura.

Bloccabile Lock-it vite
Cod.ordine: 151050

Valigette laterali adatte

Ed ecco come funziona:

1. allentare la vite Lock-it inferiore 2. allentare la vite Lock-it superiore	 3. rimuovere completamente il supporto
Eventuali restrizioni vedi modello 

di moto nel listino prezzi

Carico suggerito: 10 kg/lato
Rispettare le indicazioni del costruttore.
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HONDA CRF 1100 L Africa Twin

HONDA CB 1100KAWASAKI W800TRIUMPH Bonneville

Symbol

Il robusto supporto laterale

SUPPORTO BAGAGLI/COMPLETO AVVITATO

Valigette laterali adatte

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

I „normali“ supporti per bagagli laterali 
vengono avvitati saldamente alla moto-
cicletta. Una speciale forma di supporti 
per bagagli sono i supporti completi, 
composti da uno per bagagli laterali e 
da una piastra sotto forma di supporto 
per top case. Entrambi possono essere 
montati solo insieme. Entrambi possie-
dono la stessa solida costruzione in tubo 
d‘acciaio, rinforzato con uno speciale 
tubo interno nei punti maggiormente sol-
lecitati, e la forma perfetta.

Carico suggerito: 10 kg/lato
Rispettare le indicazioni del costruttore.
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HONDA CB 650 F KTM 1290 Super Adventure HONDA CRF 1000 Africa Twin

SUZUKI V-Strom 1000 ABS

Symbol

EASYRACK

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

EASYRACK

Gli easyrack sono degli speciali suppor-
ti pensati specialmente per i nostri top 
case. Ma non solo:  Altripunti di fissag-
gio per cinghie, che servono ad esempio 
a fissare le cinghie per bagagli arrotola-
bili, sono integrati nel design del rack. La 
ciliegina sulla torta: se necessaria per il 
fissaggio del top case, l‘asta sparisce in 
caso di inutilizzo grazie al semplice col-
locamento nell‘easyrack, senza quindi 
disturbare l‘aspetto dinamico della mo-
tocicletta. Anche il salire sulla moto è 
facilitato grazie alla possibilità di ripie-
gare l‘asta. Grazie alla costruzioni in 
pregiato alluminio, il rack in alluminio 
possiede un‘elevata resistenza nonché 
un aspetto molto elegante. 

Piastra di supporto con staffa pieghevole per il montaggio della custodia superiore

Bagagli abbinati

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Non possibile con Orbit TC 54,
Alu Standard TC
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BMW S 1000 XR KAWASAKI Versys 1000 

MOTO GUZZI V85 TT

Symbol

ALURACK

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Bagagli abbinati

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Il supporto top case - funzionale e di alta qualità

Una specifica piastra di base in allumi-
nio di elevata qualità e una bellissima 
finitura, pensata esclusivamente per i top 
case Hepco & Becker. L’asta, necessaria 
al montaggio del top case, può essere 
rimossa, ma non ripiegata come accade 
per l’easyrack.
Ciascun rack in alluminio è sviluppato 
specificatamente per modello e si inse-
risce quindi nel design armonioso della 
motocicletta. Grazie alla costruzione in 
pregiato alluminio, il rack in alluminio 
possiede un‘elevata resistenza così come 
un aspetto pregiato. Altri punti di fissag-
gio per cinghie, che servono ad esempio 
a fissare le cinghie per bagagli arroto-
labili, sono integrati nel design del rack. 

Alurack senza asta
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ROYAL ENFIELD Continental GT 650

TRIUMPH Bonneville Speedmaster MOTO GUZZI V9 Roamer HONDA CB750 Four

ROYAL ENFIELD Continental GT 650

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Adatto per top case

PORTAPACCHI TUBOLARE CON ASTA PER TOP CASE

Questa variante di piastra portabagag-
li migliora qualunque moto classica e 
Youngtimer. La costruzione stabile e ben 
ponderata detta gli standard da oltre 30 
anni. Pensata specialmente per qualun-
que motocicletta, la piastra è compatibile 
con tutti i top case. Che si tratti di top case 
in alluminio o plastica, il fissaggio è sem-
plice e comprovato. Grazie alla costru-
zione con acciaio di qualità tedesca, le 
nostre piastre portabagagli garantiscono 
la tenuta massima e un’elevata resistenza. 
Grazie al pregiato rivestimento in plasti-
ca, il look resta inalterato a lungo.
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DUCATI Scrambler Desert Sled KAWASAKI W 800 Street/Café HONDA Monkey 125

YAMAHA SCR 950BMW R nineT

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Non adatta a top case.

Adatto per borse posteriori

PORTAPACCHI TUBOLARE SENZA ASTA PER TOP CASE

Questa variante di piastra è ideale per 
accogliere borse angolari in tessuto o 
pelle. È raffinata, molto stabile e si adat-
ta in modo individuale alla forma della 
parte angolare della motocicletta. Gra-
zie al occhiello aggiuntivo, anche i pack-
sack o le borse possono essere fissati in 
modo sicuro. 
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DUCATI Hypermotard 950/SP

BMW R 1200 GS

MONDIAL SMX 125 Enduro

Symbol

MINIRACK

La soluzione di bagagli dalla misura ri-
dotta, leggera e discreta, in particolare 
per veicoli sportivi.
Grazie alle fessure nelle smussature e 
agli ulteriori punti di tenuta, il minirack 
è ideale per il trasporto sicuro di bagagli 
più piccoli, ed è un vero e proprio cattu-
ra-sguardi anche senza bagagli.

Solo per Minirack con alesaggio per contenere la serratura e l‘ attacco borsa posteriore
Restrizioni possibili vedi modello di moto nel listino prezzi

Per tutti i Miniracks

Bagaglio piatto per bagagli morbidi

Lock-it adapter 
incluso

Lock-it adapter 
opzionale

Lock-it adapter 
opzionale

Street Sportrack 
Rearbag

640806 00 01

Street 
Daypack 2.0

640808 00 01

Small Sport 
Star Rack

640012 00 00

PANORAMICA DELLE POSSIBILITÀ

Royster 
Daypack

640813 00 07 giallo
640813 00 01 nero

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Non adatta a top case.
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SUZUKI V-Strom 1050

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

 Combinabile con supporto laterale 
o supporto C-Bow. 

Non adatta a top case.

Piastra allargamento portapacchi

ESTENSIONE UNIVERSALE

Le estensioni universali, grazie allo 
schema di fori identico, possono essere 
facilmente montate al posto dei rack in 
alluminio o easyrack presenti. In caso 
di utilizzo insieme a bagagli laterali 
con caricamento dall’alto (ad es. Gobi, 
Xplorer), suggeriamo la versione piccola 
dell‘estensione.

• 	Costruzioni in alluminio altamente 
	 resistente e aspett o pregiato
• 	Possibilità di fissaggio per cinghia da 		
	 bagagli
• 	Disponibile come versione specifica per 	
	 modello oppure universale
   	per piastre già in dotazione

Grazie all‘ identico schema di foratu-
ra, la estensione universale può essere 
facilmente installata al posto di Alu- o 
Easyracks esistenti. In caso di utilizzo 
con i casi lato superiore del caricatore 
(per es. Gobi, Xplorer) si consiglia la 
versione piccola dell‘ estensione.

H&B Set di cinghie

2 cinghie, larga 25 mm, lunga 1,8 m
Cod.ordine 740012 nero

Estensione universale grande

Cod.ordine 610053 00 01 nero
Cod.ordine 610053 00 09 argento

Dimensione: 48/39 x 28 cm 

Estensione universale piccolo

Cod.ordine 610052 00 01 nero
Cod.ordine 610052 00 09 argento

Dimensione: 40/31 x 27 cm 

Estensione universale - argento o in nero per il 
montaggio su portapacchi
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BMW F 900 R

YAMAHA MT-09 DUCATI Hypermotard 950/SP

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Supporto per borse laterali C-Bow

SUPPORTO C-BOW NERO

Tutte le borse laterali della serie ROYS-
TER, STREET e STRAYKER e le borse la-
terali ORBIT possono essere fissate alla 
motocicletta con l‘aiuto di un supporto 
C-Bow. 
Il design affatto appariscente ed elegan-
te si inserisce perfettamente nella linea 
complessiva del veicolo. Inoltre, è ormai 
uno standard la distanza di sicurezza 
delle borse rispetto all‘estremità bollen-
te della marmitta. Grazie alla nuova 
tecnica C-BOW, le relative borse vengo-
no applicate al C-Bow in modo rapido 
e semplice con un solo clic e bloccate 
saldamente tramite chiave, a protezione 
dai furti. Le borse sono quindi serrate 
alle moto e restano in posizione anche 
durante la fase di caricamento. In molti 
modelli, i segnalatori luminosi restano 
nella posizione originale.

Combinabile con 
Easy-/Alu-/Minirack 
Portapacchi tubolare

Installazione orizzontale o verticale
Questo migliora il comfort di seduta del passeggero 
spazio per il pilota, se è montata una tasca laterale. 
Vedi anche pagina183

Collocamento del C-Bow

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Adatto anche per tutte le borse in pelle 
Hepco&Becker C-Bow, vedi pagina 143 

Accessori speciali

Kit tanica C-Bow - vedi pagina 172



143

TRIUMPH Bonneville Speedmaster

YAMAHA XVS 950 A Midnight Star 

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Supporto per borse in pelle Hepco&Becker

SUPPORTO HOLDER CROMO

A seconda del modello di motocicletta, il 
supporto C-BOW è stato studiato per al-
loggiare diverse borse in pelle di Hepco 
& Becker. Tutte le borse in pelle nella ver-
sione C-Bow possono essere fissate alla 
moto con l‘aiuto del supporto C-Bow. Il 
design affatto appariscente ed elegan-
te si inserisce perfettamente nella linea 
complessiva del veicolo. Grazie alla 
nuova tecnica C-BOW, le relative bor-
se vengono applicate al C-Bow in modo 
rapido e semplice con un solo clic e bloc-
cate saldamente tramite chiave, a pro-
tezione dai furti. Le borse sono quindi 
serrate alle moto e restano in posizione 
anche durante la fase di caricamento. 
In molti modelli, i segnalatori luminosi 
restano nella posizione originale.

Applicazione semplice delle borse laterali al C-Bow con lucchetto

Per tutte le borse in pelle HEPCO & 
BECKER nella versione C-Bow. 

NOTE SPECIALI sulla pagina 132

 Combinabile con 
Easy-/Alu-/Minirack 
Portapacchi tubolare
Soloracks/Sissybars

 Adatto anche per tutte le borse laterali 
Hepco&Becker C-Bow, vedi pagina 142
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YAMAHA XVS 950 Midnight Star SUZUKI C 1800 R Intruder BMW R 1200 C

SUZUKI C 1800 R Intruder 

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Supporto per borse da sella - costruzione a tubo

 PORTABAGAGLI TUBOLARE

Il nostro classico senza tempo tra i sup-
porti per borse da sella è amato grazie 
alla costruzione dalla bellissima forma, 
che si adatta perfettamente alla linea 
della motocicletta. Di norma, i segnala-
tori luminosi restano nella loro posizione 
originale. Viene inoltre sempre garanti-
ta una sufficiente distanza di sicurezza 
delle borse in pelli rispetto alla marmit-
ta bollente e alla parte posteriore della 
moto. Fedeli al motto: „Più vicini possi-
bile, lontani quanto necessario“. Il sup-
porto è costituito da un tubo in acciaio 
senza giunture e possiede una pregiata 
cromatura altamente brillante. Applica-
zione semplice delle borse, combinabile 
con una sissy bar oppure un rack sin-
golo.

Adatto a tutte le borse in pelle 
Hepco&Becker nella versione per 

portaborse da sella
La versione C-Bow non è adatta.
NOTE SPECIALI sulla pagina 132

 Combinabile con Easy-/Alu-/Minirack 
Portapacchi tubolare/Soloracks/Sissybars

Carico suggerito: 10 kg/lato
Rispettare le indicazioni del costruttore.
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YAMAHA XV 950/R YAMAHA SCR 950

MOTO GUZZI V9 Bobber/Roamer

HARLEY DAVIDSON Forty-Eight

Symbol

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg/lato
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Le borse in pelle per supporti per 
borse/versione C-Bow da sella non 

possono invece essere adattate.

Supporto per borse Rugged - Speciale sviluppo per borsa Cutout Rugged

SUPPORTO BORSE DA SELLA CUTOUT 

Questo tipo di supporti viene offerto 
per motociclette con ammortizzatori 
laterali. Infatti, la larghezza costruttiva 
complessivamente ridotta si adatta per-
fettamente alla forma della parte ango-
lare. 
La borsa in pelle abbinata Rugged Cu-
tout in marrone e nero possiede una 
parete posteriore adattata e intaglia-
ta. A protezione contro i furti, questa 
versione di borsa può essere fissata 
dall‘interno, così che non ci sia alcuna 
possibilità per i ladri.

• 	Costruzione solida, in tubo di acciaio 		
	 senza saldature, rivestimento nero
•	 Aderente - Intagliata pensando 
	 all’ammortizzatore
•	 Avvitata saldamente alla moto
•	 Montaggio semplice
•	 I segnalatori luminosi restano nella loro
	 posizione originale

Speciale sviluppo per borsa 
Cutout Rugged

Versione speciale

Kit tanica C-Bow - vedi pagina 172
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DUCATI Monster 821 BMW R nineT Modelle BMW F 800 GS/AdventureHONDA Africa Twin Adv. Sports YAMAHA Ténéré 700

Symbol

HONDA CMX 1100 Rebel

Bagagli abbinati

Anello da serbatoio innovativo

LOCK-IT TANKRING - FIDLOCK PATENTED

L‘anello da serbatoio HEPCO & BECKER 
per il fissaggio dei nostri zaini da ser-
batoio della serie Street è una nuova in-
novazione in questo tipo di fissaggio alla 
motocicletta. I problemi di applicazione 
dello zaino da serbatoio vengono risolti 
grazie al centraggio magnetico. Le alette 
applicate lateralmente ai magneti bloc-
cano inoltre meccanicamente lo zaino 
da serbatoio. Allo sblocco della chiusu-
ra, i poli dei magneti vengono orientati 
parallelamente e lo zaino viene liberato 
dal fissaggio. Semplice ed efficace. 

Adatto per oltre 200 modelli per il 
fissaggio sul supporto di riempimento 

del serbatoio.

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi
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Funzionamento:

Estrazione della borsa da serbatoio:
gli stessi poli si respingono

Applicazione della borsa da serbatoio:
i poli contrari si attraggono

Tankring

Tank bag

Tank bag

Tankring

SOLUZIONI SPECIALI LOCK-IT TANKRING

Il principio Lock-it degli anelli da serba-
toio viene applicato anche per il fissag-
gio delle nostre borse da sella oppure 
daypack su rack sportivi o minirack. 
Uno speciale supporto per borse ango-
lari Lock-it con i magneti degli anelli da 
serbatoio può essere montato su questi 
rack.

Per Royster Rearbag Lock-it e con la 
borsa posteriore Street per rack sporti-
vi, questo supporto per borse angolari è 
presente in dotazione.
Per Royster e Street Daypacks offriamo 
un set di riattrezzamento.

Per tutte le opzioni: si veda a pagina 150.

Porta borsa Lock-it posteriore per Sportracks  Cod.ordine 506100

Se volete trasportare una Street o una Royster Daypack 
come borsa da coda su un Mini/Sport-rack, allora avete 
bisogno della nostra staffa di fissaggio. L‘unità di chiusu-
ra per il montaggio sulla Daypack e il supporto Lock-it per 
borse da coda per il montaggio su Mini/Sportrack sono 
inclusi.

Borse da serbatoio abbinate

Lock-it adapter

opzionale

Lock-it adapter

incluso

Lock-it adapter

incluso
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Symbol

Bagagli abbinati

Attacco sicuro per i top case

FISSAGGIO UNIVERSALE PER TOP CASE

La vostra moto possiede già una piastra 
portabagagli e vorreste montarci un top case 
Hepco&Becker? 
Avete le tre possibilità seguenti:

1.	I modelli di top case H&B inclusa piastra universale: 	
	 grazie allo schema di fori, consente il montaggio su 	
	 costruzioni portanti esistenti del produttore. Piastra e 	
	 materiale di fissaggio compresi in dotazione. 
	 I seguenti top case sono disponibili nella versione 	
	 universale: Journey TC 30/40/50 nonché Orbit TC 54.

2.	Rack in alluminio/Easyrack universale o top case con 	
	 leva con costruzione a tubo: soluzione universale per 	
	 portare con séqualunque dei top case Hepco&Becker. 
	 I rack ovvero le piastre devono essere montati su 	
	 supporti di base presenti.

3.	Se il montaggio di una piastra universale non è 
	 possibile: sicuramente nel nostro elenco di modelli 	
	 troverete una soluzione specifica per le vostre 
	 esigenze. 

Pallet porta top 
case + materiale 

di montaggio nell‘ 
ambito della 

consegna di questi 
top case

Universale Alurack nero
Cod.ordine 610049 00 01 nero

Universale Alurack argento
Cod.ordine 610049 00 09 argento

Universale Easyrack nero
Cod.ordine 610100 00 01 nero

Universale Portapacchi tubolare
Cod.ordine 610050 00 01 nero

Non può essere utilizzato con top cases
ORBIT, ALU EXCLUSIV e ALU STANDARD.
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Symbol

KAWASAKI Z1000 SX

HONDA CB 1000 RKTM 1290 SUPER DUKE GT

SPORTRACK

Il problema legato al trasporto di ba-
gagli su motociclette sportive con parti 
angolari ridotte è noto a tutti: come e 
dove è possibile fissare il valigia laterale 
in modo affidabile?
Hepco&Becker ha la soluzione giusta: 
lo sport rack. Infatti, viene inserito in 
modo facile nell’alloggiamento origi-
nale, con l’aiuto della chiave originale 
della chiave, al posto della sella passeg-
gero, risultando quindi ben ancorato. In 
modo rapido e senza alcuno strumento 
necessario, la sella può essere sostituita 
con lo sport rack. Un altro vantaggio: Il 
valigia laterale viene posizionato a fa-
vore di corrente e ottimizzato dal punto 
di vista del baricentro, proprio dietro al 
conducente. 

Sistema di supporto per valigia laterale morbido

Carico suggerito: 7,5 kg
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Combinabile con supporto C-Bow.

Alle pagine successive, avrete 
una panoramica completa. 

La sottostruttura di ogni Sportrack è composta da 
acciaio e zincato per la protezione dalla corrosione.Esempio con l‘estensione universale
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SPORTRACK
Panoramica delle possibilità

Royster Rearbag Sport Lock-it
640814 00 01 nero
640814 00 07 giallo

Small Sport Star Rack
640012 00 00

Street Sportrack 
borsa posteriore
640806 00 01

Street Daypack 2.0
640808 00 01

Montaggio dei bagagli 
con cinghie per esempio 
SPORT STAR RACK

Montaggio del bagaglio con l‘ adattatore Lock-it (fori di montaggio nella Sportrack disponibile) per esempio 
DAYPACK /  STREET REARBAG / ROYSTER REARBAG / ROYSTER REARBAG SPORT

Lock-it adapter
opzionale

Lock-it adapter
opzionale

Lock-it adapter
incluso

Lock-it adapter
incluso

Royster Daypack
640813 00 07 giallo
640813 00 01 nero

Ogni sport rack ha 4 fori aggiuntivi, che offrono la possibilità di fissaggio dei bagagli, che si tratti di borse angolari, estensioni o piastre per top case.
Inoltre, tutti gli sport rack sono dotati di fessure di fissaggio, che servono come pratico punto di appoggio per il fissaggio individuale di borsoni o 
borse a rullo. 
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SPORTRACK

Pallett
incluso

H&B Set di cinghie
Cod.ordine 740012 nero

Fissaggio dei bagagli di grandi dimensioni con estensione (forni di montaggio in ogni Sportrack) 
e cinture per esempio PACKSACK / TRAVEL ZIP in diverse dimensioni o bagagli propri

Montaggio di pallet top case 

Journey TC 40 argento  
610089 00 09

Journey TC 40 nero 
610089 00 01

Journey TC 50 argento 
610087 00 09

Journey TC 50 nero 
610087 00 01

Journey TC 30 
610206 00 01

Travel Zip M
640010 00 03

Panoramica delle possibilità

Royster Rearbag Lock-it
640812 00 01 nero
640812 00 07 giallo

Lock-it adapter
incluso

Non sempre possibile. Eventuali restrizioni
vedi modello di moto nel listino prezzi

Estensione universale grande
Cod.ordine 610053 00 01 nero

Cod.ordine 610053 00 09 argento
Dimensione: 48/39 x 28 cm 

Estensione universale piccolo
Cod.ordine 610052 00 01 nero

Cod.ordine 610052 00 09 argento
Dimensione: 40/31 x 27 cm 
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MOTO GUZZI 1400 California TRIUMPH Thunderbird 1600 MOTO GUZZI V9 Bobber  

Symbol

MOTO GUZZI V7 SPECIAL/STONE/CENTENARIO

SISSYBAR

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Aspetto splendido con o senza portapacchi

Questo aspetto è proprio delle Chopper. 
In giro sempre in modo confortevole! Tut-
ti i componenti sono lucidati e cromati 
nonché adattati perfettamente al caratte-
re della vostra motocicletta. Il passegge-
ro può viaggiare più rilassato grazie alla 
comoda imbottitura dello schienale, con 
un‘elevata sensazione di sicurezza.
Una sissy bar con piastra portabagagli 
offre la possibilità di portare con sé sen-
za problemi un bagaglio piccolo. Grazie 
all‘estensione per piastra portabagagli 
in alluminio, apposita per borse a mano, 
si garantisce un fissaggio sicuro della 
nostra borsa a mano.

Non adatta per l‘applicazione di top 
case. Le nostre Sissybar sono 

combinabili con i corrispondenti 
supporti per borsa da sella Hepco & Becker

 e supporti per bagagli C-Bow

A causa delle dimensioni delle borse si 
consiglia l‘allargamento adiacente fatto di 

alluminio specialmente per handbag

Handbag estensione
Cod.ordine 800000 00 09
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YAMAHA XVS 650 Drag Star YAMAHA XV 950/R SUZUKI M800 Intruder

Symbol

INDIAN SCOUT BOBBER / SIXTY / TWENTY  

SOLORACK

Eventuali restrizioni vedi modello 
di moto nel listino prezzi

Bagagli abbinati

Carico suggerito: 5 kg. 
Rispettare le indicazioni del costruttore.

Aspetto splendido con o senza imbottitura dello schienale

Garantisce viaggi rilassati grazie allo 
scambio della seduta passeggero con 
un rack singolo con o senza imbottitura 
dello schienale. Il rack singolo è dispo-
nibile per molti modelli con sella riparti-
ta. Grazie all‘imbottitura, il motociclista 
riceve un ottimo supporto della schiena. 
Con un rack singolo si possono inolt-
re trasportare o fissare piccoli bagag-
li senza alcun problema. Nella nostra 
gamma è inoltre presente un bellissimo 
rack singolo per borsa a mano Liberty 
(art. n. 620.995) che rappresenta l‘in-
tegrazione perfetta al rack singolo. 

Non adatta per l‘applicazione di top 
case. Le nostre Soloracks sono 

combinabili con i corrispondenti 
supporti per borsa da sella Hepco&Becker e 

supporti per bagagli C-Bow

Solorack senza schienale Solorack nero con schienale Con Liberty Handbag per Solorack
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SUZUKI V-Strom 1050/XT

YAMAHA MT-03

MOTO GUZZI V85 HONDA NC 750 X

TRIUMPH Tiger 900 RALLY / GT / PRO 

STAFFA DI PROTEZIONE
Protezioni per motori e serbatoi - colorato verniciato a polvere

Che si tratti di viaggiare prevalentemente 
su terreni accidentati, strade di campag-
na o in città, una staffa di protezione di 
Hepco &Becker è sempre la scelta giusta, 
poiché la vostra moto sarà sempre pro-
tetta in modo ottimale contro un even-
tuale incidente. Inoltre: proprio in caso 
d’incidente oppure contatto involontario 
con il fondo, potrete proteggere moto e 
conducente da lesioni serie. Le staffe di 
protezione di Hepco&Becker ricalcano 
perfettamente le linee della moto, con-
ferendole un carattere personalizzato. 
Costituite da una struttura tubo-nel-tubo 
estremamente stabile, in alcuni modelli è 
disponibile il Protection Pad. Inoltre, una 
staffa di protezione è un sempre un ot-
timo acquisto anche per evitare costi di 
riparazione elevati, come ad es. la sos-
tituzione di accessori di rivestimento o 
alloggiamenti motore. Le staffe non pro-
teggono solamente in caso d’incidenti e 
cadute, bensì servono anche come punto 
di fissaggio durante il caricamento de-
lla moto. Grazie alle istruzioni chiare e 
facilmente comprensibili, il montaggio è 
semplice anche ai principianti.

AVVISO: non è sempre possibile montar-
la da sola. Di norma, solo insieme ad 
aste di protezione del motore Hepco & 
Becker del relativo modello di moto
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HONDA CRF 1100 L Africa Twin BMW R 1250 GS BMW G 310 GS 

KTM 790/890 ADVENTURE / R / RALLY KAWASAKI Versys 650BMW R nineT TRIUMPH Tiger 900

STAFFA DI PROTEZIONE
Protezioni per motori e serbatoi - colorato verniciato a polvere

Montabile con protezione serbatoio solo in combinazione con protezione motore
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TRIUMPH Thruxton MOTO GUZZI V9 Bobber & Roamer

BMW F 750/850 GS

BMW F 800 GSHONDA Crosstourer

TRIUMPH Tiger 800 XR/XRXDUCATI Multistrada V4 / S / S SPORT

STAFFA DI PROTEZIONE
Protezioni per motori e serbatoi - colorato verniciato a polvere

Montabile con protezione serbatoio solo in 
combinazione con protezione motore
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BMW R 1250 GS BMW R 1250 R/RS

SUZUKI Intruder C1500 TYAMAHA Ténéré 700 Rally

BMW R 1250 GS/R/RSHONDA CTX 700

HONDA CB 500 X

STAFFA DI PROTEZIONE
Protezioni per motori e serbatoi - colorato verniciato a polvere

Protezione serbatoio set di borse V1- vedi pagina 96

Supporto di rinforzo per staffa di protezioni
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BMW S 1000 XR KTM 1290 Super Duke RKAWASAKI Versys 1000 HONDA NC 750 X

YAMAHA MT-07

TRIUMPH TRIDENT 660

YAMAHA MT-09

Non importa che trascorriate la mag-
gior parte del vostro tempo su terreni 
accidentati, in autostrada o in città: non 
può marcarvi la barra di protezione 
Hepco&Becker. In questo modo, la vost-
ra motocicletta sarà sempre tutelata da 
ogni evento inatteso.
Inoltre, proprio in caso di incidente op-
pure contatto involontario con il fondo, 
potrete proteggere moto e conducente 
da lesioni gravi. Per ridurre al minimo i 
danni, abbiamo dotato questa barra di 
protezione di Protection Pad aggiuntivi, 
un elemento che attutisce gli urti e quindi 
l’energia sprigionata. In questo modo, 
si scaricano sia supporto che raccordi 
a vite della struttura. In questa speciale 
versione, su ogni lato è integrato un Pro-
tection Pad di protezione aggiuntiva.
Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!

STAFFA DI PROTEZIONE CON PROTECTION PAD
Protezioni per motori e serbatoi - colorato verniciato a polvere
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KAWASAKI VN 1600 classic TRIUMPH Bonneville SpeedmasterYAMAHA XJR 1300 ROYAL ENFIELD Continental GT 650

MOTO GUZZI  V7 II / III

TRIUMPH Thunderbird 1600

HONDA CB 750 Four K1

Pregiata asta di protezione del motore 
per tutti gli amanti della personalizza-
zione, in tubi di acciaio molati, cromati 
brillanti  e lucidati. Le staffe di Hepco & 
Becker ricalcano perfettamente le linee 
della moto, conferendole un carattere 
personalizzato. 
Inoltre, la vostra moto sarà sempre pro-
tetta contro un eventuale incidente. Inolt-
re: proprio in caso di incidente oppure 
contatto involontario con il fondo, po-
trete proteggere moto e conducente da 
lesioni serie.
Struttura „tubo-nel-tubo“ estremamente 
stabile. Per determinati modelli sono di-
sponibili anche in nero

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!

STAFFA DI PROTEZIONE CROMATE
Protezione Cruiser
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HONDA CRF 1100L Africa Twin Adventure Sports

YAMAHA Ténéré  700 BMW R 1200 GS LC / 1250 GS 

BMW F 750/850 GS

STAFFA DI PROTEZIONE ACCIAIO INOX
Acciaio inossidabile elettrolucidato - design e funzione

Raccomandazione: Protezione serbatoio set di borse V1

Ulteriori informazioni, vedi pagina 96

Con grande passione è assoluto impeg-
no, ci siamo posti la sfida dell‘ACCIAIO 
INOX, vincendola con grande successo!  
La serie in acciaio inossidabile vi apre 
un‘altra possibilità per rendere ancora 
migliore la vostra moto con i prodotti di 
Hepco & Becker. Gli amanti dell‘acciaio 
inox sono soddisfatti della nostra offer-
ta allettante rispetto alla concorrenza, 
poiché ottengono un prodotto qualitati-
vamente elevato e durevole. 
Il tutto secondo la nostra concezione di 
qualità - Made in Germany! Per quanto 
riguarda la protezione della motociclet-
ta, convincono i vantaggi dei prodotti in 
acciaio inox. Infatti, le staffe di protezio-
ne di Hepco & Becker possiedono un‘ele-
vata resistenza alla trazione e sono re-
sistenti al calore. Grazie a una finitura 
superficiale irradiata ed elettrolucidata, 
sono resistenti alla ruggine.
Grazie al design e all‘aspetto tattile, la 
vostra motocicletta risulterà migliorata e 
inoltre protetta da danni indesiderati del 
rivestimento oppure del motore.

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.
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HONDA CB 650 F BMW F 750/850 GSKAWASAKI Z650 YAMAHA MT 125

YAMAHA MT-03

BMW F 900 R

YAMAHA MT-07

Per modelli di motocicletta usati spes-
so nelle scuole guida, selezionati, dalle 
125 alle 850, offriamo staffe di protezi-
one che proteggono in modo particolare 
la parte anteriore e angolare. Le staffe 
offrono un’ottima protezione in caso d’in-
cidenti e cadute, anche a ridotta velocità, 
e sono abbinabili alle staffe di protezione 
motore e serbatoio specifiche per modello 
di Hepco&Becker.  Secondo il modello di 
moto, sono disponibili con rivestimento 
nel colore nero o antracite. L’elevata resis-
tenza della staffa viene aumentata grazie 
a pareti con spessori maggiori e ottenuta 
con la costruzione tubo-nel-tubo. 

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

STAFFA DI PROTEZIONE PER SCUOLE GUIDA
Per una protezione completa a tutto tondo
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KAWASAKI W 800 Street / Café HONDA X-ADVHONDA CB 500 Four KAWASAKI Z 900 RS - Cafe

KAWASAKI Z 900 RS - Cafe

TRIUMPH 1200 Thruxton

BMW R nineT

Parami / Ringhiera

Quando è possibile portare con sé un 
passeggero, allora la motocicletta deve 
essere dotata di un corrispondente siste-
ma di supporto. Inoltre, la maniglia pas-
seggero è un accessorio bello da vedere.
La realizzazione ben ponderata e il 
montaggio semplice sono ovvi per la 
maniglia passeggero di Hepco&Becker. 

• Sviluppo personalizzato in base 
   al veicolo
• Realizzazione ben ponderata, 
   montaggio semplice
• Tubo metallico in acciaio tedesco 
   con  cromatura altamente brillante 
   o pregiato rivestimento in plastica

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

Pratico e sicuro
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HONDA CRF 1000 L Africa Twin/Adventure Sports HONDA CRF 1000 L Africa TwinKTM 1290 Super Adventure MOTO GUZZI V85

TRIUMPH TIGER 900 RALLY / GT / PRO

YAMAHA Ténéré 700

BMW R 1250 GS HP-STYLE

Protezione sensibile sul manubrio

PROTEZIONE PARAMANI

Il comfort migliorato. Sposta il C-Bow ti-
tolare 50 millimetri all‘indietro. Ciò mig-
liora enormemente comfort nel sedile del 
passeggero quando un sacchetto latera-
le è montato.

NOTA: 
Si adatta solo ai veicoli con l‘originale
staffa manubrio !
Può entrare in collisione con indicatori 
di direzione o porta targa. Si prega di 
verificare prima del tempo.

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.
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HONDA Crosstourer BMW R 1250 GS / AdventureKTM 1290 Super Adventure BMW F 750/850 GS

TRIUMPH Tiger 900

BMW R 1200 GS / BMW R nineT

HONDA CRF 1000 L Africa Twin

PIASTRE DI PROTEZIONE MOTORE
Abbastanza abbondante

Già con un marciapiede può voler dire 
un contatto con il fondo spiacevole e po-
tente, cosa che può comportare danni 
all‘alloggiamento del motore.
Le nostre piastre di protezione moto-
re proteggono il tubo dello scarico e il 
blocco motore da urti e colpi dovuti alle 
pietre, anche in caso di un contatto con 
fondo violento. Le piastre di protezione 
motore di Hepco & Becker non solo ren-
dono più belle le vostre moto, ma ne sot-
tolineano l‘aspetto Offroad.

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.
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KTM 390 Adventure MOTO GUZZI V85 TTHONDA Africa Twin Adventure Sports BMW R 1250 GS

BMW R nineT / R nineT Urban GS

YAMAHA Ténéré 700

TRIUMPH Tiger 900

I passaggi veloci su pietra vuol dire spes-
so la rottura di fari costosissimi. La nost-
ra griglia per lampadine protegge i fari 
nella maggior parte dei casi e conferisce 
alla vostra moto anche un avventuroso 
look da Offroad.

•	Adattata al design della motocicletta
•	Protezione efficace per i fari
•	Nessun riflesso né pericolo di auto-
	 accecamento
•	Installazione semplice presso i punti
   	di avvitamento previsti
•	Struttura in metallo robusta, rivestita
• 	Utile per viaggi lunghi

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

GRIGLIE FARI
Consigliate per le lunghe distanze
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YAMAHA XSR 900 / MT-09 BMW R 1250 GS Adventure KTM 890 DUKE R

HONDA CRF 1000/1100 L Africa Twin  

YAMAHA SCR 950 / XV 950

BMW R 1200/1250 GS 

HARLEY-DAVIDSON PAN AMERICA / SPECIAL

Un aspetto migliorato, senza dimenticare le caratteristiche di protezione

COMPONENTI PROTETTIVI AGGIUNTIVI

Per determinati tipi di motocicletta, la 
nostra gamma prevede singoli com-
ponenti che al contempo proteggono 
elementi costruttivi selezionati e che sot-
tolineano il look della moto. Questi pro-
dotti, sia pratici che di elevata qualità, 
completano gli altri Protection Parts di 
Hepco&Becker.

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

Spoiler anteriore Piastra protezione valigie dal calorePiastra protezione

Protezione cardano

Piastra protezione cavalletto centrale

Piastra protezione cavalletto centrale

Protezione airbox filtro aria
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LED FLOOTER

58
m
m

72mm

125mm

Ø22-Ø47mm

23
m
m

80mm

Fari supplementari

Design universale con clip regolabiliLED Flooter - Applicazione verticale LED Flooter - Applicazione orizzontal

Le disposizioni per allegato variano 
da paese a paese. 

Si prega di chiedere informazioni sul 
applicabile legislazione nel vostro paese.

LED Flooter
- universal version 

Cod.ordine 731106 

La maggior parte degli incidenti avven-
gono perché il conducente della mo-
tocicletta non viene visto. Sulla moto si 
montano sempre più fari aggiuntivi per 
essere visti meglio nonché per vedere 
meglio attraverso l‘oscurità. 
Il nuovissimo Flooter LED - un passo 
avanti nella tecnica di illuminazione 
Maggiore sicurezza grazie alla migliore 
percezione da parte degli altri con-
ducenti e migliore illuminazione al buio. 

• 	3 LED alata potenza, 12V
• 	Marchio di omologazione E 
   (nessuna registrazione necessaria)
• 	Migliori condizioni di illuminazione sulla strada
• 	Robusto alloggiamento in alluminio, 
	 rivestimento a polveri nero
	 Set di fare completo con due fari, interruttore,
 	 fascio di cavi, materiale di fissaggio e 
	 protezione dell‘alloggiamento
• 	Fissaggio universale: Morsetto per tubi 
	 dallo spessore ø22 - ø 47mm 
	 Applicazione orizzontale oppure verticale 	
	 possibile
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TRIUMPH Scrambler 1200 XC/XE HONDA CRF 1000 L Africa TwinYAMAHA Ténéré 700 KAWASAKI Versys 1000

BMW F 650/700/800 GSYAMAHA MT-09

MOTO GUZZI V7 Special/Stone/Centenario

CAVALLETTO CENTRALE
Per la cura della catena, la manutenzione e il rifornimento del carburante

Per la manutenzione di catena, generica 
oppure per fare rifornimento. I cavalletti 
centrali di Hepco & Becker non risultano 
d‘intralcio durante i viaggi e sono estre-
mamente robusti. Le molle di trazione 
sono in acciaio inox. I cavalletti dalla 
conformazione precisa sono molto stabi-
li, sabbiati, con mano di fondo e rivestiti 
a polvere nera, quindi resistenti alle in-
temperie e di valore durevole. I cavalletti 
centrali semplificano i lavori di manuten-
zione e garantiscono una seduta stabile, 
per es. durante il rifornimento. Durante il 
periodo invernale, scaricano gli elementi 
di ammortizzazione e la ruota posterio-
re. Disponibile per molti modelli.

Attrezzo speciale per un semplice 
collegamento delle molle 
di trazione 

Attrezzo speciale  
Cod.ordine 710134
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BMW R nineT pure KTM 790 Adventure BMW R 1250 RT

BMW R 1250 GS

DUCATI Monster 1200 S

ALLARGAMENTO BASE CAVALLETTO LATERALE
Stabilità di sicurezza

Una sicurezza in piu‘ contro le cadute: 
anche vuota la moto rischia facilmente 
di sprofondare sul cavalleto laterale. 
Queste estensioni, fresate esattamente 
nella forma, si avvitano velocemente al 
cavalletto laterale e proteggono in modo 
sicuro da spiacevoli sorprese.

• 	Posizionamento sicuro del veicolo 
   su ogni fondo stradale.
• 	Livella l‘angolo di parcheggio molto
   inclinato.
• 	Piu‘ del 100% di aumento della 
   superficie d‘appoggio.
• Montaggio facile.

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

Volume di fornitura incl. istruzioni di montaggio
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HONDA X-ADV YAMAHA XVS 950 A Midnight StarMOTO GUZZI California SUZUKI C 1800 R Intruder

YAMAHA XV 1600 Wild Star

SUZUKI C 1800 R

HONDA VT 750 Shadow

FENDER GUARD 
La ringhiera per parafango anteriore

Il piccolo, elegante parafango - Piastra 
cromata I parabordi di Hepco & Becker  
sono un cattura-sguardi per ogni par-
afango e possiedono una pregiata cro-
matura brillante. Ovviamente, l‘aspetto 
generico è adattato a quello del paraf-
ango.  
L‘approntamento esatto e il montaggio 
semplice dei prodotti Hepco & Becker 
sono praticamente lo standard. 

• 	Sviluppo specifico per veicolo
• 	Costruzione adattata alla linea della 
	 motocicletta
• 	Approntamento esatto, montaggio
   semplice
• 	Tubo metallico di manifattura tedesca

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.
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TRIUMPH Bonneville Speedmaster HARLEY DAVIDSON  Dyna Wide GlideSUZUKI C 1800 R MOTO GUZZI V7 III

HONDA VT 750 Shadow

TWINLIGHTS
Sensazione di sicurezza e sicurezza in più

Le Twinlights, dalla cromatura altamente 
brillante, con potenza luminosa pari a 
2 x 55 watt, vi garantiscono un aspet-
to sontuoso.  Non si tratta solamente di 
un‘integrazione bella, bensì offrono an-
che un tocco di sicurezza in più.

• 	Pregiata cromatura altamente 
   brillante di supporto e fari
• 	Montaggio semplice, set di fari 
	 completo con due fari, fascio di cavi,
   relè ecc.
•	Utilizzo limitato al modello specifico
   in caso di parabrezza già presente

Disponibile per molti modelli. 
Nell’elenco modelli al interno del 
catalogo li troverete tutti!
Troverete altre immagini sul nostro 
sito web.

Twinlights Standard

o Twinlights Custom

A seconda del modello di moto, nella versione
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INDIAN Scout Bobber / Sixty / Twenty

NEW

BMW R nineT INDIAN Scout Bobber / Sixty / TwentyVeloce e facile da montare, il contenitore 
aggiuntivo è un highlight visivo per qualsia-
si moto e dà alla macchina quello speciale 
look militare. La tanica in acciaio verniciato 
di alta qualità è autenticamente ed elegan-
temente fissata al supporto della base per 
mezzo di materiale di tensionamento. Il vo-
lume della tanica è di 5 litri per la versione 
C-Bow e di 4 litri per la versione cutout.

Incluso il materiale di montaggio e la cingh-
ia di tensionamento.
Consegna senza supporto specifico per il 
modello.

KIT TANICA
Stile e funzionalità 

Versione per Supporte C-Bow
Cod.ordine 740007

Vedere anche pagina 142 e nella lista dei modelli 183

Versione per Supporto Borse da sella Cutout 
Cod.ordine vedi listino prezzi dei modelli

Vedere anche pagina 142 e nella lista dei modelli 183

Montaggio su supporto C-Bow Montaggio su supporto per borse Cutout
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Designazione Cod. ordine Info Colori PrezzoDesignazione Cod. ordine Info Colori Prezzo

XCEED   VALIGIA | TOPCASE   

XCEED VALIGIA TITAN
Alu-Valigia XCEED sinistra 610222 00 00 38 l Titan  397,00 

Alu-Valigia XCEED destra 610223 00 00 38 l Titan  397,00 

XCEED VALIGIA SILVER
Alu-Valigia XCEED sinistra 610222 00 09 38 l Alluminio  397,00 

Alu-Valigia XCEED destra 610223 00 09 38 l Alluminio  397,00 

XCEED VALIGIA JET BLACK
Alu-Valigia XCEED sinistra 610222 00 01 38 l nero-bronzo  397,00 

Alu-Valigia XCEED destra 610223 00 01 38 l nero-bronzo  397,00 

XCEED VALIGIA BLACK
Alu-Valigia XCEED sinistra 610222 00 11 38 l nero  397,00 

Alu-Valigia XCEED destra 610223 00 11 38 l nero  397,00 

ACCESSORI XCEED VALIGIA
Borsa interna 700523 nero  73,50 

Borsa superiore 640006 00 01 11 l nero  92,00 

Spalla p. Valigia/TC 700401 nero  14,50 

Maniglia p. Valigia 740016 nero  36,00 

Kit aggiuntivo per valigetta Xceed per
il montaggio del supporto universale,
del portabottiglie e della tanica
dell‘acqua

710127  22,50 

XCEED TOPCASE TITAN
Alu-Topcase XCEED 610224 00 00 45 l Titan  402,00 

XCEED TOPCASE SILVER
Alu-Topcase XCEED 610224 00 09 45 l Alluminio  402,00 

XCEED TOPCASE JET BLACK
Alu-Topcase XCEED 610224 00 01 45 l nero-bronzo  402,00 

XCEED TOPCASE BLACK
Alu-Topcase XCEED 610224 00 11 45 l nero  402,00 

ACCESSORI XCEED TOPCASE
Borsa interna 700524 nero  73,50 

Schienale 700322 nero  78,50 

Tappetino interno 710294 nero  17,00 

Maniglia 740017 nero  36,00 

Accessori
universal i 
p. Valigie

in alluminio: vedi p. 
185

Accessori
universali 
p. Topca-

ses: vedi p. 185

R i c a m b i 
vedi p. 29
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Designazione Cod. ordine Info Colori PrezzoDesignazione Cod. ordine Info Colori Prezzo

VALIGIA | TOPCASE    XPLORER | ALU STANDARD

XPLORER VALIGIA 30/40 SILVER
Alu-Valigia Xplorer 30 sinistra 610208 00 00 33 l Alluminio  371,50 

Alu-Valigia Xplorer 30 destra 610209 00 00 33 l Alluminio  371,50 

Alu-Valigia Xplorer 40 sinistra 610210 00 00 42 l Alluminio  381,50 

Alu-Valigia Xplorer 40 destra 610211 00 00 42 l Alluminio  381,50 

XPLORER VALIGIA 30/40 BLACK
Alu-Valigia Xplorer 30 sinistra 610213 00 01 33 l nero  381,50 

Alu-Valigia Xplorer 30 destra 610214 00 01 33 l nero  381,50 

Alu-Valigia Xplorer 40 sinistra 610215 00 01 42 l nero  391,50 

Alu-Valigia Xplorer 40 destra 610216 00 01 42 l nero  391,50 

XPLORER CUTOUT 37
Alu-Valigia Xplorer Cutout 37 sinistra 610218 00 00 37 l Alluminio  529,00 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 37 destra 610219 00 00 37 l Alluminio  529,00 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 40 sinistra 610220 00 00 42 l Alluminio  397,00 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 40 destra 610221 00 00 42 l Alluminio  397,00 

XPLORER CUTOUT 37/40 BLACK
Alu-Valigia Xplorer Cutout 37 sinistra 610218 00 01 37 l nero  569,50 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 37 destra 610219 00 01 37 l nero  569,50 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 40 sinistra 610220 00 01 42 l nero  407,00 

Alu-Valigia Xplorer Cutout 40 destra 610221 00 01 42 l nero  407,00 

ACCESSORI XPLORER VALIGIA
Borsa interna p. Xplorer 30 700513 nero  69,50 

Borsa interna p. Xplorer 40 700514 nero  69,50 

Borsa interna p. Xplorer 37 Cutout 700520 nero  69,50 

Borsa superiore p. Xplorer 30 640004 00 01 9-15 l nero  92,00 

Borsa superiore p. Xplorer 40 640005 00 01 12-19 l nero  92,00 

Spalla p. Valigia/TC 700401 nero  14,50 

Maniglia p. Valigia 740009 nero  36,00 

Set sicurezza p. le spedizioni 750002 nero  102,00 

Set sicurezza p. le spedizioni Cutout 750003 nero  102,00 

Xplorer 30 Ringhiera 610098 00 01 nero  50,50 

Xplorer 40 Ringhiera 610099 00 01 nero  50,50 

XPLORER TOPCASE 45/60 SILVER
Alu Xplorer TC 45 610212 00 00 45 l Alluminio  381,50 

Alu Xplorer TC 60 610225 00 00 58 l Alluminio  483,00 

XPLORER TOPCASE 45/60 BLACK
Alu Xplorer TC 45 610217 00 01 45 l nero  391,50 

Alu Xplorer TC 60 610225 00 01 58 l nero  503,50 

ACCESSORI XPLORER TOPCASE 45/60
Borsa interna TC 45 700515 nero  69,50 

Borsa interna TC 60 700525 nero  78,50 

Schienale 700315 nero  78,50 

Ringhiera 610093 00 01 nero  50,50 

Ringhiera 610093 00 09 argento  56,00 

Maniglia TC 45 740014 nero  36,00 

Maniglia TC 60 740018 nero  36,00 

ALU STANDARD VALIGIA 35/40
Alu Standard 35 sinistra 610074 00 00 36 l Alluminio  397,00 

Alu Standard 35 destra 610075 00 00 36 l Alluminio  397,00 

Alu Standard 40 sinistra 610076 00 00 42 l Alluminio  402,00 

Alu Standard 40 destra 610077 00 00 42 l Alluminio  402,00 

Borsa interna Alu Standard 35 700508 nero  69,50 

Borsa interna Alu Standard 40 700509 nero  69,50 

ACCESSORI ALU STANDARD VALIGIA 35/40
Set sicurezza p. le spedizioni 750007 nero  102,00 

ALU STANDARD TOPCASE 35
Alu Standard TC 35 610073 00 00 35 l Alluminio  391,50 

Attenzione: il montaggio su Easyrack non è possibile

ACCESSORI ALU STANDARD TOPCASE 35
Schienale 700315 nero  78,50 

Borsa interna 700510 antracite  66,50 

Nessun utensili speciali per Alurack a
usare con Alu Standard TC 35

700007350 nero  29,50 

700007351 argento  29,50 

Accessori
universal i 
p. Topca-

ses: vedi p. 
185

XPLORER 
CUTOUT SET
vedi specifi co
modello di moto

Accessori
universal i 
p. Valigie
in allum-

inio: vedi p. 185

R i c a m b i 
vedi p. 37

R i c a m b i 
vedi p. 45
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GOBI | JUNIOR | JUNIOR FLASH    VALIGIA | TOPCASE 

GOBI VALIGIA 37 BLACK EDITION
Gobi Black Edition
incl. Gancio bagagli montato 610288 00 01 31 l nero/argento  691,50 

GOBI VALIGIA 37 BLACK
Gobi Black 610083 00 01 31 l nero  610,50 

ACCESSORI GOBI VALIGIA
Gancio bagagli 700149 metallico  20,50 

Rubinetto dell‘acqua 700148  31,00 

Borsa interna 700508 nero  69,50 

Set sicurezza p. le spedizioni 750008 antracite  102,00 

GOBI TOPCASE 42 BLACK EDITION
Gobi Black Edition TC 42 610289 00 01 38 l nero/argento  300,00 

GOBI TOPCASE 42 BLACK
Gobi Black TC 42 610084 00 01 38 l nero  285,00 

ACCESSORI GOBI TC 42
Schienale 700312 nero  71,50 

Borsa interna 700511 nero  66,50 

JUNIOR VALIGIA 30/40 
Junior 30 610033 00 01 27 l nero  447,50 

Junior 40 610036 00 01 37 l nero  463,00 

Junior Enduro set 40/30
Junior 40 sinistra / Junior 30 destra 610037 00 01 37/27 l nero  458,00 

Junior Enduro set 30/40
Junior 30 sinistra / Junior 40 destra 610038 00 01 27/37 l nero  458,00 

JUNIOR FLASH VALIGIA 30/40
Junior 30 Flash 610233 00 09 27 l Pannello argento 473,00 

Junior 40 Flash 610236 00 09 37 l Pannello argento 493,50 

Junior 30 Flash 610233 00 11 27 l Pannello nero  473,00 

Junior 40 Flash 610236 00 11 37 l Pannello nero  493,50 

Junior Flash Enduro set 40/30
Junior 40 sinistra/Junior 30 destra 610237 00 09 37/27 l Pannello 

argento  483,00 

Junior Flash Enduro set 40/30
Junior 40 sinistra/Junior 30 destra 610237 00 11 37/27 l Pannello nero  483,00 

Junior Flash Enduro set 30/40
Junior 30 sinistra / Junior 40 destra 610238 00 09 27/37 l Pannello 

argento  483,00 

Junior Flash Enduro set 30/40
Junior 30 sinistra / Junior 40 destra 610238 00 11 27/37 l Pannello nero  483,00 

ACCESSORI JUNIOR / JUNIOR FLASH VALIGIA 30/40
Borsa interna sinistra Junior 30 700506 nero  69,50 

Borsa interna destra Junior 30 700507 nero  69,50 

Borsa interna sinistra Junior 40 700501 nero  69,50 

Borsa interna destra Junior 40 700502 nero  69,50 

JUNIOR TOPCASE 40
Junior TC 40 610040 00 01 40 l nero  219,00 

ACCESSORI JUNIOR TC 40
Ringhiera 610055 00 01 nero  76,50 

Schienale 700303 nero  61,50 

Borsa interna 700510 antracite  66,50 

JUNIOR TOPCASE 55/55 FLASH
Junior TC 55 610047 00 01 55 l nero  249,50 

Junior TC 55 Flash black 610047 00 11 55 l Pannello nero  275,00 

Junior TC 55 Flash argento 610047 00 09 55 l Pannello argento 275,00 

ACCESSORI JUNIOR TC 55/55 FLASH
Ringhiera 610051 00 01 nero  81,50 

Schienale 700320 nero  86,50 

Borsa interna 700503 nero  69,50 

Tappetino interno 710216 nero  19,00 

R i c a m b i 
vedi p. 51

R i c a m b i 
vedi p. 65

R i c a m b i 
vedi p. 65

R i c a m b i 
vedi p. 75
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VALIGIA | TOPCASE    ORBIT | JOURNEY

ORBIT TOPCASE 54 incl. piastra
Orbit TC 54 610290 00 01 54 l nero  219,00 

Attenzione: Solo in combinazione con Alurack / pastra (in dotazione) utilizzabile - non può essere
combinato con Easyrack o Portapacchi tubolare.

ACCESSORI ORBIT TC 54
Ringhiera 610056 00 01 nero  71,50 

Schienale 700321 nero  66,50 

Borsa interna 700503 nero  69,50 

Portadocumenti 710049 nero  22,50 

Tappetino interno 710225 nero  19,00 

JOURNEY VALIGIA 42
Journey 42 610080 00 01 40 l Pannello argento  478,00 

Journey 42 White 610080 00 03 40 l Pannello bianco  478,00 

Journey 42 Recon 610280 00 04 40 l Pannello arctic  478,00 

Journey 42 Black 610280 00 11 40 l Pannello nero  478,00 

ACCESSORI JOURNEY VALIGIA
Borsa interna 700503 nero  69,50 

JOURNEY TOPCASE 30
Journey TC 30
incl. Piastra da topcase 610206 00 01 29 l nero  92,00 

ACCESSORI JOURNEY TC 30
Schienale 700313 nero  39,50 

JOURNEY TOPCASE 40
Journey TC 40 610088 00 01 35 l nero  142,50 

Journey TC 40 610088 00 09 35 l Pannello argento  163,00 

Journey TC 40 incl. Piastra da topcase 610089 00 01 35 l nero  142,50 

Journey TC 40 incl. Piastra da topcase 610089 00 09 35 l Pannello argento  163,00 

ACCESSORI JOURNEY TC 40
Ringhiera 610061 00 01 nero  81,50 

Schienale 700311 nero  61,50 

Borsa interna 700510 nero  66,50 

JOURNEY TOPCASE 42
Journey TC 42 610085 00 01 40 l Pannello argento  224,00 

Journey TC 42 White 610085 00 03 40 l Pannello bianco  224,00 

Journey TC 42 Recon 610285 00 04 40 l Pannello arctic  224,00 

Journey TC 42 Black 610285 00 11 40 l Pannello nero  224,00 

ACCESSORI JOURNEY TC 42
Ringhiera 610060 00 01 nero  81,50 

Schienale 700308 nero  71,50 

Borsa interna 700503 nero  69,50 

JOURNEY TOPCASE 50
Journey TC 50 610086 00 01 49 l nero  173,00 

Journey TC 50 610086 00 09 49 l Pannello argento  198,50 

Journey TC 50 incl. Piastra da topcase 610087 00 01 49 l nero  173,00 

Journey TC 50 incl. Piastra da topcase 610087 00 09 49 l Pannello argento  198,50 

ACCESSORI JOURNEY TC 50
Ringhiera 610061 00 01 nero  81,50 

Schienale 700305 nero  71,50 

Borsa interna 700503 nero  69,50 

JOURNEY TOPCASE 52
Journey TC 52 Recon 610207 00 04 52 l Pannello arctic  285,00 

Journey TC 52 Black 610207 00 11 52 l Pannello nero  285,00 

Journey TC 52 Silver 610207 00 09 52 l Pannello argento  285,00 

ACCESSORI JOURNEY TC 52
Ringhiera 610058 00 01 nero  81,50 

Schienale 700314 nero  71,50 

Borsa interna 700503 nero  69,50 

R i c a m b i 
vedi p. 75

R i c a m b i 
vedi p. 74

R i c a m b i 
vedi p. 65

R i c a m b i 
vedi p. 65

R i c a m b i 
vedi p. 74
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XTRAVEL BORSA BASIC incl. Piastra adattatore

Xtravel Basic 640630 00 01 33 l grigio  559,50 

Xtravel Basic sinistra 640631 00 01 L 33 l grigio  280,00 

Xtravel Basic destra 640631 00 01 R 33 l grigio  280,00 

XTRAVEL BORSA C-BOW Per il Supporti C-Bow

Xtravel C-Bow 640632 00 01 19 l grigio  336,00 

XTRAVEL BORSA POSTERIORE con attacco a cintura

Xtravel Borsa posteriore M 640634 00 01 23 - 30 l grigio  153,00 

Xtravel Borsa posteriore XL 640635 00 01 50 l grigio  214,00 

KIT DI INSTALLAZIONE P. XTRAVEL BASIC
p. H&B Supporti laterali / Lock-it 500100  41,00 

p. H&B Supporti laterali Cutout 500101  51,00 

p. SW-Motech Supporti laterali EVO/
PRO 500102  31,00 

p. Givi Supporti laterali PL(R)xxxx / 
PL(R)xxxxCAM 500103  36,00 

p. Touratech Supporti laterali 500104  71,50 

p. BMW-Original Supporti laterali 500105  86,50 

  ORBIT | STRAYKER C-BOW VALIGIA | XTRAVEL BORSA ROYSTER BORSA | BORSA DA SERBATOIO

ORBIT VALIGIA C-BOW Per il Supporti C-Bow

Orbit Sidecase 610293 00 01 15 l nero  381,50 

ACCESSORI ORBIT VALIGIA
Borsa interna 700521 nero  51,00 

STRAYKER 23 VALIGIA
Strayker 620940 00 01 16 l nero  630,50 

STRAYKER 23 VALIGIA C-BOW Per il Supporti C-Bow

Strayker C-Bow 620945 00 01 16 l nero  651,00 

ACCESSORI STRAYKER
Borsa interna 700405 nero  54,00 

Set parapioggia 700415 nero  51,00 

ROYSTER NEO BORSA Per il Supporti C-Bow

Royster Neo C-Bow set 640622 00 01 16-17,5 l grigio  346,00 

Royster Neo C-Bow set 640622 00 07 16-17,5 l giallo  346,00 

ROYSTER BORSA DA SERBATOIO Solo con il Anello serbatoio Lock-it utilizza-
bile

Royster Tankbag 640810 00 01 6-9 l nero  178,00 

Royster Tankbag 640810 00 07 6-9 l giallo  178,00 

Royster Daypack 640813 00 01 5 l grigio  97,00 

Royster Daypack 640813 00 07 5 l giallo  97,00 

ROYSTER REARBAG con attacco a cintura o in versione Lock-it

Royster Rearbag incl. Cintura set 640811 00 01 17-19 l grigio  214,00 

Royster Rearbag incl. Cintura set 640811 00 07 17-19 l giallo  214,00 

Royster Rearbag Lock-it* 640812 00 01 17-19 l grigio  224,00 

Royster Rearbag Lock-it* 640812 00 07 17-19 l giallo  224,00 

*incl. Supporto borse posteriore Lock-it e cintura set

ROYSTER REARBAG SPORT con attacco a cintura o in versione Lock-it

Royster Rearbag Sport incl. Cintura set 640814 00 01 11-15 l grigio  173,00 

Royster Rearbag Sport* Lock-it 640815 00 01 11-15 l grigio  183,50 

*incl. Supporto borse posteriore Lock-it e cintura set

ACCESSORI ROYSTER BORSA DA SERBATOIO 
Borsa Smartphone (Tankbag) 640809 00 01 nero  22,50 

Portacarte (Tankbag) 640807 00 01 DIN A4 nero  34,00 

Lucchetto con numeri 7105590 nero  12,50 

Lucchetto con numeri con 50 cm
di fi lo metallico 7105591 nero  17,00 

Protezione antifurto
(solo per borse da serbatoio e borse
posteriori con funzione Lock-it)

506300  22,50 

Unità di chiusura 506000 nero  41,00 

Kit Retrofi t per supporto borse
posteriore Lock-it (Royster Daypack) 506150  31,00 

Supporto borse posteriore Lock-it
set completo per uno Daypack su un
Sportrack

506100 nero  51,00 

ROTOPAX
Montaggio su piastre
di adattamento 
Xtravel Basic pos-
sibile! Istruzione di 
montaggio:
Cod.ordine: 500106

179



Designazione Cod. ordine Info Colori PrezzoDesignazione Cod. ordine Info Colori Prezzo

BORSA | BORSA DA SERBATOIO    STREET | SPORT STAR | TRAVEL

Cod. ordine: 506300 
Protezione antifurto 

STREET BORSA Per il Supporti C-Bow

Street C-Bow set 640602 00 01 16 l nero  244,50 

Borsa interna (Ricambi) 700519 16 l nero  20,50 

STREET BORSA DA SERBATOIO Solo con il Lock-it Anello serbatoio Lock-it
utilizzabile

Borsa da serbatoio Street Tourer XL 640801 00 01 18-21 l nero  188,50 

Borsa da serbatoio Street Tourer L 640800 00 01 10-15 l nero  178,00 

Borsa da serbatoio Street Tourer M 640805 00 01 7-10 l nero  168,00 

Borsa da serbatoio Street Enduro M 640816 00 01 10-14 l nero  178,00 

Borsa da serbatoio Street Daypack 2.0 640808 00 01 4 l nero  86,50 

ACCESSORI STREET DAYPACK 2.0
Borsa Smartphone 640809 00 01 nero  22,50 

Portacarte 640807 00 01 DIN A4 nero  34,00 
Supporto borse posteriore Lock it set
completo per uno Daypack su un
Sportrack

506100 nero  51,00 

Kit Retrofi t p.supporto borse post.Lock it 506150  31,00 

STREET DAYPACK SMALL Solo senza il Anello serbatoio Lock-it (magneticamente)

Street Daypack small 640804 00 01 2-3 l nero  60,00 

STREET BORSA POSTERIORE LOCK-IT Per Sportracks e Miniracks

Street Borsa posteriore Lock-it* 640806 00 01 7-10 l nero  183,50 

Street Borsa posteriore incl. cintura set 640817 00 01 7-10 l nero  173,00 

*incl. Supporto borse posteriore Lock-it e cintura set

ACCESSORI BORSA DA SERBATOIO UND HECKTASCHEN
Lucchetto con numeri 7105590 nero  12,50 

Lucchetto con numeri con 50 cm
di fi lo metallico 7105591 nero  17,00 

Protezione antifurto
(solo per borse da serbatoio e borse
posteriori con funzione Lock-it)

506300  22,50 

Unità di chiusura 506000 nero  41,00 

STREET BORSA PER LAPTOP
Street borsa per laptop 640700 00 01 15 Zoll nero  31,00 

SPORT STAR
Small Sport Star p. passeggero 640002 00 00 18-28 l nero  102,00 

Small Sport Star p. portabagagli 640012 00 00 15-25 l nero  102,00 

Small Sport Star Rack p. BMW R1200GS/LC 640003 00 00 15-25 l nero  102,00 

ACCESSORI SPORT STAR
Set parapioggia p. 640012 700420 nero  45,00 

Set parapioggia p. 640002 700406 nero  49,00 

TRAVEL
Travel Zip M 48 x 29 x26 cm 640010 00 03 30 l nero/bianco  71,50 

Dry bag Classic 22 x 52 cm 640007 00 03 22 l nero/bianco  17,50 

ACCESSORI TRAVEL
Cintura set 25mm largo 1,8m (2 pezzo) 740012 nero  14,50 

BORSA DI GUARDIA DI PROTEZIONE V1 Per il fi ssaggio alle protezioni di 
sicurezza con cinghie

Borsa di guardia di protezione V1 640100 00 01 3 l nero  137,50 

Numero di articolo vedi il modello di listino prezzi o negozio online.

Enduro MEnduro M
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LEGACY BORSE MORBIDE LATERALE C-BOW Per il Supporti C-Bow

Legacy Courier bag M 6451976 00 08 M 9 l verde  264,50 

Legacy Courier bag L 6451976 00 08 L 13 l verde  280,00 

Legacy Set Courier bag M/M 6451976 00 08 MM 9 l + 9 l verde  519,00 

Legacy Set Courier bag M/L 6451976 00 08 ML 9 l + 13 l verde  534,00 

Legacy Set Courier bag L/L 6451976 00 08 LL 13 l + 13 l verde  549,50 

Legacy Courier bag M 6451976 00 01 M 9 l nero  259,50 

Legacy Courier bag L 6451976 00 01 L 13 l nero  269,50 

Legacy Set Courier bag M/M 6451976 00 01 MM 9 l + 9 l nero  508,50 

Legacy Set Courier bag M/L 6451976 00 01 ML 9 l + 13 l nero  519,00 

Legacy Set Courier bag L/L 6451976 00 01 LL 13 l + 13 l nero  529,00 

LEGACY BORSE DA SERBATOIO M BLACK Solo con il Lock-it Anello serbatoio Lock-it
utilizzabile

Legacy Borse da serbatoio M Black 6451977 00 01 6 l nero  163,00 

LEGACY BORSA POSTERIORE
Legacy Borsa posteriore 6451975 00 08 H 25 l verde  402,00 

Legacy Borsa posteriore 6451975 00 01 H 25 l nero  381,50 

LEGACY BORSA PORTA ATTREZZI per montaggio sulle barre della forcella

Legacy Borsa porta attrezzi 6451975 00 08 T 2,5 l verde  188,50 

Legacy Borsa porta attrezzi 6451975 00 01 T 2,5 l nero  178,00 

LEGACY BORSA PORTA ATTREZZI IN PELLE per il montaggio individuale

Legacy borse porta attrezzi in pelle 6451975 00 08 W 2 l marrone  158,00 

LEGACY BORSA IN PELLE Per il Supporti C-Bow

Legacy borsa porta documenti C-Bow 6451976 00 08 A 8 l sabbia marrone  336,00 

Legacy borsa porta documenti 6451975 00 08 A 8 l sabbia marrone  325,50 

egacy borsa porta documenti C-Bow 6451976 00 01 A 8 l nero  336,00 

Legacy borsa porta documenti 6451975 00 01 A 8 l nero  325,50 

LEGACY BORSA POSTERIORE IN PELLE Fissaggio della cintura su ponti tubolari p. bagagli

Legacy Borsa posteriore in pelle 6451975 00 19 R 4 l marrone  224,00 

Legacy Borsa posteriore in pelle 6451975 00 18 R 4 l rugged  224,00 

Legacy Borsa posteriore in pelle 6451975 00 08 R 4 l sabbia marrone  224,00 

Legacy Borsa posteriore in pelle 6451975 00 01 R 4 l nero  224,00 

ACCESSORI LEGACY
Cintura in pelle 4201975 0001 nero  86,50 

Cintura in pelle 4201975 0008 marrone  86,50 

Legacy Spalla tracolla (pelle) 7401975 00 01 120 cm marrone  71,50 

Legacy cura della pelle 7101975 0001  22,50 

Spalla tracolla 7401975 00 02 120 cm verde  33,00 

Spalla tracolla 7401975 00 03 120 cm nero  33,00 

Set parapioggia Courier bag M 700435 nero  54,00 

Set pa. Courier bag L / Porta documenti 700436 nero  54,00 

Set parapioggia Borsa posteriore 700437 nero  54,00 

RUGGED C-BOW Per il Supporti C-Bow

Rugged (set) 620355 00 08 21 l marrone  783,00 

Rugged black (set) 620355 00 01 21 l nero  783,00 

Rugged Smallbag 620356 00 08 19 l marrone  397,00 

Rugged Smallbag 620356 00 01 19 l nero  397,00 

RUGGED CUTOUT Solo con supporti borse cutout

Rugged Cutout (set) 620350 00 08 19 l marrone  793,50 

Rugged Cutout black (set) 620350 00 01 19 l nero  793,50 

RUGGED CHEST VALIGETTA IN PELLE Valigetta in pelle per il supporto posteriore

Rugged Chest 620357 00 01 30 l nero  600,00 

Rugged Chest p. Alurack 620359 00 01 30 l nero  610,50 

Rugged Chest p. Easyrack 620360 00 01 30 l nero  610,50 

Rugged Chest p. Portapacchi tubolare* 620358 00 01 30 l nero  610,50 

*Al momento dell‘ordine, indicare il numero di articolo del portapacchi tubolare

ACCESSORI P. RUGGED
Borsa interna 700433 nero  54,00 

Borsa interna Chest 700510 nero  66,50 

Set parapioggia (2 pezzi) 700434 nero  92,00 

Set parapioggia Chest 700439 nero  56,00 

LEGACY BORSA | BORSA DA SERBATOIO
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BORSA IN PELLE   LIBERTY | NEVADA | BUFFALO | BUFFALO CUSTOM | IVORY 

LIBERTY Supporti borse in pelle tubolari

Liberty (set) 620980 21 l nero  651,00 

Liberty Big (set) 620981 23 l nero  732,50 

LIBERTY C-BOW Per il Supporti C-Bow

Liberty (set) 620985 21 l nero  732,50 

Liberty Big (set) 620986 23 l nero  813,50 

LIBERTY Handbag, Smallbag, Borsa porta attrezzi

Liberty Handbag 620990 28 l nero  447,50 

Liberty Smallbag 620991 19 l nero  407,00 

Liberty Handbag p. Soloracks 620995 26 l nero  407,00 

Liberty Borsa porta attrezzi 620900 nero  112,00 

ACCESSORI P. LIBERTY
Borsa interna p. Liberty / Liberty Big 700405 nero  54,00 

Set parapioggia Liberty 700406 nero  49,00 

Set parapioggia p. Smallbag Liberty 700414 nero  49,00 

Set parapioggia p. Handbag Liberty 700413 nero  58,00 

Maniglia p. Handbags 700401 nero  14,50 

NEVADA Supporti borse in pelle tubolari

Nevada (set) 620400 23 l nero  651,00 

NEVADA C-BOW Per il Supporti C-Bow

Nevada (set) 620405 23 l nero  752,50 

ACCESSORI P. NEVADA
Set parapioggia 700406 nero  49,00 

IVORY Supporti borse in pelle tubolari

Ivory (set) 620500 21 l avorio/nero  834,00 

Ivory black (set) 620505 21 l nero  834,00 

IVORY C-BOW Per il Supporti C-Bow

Ivory C-Bow (set) 620510 21 l avorio/nero  905,00 

Ivory C-Bow black (set) 620515 21 l nero  905,00 

BUFFALO Supporti borse in pelle tubolari

Buffalo (set) 620200 21 l nero  793,50 

Buffalo (set) 620200 00 08 21 l sabbia marrone  834,00 

Buffalo Big (set) 620240 27 l nero  813,50 

BUFFALO C-BOW Per il Supporti C-Bow

Buffalo (set) 620230 21 l nero  885,00 

Buffalo (set) 620230 00 08 21 l sabbia marrone  925,50 

Buffalo Big (set) 620250 27 l nero  905,00 

BUFFALO CUSTOM Supporti borse in pelle tubolari

Buffalo Custom (set) 620205 21 l nero  874,50 

Buffalo Big Custom (set) 620245 27 l nero  915,50 

BUFFALO CUSTOM C-BOW Per il Supporti C-Bow

Buffalo Custom (set) 620235 21 l nero  935,50 

Buffalo Big Custom (set) 620255 27 l nero  1007,00 

BUFFALO / BUFFALO CUSTOM Handbag, Smallbag, Borsa porta attrezzi

Buffalo Handbag 620210 33 l nero  585,00 

Buffalo Smallbag 620225 19 l nero  397,00 

Buffalo Borsa porta attrezzi 620800 nero  117,00 

Buffalo Custom Handbag 620215 33 l nero  610,50 

Buffalo Custom Smallbag 620220 19 l nero  407,00 

Buffalo Custom Borsa porta attrezzi 620850 nero  122,50 

ACCESSORI P. BUFFALO / IVORY
Set parapioggia p. Borse in pelle 700407 nero  49,00 

Set parapioggia p. Handbags 700412 nero  58,00 

Set parapioggia p. Smallbags 700414 nero  49,00 

Borsa interna p. Borse in pelle 700408 nero  51,00 

Set parapioggia p. Borse in pelle Big 700430 nero  49,00 

Borsa interna p. Borse in pelle Big 700431 nero  61,50 

PIASTRA ALLARGAMENTO PORTAPACCHI PER HANDBAGS
lucidato e anodizzato 800000 00 09  100,00 

Ricambi vedi 
p. 131
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BIDONE SET CUTOUT
Set composto da lattine di metallo e un sostegno particolare. Collegamenti unidirezionali.

Bidone set cutout 4 l nero  410,00 

Disponibile per i seguenti modelli di moto:

Indian Motorcycle Scout Bobber (2017-) Harley-Davidson Sportster Seventy-Two

Moto Guzzi V9 Roamer Harley-Davidson XR 1200

Moto Guzzi V9 Bobber Harley-Davidson Dyna Street Bob

Harley-Davidson Sportster Super Low Harley-Davidson Dyna Low Rider

Harley-Davidson Sportster 833 Low Harley-Davidson Dyna Wide Glide

Harley-Davidson Sportster 833 Roadster Harley-Davidson Dyna Fat Bob

Harley-Davidson Sportster 833 Iron Harley-Davidson Dyna Super Glide

Harley-Davidson Sportster 833 Custom Yamaha XV 950 / R ab 2013

Harley-Davidson Sportster 1200 Custom

Harley-Davidson Sportster Forty-Eight

Codice ordine vedi modello di listino.

BIDONE SET C-BOW
Set composto da contenitore in metallo e supporto speciale per il fi ssaggio al supporto C-Bow

Bidone set C-Bow 740007 5 l nero  153,00 

ACCESSORI SPECIALI

Borse di pelle per supporti per borse da sella. Standard con ganci per il montaggio da parte del 
cliente.
Versione per il montaggio da parte dal cliente, con set di fi ssaggio per un montaggio saldo sul 
supporto per borse a tubo (borse di pelle non removibili). A tal proposito, vanno fatti dei fori nella 
parete posteriore della Borsa in pelle.

Borse di pelle per supporti per borse sella - facoltativamente con chiusura rapida per il montaggio 
da parte del cliente
Un’altra opzione in caso d’utilizzo di supporto per borse a tubo è la nostra chiusura rapida per il 
montaggio da parte del cliente, disponibile con sovrapprezzo. In questo modo, la Borsa in pelle 
può essere rimossa in qualunque momento dal supporto per borse a tubo. Il montaggio da parte del 
cliente è tuttavia molto diffi cile.

AVVERTENZE SPECIALI 
Borse in pelle per supporti per borse.

Attenzione: n tutte le versioni, la Borsa in pelle si adatta solamente al supporto per borse a tubo a essa colle-
gato. Non è quindi possibile sostituire una borsa in pelle con chiusure rapida premontate.

Borse di pelle C-Bow per supporto per borse da sella C-Bow
Suggeriamo la versione C-Bow delle borse in pelle (purché per la vostra moto sia disponibile un 
supporto per borse da sella C-Bow). In questo caso, non è necessario alcun montaggio da parte del 
cliente ed è sempre possibile il cambio di modello su un’altra moto con C-Bow.

Montaggio della chiusura rapida da
parte del cliente 700403 pro Pezzo  61,50 

Chiusura rapida montaggio incluso 700402 pro Pezzo  97,00 

Borse di pelle per supporti per borse da sella - facoltativamente con chiusura rapida montata in
fabbrica
Un’altra opzione in caso di utilizzo di supporto per borse a tubo è la nostra chiusura rapida montata
in fabbrica. In questo modo, la Borsa in pelle può essere rimossa in qualunque momento dal sup-
porto per borse a tubo. Inoltre, questa chiusura tiene la borsa al sicuro contro il furto mediante 
gestione dell‘interno. Le borse di pelle e i supporti per borse a tubo vengono ordinati insieme e 
montati nello stesso momento.

Esempio: MOTO GUZZI V9 RoamerEsempio: YAMAHA XV 950 / R

cliente ed è sempre possibile il cambio di modello su un’altra moto con C-Bow.
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BLOCCABILE LOCK-IT VITE
La pagina di Lock-it viti di fi ssaggio alla moto attraverso questo sostiture la vite con serratura.

Lock-it Vite 151050 nero  28,00 

LOCK-IT VITE
Lock-it vite, Vite a testa fi lettata 151070  15,50 

CILINDRO DELLA SERRATURA / CHIAVE Inserire il numero di chiave desiderato.

Cilindro della serratura con chiave 710109  18,00 

Chiave (specifi care il no. chiave) 710110  11,50 

Cilindro della serratura con chiave
per Universal Topcase 710116  18,00 

RICAMBI | ACCESSORI UNIVERSALI

RICAMBI ALURACK
Staffa Alurack 700006882 nero  16,50 

Staffa Alurack 700006886 argento  16,50 

Pannello Alurack 700006883 nero  9,50 

RICAMBI EASYRACK
Pannello sinistra 700008647 nero  5,50 

Pannello destra 700008648 nero  5,50 

RICAMBI PORTATORE / GUARDIA
Si prega di indicare il modello della moto o il numero dell‘articolo Hepco&Becker quando si 
richiede un preventivo. Servizio clienti: shop@hepco-becker.de

RICAMBI PROTECTIONPADS
Protectionpad Set (2 Pezzo) 5070050 185 nero  36,00 

Pezzi di ricam-
bio per valigie 

& top case vedere le 
pagine dei prodotti 
corrispondenti in ques-
to catalogo!

ADATTATORE PER VALIGIA SUPPORTI LATERALI
Per ricevere il clocco valigia a Hardshell e case in alluminio. Si richiede ogni lato di un adattatore per 
serratura

Adattatore per valigetta in plastica e
valigia mix. Xplorer, Xceed,
Junior, Journey, Gobi

710135 nero  14,50 

Adattatore per valigia alluminio
Alu Exclusiv und Alu Standard 710081 nero  39,50 

SUPPORTI C-BOW NERO/CROMO Ricambi p. Supporti C-Bow

Supporti C-Bow Ricambi 700007063 nero  51,00 

Supporti C-Bow Ricambi 700007062 cromo  61,50 

C-BOW PENDANT PLASTICA
Come parte di ricambio per Hepco&Becker borse. Incl. Cilindri e chiavi e viti.

C-Bow pendant plastica 700427 nero  56,00 

Cilindri e chiavi per C-Bow
pendant plastica 710143  18,00 

SCHIENALE SISSYBAR / SOLORACK
Schienale piccolo p. Sissybar 700300 nero  69,50 

Schienale medio p. Sissybar 700309 nero  71,50 

Schienale medio p. Sissybar 700310 marrone  86,50 

Schienale grande p. Sissybar 700301 nero  73,50 

PIASTRA PROTEZIONE VALIGIE DAL CALORE
Piastra protezione valigie dal calore 42250000 00 22 inox  31,00 

BORSA PORTA ATTREZZI UNIVERSALE
Borsa porta attrezzi 15 640013 00 01 nero  18,50 

Borsa porta attrezzi 5 640014 00 01 nero  15,50 

CASSETTA DEGLI ATTREZZI UNIVERSALE Incl. 4 fascette per l‘auto-assemblaggio

Toolbox Universale 741000 00 01 nero  46,00 

TAPPETINO ANTIVIBRAZIONE ca. 250x200x1,6mm / 100g

Tappetino antivibrazione 710215  17,00 
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ACCESSORI UNIVERSALI

RACKS UNIVERSALE
Piastra specifi ca base in alluminio per il montaggio di un top case H&B. Incl. parti di montaggio per il
montaggio su rack migliori esistenti.

Alurack Universale 610049 00 01 nero  89,50 

Alurack Universale 610049 00 09 argento  98,00 

Easyrack Universale (no adecuado
para Orbit TC54 y Alu Standard) 610100 00 01 nero  127,50 

Rack universale per Orbit TC 54 610149 00 01 nero  41,00 

PIASTRA ALLARGAMENTO UNIVERSALE NERO/ARGENTO
Incl. parti di montaggio per il montaggio su rack esistenti top

Piastra allargamento 610053 00 01 nero  92,00 

Piastra allargamento 610053 00 09 argento  92,00 

Piastra allargamento small 610052 00 01 nero  86,50 

Piastra allargamento small 610052 00 09 argento  86,50 

UNIVERSALE PORTAPACCHI TUBULARE
Per il montaggio top case H&B su vettori stranieri. Incl. parti di montaggio per ilmontaggio su rack
migliori esistenti.

Portapacchi tubulare 610050 00 01 nero  83,50 

LUCCHETTO CON NUMERI Impedisce l‘apertura non autorizzata.

Lucchetto con numeri 7105590 nero  12,50 

Lucchetto con numeri+ 50cm di fi lo 
metallico 7105591 nero  17,00 

SUPPORTO UNIVERSALE PER ACCESSORI
Fissaggio l‘esterno del caso Side. Offre la possibilità di possedere accessori con cinghie (non incluse)
portare avanti il caso laterale.

Supporto universale 740003 nero  36,00 

Attenzione: Deve essere forato fori nel lato della cassa / top case.

Panno multifunzionale
Panno multifunzionale 7101975 0003 nero  9,00 

Universal 
Alurack

Universal
Easyrack

LED FARI AUSILIARI
Fissaggio universale. 3 LED alata potenza, 12V. Set di fare completo con due fari, interruttore, fascio
di cavi, materiale di fi ssaggio e protezione dell‘alloggiamento

LED Fari ausiliari (Set) 731106 nero  381,50 

SUPPORTI C-BOW POSA / ALLARGAMENTO DI C-BOW
Posiziona i Supporti C-Bow 50 mm nella parte anteriore. Migliora enormemente il comfort di seduta
del sedile del passeggero quando le tasche laterali sono montate. Verticale: Installazione 3 cm verso
l‘alto o verso il basso.
C-Bow posa orizzontalmente 710630 00 01 nero  50,50 

C-Bow posa orizzontalmente 710630 00 02 cromo  56,00 

C-Bow posa verticalmente 720630 00 01 nero  50,50 

C-Bow posa verticalmente 720630 00 02 cromo  56,00 

Allargamento di C-Bow 10mm 710631 00 01 nero  34,00 

Allargamento di C-Bow 20mm 710632 00 01 nero  34,00 

Allargamento di C-Bow 40mm 710633 00 01 nero  34,00 

Attenzione: non è possibile con tutti i modelli - collisione con i paraocchi o portatarga. Si prega di contr. in anticipo.

ATTREZZO DI MONTAGGIO CAVALLETTO CENTRALE
Attrezzo speciale per un semplice collegamento delle molle di trazione

Attrezzo di montaggio cavalletto centrale 710134  20,50 

STRISCE RIFLETTENTI Autoadesive. 1m lunghezza. 55 mm larghezza.

Strisce rifl ettenti 710234 00 03 bianco  17,50 

Strisce rifl ettenti 710234 00 04 rosso  17,50 

H&B SET CINGHIA 25mm di larghezza, 1,8m di lunghezza, con una forte 
chiusura a griglia metallica

H&B set cinghia (2 Pezzo) 740012 nero  14,50 

PORTABOTTIGLIE
Portabottiglie (per bottiglia Incl. Supporto
universale. Bottiglia non inclusa) 740004 nero  45,00 

Alluminio Bottiglia con H&B Logo 740015 0,6 l  13,50 

BORRACCIA DA 2 LITRI
Borraccia con supporto universale e Barre 740005  73,00 

Borraccia con Ø 29mm 740006 nero  18,50 

Easyrack

Alurack
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AREA 51 (1998-2003)
650828 00 01 Portapacchi 13 142,50

Gulliver 50 (1996-1999)
650824 00 09 Portapacchi 13 183,50

Rally 50 (1995-1998)
650823 00 01 Portapacchi 13 122,50

Sonic / Sonic LC (1998-2003)
650827 01 01 Portapacchi 13 122,50

SR 50 (1994-2000)
650820 00 01 Portapacchi 13 122,50

SR 50. WWW (1997-2004)
650826 00 01 Portapacchi 13 122,50

SR 50 R / Factory (2005-)
650839 01 01 Portapacchi 13 137,50

Habana 50-125 Custom (1999-2001) / 
Mojito (2004-)

501833 00 02 Protezione motore 254,50

650833 01 02 Portapacchi 13 188,50

Leonardo 125 / 150 (1996-1998)
650825 01 09 Portapacchi 13 122,50

Leonardo 125 (1999-2001)
650832 01 01 Portapacchi 13 122,50

RS 125 (2006-)
506001-6 Anello serbatoio Lock-it 51,00

SX 125 (2008-) 
506001-6 Anello serbatoio Lock-it 51,00

Tuono 125 (2016-)
5067576 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Leonardo 150 (1999-2000)
650832 01 01 Portapacchi 13 122,50

Leonardo 250 (1999-2001)
650829 01 09 Portapacchi 13 122,50

SVX 450/550 (2006-)
506001-6 Anello serbatoio Lock-it 51,00

Atlantic 500 (2002-2005)
650781 01 09 Portapacchi 188,50

Tuareg 600 Wind (1988-1993)
650716 00 01 Supporti laterali 0 356,00

SL 750 Shiver (2010-2016)
6507508 01 01 Alurack 234,00

6617508 01 01 Easyrack 264,50

6307508 00 01 Supporti C-Bow 193,50

NA 850 Mana / GT  (2007-)
650776 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

650776 01 01 Alurack 77 224,00

661776 01 01 Easyrack 77 254,50

630776 00 01 Supporti C-Bow 96 198,50

700007437 Paramani (da 630.776) 96 50,50

Shiver 900 (2017-)
6307549 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5067549 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Caponord ETV 1000 (2001-2007)
650777 00 01 Supporti laterali 356,00

650777 01 01 Portapacchi 9, 56 163,00

502703 00 01 Protezione motore 336,00

506777 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

SL 1000 Falco (2000-2003)
650767 01 01 Portapacchi 234,00

506767 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

RST 1000 Futura (2001-2003)
650771 01 01 Portapacchi 244,50

RSV Mille / Tuono (1998-2008)
650780 01 01 Portapacchi 234,00

Tuono V 4 R (2012-)
6307501 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6507501 01 01 Alurack 234,00

6617501 01 01 Easyrack 264,50

6707501 00 01 Sportrack 52 203,50

Tuono 1000 R / Factory (2009-2011)
630780 00 01 Supporti C-Bow 193,50

670780 00 01 Sportrack 52 193,50

Tuono V4 1100 Factory (2011-2020)
670701 00 01 Sportrack 52 193,50

Pegaso 650 (1992-1995)
650726 00 01 Supporti laterali 371,50

650726 01 01 Portapacchi 9 137,50

Pegaso 650 (1996-)
650748 00 01 Supporti laterali 356,00

650748 01 01 Portapacchi 9 142,50

502701 00 01 Protezione motore 249,50

Pegaso 650 / Garda (1997-2004)
650750 00 01 Supporti laterali 356,00

650750 01 01 Portapacchi 9 142,50

502702 00 01 Protezione motore 249,50

Pegaso 650 Strada (2005-2009)
650791 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

650791 01 01 Portapacchi 163,00

502791 00 01 Protezione motore 214,00

505791 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506791 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Pegaso 650 Trail (2006-2009)
650791 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

650791 01 01 Portapacchi 163,00

502791 00 01 Protezione motore 214,00

505792 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506791 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

RS / Tuono 660 (2020-)
5067597 00 01 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

6307597 00 01 Supporti C-Bow 89 193,50

6707597 00 01 Sportrack 52 193,50

SL 750 Shiver (2007-2009)
650752 01 01 Alurack 234,00

661752 01 01 Easyrack 264,50

630752 00 01 Supporti C-Bow 198,50

506752 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

SL 750 Shiver GT (2009-2016)
650752 01 01 Alurack 234,00

661752 01 01 Easyrack 264,50

630752 00 01 Supporti C-Bow 198,50

Tuono V4 1100 RR  (2015-2020)
6707501 00 01 Sportrack 52 203,50

6307501 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6507501 01 01 Alurack 234,00

6617501 01 01 Easyrack 264,50

RSV 4 (2011-20) /  
RSV 4 RR / RF (2015-20)

670701 00 01 Sportrack 129,52 193,50

Tuono V4 Factory / RSV 4 / RSV 4 Factory  
(2021-)

6707626 00 01 Sportrack 52,92, 
169 193,50

6307626 00 01 Supporti C-Bow 4:I 234,00

42117626 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (Solo per Tuono V4 Factory)

56,00

Tuono V4 (2021-)
6307625 00 01 Supporti C-Bow 4:I 236,00

6707625 00 01 Sportrack 195,00

42117625 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale 56,00

Caponord 1200 / Rally (2013-2016)
6507514 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

6507514 01 01 Alurack 9, 56 198,50

6617514 01 01 Easyrack 9, 56 229,00

6607514 01 01 Minirack 10,72 132,50

6307514 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5017514 00 01 Protezione motore 305,50

8007514 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

4207514-01 Protezione paramani 163,00

Indicazione Anello serbatoio APRILIA

Anello serbatoio Lock-it 506001-6 per tutti i modelli APRILLIA
con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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G 310 R  (2016-)
6526501 01 01 Alurack  193,50 

6616501 01 01 Easyrack  224,00 

6606501 01 01 Minirack  188,50 

6306501 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5016501 00 01 Protezione motore  188,50 

5036501 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5046501 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

42236501 00 01 Barra aggiuntiva di 
protezione posteriore

29 97,00 

5066501 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00 

8106501 00 12 Piastra protezione motore  188,50 

G 310 GS  (2017-)
6536507 00 01 Supporti laterali (2017-2019) 254,50 

6506507 00 01 Supporti laterali  (2020-) 25,26 254,50 

6306507 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6556507 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  122,50 

6626507 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale 153,00 

5016507 00 01 Protezione motore  188,50 

5026507 00 01 Protezione serbatoio 65 188,50 

6416507 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

5066507 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00 

7006507 00 01 Griglia protezione faro 112 97,00 

42116507 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5056507 00 01 Cavalletto centrale  198,50 

8106507 00 12 Piastra protezione motore  188,50 

C 400 GT  (2019-)
6526516 01 01 Alurack  193,50 

6616516 01 01 Easyrack  224,00 

6606516 01 01 Minirack  188,50 

R 45 (1978-1985)
650604 00 01 Supporto completo 16 427,50 

650604 00 02 Supporto completo 16 427,50 

R 60/6 (1973-1986)
650613 00 02 Supporto completo  458,00 

F 650 GS Dakar (2000-2003)
650628 00 09 Supporti laterali 2:A1,B1, 

C1 305,50 

650628 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502912 00 09 Protezione motore  254,50 

505628 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

F 650 GS (2001-2003)
650628 00 09 Supporti laterali 2:A1,B1, 

C1 305,50 

650628 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502912 00 09 Protezione motore  254,50 

505629 00 01 Cavalletto centrale 8 264,50 

F 650 GS Dakar (2004-2007)
650638 00 09 Supporti laterali 5 305,50 

650638 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

800638 00 09 Piastra allargamento portapacchi  107,00 

502912 00 09 Protezione motore  254,50 

505628 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

F 650 GS / G 650 GS (2004-2007)
650638 00 09 Supporti laterali  2:A1,B1, 

C1 305,50 

650638 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

800638 00 09 Piastra allargamento portapacchi  107,00 

502912 00 09 Protezione motore  254,50 

505629 00 01 Cavalletto centrale 8 264,50 

700638 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

G 650 GS (2009-2016)
650628 00 09 Supporti laterali 2:A1,B1, 

C1 305,50 

650628 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502912 00 09 Protezione motore  254,50 

505629 00 01 Cavalletto centrale 8 264,50 

C 600 Sport (2012-2015) / C 650 Sport (2016-)
650662 01 01 Alurack  183,50 

661662 01 01 Easyrack  214,00 

C 650 GT (2012-)
650663 01 01 Alurack  173,00 

661663 01 01 Easyrack  203,50 

R 65 (1978-1985)
650604 00 01 Supporto completo 16 427,50 

650604 00 02 Supporto completo 16 427,50 

R 65 (1986-1993)
650605 00 02 Supporto completo 17 402,00 

650605 01 01 Portapacchi 22 224,00 

650605 01 02 Portapacchi 22 244,50 

R 65 G/S (1987-1992)
650600 00 01 Supporto completo 0,5: A,B, 

C,D,E,F 427,50 

650611 00 01 Supporto completo 49 427,50 

650611 01 01 Portapacchi 88 234,00 

F 650 (1993-1996) 
650618 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650618 01 01 Portapacchi 9 137,50 

502900 00 01 Protezione motore  244,50 

506900 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00 

F 650 (1997-2000)
650618 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650618 01 01 Portapacchi 9 137,50 

502906 00 01 Protezione motore  244,50 

F 650 ST (1997-2000)
650618 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650618 01 01 Portapacchi 9 137,50 

502906 00 01 Protezione motore  244,50 

506906 00 09 Anello serbatoio Lock-it
900,4: 
L1, L2, 

M1
51,00 

F 650 CS (2002-2005)
650633 00 09 Supporti laterali  325,50 

650633 01 09 Portapacchi 9 193,50 

502914 00 09 Protezione motore  234,00 

505633 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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F 650 GS Twin (2008-2011)
650664 00 01 Supporti laterali 0,95 305,50 

651652 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651652 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651652 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

650652 01 01 Alurack  142,50 

661652 01 01 Easyrack  173,00 

650664 01 01 Portapacchi  132,50 

630652 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502935 00 01 Protezione motore  234,00 

502935 00 04 Protezione motore  234,00 

502938 00 01 Protezione serbatoio 65 229,00 

810652 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

800652 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

700652 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

505652 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

503652 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

504652 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

420653-01 Protezione paramani 83 163,00 

506667 Anello serbatoio Lock-it
4:

L1,L2,L3, 
M1,M2

71,50 

4211652 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

741652 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

G 650 GS (2011-2016)
650660 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

650660 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502660 00 01 Protezione motore  254,50 

505660 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

800660 00 09 Piastra allargamento portapacchi  112,00 

810660 00 12 Piastra protezione motore  224,00 

700660 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

F 750 GS (2018-)
6556512 01 01 Alurack  142,50 

6626512 01 01 Easyrack  173,00 

6526512 01 01 Alurack 157 122,50 

6616512 01 01 Easyrack 157 153,00 

6606512 01 01 Minirack  92,00 

6506512 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

6516512 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6516512 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6516512 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

5016512 00 22 Protezione motore  305,50 

5026512 00 22 Protezione serbatoio  290,00 

5016512 00 01 Protezione motore  234,00 

5026512 00 01 Protezione serbatoio  229,00 

6416512 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

7006512 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

42126512 00 01 Protezione paramani  163,00 

5066512 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116512 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

8106512 00 12 Piastra protezione motore  315,50 

6306512 00 01 Supporti C-Bow 181 193,50 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

5036512 00 01 Barre protezione frontale 158 224,00 

5046512 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

8006512 00 01 Piastra allargamento portapacchi 107,00 

8016512 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi

157 100,00 

7416512 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

7426512 00 01 Cassetta degli attrezzi Lock-it 151 56,00 

R 75/6 (1973-1976)
650613 00 02 Supporto completo  458,00 

K 75 C (1985-1989)
650603 00 01 Supporto completo  402,00 

650603 01 01 Portapacchi 22 224,00 

G 650 GS Sertao (2012-2016)
650660 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

650660 01 09 Portapacchi 9 173,00 

630660 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502660 00 01 Protezione motore  254,50 

505628 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

800660 00 09 Piastra allargamento portapacchi  112,00 

810660 00 12 Piastra protezione motore  224,00 

700660 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

G 650 X Country (2007) / 
G 650 X Moto (2007-2010)

650650 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 336,00 

650650 01 01 Portapacchi  193,50 

502934 00 01 Protezione motore  269,50 

505650 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

700656 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

G 650 X Country (2008-2010)
650656 00 01 Supporti laterali Lock-it 0,70 336,00 

650656 01 01 Portapacchi  193,50 

502934 00 01 Protezione motore  269,50 

505650 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

700656 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

G 650 X Challenge (2007-2010) / 
G 650 X Moto

650650 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 336,00 

650650 01 01 Portapacchi  193,50 

502934 00 01 Protezione motore  269,50 

505651 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

F 700 GS (2012-2017)
650664 00 01 Supporti laterali 0,95 305,50 

651652 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651652 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651652 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

650652 01 01 Alurack  142,50 

661652 01 01 Easyrack  173,00 

650664 01 01 Portapacchi  132,50 

630652 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502935 00 01 Protezione motore  234,00 

502935 00 04 Protezione motore  234,00 

502938 00 01 Protezione serbatoio 65 229,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

505652 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

810652 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

800652 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

700652 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

503652 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

504652 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

506667 Anello serbatoio Lock-it 145 71,50 

4211664 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

741652 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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K 75 S (1985-1989)
650603 00 01 Supporto completo  402,00 

650603 01 01 Portapacchi 22 224,00 

K 75 RT (1990-1996)
650615 00 01 Supporto completo  402,00 

650615 01 01 Portapacchi  224,00 

K 75 S (1990-1996)
650615 00 01 Supporto completo  402,00 

650615 01 01 Portapacchi  224,00 

F 800 GS (2008-2018)
650664 00 01 Supporti laterali 0,95 305,50 

651653 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651653 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651653 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

650653 01 01 Alurack  142,50 

661653 01 01 Easyrack  173,00 

650664 01 01 Portapacchi  132,50 

630652 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502936 00 01 Protezione motore  234,00 

502936 00 04 Protezione motore  234,00 

502938 00 01 Protezione serbatoio (-2016) 65 229,00 

502938 00 04 Protezione serbatoio (-2016) 65 229,00 

5026509 00 01 Protezione serbatoio (2017-) 65 244,50 

5026509 00 04 Protezione serbatoio (2017-) 65 254,50 

6416509 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

505653 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

810653 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

700653 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

800652 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

503652 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

504652 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

420653-01 Protezione paramani 83 163,00 

506667 Anello serbatoio Lock-it 145 71,50 

4211653 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00 

741653 00 01 Cassetta degli attrezzi Cutout 138 56,00 

F 800 GS Adventure (2013-2018)
650667 01 01 Alurack  142,50 

661667 01 01 Easyrack  173,00 

660667 01 05 Minirack 10,72 137,50 

800667 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502606 00 01 Protezione serbatoio 94 254,50 

502606 00 22 Protezione serbatoio 94 305,50 

641606 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

810667 00 09 Piastra protezione motore  264,50 

505667 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

700667 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

420667-01 Protezione paramani 83 163,00 

506667 Anello serbatoio Lock-it 145 71,50 

4211667 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

F 800 GT (2013-)
650666 01 01 Alurack 68 203,50 

661666 01 01 Easyrack 68 234,00 

660666 01 01 Minirack 72 198,50 

630666 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506666 Anello serbatoio Lock-it  71,50 

F 800 R (2009-2014)
650657 01 01 Alurack 68 193,50 

661657 01 01 Easyrack 68 224,00 

630657 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502937 00 01 Protezione motore  198,50 

505657 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

700657 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

F 800 R (2015-2019)
650674 01 01 Alurack 68 188,50 

661674 01 01 Easyrack 68 219,00 

630674 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501674 00 01 Protezione motore  193,50 

505674 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

506666 Anello serbatoio Lock-it  71,50 

502674 00 01 Protezione motore 155 229,00 

503674 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

504674 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

F 800 S (2006-2011)
650642 00 01 Supporti laterali Lock-it 99, 

3:C,D 351,00 

650642 01 01 Portapacchi  203,50 

630642 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502920 00 01 Protezione motore  254,50 

502920 00 09 Protezione motore  254,50 

505647 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

506666 Anello serbatoio Lock-it  71,50 

F 800 ST (2006-2012)
650647 00 01 Supporti laterali Lock-it 99, 

3:C,D 351,00 

650647 01 09 Portapacchi 68 193,50 

630642 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

505647 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

506666 Anello serbatoio Lock-it  71,50 

R 80 G/S (1980-1987)
650600 00 01 Supporto completo 0,5: A,B, 

C,D,E,F 427,50 

650600 01 01 Portapacchi 88 224,00 

R 80 GS (1987-1996)
650609 00 01 Supporti laterali 20,

49 351,00 

650609 01 01 Portapacchi  168,00 

R 80 G/S Paris-Dakar (-1988)

650606 00 01 Supporti laterali
0,20,
5:A,B, 
C,D,E,F

402,00 

650607 00 01 Supporto completo  458,00 

R 80 G/S (1981-1987)
650611 00 01 Supporto completo 49 427,50 

650611 01 01 Portapacchi 88 234,00 

R 80 GS (1988-1994)
650608 00 01 Supporti laterali

0,20,91, 
4:L1,M1 325,50 

650609 00 01 Supporti laterali 20,
49 351,00 

650608 01 01 Portapacchi 91 168,00 

R 80 GS Basic (1996)
650623 00 01 Supporto completo 0 427,50 

650623 01 01 Portapacchi 88 234,00 

R 80 RT (1981-1985)
650602 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650602 00 02 Supporto completo 16 458,00 

R 80 RT (1986-1995)
650605 00 02 Supporto completo 17 402,00 

650605 01 01 Portapacchi 22 224,00 

650605 01 02 Portapacchi 22 244,50 

R 80 ST (1982-1984)
650601 00 01 Supporto completo 0, 5:A,B, 

C,D,E,F 427,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero
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F 850 GS (2018-)
6556513 01 01 Alurack  142,50 

6626513 01 01 Easyrack  173,00 

6606513 01 01 Minirack  92,00 

6526513 01 01 Alurack 157 122,50 

6616513 01 01 Easyrack 157 153,00 

6506513 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

6516513 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6516513 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6516513 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set 1373,00 

5016513 00 22 Protezione motore  305,50 

5026513 00 22 Protezione serbatoio  290,00 

5016513 00 01 Protezione motore  234,00 

5026513 00 01 Protezione serbatoio  229,00 

6416513 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

7006513 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

42126513 00 01 Protezione paramani  163,00 

5066513 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116513 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale  56,00 

8106513 00 12 Piastra protezione motore  315,50 

6306513 00 01 Supporti C-Bow 181 193,50 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

5046513 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

8006513 00 01 Piastra allargamento portapacchi 107,00 

8016513 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi

191 100,00 

7416513 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

7426513 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Lock-it

151 56,00 

F 850 GS Adventure (2019-)
6526520 01 01 Alurack  203,50 

6616520 01 01 Easyrack  234,00 

8006520 00 01 Piastra allargamento portapacchi 147,50 

6506520 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

6516520 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6516520 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6516520 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

5066520 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116520 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

7006520 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

6306520 00 01 Supporti C-Bow 181 193,50 

8106520 00 12 Piastra protezione motore  315,50 

R 850 C (2000-2004)
650624 00 02 Supporti laterali  371,50 

650624 01 02 Portapacchi 27,54 234,00 

630624 00 02 Supporti C-Bow  244,50 

625624 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  275,00 

502907 00 02 Protezione motore  407,00 

400624 00 02 Twinlight Set  336,00 

410624 00 02 Fender Guard  183,50 

R 80 R (1991-1996)
650614 00 02 Supporti laterali 3:B1,B2 351,00 

650614 01 01 Portapacchi  168,00 

650614 01 02 Portapacchi  193,50 

R 850 GS (1998-2000)
650620 00 01 Supporti laterali 0,5:C 325,50 

650620 01 01 Portapacchi 9 168,00 

650620 01 09 Portapacchi 9 188,50 

502901 00 01 Protezione motore  305,50 

502901 00 02 Protezione motore  336,00 

502901 00 09 Protezione motore  325,50 

502903 00 01 Protezione serbatoio 65 234,00 

502903 00 02 Protezione serbatoio 65 285,00 

502903 00 09 Protezione serbatoio 65 254,50 

700620 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

502904 00 01 Griglia protezione faro 65, 112 92,00 

502904 00 09 Griglia protezione faro 65, 112 76,50 

R 850 R (1994-2002)
650621 00 01 Supporti laterali 0 336,00 

650621 01 01 Portapacchi  244,50 

650629 01 01 Portapacchi 50 153,00 

502902 00 01 Protezione motore  305,50 

502902 00 02 Protezione motore  336,00 

R 850 R (2003-2006)
650631 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650631 01 01 Portapacchi  234,00 

650632 01 01 Portapacchi 47 203,50 

650629 01 01 Portapacchi 50 153,00 

502913 00 01 Protezione motore  305,50 

502913 00 02 Protezione motore  336,00 

F 900 R (2020-)
6526524 01 01 Alurack  193,50 

6616524 01 01 Easyrack  224,00 

6556524 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

6626524 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

6606524 01 01 Minirack  188,50 

6306524 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5016524 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad

171 254,50 

5066524 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

42116524 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5036524 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5046524 00 01 Barre protezione posteriore  295,00 

F 900 XR (2020-)
6506525 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6526525 01 01 Alurack  193,50 

6616525 01 01 Easyrack  224,00 

6556525 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

6626525 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale 183,50 

6606525 01 01 Minirack  188,50 

6306525 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5016525 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad

171 254,50 

5066525 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

42116525 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00 

5036525 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5046525 00 01 Barre protezione posteriore  295,00 

R 90/6 (1973-1976)
650613 00 02 Supporto completo  458,00 

K 1 (1989-1993)
650612 01 01 Portapacchi 13 234,00 

K 100 RS (1983-1989)
650603 00 01 Supporto completo  402,00 

650603 01 01 Portapacchi 22 224,00 

K 100 RT (1983-1989)
650603 00 01 Supporto completo  402,00 

650603 01 01 Portapacchi 22 224,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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K 100 RS (1990-1992)
650610 00 01 Supporto completo  402,00 

650610 01 01 Portapacchi 22 224,00 

K 100 RT (1990-1992)
650610 00 01 Supporto completo  402,00 

650610 01 01 Portapacchi 22 224,00 

R 100 / 7 (1976-1985)
650602 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650602 00 02 Supporto completo 16 458,00 

R 100 CS Bj. 1980-1985
650602 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650602 00 02 Supporto completo 16 458,00 

R 100 RS (1976-1985)
650602 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650602 00 02 Supporto completo 16 458,00 

R 100 RT (1978-1985)
650602 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650602 00 02 Supporto completo 16 458,00 

R 100 RT/RS (1986-1995)
650605 00 02 Supporto completo 17 402,00 

650605 01 01 Portapacchi 22 224,00 

650605 01 02 Portapacchi 22 244,50 

R 100 GS (1987-1994)
650608 00 01 Supporti laterali 0,20,91 325,50 

650608 01 01 Portapacchi 91 168,00 

R 100 GS Paris-Dakar (1989-1996)
650608 00 01 Supporti laterali 0,20,91 325,50 

650608 01 01 Portapacchi 91 168,00 

R 100 GS Paris-Dakar (1989-1996)
650609 00 01 Supporti laterali 20,

49 351,00 

650609 01 01 Portapacchi  168,00 

R 100 R (1991-1996)
650614 00 02 Supporti laterali 3:B1,B2 351,00 

650614 01 01 Portapacchi  168,00 

650614 01 02 Portapacchi  193,50 

R 100 R Mystic (1994-1996)
650619 00 02 Supporto completo  402,00 

650619 01 02 Portapacchi 22,51 244,50 

S 1000 R  (2014-2020)
630670 00 01 Supporti C-Bow  234,00 

670670 00 01 Sportrack 52,92 208,50 

800670 00 01 Piastra allargamento portapacchi p. 
Sportrack 670670  100,00 

506670 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

S 1000 R  (2021-)
6306528 00 01 Supporti C-Bow 27, 4:G, 

I,J 234,00 

6706528 00 01 Sportrack 52,92, 
169 208,50 

8006528 00 01
Piastra allargamento 
portapacchi p. Sportrack 
6706528

184 100,00 

5066528 00 01 Anello serbatoio Lock-it 903, 
3:L6 66,50 

S 1000 RR (2009-2011)
630600 00 01 Supporti C-Bow 27 234,00 

670600 00 01 Sportrack 52,92 208,50 

800600 00 01 Piastra allargamento porta-
pacchi p. Sportrack  100,00 

506600 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

S 1000 RR (2012-2015)
630664 00 01 Supporti C-Bow 27 234,00 

670664 00 01 Sportrack 52,92 208,50 

800664 00 01 Piastra allargamento porta-
pacchi p. Sportrack  100,00 

506664 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

S 1000 RR (2016-2018)
6306503 00 01 Supporti C-Bow 4:I 234,00 

6706503 00 01 Sportrack 52,92 208,50 

5066503 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

8006503 00 01 Piastra allargamento porta-
pacchi p. Sportrack  100,00 

S 1000 RR (2019-)
6306517 00 01 Supporti C-Bow 27,3:H, 

K2 234,00 

5066517 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 51,00 

6706517 00 01 Sportrack 52,92, 
169 208,50 

S 1000 XR (2015-2019)
650675 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

650675 01 01 Alurack  188,50 

655675 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

661675 01 01 Easyrack  219,00 

662675 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

630675 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506675 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211675 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

4212675 00 01 Protezione paramani  163,00 

S 1000 XR (2020-)
6506526 00 01 Supporti laterali  336,00 

6526526 01 01 Alurack 56 188,50 

6616526 01 01 Easyrack 56 219,00 

6606526 01 01 Minirack 56 183,50 

6306526 00 01 Supporti C-Bow 86 219,00 

5016526 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad  275,00 

5066526 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

42116526 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42126526 00 01 Protezione paramani  163,00 

6556526 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

6626526 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale 183,50 

R 1100 R (1994-1999)
650621 00 01 Supporti laterali 0 336,00 

650621 01 01 Portapacchi  244,50 

650629 01 01 Portapacchi 50 153,00 

502902 00 01 Protezione motore  305,50 

502902 00 02 Protezione motore  336,00 

R 1100 RT (1996-2001) / RS (1993-2001)
650630 01 01 Portapacchi 9 224,00 

R 1100 GS (1994-1999)
650620 00 01 Supporti laterali 0,5:C 325,50 

650620 01 01 Portapacchi 9 168,00 

650620 01 09 Portapacchi 9 188,50 

800626 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502901 00 01 Protezione motore  305,50 

502901 00 02 Protezione motore  336,00 

502901 00 09 Protezione motore  325,50 

502903 00 01 Protezione serbatoio 65 234,00 

502903 00 02 Protezione serbatoio 65 285,00 

502903 00 09 Protezione serbatoio 65 254,50 

700620 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

502904 00 01 Griglia protezione faro 65, 112 92,00 

502904 00 09 Griglia protezione faro 65, 112 76,50 

506901 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 1150 R (2000-2006)
650631 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650631 01 01 Portapacchi  234,00 

650632 01 01 Portapacchi 47 203,50 

502913 00 01 Protezione motore  305,50 

502913 00 02 Protezione motore  336,00 

506913 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 1150 RT (2001-2004) / RS (2001-2005)
650630 01 01 Portapacchi 9 224,00 

506630 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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R 1150 GS (2000-2004)
650626 00 01 Supporti laterali 0,5:C 325,50 

650626 01 01 Portapacchi 9 168,00 

650626 01 09 Portapacchi 9 188,50 

800626 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502908 00 01 Protezione motore  305,50 

502908 00 02 Protezione motore  336,00 

502908 00 09 Protezione motore  325,50 

502909 00 01 Protezione serbatoio 65 275,00 

502909 00 02 Protezione serbatoio 65 285,00 

502909 00 09 Protezione serbatoio 65 275,00 

700634 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

506908 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 1150 GS Adventure (2001-2005)
650634 00 01 Supporti laterali 0,5:C 351,00 

650634 01 09 Portapacchi 53 173,00 

800634 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502915 00 01 Protezione motore  305,50 

502915 00 02 Protezione motore  336,00 

502915 00 09 Protezione motore  325,50 

502916 00 01 Protezione serbatoio 65 269,50 

502916 00 09 Protezione serbatoio 65 275,00 

700634 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

506915 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 1200 CL (2002-2005)
502917 00 02 Protezione motore  386,50 

HP 2 (2005-2008)
650645 01 01 Alurack  244,50 

661645 01 01 Easyrack  275,00 

660645 01 01 Minirack  224,00 

700645 00 01 Griglia protezione faro 112 102,00 

K 1200 RS / GT (1996-2005)
650636 01 01 Portapacchi 88 203,50 

506003-6 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

K 1200 GT03 (-2008)
506003-6 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

K 1200 R (2005-2008)
650641 00 01 Supporti laterali  351,00 

650641 01 01 Portapacchi  254,50 

630641 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502923 00 01 Protezione motore  234,00 

506923 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

K 1200 R Sport (2007-2008)
650641 00 01 Supporti laterali  351,00 

650641 01 01 Portapacchi  254,50 

630641 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506641 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

K 1200 S (2004-2008)
650639 00 01 Supporti laterali  351,00 

650639 01 01 Alurack  269,50 

661639 01 01 Easyrack  300,00 

630639 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506639 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 1200 C (1997-2004)
650624 00 02 Supporti laterali  371,50 

650624 01 02 Portapacchi 27,54 234,00 

630624 00 02 Supporti C-Bow  244,50 

625624 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  275,00 

502907 00 02 Protezione motore  407,00 

400624 00 02 Twinlight Set  336,00 

410624 00 02 Fender Guard  183,50 

R 1200 ST (2005-2007)
650643 01 09 Portapacchi  203,50 

506643 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211643 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R 1200 RT (2005-2013)

4211640 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R 1200 RT (2014-2018)
650673 01 01 Alurack  244,50 

661673 01 01 Easyrack  275,00 

R 1200 GS (2004-2007)
650649 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650649 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650637 00 01 Supporti laterali 0,95 351,00 

650637 00 09 Supporti laterali 0,95 351,00 

651637 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651637 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651637 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

650649 01 01 Alurack 69 203,50 

650649 01 09 Alurack 69 224,00 

661649 01 01 Easyrack 69 234,00 

661649 01 09 Easyrack 117,69 254,50 

650637 01 01 Portapacchi  188,50 

650637 01 09 Portapacchi  193,50 

630655 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

800637 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502918 00 01 Protezione motore  295,00 

502918 00 09 Protezione motore  295,00 

502922 00 01 Protezione serbatoio 65 285,00 

502922 00 09 Protezione serbatoio 65 285,00 

641922 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

810637 00 12 Piastra protezione motore  254,50 

700644 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

705211 Set di tutore di rinforzo  76,50 

506918 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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R 1200 GS (2008-2012)
650655 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650655 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650637 00 01 Supporti laterali 0,95 351,00 

650637 00 09 Supporti laterali 0,95 351,00 

651637 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651637 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651637 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

650655 01 01 Alurack 69 203,50 

650655 01 09 Alurack 69 224,00 

661655 01 01 Easyrack 69 234,00 

661655 01 09 Easyrack 84,117 254,50 

650637 01 01 Portapacchi  188,50 

650637 01 09 Portapacchi  193,50 

630655 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

800637 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

502918 00 01 Protezione motore  295,00 

502918 00 09 Protezione motore  295,00 

502926 00 01 Protezione serbatoio 65 285,00 

502926 00 09 Protezione serbatoio 65 285,00 

641926 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

810637 00 12 Piastra protezione motore  254,50 

700644 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

705211 Set di tutore di rinforzo  76,50 

420655-01 Protezione paramani 83 163,00 

506926 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

4211655 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

R 1200 GS Adventure (2006-2013)
650651 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650651 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650644 00 01 Supporti laterali 0,95 351,00 

650644 00 09 Supporti laterali 0,95 351,00 

650651 01 01 Portapacchi  173,00 

650651 01 09 Portapacchi  203,50 

810637 00 12 Piastra protezione motore  254,50 

700644 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

420655-01 Protezione paramani 83 163,00 

506644 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

4211644 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

R 1200 GS LC (2013-2018)
650665 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

650665 00 05 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

650665 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

651665 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651665 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651665 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

650665 01 01 Alurack  173,00 

650665 01 09 Alurack  183,50 

6526521 01 01 Alurack (solo p. il sedile HP) 203,50 

661665 01 01 Easyrack  203,50 

6616521 01 01 Easyrack (solo p. il sedile HP) 234,00 

4210665 00 01 Rinforzo p. il posteriore
originale

63 56,00 

630665 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

660665 01 05 Minirack 10,72 132,50 

6606521 01 01 Minirack (solo p. il sedile HP) 178,00 

800665 00 05 Piastra allargamento portapacchi  122,50 

501668 00 01 Protezione motore  285,00 

501668 00 05 Protezione motore  285,00 

501668 00 09 Protezione motore  285,00 

501668 00 22 Protezione motore  325,50 

700008846 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501668) nero  51,00 

700008781 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501668) inox  51,00 

700008851 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501668) argento  51,00 

700009074 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501668) antracite  51,00 

502668 00 01 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

502668 00 05 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

502668 00 09 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

502668 00 22 Protezione serbatoio 120, 
179 315,50 

641668 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

5026508 00 01 Protezione serbatoio (2017-) 120, 
179 254,50 

5026508 00 22 Protezione serbatoio (2017-) 120, 
179 325,50 

5026508 00 09 Protezione serbatoio (2017-) 120, 
179 254,50 

5026508 00 05 Protezione serbatoio (2017-) 120, 
179 254,50 

6416508 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

810665 00 09 Piastra protezione motore  275,00 

700665 00 01 Griglia protezione faro
(-2013)

110, 
112 112,00 

700671 00 01 Griglia protezione faro 
(2014-2016)

112 112,00 

7006508 00 01 Griglia protezione faro 
(2017-)

112 112,00 

700008741 Supporto p. luci
ausiliarie BMW  61,50 

731665 Fari ausiliari  442,50 

420665-01 Protezione cardano  183,50 

420665-02 Piastra protezione cavalletto
centrale  90,50 

420665-03 Protezione paramani  163,00 

4212665 00 10 Protezione paramani  183,50 

420665-04 Piastra protezione valigie dal 
calore  34,00 

506668 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211665 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (-2016)

56,00 

42116508 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (2017-)

56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

741665 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

742665 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Lock-it

151 56,00 

670665 00 01 Sportrack 52,169 203,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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R 1200 GS Adventure (2014-2018)
650671 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

650671 00 05 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

650671 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

651671 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

651671 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

651671 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

650671 01 01 Alurack  203,50 

661671 01 01 Easyrack  234,00 

800671 00 01 Piastra allargamento portapacchi  147,50 

630671 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

810671 00 09 Piastra protezione motore  275,00 

700671 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731671 Fari ausiliari  442,50 

420671-01 Protezione cardano  183,50 

420671-02 Piastra protezione cavalletto
centrale  90,50 

420671-03 Protezione paramani  163,00 

4212671 00 10 Protezione paramani  183,50 

420671-04 Piastra protezione valigie dal 
calore  34,00 

506671 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211671 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

79 56,00 

42116521 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

165 56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

741671 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

742671 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Lock-it

151 56,00 

670671 00 01 Sportrack 52,169 203,50 

R 1200 R (2006-2010)
650648 00 01 Supporti laterali Lock-it 99 351,00 

650648 01 01 Portapacchi 68 183,50 

630648 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502924 00 01 Protezione motore  325,50 

502924 00 09 Protezione motore  325,50 

506648 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

4211648 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R 1200 R / Classic (2011-2014)
650661 00 01 Supporti laterali Lock-it 99 351,00 

650658 01 01 Alurack 50,104 173,00 

661658 01 01 Easyrack 50,104 203,50 

650661 01 01 Portapacchi 68 183,50 

630648 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502661 00 01 Protezione motore  325,50 

502661 00 09 Protezione motore  325,50 

506661 00 09 Anello serbatoio Lock-it 903 66,50 

4211661 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R 1200 R (2015-2018)
650676 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

650676 01 01 Alurack  188,50 

650678 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

661676 01 01 Easyrack  219,00 

661678 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

661676 01 04 Easyrack 125

630676 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501676 00 01 Protezione motore  285,00 

501676 00 05 Protezione motore  285,00 

501676 00 09 Protezione motore  285,00 

700008846 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501676)  51,00 

800676 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi

104 122,50 

420676-01 Protezione cardano  183,50 

506676 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211676 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00 

R 1200 RS (2015-2018)
650677 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

650677 01 01 Alurack  188,50 

650679 01 01 Alurack  p. Portapacchi originale  153,00 

661677 01 01 Easyrack  219,00 

661679 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

630677 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501677 00 01 Protezione motore  285,00 

501677 00 05 Protezione motore  285,00 

501677 00 09 Protezione motore  285,00 

700008846 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501677)  51,00 

700008781 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501677) inox 51,00 

700008851 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501677) argento 51,00 

700009074 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 501677) anthrazit 51,00 

800677 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi

104 122,50 

420677-01 Protezione cardano  183,50 

506677 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

4211677 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

BM
W

BMW

194



Cod.ordine: Designazione Info Prezzo Cod.ordine: Designazione Info PrezzoCod.ordine: Designazione Info Prezzo Cod.ordine: Designazione Info Prezzo

R 1250 GS (2018-)
6506514 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

6506514 00 05 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

6506514 00 09 Supporti laterali Lock-it 0 325,50 

6516514 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6516514 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6516514 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

6556514 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  173,00 

6556514 01 09 Alurack p. Portapacchi originale  183,50 

6626514 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  203,50 

6526521 01 01 Alurack (solo p. il sedile HP) 203,50 

6616521 01 01 Easyrack (solo p. il sedile HP) 234,00 

6306514 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6606514 01 05 Minirack 13,72 132,50 

6706514 00 01 Sportrack (non p. il sedile HP) 52,169 203,50 

6606521 01 01 Minirack (solo p. il sedile HP) 178,00 

8006514 00 05 Piastra allargamento portapacchi 122,50 

5016514 00 01 Protezione motore  285,00 

5016514 00 05 Protezione motore  285,00 

5016514 00 09 Protezione motore  285,00 

5016514 00 22 Protezione motore  320,50 

42226514 00 01 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 5016514)  51,00 

42226514 00 05 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 5016514)  51,00 

42226514 00 09 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 5016514)  51,00 

42226514 00 22 Supporto di rinforzo
Offroad (p. 5016514)  51,00 

5026514 00 01 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

5026514 00 05 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

5026514 00 09 Protezione serbatoio 120, 
179 254,50 

5026514 00 22 Protezione serbatoio 120, 
179 325,50 

6416514 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

8106514 00 12 Piastra protezione motore  275,00 

7006514 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

700008741 Supporto per luci
ausiliarie BMW  61,50 

7316514 00 01 Fari ausiliari  442,50 

42256514 00 22 Piastra protezione valigie dal 
calore  31,00 

42176514 00 12 Piastra protezione cavalletto
centrale  88,50 

42126514 00 01 Protezione paramani  163,00 

42126514 00 10 Protezione paramani  183,50 

42126521 00 10 Protezione paramani (HP version)  183,50 

42126514 00 08 Protezione paramani  183,50 

5066514 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116514 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

79 56,00 

42116521 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

165 56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104 102,00 

7416514 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

7426514 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Lock-it

151 56,00 

42246514 00 01 Protezione cardano  183,50 

42106514 00 01 Rinforzo p. il posteriore
originale

63 56,00 

R 1250 GS Adventure (2019-)
6506519 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6506519 00 05 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6506519 00 09 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6516519 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6516519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6516519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

6526519 01 01 Alurack  203,50 

6616519 01 01 Easyrack  234,00 

6306519 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

8006519 00 01 Piastra allargamento portapacchi  147,50 

8106519 00 12 Piastra protezione motore  275,00 

7006519 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

7316519 00 01 Fari ausiliari  442,50 

42256519 00 22 Piastra protezione valigie dal 
calore  31,00 

42176519 00 12 Piastra protezione cavalletto
centrale  88,50 

42126519 00 01 Protezione paramani  163,00 

42126519 00 10 Protezione paramani  183,50 

42126519 00 08 Protezione paramani  183,50 

5066519 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116519 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale  56,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack  102,00 

7416519 00 01 Cassetta degli attrezzi p. 
Cutout

138 56,00 

7426519 00 01 Cassetta degli attrezzi p. 
Lock-it

151 56,00 

42246519 00 01 Protezione cardano  183,50 

6706519 00 01 Sportrack 52,169 203,50 

R 1250 RS (2019-)
6506515 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6526515 01 01 Alurack  188,50 

6556515 01 01 Alurack  p. Portapacchi originale  153,00 

6616515 01 01 Easyrack  219,00 

6626515 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

6306515 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5016515 00 01 Protezione motore 171 285,00 

5016515 00 05 Protezione motore 171 285,00 

5016515 00 09 Protezione motore 171 285,00 

42226515 00 01 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016515)  51,00 

42226515 00 05 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016515)  51,00 

42226515 00 09 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016515)  51,00 

8006515 00 01 Piastra allargamento portapacchi 122,50 

42246515 00 01 Protezione cardano  183,50 

5066515 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116515 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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R 1250 R (2019-)
6506518 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6526518 01 01 Alurack  188,50 

6556518 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  153,00 

6616518 01 01 Easyrack  219,00 

6626518 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  183,50 

6306518 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5016518 00 01 Protezione motore 171 285,00 

5016518 00 05 Protezione motore 171 285,00 

5016518 00 09 Protezione motore 171 285,00 

42226518 00 01 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016518)  51,00 

42226518 00 05 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016518)  51,00 

42226518 00 09 Supporto di rinforzo p. Offroad
(p. 5016518)  51,00 

8006518 00 01 Piastra allargamento portapacchi  122,50 

42246518 00 01 Protezione cardano  183,50 

5066518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42116518 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R 1250 RT (2019-)
6556523 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  244,50 

6626523 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  275,00 

42116523 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

R nineT (2014-)
650669 01 01 Alurack  244,50 

661669 01 01 Easyrack  275,00 

660669 01 01 Minirack 10 239,00 

630669 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

653669 00 01 Supporti laterali .  305,50 

654669 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00 

4219669 00 01 Parami / Ringhiera 96 102,00 

501669 00 01 Protezione motore  305,50 

501669 00 09 Protezione motore  305,50 

810669 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

4211669 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale (-2016) 56,00 

42116502 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale (2017-) 56,00 

506669 00 09 Anello serbatoio Lock-it  66,50 

7006502 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

R nineT Scrambler (2016-)
6526502 01 01 Alurack  244,50 

6616502 01 01 Easyrack  275,00 

6606502 01 01 Minirack 10 239,00 

6306502 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

6316502 00 01R Supporti C-Bow, unilaterale 27 122,50 

5016502 00 01 Protezione motore  305,50 

5016502 00 09 Protezione motore  305,50 

8106502 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

42116502 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5066502 00 09 Anello serbatoio Lock-it  66,50 

6546502 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00 

42196502 00 01 Parami / Ringhiera 96 102,00 

7006502 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it BMW

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506002–5 per tutti i modelli BMW con
un montaggio 5 buche

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506005–0 per tutti i modelli BMW con
fi ssaggio interno.

506005-0 Anello serbatoio Lock-it Fissaggio
interno  66,50 

R nineT Pure (2017-)
6306504 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

6536504 00 01 Supporti laterali .  305,50 

6526504 01 01 Alurack  244,50 

6616504 01 01 Easyrack  275,00 

6606504 01 01 Minirack 10 239,00 

6546504 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00 

5016504 00 01 Protezione motore  305,50 

5016504 00 09 Protezione motore  305,50 

8106504 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

42116504 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5066504 00 09 Anello serbatoio Lock-it  66,50 

42196504 00 01 Parami 96 102,00 

7006504 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

R nineT Racer (2017-)
6306505 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

6526505 01 01 Alurack  244,50 

6616505 01 01 Easyrack  275,00 

6606505 01 01 Minirack 10 239,00 

6546505 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00 

5016505 00 01 Protezione motore  305,50 

5016505 00 09 Protezione motore  305,50 

8106505 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

42116505 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5066505 00 09 Anello serbatoio Lock-it  66,50 

42196505 00 01 Ringhiera 96 102,00 

R nineT Urban G/S (2017-)
6306506 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

6536506 00 01 Supporti laterali 1 305,50 

6526506 01 01 Alurack  244,50 

6616506 01 01 Easyrack  275,00 

6606506 01 01 Minirack 10 239,00 

5016506 00 01 Protezione motore  305,50 

5016506 00 09 Protezione motore  305,50 

8106506 00 12 Piastra protezione motore  264,50 

42116506 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5066506 00 09 Anello serbatoio Lock-it  66,50 

6546506 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00 

7006506 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

42196506 00 01 Parami 96 102,00 

K 1300 S (2009-2016)
650639 00 01 Supporti laterali  351,00 

650639 01 01 Alurack  269,50 

650659 01 01 Alurack 50,104 193,50 

661659 01 01 Easyrack 50,104 224,00 

630639 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506659 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

K 1300 GT (2009-2011)
506646 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

K 1300 R (2009-2016)
650641 00 01 Supporti laterali  351,00 

650641 01 01 Portapacchi  254,50 

630641 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

502923 00 01 Protezione motore  234,00 

506642 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

R 18 (2020-)
6306527 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

6306527 00 02 Supporti C-Bow  224,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Scrambler 400 Sixty2 (2016-)
6527538 01 01 Alurack  203,50 

6617538 01 01 Easyrack  234,00 

6307538 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5017538 00 01 Protezione motore  219,00 

6607538 01 01 Minirack  198,50 

42117538 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

6547538 01 01 Portapacchi tubolare 106, 
141 203,50 

Pantah 500 (1979-1983)
650701 00 01 Supporto completo  402,00 

650701 00 02 Supporto completo  458,00 

600 SS (1994-1998)
650723 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E,F 402,00 

650723 01 01 Portapacchi 13 224,00 

Monster M 600 (1994-1999)

650739 00 01 Supporti laterali
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

224,00 

650739 01 01 Portapacchi  224,00 

506739 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Pantah 600 (1980-1984)
650701 00 01 Supporto completo  402,00 

650701 00 02 Supporto completo  458,00 

Multistrada 620 (2003-2006)
650784 00 01 Supporti laterali  402,00 

650784 01 01 Portapacchi  224,00 

630784 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Monster 696 (2008-2014)
650718 01 01 Alurack  234,00 

661718 01 01 Easyrack  264,50 

630714 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

506718 00 01 Anello serbatoio Lock-it   
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
61,50 

750 SS / SD (1978-1982)
650700 00 02 Supporto completo  458,00 

750 Sport (1988-1989)
650719 00 01 Supporto completo  427,50 

Scrambler 800 (2015-2018)
6507530 01 01 Alurack  198,50 

6617530 01 01 Easyrack  229,00 

6307530 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6607530 01 01 Minirack  193,50 

5017530 00 01 Protezione motore 
(non p. Desert Sled) 234,00 

5017574 00 01 Protezione motore 
(solo p. Desert Sled) 234,00 

8007530 00 01 Piastra allargamento portapacchi  153,00 

42117530 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

6547530 01 01 Portapacchi tubolare 106,141 203,50 

42237530 00 01 Protezione radiatore 167 163,00 

Scrambler 800 (2019-)
6307593 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6527593 01 01 Alurack  203,50 

6617593 01 01 Easyrack  234,00 

6607593 01 01 Minirack  198,50 

6547593 01 01 Portapacchi tubolare 106,141 203,50 

8007593 00 01 Piastra allargamento portapacchi  153,00 

5017593 00 01 Protezione motore (non p. Desert Sled) 234,00 

5017574 00 01 Protezione motore (solo p. Desert Sled) 234,00 

42237593 00 01 Protezione radiatore 167 163,00 

42117593 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Hypermotard 821 / SP (2013-2015)
6607526 01 01 Minirack  203,50 

6307526 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Monster 821 (2014-2017)
6607527 01 01 Minirack  219,00 

6307527 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5067527 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

750 SS (1991-1997)
650723 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00 

650723 01 01 Portapacchi 13 224,00 

Monster M 750 (1995-1999)

650739 00 01 Supporti laterali
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

224,00 

650739 01 01 Portapacchi  224,00 

506740 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Hypermotard 796 EVO / SP (2007-2012)
650786 01 01 Minirack 72 203,50 

630713 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Monster 796 (2010-2016)
650718 01 01 Alurack  234,00 

661718 01 01 Easyrack  264,50 

630714 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

506714 00 01 Anello serbatoio Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
61,50 

Monster 797 (2017-)
6307551 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

42117551 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5067551 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Monster M 800 (2003-2004)
506006-5 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Monster M 800 S2R (2005-2007)
506006-5 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Monster 821 (2018-2020)
6607565 01 01 Minirack  219,00 

6307565 00 01 Supporti C-Bow 161,
4:I 203,50 

5067565 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42117565 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

848 Evo  (2011-2013)
506006-5 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Streetfi ghter 848 (2009-2015)
670703 00 01 Sportrack 52 193,50 

900 SS / SD (1978-1982)
650700 00 02 Supporto completo  458,00 

900 S 2 (1982-1984)
650702 00 02 Supporto completo  458,00 

900 SS (1991-1998)
650723 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00 

650723 01 01 Portapacchi 13 224,00 

Monster M 900 (1992-1999)

650739 00 01 Supporti laterali
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

224,00 

650739 01 01 Portapacchi  224,00 

506738 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Monster 900i.e. (2000-2003)
650766 00 01 Supporti laterali  356,00 

650766 01 01 Portapacchi  234,00 

506766 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

907 I. E. (1991-1994)
650725 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 427,50 

Hypermotard 939 / SP (2016-2018)
6607540 01 01 Minirack  203,50 

6307540 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

42117540 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

944 ST 2 / 3 / 4 (1997-2003)
650757 00 01 Supporto completo  402,00 

650757 01 01 Portapacchi  234,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it DUCATI

Anello serbatoio Lock-it 506006–5 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggior 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono dispon2bili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Hypermotard 950 / SP (2019-)
6607577 01 01 Minirack 172 234,00 

6307577 00 01 Supporti C-Bow 172 244,50 

42117577 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5067577 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

Multistrada 950 (2017-) / S
6307552 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

6527552 01 01 Alurack  183,50 

6617552 01 01 Easyrack  214,00 

5067552 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

5027552 00 22 Protezione serbatoio  336,00 

5027552 00 01 Protezione serbatoio  285,00 

42117552 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

6537552 00 01 Supporti laterali  325,50 

42127552 00 01 Protezione paramani  163,00 

Multistrada 1000 (2003-2006)
650784 00 01 Supporti laterali  402,00 

650784 01 01 Portapacchi  224,00 

630784 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

GT 1000 (2007-2010)
650795 00 01 Supporti laterali  351,00 

650795 01 01 Portapacchi  234,00 

Monster M 1000 i.E. (2003-2005)
506006-5 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Monster 1000 (2010-)
650718 01 01 Alurack  234,00 

661718 01 01 Easyrack  264,50 

630714 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

Multistrada 1100 (2007-2009)
650784 00 01 Supporti laterali  402,00 

650784 01 01 Portapacchi  224,00 

630784 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Hypermotard 1100 EVO / SP (2007-2012)
650786 01 01 Minirack 72 203,50 

630713 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Multistrada V4 / S / S Sport (2021-)

6517614 00 22 
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6517614 00 22 
01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

6517614 00 22 Supporti Cutout  397,00 

6307614 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

5017614 00 01 Protezione motore  336,00 

5017614 00 04 Protezione motore  356,00 

6417614 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

42127614 00 01 Protezione paramani 121 163,00 

42127614 00 04 Protezione paramani 121 183,50 

5067614 00 01 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

6557614 01 01 Alurack p. portapacchi originale  188,50 

6627614 01 01 Easyrack p. portapacchi originale  219,00 

8007614 00 01 Piastra allargamento portapacchi  122,50 

42117614 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

1198 R (2009-2011)
506006-5 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Monster 1200 / S (2013-2016)
6607525 01 01 Minirack  219,00 

6307525 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5067525 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Monster 1200  S (2017-)
6307562 00 01 Supporti C-Bow 4:I 203,50 

6607562 01 01 Minirack  219,00 

5067562 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42117562 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Monster 1100 / S (2009-2010)
650718 01 01 Alurack  234,00 

661718 01 01 Easyrack  264,50 

630714 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

506713 00 01 Anello serbatoio Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
61,50 

Monster 1100 Evo (2011-2013)
6507502 01 01 Alurack  234,00 

6617502 01 01 Easyrack  264,50 

6307502 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506750 00 01 Anello serbatoio Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
61,50 

Scrambler 1100 / Special / Sport (2018-2020)
6527566 01 01 Alurack  224,00 

6617566 01 01 Easyrack  254,50 

6307566 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

5017566 00 01 Protezione motore  234,00 

42117566 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

7007566 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

8007566 00 01 Piastra allargamento portapacchi  147,50 

6547566 01 01 Portapacchi tubolare 141 224,00 

Streetfi ghter 1098/S (2009-2012)
670703 00 01 Sportrack 52 193,50 

Streetfi ghter V4 / S (2020-)
6307598 00 01 Supporti C-Bow  214,00 

Panigale V4 / S / R (2018-)
6307623 00 01 C-Bow holder  214,00 

Monster 1200 R (2016-)
6607546 01 01 Minirack  219,00 

6307546 00 01 Supporti C-Bow 4:I 203,50 

5067546 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42117546 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Diavel  (2011-2018)
6507503 01 01 Alurack  234,00 

6617503 01 01 Easyrack  264,50 

6307503 00 01 Supporti C-Bow  234,00 

X Diavel / S (2016-) / 1260 ccm
6307539 00 01 Supporti C-Bow 4:I 219,00 

Multistrada 1200 / S (2010-2014)
650727 01 01 Alurack  153,00 

661727 01 01 Easyrack  183,50 

630727 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506727 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42117527 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Multistrada 1200 / S (2015-2017)
6507531 01 01 Alurack  183,50 

6617531 01 01 Easyrack  214,00 

6307531 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

506753 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42117531 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42127531 00 01 Protezione paramani  163,00 

Multistrada 1200 Enduro (2016-)
6527560 01 01 Alurack  183,50 

6617560 01 01 Easyrack  214,00 

6307560 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5067560 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

5027560 00 22 Protezione serbatoio  336,00 

5027560 00 01 Protezione serbatoio  285,00 

42117560 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42127560 00 01 Protezione paramani  163,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it DUCATI

Anello serbatoio Lock-it 506006–5 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggior 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero
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Indicazione Anello serbatoio Lock-it DUCATI

Anello serbatoio Lock-it 506006–5 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggior 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506003-6 per tutti i modelli DUCATI
con un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Diavel 1260 / S (2019-)
6307578 00 01 Supporti C-Bow  234,00 

5067578 00 01 Anello serbatoio Lock-it  61,50 

Multistrada 1260 / S (2018-)
6537567 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

6527567 01 01 Alurack  183,50 

6617567 01 01 Easyrack  214,00 

6307567 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5067567 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42117567 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42127567 00 01 Protezione paramani (anche p. GT) 163,00 

Multistrada 1260 Enduro (2019-)
6537579 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

6527579 01 01 Alurack  183,50 

6617579 01 01 Easyrack  214,00 

6307579 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5027579 00 01 Protezione serbatoio  285,00 

5027579 00 22 Protezione serbatoio  336,00 

5067579 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00 

42117579 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42127579 00 01 Protezione paramani  163,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono dispon2bili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Sportster Super Low (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster 883 Low (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster 883 Roadster (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster 883 Iron (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster 883 Custom (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster 1200 Custom (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster Forty-Eight (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

Sportster Roadster XL 1200 (2017-2020)
626735 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

Sportster Seventy-Two (-2020)
626718 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630718 00 02 Supporti C-Bow 114 275,00 

4220718 00 01 Set tanica cutout  407,00 

XR 1200
630724 00 01 Supporti C-Bow 114, 4:I 219,00 

Pan America 1250 / Special (2021-)

6517600 00 
01-00-40 Xplorer Cutout Set 124 1271,50 

6517600 00 
01-01-40 Xplorer Cutout Set Black 124 1322,00 

6517600 00 01 Supporto di Cutout  397,00 

6527600 01 01 Alurack  203,50 

6617600 01 01 Easyrack  234,00 

6607600 01 01 Minirack  198,50 

8007600 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi 183,50 

5067600 00 01 Anello serbatoio Lock-it  61,50 

5017600 00 01 Protezione motore  305,50 

8107600 00 01 Piastra protezione motore  356,00 

42257600 00 01 Piastra protezione da calore 102,00 

42127600 00 01 Protezione paramani  198,50 

42117600 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale 56,00 

Dyna Street Bob
626726 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630722 00 02 Supporti C-Bow 161 275,00 

Dyna Low Rider
626726 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630722 00 02 Supporti C-Bow 161 275,00 

Dyna Wide Glide
626726 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630719 00 02 Supporti C-Bow 161 275,00 

Dyna Fat Bob
626726 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630716 00 02 Supporti C-Bow  275,00 

Dyna Super Glide
626726 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 193,50 

630722 00 02 Supporti C-Bow 161 275,00 

Softail Breakout
630730 00 01 Supporti C-Bow 27 219,00 

630730 00 02 Supporti C-Bow 27 275,00 

Softail Cross Bones
630717 00 02 Supporti C-Bow  275,00 

Softail Custom
630717 00 02 Supporti C-Bow  275,00 

Softail Low Rider / S (2018-)
630733 00 01 Supporti C-Bow  219,00 

630733 00 02 Supporti C-Bow  254,50 

Softail Slim (2018-)
630728 00 01 Supporti C-Bow  219,00 

630728 00 02 Supporti C-Bow  254,50 

Softail Standard (2020-)
6307608 00 01 Supporti C-Bow  214,00 

6307608 00 02 Supporti C-Bow  254,50 

Softail Street Bob (2018-)
630732 00 01 Supporti C-Bow  219,00 

630732 00 02 Supporti C-Bow  254,50 

INDICAZIONE Rugged Cutout

Al Supporto Rugged Cutout solo soddisfare le speciali borse
in pelle Rugged Cutout.

620350 Rugged Cutout

Le cifre fi nale dei codici articoli 
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero Indicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Dax ST 50 
650181 01 02 Portapacchi 13 198,50

Wave 110 i (2012-2016)
650975 01 01 Minirack 72,13 168,00

650975 01 01 - 
089 black SET con Journey TC 40 13 285,00

650975 01 01 - 
089 silber

SET Journey TC 40 
argento

13 305,50

650975 01 01 
- 206 SET con Journey TC 30 13 203,50

PCX 125 (2012-)

650974 01 01 Kit adattatore per il mon-
taggio tp case universale

13 76,50

Monkey 125 (2019-)
6549523 01 01 Portapacchi tubolare 100 203,50

6549523 01 02 Portapacchi tubolare 100 203,50

6549523 01 03 Portapacchi tubolare 100 203,50

5069523 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916, 
4:L1,M1 61,50

7009523 00 01 Griglia protezione faro 112 97,00

CA 125 Rebel (1995-2001)
650105 00 02 Supporti laterali 264,50

650105 01 02 Portapacchi 22 224,00

625105 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 234,00

501112 00 02 Protezione motore 219,00

611106 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50

600106 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 305,50

400105 00 02 Twinlight Set 305,50

CBF 125 (2008-2015)
650956 01 01 Alurack 142,50

661956 01 01 Easyrack 173,00

501956 00 01 Protezione motore 168,00

503956 00 01 Barre protezione frontale 188,50

504956 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

MSX 125 Grom (2021-)
6609536 01 01 Minirack 163,00

NSR 125 (1994-2001)
650900 01 01 Portapacchi 214,00

Pantheon 125 (2003)
650905 01 01 Portapacchi 168,00

Pantheon 125 (2004-2007)
650941 01 01 Portapacchi 168,00

Varadero 125 (2001-2006)
650921 00 01 Supporti laterali 0 285,00

650921 01 01 Portapacchi 9 132,50

501124 00 01 Protezione motore 8 254,50

800917 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

Varadero 125 (2007-2012)
650950 00 01 Supporti laterali 0 285,00

650950 01 01 Portapacchi 9 132,50

501950 00 01 Protezione motore 234,00

800917 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

CB 125 F (2015-2020)
650139 01 01 Alurack 178,00

661139 01 01 Easyrack 208,50

501139 00 01 Protezione motore 183,50

503139 00 01 Barre protezione frontale 224,00

660139 01 01 Minirack 100 173,00

CB 125 F (2021-)
6529527 01 01 Alurack 183,50

6619527 01 01 Easyrack 214,00

5019527 00 01 Protezione motore 178,00

5039527 00 01 Barre protezione frontale 224,00

6609527 01 01 Minirack 178,00

CB 125 R (2018-2020)
6609507 01 01 Minirack 100 163,00

6309507 00 01 Supporti C-Bow 188,50

5019507 00 01 Protezione motore (-2020) 203,50

5019526 00 01 Protezione motore (2021-) 203,50

5039507 00 01 Barre protezione frontale 224,00

6709507 00 01 Sportrack 52 193,50

5069507 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119507 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CBR 125 R (2007-2011)
650936 01 01 Portapacchi 188,50

501936 00 01 Protezione motore 234,00

504936 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

CBR 125 R (2011-2016)
650964 01 01 Minirack 73 188,50

CG 125 (1998-)
650904 01 01 Portapacchi 188,50

CM 125 C (1982-1986)
501105 00 02 Protezione motore 219,00

MSX 125 (2013-2016)
660981 01 01 Minirack 100 163,00

MSX 125 / Grom (2017-2020)
6609504 01 01 Minirack 100 163,00

VT 125 C2 Shadow (1999-2000)
650910 00 02 Supporti laterali 285,00

650910 01 02 Portapacchi 234,00

625910 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 219,00

501120 00 02 Protezione motore 219,00

611114 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00

600114 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00

611115 00 02 Solorack con Schienale 59 391,50

600115 00 02 Solorack senza Schienale 59 285,00

400910 00 02 Twinlight Set 305,50

XLR 125 (1998-1999)
650903 01 01 Portapacchi 203,50

XR 125 L (2002-2008)
501932 00 01 Protezione motore 178,00

CM 185 / CM 200 T (1978-1984)
650136 00 02 Supporto completo 402,00

CB 250 N (1978-1981)
650100 00 02 Supporto completo 427,50

CB 250 N (1981-1986)
650102 00 02 Supporto completo 427,50

650102 01 02 Portapacchi 22 254,50

CB Two-Fifty (1996-1999)
650124 00 01 Supporto completo 402,00

650124 00 02 Supporto completo

650124 01 01 Portapacchi 22 193,50

501115 00 02 Protezione motore 219,00

CRF 250 L (2012-2020) / CRF 300 L (2021-)
650976 01 01 Minirack (non p. CRF 300 L) 72 168,00

650976 01 01 - 
089 black

Set con Journey TC 40 
nero (non p. CRF 300 L)

13 285,00

650976 01 01 - 
089 silber

Set con Journey TC 40
argento (non p. CRF 300 L)

13 305,50

650976 01 01 
- 206

Set con Journey TC 30
(non p. CRF 300 L)

13 203,50

501976 00 01 Protezione motore 137,50

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

CRF 250 Rally (2017-2020) /  
CRF 300 L Rally (2021-)

6609511 01 01 Minirack (non p. CRF 300 L Rally) 163,00

6609511 01 01 
- 089

Set con Journey TC 40 
nero

13 285,00

6609511 01 09 
- 089

Set con Journey TC 40 
argento

13 305,50

6609511 01 01 
- 206 Set con Journey TC 30 13 203,50

CM 250 C / T (1982-1984)
650137 00 02 Supporto completo 402,00

CBR 250 R (2011-2015)
650966 01 01 Minirack 73 188,50

630966 00 01 Supporti C-Bow 193,50

CN 250 Helix Roller (1991-1996)
650157 01 01 Portapacchi 34 198,50

CMX 250 Rebel (1996-2001)
650105 00 02 Supporti laterali 264,50

650105 01 02 Portapacchi 22 224,00

625105 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 234,00

501114 00 02 Protezione motore 219,00

611106 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50

600106 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 305,50

400105 00 02 Twinlight Set 305,50

Foresight 250 (1998-2001)
650905 01 01 Portapacchi 168,00

NX 250 (1988-1996)
650178 00 01 Supporti laterali 0 336,00

650178 01 01 Portapacchi 9 122,50

CB 300 R (2018-)
6609508 01 01 Minirack 100 163,00

6309508 00 01 Supporti C-Bow 4:I 188,50

5019508 00 01 Protezione motore 203,50

5039508 00 01 Barre protezione frontale 224,00

6709508 00 01 Sportrack 52 193,50

5069508 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119508 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CRF 450 L (2018-)
5019516 00 01 Protezione motore 147,50

6609516 01 01 Minirack 163,00

6609516 01 01 
- 089 Journey TC40 Set, nero 285,00

6609516 01 09 
- 089 Journey TC40 Set, argento 305,50

6609516 01 01 
- 206 Journey TC30 Set 203,50

CMX 500 Rebel (2017-)
630998 00 01 Supporti C-Bow 123 198,50

613998 00 01 Solorack senza Schienale 137,50

612998 00 01 Solorack con Schienale 254,50

501998 00 01 Protezione motore 219,00

641998 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

4216998 00 01 Schienale 137,50

600998 00 01 Sissybar senza Portapacchi 224,00

611998 00 01 Sissybar con Portapacchi 325,50

658998 01 01 Portapacchi tubolare 189 234,00

652998 01 01 Alurack 224,00

661998 01 01 Easyrack 254,50

660998 01 01 Minirack 10 193,50

700998 00 01 Griglia protezione faro (-2019) 112 112,00

701998 00 01

Griglia protezione faro 
(2020-) 
Non p. S-Version (con  
Coperchio della lampada)

112 112,00

506998 00 01 Anello serbatoio Lock-it 61,50

503998 00 01 Barre protezione frontale 176 224,00

CX 500 A / B / SC (1978-1985)
650109 00 02 Supporto completo 427,50

650109 01 02 Portapacchi 22 254,50

CX 500 Custom (1979-1984)
650110 00 02 Supporto completo 427,50

650110 01 02 Portapacchi 22 244,50

CBR 300 R (2014-2017)
660991 01 01 Minirack 73 188,50

670991 00 01 Sportrack 52 193,50

630991 00 01 Supporti C-Bow 193,50

4211991 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 350 F / 400 F (1973-1974)
650141 00 02 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E,F 458,00

CB 400 N (1978-1980)
650100 00 02 Supporto completo 427,50

CB 400 N (1981-1986)
650102 00 02 Supporto completo 427,50

650102 01 02 Portapacchi 22 254,50

CM 400 T (1980-1984)
650106 00 02 Supporto completo 427,50

650106 01 02 Portapacchi 244,50

CB 1 (1989-1991)
650185 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650185 01 01 Portapacchi 22 224,00

CB 450 S (1986-1989)
650167 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 351,00

650167 01 01 Portapacchi tubolare 198,50

CX 500 Euro (1982-1985)
650112 00 01 Supporto completo 6 402,00

650112 01 01 Portapacchi 22 234,00

CX 500 Turbo (1982-1985)
650112 00 01 Supporto completo 6 402,00

650112 01 01 Portapacchi 22 234,00

GL 500 (1982-1984)

650111 00 02 Supporto completo
21,
2: 

A1,A2,F
458,00

FT 500 (1982-1985)
650108 00 01 Supporto completo 402,00

650108 01 01 Portapacchi 22 224,00

VF 500 F / F 2 (1984-1987)
650160 00 01 Supporto completo 402,00

650160 01 01 Portapacchi 22 224,00

GB 500 Clubman (1992)
650190 00 02 Supporto completo 427,50

650190 01 02 Portapacchi 244,50

VT 500 Custom (1983-1988)
650131 00 02 Supporto completo 458,00

650131 01 02 Portapacchi 13,22 214,00

VT 500 E (1983-1988)
650142 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 458,00

650142 01 01 Portapacchi 22 224,00

XBR 500 S (1985-1990)
650164 00 02 Supporto completo 427,50

650164 01 01 Portapacchi 13,22 224,00

XL 500 S (1979-1981)
650143 00 01 Supporto completo 0 458,00

CB 500 Four (1971-1978) / CB 500 F /  
CB 550 F (1974-1978)

6509506 00 02 Supporto completo 427,50

6549506 01 02 Portapacchi tubolare 234,00

5019506 00 02 Protezione motore 193,50

42199506 00 02 Ringhiera 96 178,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

CB 500 / S (1993-1997)
650103 00 01 Supporto completo 351,00

650103 01 01 Portapacchi 22 198,50

501108 00 01 Protezione motore 203,50

503103 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504103 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

506108 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CB 500 F  (2013-2015)
650977 00 05 Supporti laterali Lock-it 85, 

90,99 305,50

650977 01 05 Alurack 85,90 193,50

661977 01 05 Easyrack 85, 
90,118 224,00

630977 00 05 Supporti C-Bow 198,50

501977 00 05 Protezione motore 193,50

503977 00 05 Barre protezione frontale 224,00

504977 00 05 Barre protezione posteriore 98 203,50

670977 00 01 Sportrack 52 193,50

505977 00 01 Cavalletto centrale 224,00

700008197 Ringhiera 96 61,50

4211977 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 500 X (2013-2016)
650978 00 05 Supporti laterali Lock-it 85, 

90,99 305,50

650978 01 05 Alurack 90 193,50

661978 01 05 Easyrack 90, 
118 224,00

630978 00 05 Supporti C-Bow 198,50

501978 00 05 Protezione motore 193,50

731106 Fari ausiliari 133 381,50

502978 00 05 Protezione serbatoio 188,50

641978 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

503978 00 05 Barre protezione frontale 224,00

504978 00 05 Barre protezione posteriore 98 203,50

505978 00 01 Cavalletto centrale 224,00

700008021 Ringhiera 96 61,50

4211978 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 500 X (2017-2018)
6509503 00 05 Supporti laterali Lock-it 85, 

90,99 305,50

6529503 01 05 Alurack 90 193,50

6619503 01 05 Easyrack 90,118 224,00

6309503 00 05 Supporti C-Bow 198,50

5019503 00 05 Protezione motore 193,50

731106 Fari ausiliari 133 381,50

5029503 00 05 Protezione serbatoio 188,50

6419503 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5039503 00 05 Barre protezione frontale 224,00

5049503 00 05 Barre protezione posteriore 98 203,50

5059503 00 01 Cavalletto centrale 224,00

42199503 00 05 Ringhiera 96 66,50

42119503 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5069503 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911, 
4:L1,M1 51,00

CB 500 F  (2016-2018)
652996 01 05 Alurack 203,50

661996 01 05 Easyrack 234,00

660996 01 05 Minirack 198,50

630996 00 05 Supporti C-Bow 198,50

501996 00 05 Protezione motore 193,50

503996 00 05 Barre protezione frontale 224,00

670996 00 01 Sportrack 52 193,50

505996 00 01 Cavalletto centrale 224,00

506996 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

4211996 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 500 F (2019-)
6529515 01 05 Alurack 203,50

6619515 01 05 Easyrack 234,00

6609515 01 05 Minirack 198,50

6309515 00 05 Supporti C-Bow 198,50

5019515 00 05 Protezione motore 193,50

5039515 00 05 Barre protezione frontale 224,00

5049515 00 05 Barre protezione posteriore 203,50

6709515 00 01 Sportrack 52 193,50

5059515 00 01 Cavalletto centrale 224,00

5069515 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119515 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 500 X (2019-)
6509514 00 05 Supporti laterali Lock-it 305,50

6529514 01 05 Alurack 193,50

6619514 01 05 Easyrack 224,00

6309514 00 05 Supporti C-Bow 198,50

5019514 00 05 Protezione motore 193,50

6419514 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5029514 00 05 Protezione serbatoio 188,50

5049514 00 05 Barre protezione posteriore 203,50

42199514 00 05 Ringhiera 96 66,50

42119514 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

5069514 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

CBF 500 (2004-2007)
650945 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650945 01 01 Alurack 188,50

661945 01 01 Easyrack 219,00

630947 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501937 00 01 Protezione motore 198,50

503937 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504937 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

505937 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506937 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBR 500 R  (2013-2015)
650980 00 05 Supporti laterali Lock-it 85, 

90,99 305,50

650980 01 05 Alurack 193,50

661980 01 05 Easyrack 118 224,00

630980 00 05 Supporti C-Bow 198,50

504980 00 01 Barre protezione posteriore 98 203,50

670980 00 01 Sportrack 52 193,50

505980 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211980 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

HO
ND

A

HONDA

203



Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

CBR 500 R  (2016-2018)
652995 01 05 Alurack 203,50

661995 01 05 Easyrack 234,00

660995 01 05 Minirack 198,50

630995 00 05 Supporti C-Bow 198,50

670995 00 01 Sportrack 52 193,50

505995 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211995 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

506995 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

CBR 500 R  (2019-)
6529517 01 05 Alurack 203,50

6619517 01 05 Easyrack 234,00

6609517 01 05 Minirack 198,50

6309517 00 05 Supporti C-Bow 198,50

6709517 00 01 Sportrack 52 193,50

5069517 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119517 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 550 K3 (1977-1978)
650149 00 02 Supporto completo 458,00

CBX 550 F / F2  (1982-1985)
650113 00 01 Supporto completo 402,00

650113 00 02 Supporto completo 427,50

650113 01 01 Portapacchi 22 214,00

Roller Silver Wing  (2003-2007)
650922 01 01 Portapacchi 142,50

XL 600 LM (1986-1988)
650168 00 01 Supporti laterali 0 356,00

XL 600 R  (1983-1987)
650144 00 01 Supporti laterali 0 371,50

XL 600 RM  (1986-1988)
650129 00 01 Supporti laterali 0 371,50

XL 600 V Transalp  (1987-2000)
650171 00 01 Supporti laterali 0 305,50

650171 01 01 Portapacchi 8,9 132,50

502102 00 01 Protezione motore 254,50

800171 00 09 Piastra allargamento 
portapacchi

8 97,00

CB 600 F Hornet (2007-2010)
650948 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

650948 01 01 Alurack 203,50

661948 01 01 Easyrack 234,00

630948 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501948 00 01 Protezione motore 219,00

503948 00 01 Barre protezione frontale 224,00

CB 600 F Hornet (2011-2015)
650965 01 01 Alurack 203,50

661965 01 01 Easyrack 234,00

630965 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501965 00 01 Protezione motore 203,50

CBF 600  (2004-2007)
650946 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650946 01 01 Alurack 188,50

661946 01 01 Easyrack 219,00

501938 00 01 Protezione motore 198,50

503938 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504938 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

505938 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506938 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBF 600 S/N (2008-2013)
650953 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650953 01 01 Alurack 188,50

661953 01 01 Easyrack 219,00

630947 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501953 00 01 Protezione motore 198,50

503938 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504953 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

CBR 600 F  (1986-1990)
650173 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650173 01 01 Portapacchi 22 198,50

CBR 600 F (1991-1992)
650184 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650184 01 01 Portapacchi 13 198,50

CBX 600 / 650 E  (1983-1987)
650114 00 01 Supporto completo 402,00

VT 600 C  (1988-2000)
650176 00 02 Supporto completo 8 422,00

650176 01 02 Portapacchi 22 234,00

625176 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501102 00 02 Protezione motore 219,00

611101 00 02 Sissybar con Portapacchi 8,59 422,00

600101 00 02 Sissybar senza Portapacchi 8,59 336,00

400176 00 02 Twinlight Set 285,00

CBR 600 RR (2007-2016)
670915 00 01 Sportrack 52 193,50

CB 600 F Hornet / S  (1998-2002)
650901 00 01 Supporto completo 0 402,00

650901 01 01 Portapacchi 203,50

501117 00 02 Protezione motore 254,50

505901 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506117 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CB 600 F Hornet (2003-2006)
650935 00 01 Supporto completo 0 427,50

650935 01 01 Portapacchi 203,50

501117 00 02 Protezione motore 254,50

505935 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506935 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBR 600 F (1993-1996)
650199 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650199 01 01 Portapacchi 13, 22 198,50

CBR 600 F (1997-1998)
650162 00 01 Supporti laterali 325,50

650162 01 01 Portapacchi 22 198,50

CBR 600 F (1999-2010)
650908 00 01 Supporti laterali 325,50

650908 01 01 Portapacchi 203,50

630919 00 01 Supporti C-Bow 193,50

CBR 600 RR  (2003-)
506007-7 Anello serbatoio Lock-it 51,00

CBR 600 F  (2011-2013)
650967 01 01 Alurack 203,50

661967 01 01 Easyrack 234,00

630967 00 01 Supporti C-Bow 193,50

CBR 600 F Sport  (2001-2002)
650919 01 01 Portapacchi 203,50

CB 650 RC / SC  (1982-1984)
650117 00 02 Supporto completo 458,00

CB 650 Custom  (1980-1981)
650116 00 02 Supporto completo 458,00

CB 650 R (2019-2020)
6529518 01 01 Alurack 203,50

6619518 01 01 Easyrack 234,00

6609518 01 01 Minirack 198,50

6309518 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5039518 00 01 Barre protezione frontale 224,00

5049518 00 01 Barre protezione posteriore 229,00

6709518 00 01 Sportrack 52 193,50

5069518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119518 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5019518 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad 219,00

5089518 00 01 Protezione motore Solid 234,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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CB 650 R (2021-)
6529529 01 01 Alurack 224,00

6619529 01 01 Easyrack 254,50

6609529 01 01 Minirack 219,00

6309529 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5039529 00 01 Barre protezione frontale 224,00

5049529 00 01 Barre protezione posteriore 229,00

6709529 00 01 Sportrack 52 193,50

5069529 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119529 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5019529 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad 219,00

5089529 00 01 Protezione motore Solid 234,00

CX 650 Euro  (1983-1986)
650112 00 01 Supporto completo 6 402,00

650112 01 01 Portapacchi 22 234,00

FMX 650  (2005-2007)
650942 01 01 Portapacchi 188,50

501942 00 01 Protezione motore 234,00

GL 650 Silver Wing  (1983-1984)
650111 00 02 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 458,00

NT 650 Hawk GT  (1988-1991)
650186 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

NTV 650  (1988-1998)
650191 00 01 Supporto completo 37 356,00

650191 01 01 Portapacchi 22 214,00

501109 00 01 Protezione motore 219,00

NX 650 Dominator  (1988-1991)
650175 00 01 Supporti laterali 356,00

650175 01 01 Portapacchi 9,3:B3 122,50

501101 00 01 Protezione motore 219,00

NX 650 Dominator (1992-1994)
650189 00 01 Supporti laterali 356,00

650189 01 01 Portapacchi 8, 
9,3:B3 122,50

501101 00 01 Protezione motore 219,00

XL 650 V Transalp  (2000-2007)
650917 00 01 Supporti laterali 0 336,00

650917 01 01 Portapacchi 9 132,50

502110 00 01 Protezione motore 234,00

502111 00 01 Protezione serbatoio 234,00

505917 00 01 Cavalletto centrale 264,50

800917 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

CBR 650 F  (2014-2018)
650982 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

650982 01 01 Alurack 203,50

661982 01 01 Easyrack 234,00

630982 00 01 Supporti C-Bow 193,50

4211982 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 650 F  (2014-)
650983 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

650983 01 01 Alurack 203,50

661983 01 01 Easyrack 234,00

630983 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501983 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad 219,00

503983 00 01 Barre protezione frontale (-2016) 224,00

5039505 00 01 Barre protezione frontale (2017-) 224,00

504983 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

506983 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

4211983 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CBR 650 R (2019-2020)
6529519 01 01 Alurack 193,50

6619519 01 01 Easyrack 224,00

6609519 01 01 Minirack 188,50

6309519 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6709519 00 01 Sportrack 52 193,50

5069519 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

42119519 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

NX 650 Dominator (1995-2002)
650134 00 01 Supporti laterali 336,00

650134 01 01 Portapacchi 9 137,50

501113 00 01 Protezione motore 219,00

800171 00 09 Piastra allargamento portapacchi 97,00

SLR 650  (1997-1999)
650133 00 02 Supporti laterali 371,50

650133 01 01 Portapacchi 9 137,50

502108 00 01 Protezione motore 234,00

800171 00 09 Piastra allargamento portapacchi 97,00

Vigor 650  (1999-2002)
650911 01 02 Portapacchi 137,50

502108 00 01 Protezione motore 234,00

NT 650 V Deauville  (1998-2005)
650907 01 01 Portapacchi 163,00

501122 00 01 Protezione motore 285,00

506122 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

Africa Twin XRV 650  (1988-1990)
650177 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650177 01 01 Portapacchi 9 132,50

502104 00 01 Protezione motore 254,50

502104 00 03 Protezione motore 254,50

800171 00 09 Piastra allargamento portapacchi 97,00

CBR 650 R (2021-)
6309532 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5069532 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

6709532 00 01 Sportrack 52 193,50

6529532 01 01 Alurack 224,00

6619532 01 01 Easyrack 254,50

6609532 01 01 Minirack 219,00

42119532 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale

150 56,00

NT 700 V Deauville  (2006-2012)
650944 01 01 Portapacchi 168,00

501944 00 01 Protezione serbatoio 351,00

XL 700 V Transalp  (2008-2012)
650952 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 336,00

650952 01 01 Alurack 9 142,50

661952 01 01 Easyrack 9 173,00

630952 00 01 Supporti C-Bow 193,50

502114 00 01 Protezione motore 254,50

810952 00 12 Piastra protezione motore 103 269,50

505952 00 01 Cavalletto centrale 234,00

800952 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

700952 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

506114 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

Integra 700  (2012-2013)
650972 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

650972 01 01 Alurack 68 193,50

661972 01 01 Easyrack 68 224,00

630972 00 01 Supporti C-Bow 37 198,50

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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NC 700 S  (2012-2013)
650970 00 01 Supporti laterali Lock-it 37 305,50

650970 01 01 Alurack 193,50

661970 01 01 Easyrack 224,00

630970 00 01 Supporti C-Bow 198,50

501970 00 01 Protezione motore 219,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

503970 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504970 00 01 Barre protezione posteriore Lock-it 229,00

810970 00 12 Piastra protezione motore 132 264,50

505970 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211970 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

NC 700 X  (2012-2013)
650973 00 01 Supporti laterali Lock-it 37 305,50

650973 01 01 Alurack 193,50

661973 01 01 Easyrack 224,00

630973 00 01 Supporti C-Bow 198,50

501973 00 01 Protezione motore 234,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

810973 00 12 Piastra protezione motore 132 264,50

503973 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504973 00 01 Barre protezione posteriore Lock-it 229,00

505973 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211973 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CTX 700 / N / DCT  (2014-)
650984 00 01 Supporti laterali Lock-it 68 305,50

650984 01 01 Alurack 224,00

661984 01 01 Easyrack 254,50

630984 00 01 Lock-it Supporti C-Bow 234,00

501984 00 01 Protezione motore 254,50

611984 00 01 Sissybar con Portapacchi 325,50

600984 00 01 Sissybar senza Portapacchi 8,59 254,50

505984 00 01 Cavalletto centrale 275,00

4211984 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 750 F sevenfifty  (1992-2003)
650187 00 01 Supporto completo 351,00

650187 01 01 Alurack 22 188,50

661187 01 01 Easyrack 22 219,00

501104 00 02 Protezione motore 219,00

506187 00 09 Anello serbatoio Lock-it 917 51,00

Forza 750 (2021-)
6309528 00 01 Supporti C-Bow 147, 3: 

H,K2 214,00

6529528 01 01 Alurack 188,50

6619528 01 01 Easyrack 219,00

6609528 01 01 Minirack 183,50

42199528 00 01 Parami 96 102,00

42119528 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

VF 750 Custom  (1982-1984)
650123 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 458,00

650123 01 02 Portapacchi 13 214,00

VF 750 F  (1983-1986)
650150 00 01 Supporto completo 402,00

650150 01 01 Portapacchi 22 224,00

VF 750 S  (1982-1985)
650122 00 01 Supporto completo 402,00

650122 01 01 Portapacchi 22 214,00

VFR 750 F (1986 - 1987)
650169 00 01 Supporto completo 402,00

650169 01 01 Portapacchi 22 224,00

VFR 750 F (1988 - 1989)
650179 00 01 Supporto completo 38 427,50

650179 01 01 Portapacchi 22 234,00

VFR 750 F (1990-1993)
650183 00 01 Supporti laterali 325,50

VFR 750 F (1994-1997)
650158 00 01 Supporti laterali 336,00

650158 01 01 Portapacchi 214,00

506158 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CB 750 Four K0-K6, (1970-1976)
650997 00 02 Supporto completo 427,50

653997 00 02 Supporti laterali 336,00

654997 01 02 Portapacchi 234,00

501997 00 02 Protezione motore 198,50

CB 750 Custom  (1981-1984)
650120 00 02 Supporto completo 458,00

CB 750 F 1 / F 2 (1977-1978)
650118 00 02 Supporto completo 458,00

CB 750 FA / FB  (1980-1984)
650125 00 02 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 458,00

650125 01 02 Portapacchi 22 234,00

CB 750 FC / FD / F2  (1980-1984)
650161 00 02 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 458,00

650161 01 02 Portapacchi 22 244,50

CB 750 K 7 (1977-1978)
650121 00 02 Supporto completo 458,00

CB 750 KA / KB / KZ  (1979-1984)
650119 00 02 Supporto completo 458,00

CBX 750 F  (1984-1986)
650152 00 01 Supporto completo 18,22 402,00

650152 01 01 Portapacchi 22 224,00

VF 750 C (1993-2000)
650151 00 02 Supporto completo 427,50

650151 01 02 Portapacchi 13,22 244,50

625151 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50

501107 00 02 Protezione motore 219,00

611103 00 02 Sissybar con Portapacchi 8,59 422,00

600103 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611108 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600108 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400151 00 02 Twinlight Set 305,50

VT 750 C (1987-1989)
650916 00 02 Supporto completo 458,00

650916 01 02 Portapacchi 22 234,00

VT 750 C2 (1997-2001)
650159 00 02 Supporti laterali 59 336,00

650159 01 02 Portapacchi 244,50

625159 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501116 00 02 Protezione motore 254,50

611110 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600110 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611111 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600111 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

410159 00 02 Fender Guard 183,50

400159 00 02 Twinlight Set 305,50

VT 750 D2 Black Widow (2001-2003)

625918 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50

650918 01 02 Portapacchi 285,00

501918 00 02 Protezione motore 254,50

611918 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600918 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 386,50

410918 00 02 Fender Guard 183,50

400918 00 02 Twinlight Set 305,50

400919 00 02 Twinlight Set (con Parabrezza) 67 336,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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VT 750 Shadow (2004 -2007)
650939 00 02 Supporti laterali 325,50

650939 01 02 Portapacchi 244,50

630939 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 244,50

625939 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501939 00 02 Protezione motore 275,00

611939 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600939 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611118 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600118 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

410939 00 02 Fender Guard 183,50

400939 00 02 Twinlight Set 305,50

VT 750 Shadow (2008-)
650955 00 02 Supporti laterali 325,50

650955 01 02 Portapacchi 244,50

630955 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 244,50

625955 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501955 00 02 Protezione motore 285,00

611955 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600955 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611120 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600120 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

410955 00 02 Fender Guard 183,50

400955 00 02 Twinlight Set 305,50

400956 00 02 Twinlight Set (p. Parabrezza) 67 305,50

VT 750 Shadow Spirit (2007-2013)
650951 00 02 Supporti laterali 325,50

650951 01 02 Portapacchi 244,50

630951 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 244,50

625951 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501951 00 02 Protezione motore 285,00

611951 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600951 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

400951 00 02 Twinlight Set 305,50

400952 00 02 Twinlight Set (con Parabrezza) 67 305,50

X-ADV 750ccm (2021-)
6539531 00 01 Supporti laterali 147 234,00

6309531 00 01 Supporti C-Bow 147 198,50

42199531 00 01 Ringhiera 96 102,00

5019531 00 01 Protezione motore 193,50

5019531 00 09 Protezione motore 193,50

6529531 01 01 Alurack 188,50

6619531 01 01 Easyrack 219,00

6609531 01 01 Minirack 183,50

42129531 00 01 Protezione paramani 163,00

42239531 00 01 Arco decorativo p. silenziatore 102,00

4109531 00 01 Fender Guard 158,00

42119531 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5039531 00 01 Barre protezione frontale 129 224,00

5039531 00 09 Barre protezione frontale 129 224,00

XLV 750 R (1983-1985)
650155 00 01 Supporti laterali 402,00

VT 750 S / RS (2010-2011)
630963 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 244,50

611963 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600963 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

501963 00 02 Protezione radiatore 132,50

400963 00 02 Twinlight Set 305,50

Africa Twin XRV 750 (1990-1992)
650182 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650182 01 01 Portapacchi 9 132,50

502104 00 01 Protezione motore 254,50

502104 00 03 Protezione motore 254,50

Africa Twin XRV 750 (1993-2003)

650147 00 01 Supporti laterali
30,53, 

2: 
A1,A2,F

336,00

650147 01 01 Portapacchi 9 137,50

502107 00 01 Protezione motore 275,00

502107 00 03 Protezione motore 285,00

505147 00 01 Cavalletto centrale 264,50

800171 00 09 Piastra allargamento portapacchi 97,00

X-ADV 750ccm (2017-2020)
653999 00 01 Supporti laterali 147 234,00

630999 00 01 Supporti C-Bow 147 198,50

4219999 00 01 Parami 96 102,00

501999 00 01 Protezione motore 193,50

501999 00 09 Protezione motore 193,50

652999 01 01 Alurack 188,50

661999 01 01 Easyrack 219,00

660999 01 01 Minirack 183,50

4212999 00 01 Protezione paramani 163,00

4223999 00 01 Arco decorativo p. silenziatore 102,00

410999 00 01 Fender Guard 158,00

4211999 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

503999 00 01 Barre protezione frontale 129 224,00

503999 00 09 Barre protezione frontale 129 224,00

Integra 750 / DCT (2014-2015)
650988 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

650988 01 01 Alurack 68 203,50

661988 01 01 Easyrack 68 234,00

630988 00 01 Supporti C-Bow 198,50

NC 750 S / DCT (2014-)
650970 00 01 Supporti laterali Lock-it 37 305,50

650970 01 01 Alurack 193,50

661970 01 01 Easyrack 224,00

630970 00 01 Supporti C-Bow 198,50

501970 00 01 Protezione motore 219,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

503970 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504970 00 01 Barre protezione posteriore Lock-it 229,00

810970 00 12 Piastra protezione motore 132 264,50

505970 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211970 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

NC 750 X / DCT (2014-2020)
650973 00 01 Supporti laterali Lock-it 37 305,50

650973 01 01 Alurack 193,50

661973 01 01 Easyrack 224,00

630973 00 01 Supporti C-Bow 198,50

506974 00 01 Anello serbatoio Lock-it 7 61,50

501973 00 01 Protezione motore 234,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

503973 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504973 00 01 Barre protezione posteriore Lock-it 229,00

810973 00 12 Piastra protezione motore 132 264,50

505973 00 01 Cavalletto centrale 224,00

4211974 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

HO
ND

A

HONDA

207



Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

NC 750 X / DCT (2021-)
6509530 00 01 Supporti laterali Lock-it 186 305,50

6309530 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6529530 01 01 Alurack 193,50

6619530 01 01 Easyrack 224,00

6609530 01 01 Minirack 188,50

5019530 00 01 Protezione motore incl. 
Protecitonpad 234,00

5059530 00 01 Cavalletto centrale 224,00

42119530 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5039530 00 01 Barre protezione frontale 224,00

8119530 00 12 Piastra protezione motore (solo p. DCT) 325,50

VFR 800 (1998-2001)
650902 00 01 Supporti laterali 325,50

650902 01 01 Portapacchi 203,50

VFR 800 (2002-2013)
650928 00 01 Supporti laterali 336,00

650928 01 01 Portapacchi 203,50

506928 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

VFR 800 F (2014-2020)
650985 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

650985 01 01 Alurack 203,50

661985 01 01 Easyrack 234,00

630985 00 01 Supporti C-Bow 214,00

506985 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

CB 900 Hornet (2002-2005)
650929 00 01 Supporti laterali 336,00

650929 01 01 Portapacchi 203,50

630929 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501126 00 01 Protezione motore 219,00

505929 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506929 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBR 1000 F (1986-1988)
650172 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

CBR 1000 F (1989-1992)
650192 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650192 01 01 Portapacchi 27 234,00

CBR 1000 F (1993-1999)
650196 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650196 01 01 Portapacchi 22 234,00

CB 1000 BIG 1 (1993-1996)
650197 00 02 Supporti laterali 402,00

650197 01 01 Alurack 188,50

661197 01 01 Easyrack 219,00

CBX 1000 (1978-1979)
650126 00 02 Supporto completo 458,00

654126 01 02 Portapacchi tubolare 269,50

653126 00 02 Supporti laterali 356,00

501103 00 02 Protezione motore 391,50

CBX pro-link (1980-1983)
650127 00 02 Supporto completo 458,00

VFR 800 X Crossrunner (2011-2014)
650968 00 01 Supporti laterali Lock-it 75 336,00

650968 01 01 Alurack 75 203,50

661968 01 01 Easyrack 75 234,00

630968 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501968 00 01 Protezione motore 234,00

505968 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506968 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

VFR 800 X Crossrunner (2015-2020)
650992 00 05 Supporti laterali Lock-it 24,75 325,50

650992 01 05 Alurack 75 188,50

661992 01 05 Easyrack 75,118 219,00

630992 00 05 Supporti C-Bow 198,50

501992 00 01 Protezione motore 285,00

641992 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

731106 Fari ausiliari 133 381,50

505992 00 01 Cavalletto centrale 264,50

800992 00 05 Piastra allargamento portapacchi 147,50

506992-5 Anello serbatoio Lock-it 61,50

4211992 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CB 900 FA / FB (1981-1984)
650125 00 02 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 458,00

650125 01 02 Portapacchi 27 234,00

CB 900 FC / FD / F2 (1981-1984)
650161 00 02 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 458,00

650161 01 02 Portapacchi 22 244,50

CBR 900 RR (1998-1999)
650188 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00

650188 01 01 Portapacchi 22 234,00

CBR 900 RR (2000-2001)
650914 01 01 Portapacchi 244,50

CBR 900 RR (2002-2003)
650926 01 01 Portapacchi 244,50

CRF 1000L Africa Twin (2016-2017)
653994 00 01 Supporti laterali 0 269,50

650994 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 198,50

651994 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

651994 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

651994 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

655994 01 01 Alurack 152 173,00

662994 01 01 Easyrack 152 203,50

630994 00 01 Supporti C-Bow 193,50

800994 00 01 Piastra allargamento portapacchi 95,50

501994 00 01 Protezione motore 144 234,00

501994 00 22 Protezione motore 144 325,50

502994 00 01 Protezione serbatoio 285,00

502994 00 22 Protezione serbatoio 325,50

4222994 00 01 Supporto di rinforzo p. 
Protezione serbatoio

41 102,00

641994 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

505994 00 01 Cavalletto centrale 234,00

4217994 00 12
Piastra protezione cavalletto 
centrale (Solo adatto p. H&B- 
Cavalletto centrale)

88,50

810994 00 12 Piastra protezione motore 280,00

506994 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

700994 00 01 Griglia protezione faro 112 
,131 112,00

4213994 00 01 Adapter p. Griglia protezione faro 34,00

4212994 00 01 Protezione paramani 163,00

4210994 00 01 Puntone di supporto p. 
Portapacchi

136 56,00

700009375 Set di fissaggio p. puntone 
di supporto

137 61,50

741994 00 01 Cassetta degli attrezzi Cutout 138 56,00

4211994 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero
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CRF 1000L Africa Twin (2018-2019)
6539512 00 01 Supporti laterali 0 269,50

6519512 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6519512 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6519512 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

6559512 01 01 Alurack 173,00

6629512 01 01 Easyrack 203,50

6309512 00 01 Supporti C-Bow 193,50

8009512 00 01 Piastra allargamento portapacchi 95,50

5019512 00 01 Protezione motore 144 234,00

5019512 00 22 Protezione motore 144 325,50

5029512 00 01 Protezione serbatoio 285,00

5029512 00 22 Protezione serbatoio 325,50

42229512 00 01 Supporto di rinforzo p. 
Protezione serbatoio

41 102,00

6419512 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5059512 00 01 Cavalletto centrale 234,00

42179512 00 12
Piastra protezione cavalletto cen-
trale (Solo adatto p. H&B- Caval-
letto centrale)

88,50

8109512 00 12 Piastra protezione motore 280,00

5069512 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

7009512 00 01 Griglia protezione faro 112 
,131 112,00

42139512 00 01 Adapter p. Griglia protezione faro 34,00

42129512 00 01 Protezione paramani 163,00

7419512 00 01 Cassetta degli attrezzi Cutout 138 56,00

42119512 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

VF 1000 F (1985-1987)
650166 00 01 Supporto completo 422,00

650166 01 01 Portapacchi 22 224,00

VF 1000 R (1984-1986)
650154 00 01 Supporto completo 427,50

VTR 1000 Firestorm (1997-2006)
650156 01 01 Portapacchi 244,50

506156 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

XL 1000 V Varadero (1999-2002)
650909 00 01 Supporti laterali 285,00

650909 01 01 Portapacchi 9 132,50

502109 00 01 Protezione motore 325,50

505909 00 01 Cavalletto centrale 305,50

XL 1000 V Varadero (2003–2006)
650934 00 01 Supporti laterali 325,50

650934 01 01 Portapacchi 9 132,50

502113 00 01 Protezione motore 325,50

505909 00 01 Cavalletto centrale 305,50

XL 1000 V Varadero (2007-2011)
650949 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

650949 01 01 Portapacchi 9 102,00

502113 00 01 Protezione motore 325,50

505909 00 01 Cavalletto centrale 305,50

800934 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

CBR 1000 RR (2004-2005)
650940 01 01 Portapacchi 244,50

506940 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBR 1000 RR Fireblade (2008-2013)
670913 00 01 Sportrack 52 193,50

CBR 1000 RR Fireblade SP (2014-2016)
670916 00 01 Sportrack 52 193,50

506916 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

CBR 1000 RR Fireblade SP (2017-)
6709501 00 01 Sportrack 52 193,50

5069501 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

CRF 1000L Africa Twin Adventure Sports  
(2018-2019)

6539510 00 01 Supporti laterali 0 269,50

6519510 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6519510 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6519510 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

6559510 01 01 Alurack 152 173,00

6629510 01 01 Easyrack 152 203,50

6309510 00 01 Supporti C-Bow 193,50

8009510 00 01 Piastra allargamento portapacchi 142,50

5019510 00 01 Protezione motore 244,50

5019510 00 22 Protezione motore 325,50

42229510 00 09
Supporto di rinforzo p.  
originalen Protezione 
serbatoio

159 102,00

6419510 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5059510 00 01 Cavalletto centrale 234,00

42179510 00 12 Piastra protezione cavalletto 
centrale 88,50

5069510 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

7009510 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42129510 00 01 Protezione paramani 163,00

42109510 00 01 Puntone di supporto p. 
Portapacchi

136 56,00

700009926 Set di fissaggio p. puntone 
di supporto

137 61,50

7419510 00 01 Cassetta degli attrezzi Cutout 138 56,00

42119510 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GL 1000 (1979)
650128 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 458,00

VF 1000 F (1984)
650153 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 427,50

650153 01 01 Portapacchi 22 224,00

CBR 1000 RR-R / SP Fireblade (2020-)
6709524 00 01 Sportrack 52 193,50

5069524 00 01 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

CBF 1000 (2006-2011)
650947 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650947 01 01 Alurack 188,50

661947 01 01 Easyrack 219,00

630947 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501943 00 01 Protezione motore 219,00

506947 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CBF 1000 F (2010-2016)
650957 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650957 01 01 Alurack 188,50

661957 01 01 Easyrack 219,00

630957 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501957 00 01 Protezione motore 219,00

506957 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CB 1000 R (2008-2017)
650954 01 01 Alurack 244,50

661954 01 01 Easyrack 275,00

630954 00 01 Supporti C-Bow 198,50

630900 00 01 C-Bow Supporto per veicoli con 
posteriore R+G modificato 214,00

670954 00 01 Sportrack 52 193,50

506954 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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CB 1000 R (2018-)
6309509 00 01 Supporti C-Bow (2018-2020) 161 198,50

6309533 00 01 Supporti C-Bow (2021-) 161 198,50

6709509 00 01 Sportrack 52 203,50

5069509 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

5079509 00 01 Protection Pad 66,50

CMX 1100 Rebel (2021-)
6309525 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5069525 00 01 Anello serbatoio Lock-it 61,50

6529525 01 01 Alurack 224,00

6619525 01 01 Easyrack 254,50

6609525 01 01 Minirack 10 219,00

6139525 00 01 Solorack 84 137,50

6009525 00 01 Sissybar senza portapacchi 224,00

6119525 00 01 Sissybar con portapacchi 325,50

6589525 01 01 Portapacchi tubolare 189 234,00

5019525 00 01 Protezione motore 234,00

7009525 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

CRF 1100 L Africa Twin / DSG (2019-)
6539521 00 01 Supporti laterali 0 269,50

6519521 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6519521 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6519521 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

6529521 01 01 Alurack 182,183 188,50

6619521 01 01 Easyrack 182,183 219,00

6559522 01 01 Alurack p. Portapacchi 
originale

182,183 188,50

6629522 01 01 Easyrack p. Portapacchi 
originale

182,183 219,00

6609521 01 01 Minirack 178,00

6309521 00 01 Supporti C-Bow 4:G,I 203,50

8009521 00 01 Piastra allargamento portapacchi  142,50

5019521 00 01 Protezione motore 144 244,50

5019521 00 22 Protezione motore 144 325,50

5029521 00 01 Protezione serbatoio 285,00

5029521 00 22 Protezione serbatoio 336,00

42229521 00 01
Supporto di rinforzo p. Protezione 
serbatoio (Solo in combinazione con 
5029521)

102,00

6419521 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5059521 00 01 Cavalletto centrale 234,00

42179521 00 12
Piastra protezione cavalletto cen-
trale (Solo adatto p. H&B- Caval-
letto centrale)

88,50

5069521 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

7009521 00 01 Griglia protezione faro 112 
,131 112,00

42139521 00 01 Adapter p. Griglia protezione faro 56,00

42129521 00 01 Protezione paramani 163,00

42119521 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

CRF 1100 L Africa Twin Adventure Sports (2020-)
6539522 00 01 Supporti laterali 0 269,50

6519522 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6519522 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6519522 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set 1373,00

6559522 01 01 Alurack p. Portapacchi 
originale

182,183 188,50

6629522 01 01 Easyrack p. Portapacchi 
originale

182,183 219,00

8009522 00 01 Piastra allargamento portapacchi  95,50

5019522 00 01
Protezione motore (anche 
adatto p. DSG (cambio 
automatico)

119,144 244,50

5019522 00 22
Protezione motore (anche 
adatto p. DSG (cambio 
automatico)

119,144 325,50

5029522 00 01 Protezione serbatoio 285,00

5029522 00 22 Protezione serbatoio 336,00

42229522 00 01
Supporto di rinforzo p. Protezione 
serbatoio (Solo in combinazione con 
5029522)

102,00

6419522 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

5059522 00 01 Cavalletto centrale 234,00

42179522 00 12
Piastra protezione cavalletto cen-
trale (Solo adatto p. H&B- Caval-
letto centrale)

88,50

5069522 00 01 Anello serbatoio Lock-it 916 61,50

7009522 00 01 Griglia protezione faro 112 
,131 112,00

42139522 00 01 Adapter p. Griglia protezione faro 56,00

42129522 00 01 Protezione paramani 163,00

42119522 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GL 1100 / DL (1980-1983)
650130 00 02 Supporto completo 458,00

ST 1100 Pan European (1990-2001)
650193 01 01 Portapacchi 168,00

VF 1100 Custom (1983-1986)
650132 00 02 Supporto completo 458,00

X–11 (2000-2003)
650912 00 01 Supporti laterali 356,00

650912 01 01 Portapacchi 244,50

501121 00 01 Protezione motore 336,00

CBR 1100 XX (1997-2007)
650138 00 01 Supporti laterali 336,00

650138 01 01 Alurack 244,50

661138 01 01 Easyrack 275,00

506138 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

VT 1100 C (1988-1994)
650170 01 02 Portapacchi 244,50

625170 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50

501110 00 02 Protezione motore 234,00

600104 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611104 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

VT 1100 C2 Shadow (1995-2000)
650148 00 02 Supporto completo 458,00

650148 01 02 Portapacchi 22 244,50

625148 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50

501111 00 02 Protezione motore 234,00

611105 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600105 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611109 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600109 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400148 00 02 Twinlight Set 305,50

CB 1100 (2013-2016)
650979 00 02 Supporti laterali Lock-it 336,00

650979 01 02 Portapacchi 10 254,50

630979 00 02 Supporti C-Bow 244,50

501979 00 02 Protezione motore 234,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero
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CB 1100 EX (2014-2016)
650989 00 02 Supporti laterali Lock-it 336,00

650989 01 02 Portapacchi 254,50

630989 00 02 Supporti C-Bow 244,50

501979 00 02 Protezione motore 234,00

CB 1100 EX / RS (2017-2020)
6509502 00 01 Supporti laterali Lock-it (RS) 3:C,D,F 336,00

6309502 00 02 Supporti C-Bow (RS) 3:H, 
K2,P,S 244,50

6309502 00 01 Supporti C-Bow (RS) 3:H, 
K2,P,S 234,00

6509520 00 01 Supporti laterali Lock-it (EX) 3:C,D,F 336,00

6309520 00 02 Supporti C-Bow (EX) 3:H, 
K2,P,S 244,50

6309520 00 01 Supporti C-Bow (EX) 3:H, 
K2,P,S 234,00

6529502 01 01 Alurack 203,50

6619502 01 01 Easyrack 234,00

6609502 01 01 Minirack 198,50

5019502 00 02 Protezione motore 234,00

5069502 00 09 Anello serbatoio Lock-it 911 51,00

VT 1100 C3 Shadow (1998-2001)
650906 00 02 Supporti laterali 402,00

650906 01 02 Portapacchi 244,50

625906 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501118 00 02 Protezione motore 254,50

611113 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600113 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611112 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600112 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400906 00 02 Twinlight Set 305,50

VFR 1200 F (2010-2016)
650960 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650960 01 01 Alurack 203,50

661960 01 01 Easyrack 234,00

630960 00 01 Supporti C-Bow 203,50

505960 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506960 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

700007263
Ringhiera optional p. 
Supporti laterali  
650960 00 01

96 61,50

Crosstourer (2012-2020)
650971 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

650971 01 01 Alurack 9 137,50

660971 01 01 Minirack 10,72 61,50

661971 01 01 Easyrack 9 168,00

630971 00 01 Lock-it Supporti C-Bow 203,50

501971 00 01 Protezione motore 97 244,50

810971 00 01 Piastra protezione motore 280,00

505971 00 01 Cavalletto centrale 264,50

800971 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

731971 Fari ausiliari 442,50

420971-01 Protezione cardano Alu 102,00

420971-02 Pannello di copertura a destra 90,50

420971-03 Protezione paramani (2012-2017) 163,00

506972 00 09 Anello serbatoio Lock-it  
(7 buche)

905 51,00

506971 00 09 Anello serbatoio Lock-it  
(5 buche)

911 51,00

4211971 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

ST 1300 Pan European (2002-2016)
650927 01 01 Portapacchi 168,00

VTX 1300 (2003-2007)
650931 00 02 Supporti laterali 336,00

650931 01 02 Portapacchi 244,50

625931 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501931 00 02 Protezione motore 285,00

611931 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600931 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611117 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600117 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400931 00 02 Twinlight Set 336,00

VT 1300 CX (2010-2012)
630962 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 285,00

501962 00 02 Arco decorativo 101 285,00

420962 Copri radiatore 101 70,50

611962 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600962 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400962 00 02 Twinlight Set 336,00

CB 1300 (2002)
650925 00 01 Supporto completo 356,00

501125 00 01 Protezione motore 219,00

CB 1300 (2003-2009)
650933 00 01 Supporti laterali 351,00

650933 01 01 Alurack 203,50

661933 01 01 Easyrack 234,00

630933 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501933 00 01 Protezione motore 254,50

506933 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

CB 1300 (2010)
650961 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

650961 01 01 Alurack 193,50

661961 01 01 Easyrack 224,00

630961 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501961 00 01 Protezione motore 244,50

505961 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506961 00 09 Anello serbatoio Lock-it 905 51,00

F 6 C Custom (1997-2001)
650135 00 02 Supporti laterali 351,00

650135 01 02 Portapacchi 254,50

625135 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

400135 00 02 Twinlight Set 336,00

VTX 1800 (2001-2006)
650920 00 02 Supporti laterali 356,00

650920 01 02 Portapacchi 269,50

625920 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501123 00 02 Protezione motore 275,00

611920 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600920 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 371,50

611116 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600116 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400920 00 02 Twinlight Set 336,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it HONDA

Anello serbatoio Lock-it 506007–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M6.

506007-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506013–5 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 5 buche.

506013-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506018–7 per tutti i modelli Honda
con un montaggio 7 buche e viti M4.

506018-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

D-Tracker 125 (2010-2013) /  
KLX 125 (2010-2015)

6502513 01 01 Portapacchi 71 153,00

6302513 00 01 Supporti C-Bow 183,50

EL 125 (1998-2007)
650279 00 02 Supporti laterali 254,50

650279 01 02 Portapacchi 198,50

650280 01 02 Portapacchi 35 198,50

625279 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501215 00 02 Protezione motore 168,00

J125 / 300 (2014-)
6552520 01 01 Alurack 183,50

6622520 01 01 Easyrack 214,00

Ninja 125 (2018-)
6602537 01 01 Minirack 163,00

6302537 00 01 Supporti C-Bow 188,50

5062537 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42112537 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

6702537 00 01 Sportrack 52 193,50

Z 125 (2018-)
6602536 01 01 Minirack 163,00

6302536 00 01 Supporti C-Bow 188,50

5012536 00 01 Protezione motore (-2020) 193,50

5012519 00 01 Protezione motore (2021-) 178,00

5032536 00 01 Barre protezione frontale 224,00

5062536 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42112536 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

6702536 00 01 Sportrack 52 193,50

EL 250 (1994-1994) / EL 252 (1996-2003)
650251 00 02 Supporto completo 336,00

650251 01 02 Portapacchi 203,50

625251 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 234,00

501206 00 02 Protezione motore 188,50

611203 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50

600203 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

KLR 250 (1985-1991)
650236 00 01 Supporto completo 0 427,50

650236 01 01 Portapacchi 193,50

Ninja 400 (2018-2020)
6302532 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6702532 00 01 Sportrack 52 193,50

5062532 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

42112532 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Z 400 (2019-2020)
6302538 00 01 Supporti C-Bow 188,50

6702538 00 01 Sportrack 52 193,50

5062538 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

42112538 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5012538 00 01 Protezione motore 193,50

5032538 00 01 Barre protezione frontale 224,00

Z 400 / 440 A / B / C (1976-1979)
650203 00 02 Supporto completo 458,00

Z 400 J (1980-1982)
650204 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 427,50

Z 440 LTD KETTE (1980-1982)
650207 00 02 Supporto completo 11 458,00

650207 01 02 Portapacchi 22 244,50

Z 440 LTD BELTDRIVE (1982-1984)
650207 00 02 Supporto completo 11 458,00

650207 01 02 Portapacchi 22 244,50

Z 450 LTD (1985-1989)
650237 00 02 Supporto completo 71 427,50

650237 01 02 Portapacchi 244,50

EN 500 (1990-1995)
650256 00 02 Supporto completo 402,00

650256 01 02 Portapacchi 22 224,00

625256 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501205 00 02 Protezione motore 229,00

611201 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

600201 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

KLX 250 (2009-2016)
6502508 01 01 Alurack 193,50

6612508 01 01 Easyrack 224,00

Ninja 250 R (2008-2012)
6502509 01 01 Alurack 203,50

6612509 01 01 Easyrack 234,00

Z 250 (2019-)
6302542 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6702542 00 01 Sportrack 52 193,50

Ninja 300 (2013-2017)
630253 00 01 Supporti C-Bow 193,50

670253 00 01 Sportrack 52 193,50

506253 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Z 300 (2015-2017)
6302521 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6702521 00 01 Sportrack 52 193,50

506252 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Versys- X 300 / Urban / Adventure (2017-)
6302526 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5012526 00 01 Protezione motore 178,00

6552526 01 01 Alurack p. portapacchi originale 142,50

6622526 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 173,00

5062526 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

5052526 00 01 Cavalletto centrale 188,50

42112526 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GPZ 305 (1983-1987)
650227 00 01 Supporto completo 402,00

650227 01 01 Portapacchi 22 224,00

EN 500 (1996-2003)
650276 00 02 Supporto completo 402,00

650276 01 02 Portapacchi 22 234,00

625276 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501210 00 02 Protezione motore 219,00

611208 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600208 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

400276 00 02 Twinlight Set 305,50

ER–5 (1997-2000)
650277 00 01 Supporto completo 2: 

A1,A2,F 336,00

650277 01 01 Portapacchi 198,50

501212 00 01 Protezione motore 203,50

506277 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ER–5 (2001-2006)
650291 00 01 Supporto completo 2: 

A1,A2,F 325,50

650291 01 01 Portapacchi 198,50

501212 00 01 Protezione motore 203,50

503212 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504212 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

506291 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

GPZ 500 S (1988-1993)
650246 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 336,00

650246 01 01 Portapacchi 22 193,50

506246 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

GPZ 500 S (1994-2003)
650201 00 01 Supporto completo 336,00

650201 01 01 Portapacchi 22 193,50

506201 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

KLE 500 (1991-2007)
650258 00 01 Supporti laterali 0 336,00

650258 01 01 Portapacchi 9,3:B3 142,50

502200 00 01 Protezione motore 254,50

506258 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

Z 500 / 550 A / B (1979-1984)
650204 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 427,50

Z 550 GT (1983-1989)
650211 00 01 Supporti laterali 336,00

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Z 550 LTD (1980-1983)
650210 00 02 Supporto completo 458,00

Zephyr 550 (1991-1999)
650259 00 02 Supporto completo 402,00

650259 01 02 Portapacchi 22 219,00

501214 00 02 Protezione motore 219,00

ER–6f (2006-2008)
650287 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 285,00

650287 01 01 Alurack 198,50

661287 01 01 Easyrack 229,00

630287 00 01 Supporti C-Bow 193,50

504287 00 01 Barre protezione posteriore 8 203,50

506287 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ER–6n (2006-2008)
650287 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 285,00

650287 01 01 Alurack 198,50

661287 01 01 Easyrack 229,00

630287 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501287 00 01 Protezione motore 203,50

503287 00 01 Barre protezione frontale 224,00

504287 00 01 Barre protezione posteriore 8 203,50

506287 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

ER–6f (2009-2011)
6502507 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502507 01 01 Alurack 193,50

6612507 01 01 Easyrack 224,00

6302507 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5042507 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

5062507 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

42112507 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GPZ 600 R (1985-1989)
650238 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650238 01 01 Portapacchi 22 224,00

Ninja ZX–6 R (2009-2012)
670204 00 01 Sportrack 52 193,50

Ninja ZX–6 RR (2003-2006)
650202 01 01 Portapacchi 234,00

ZL 600 Eliminator (1986-1994)
650240 00 02 Supporto completo 351,00

650240 01 02 Portapacchi 22 224,00

ZL 600 Eliminator (1995-1997)
650269 00 02 Supporti laterali 336,00

650269 01 02 Portapacchi 224,00

611209 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 391,50

600209 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

Ninja ZX–6 R (1995-1997)
650271 01 01 Portapacchi 224,00

506271 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

Ninja ZX–6 R (1998-2002)
650282 01 01 Portapacchi 224,00

ZZ–R 600 (1990-1992)
650255 00 01 Supporti laterali 5:A,B, 

C,D,E,F 336,00

650255 01 01 Portapacchi 224,00

506255 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

ZZ–R 600 (1993-2005)
650266 00 01 Supporti laterali 5:A,B, 

C,D,E,F 325,50

650266 01 01 Portapacchi 224,00

506266 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ER–6n (2009-2011)
6502507 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502507 01 01 Alurack 193,50

6612507 01 01 Easyrack 224,00

6302507 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5012507 00 01 Protezione motore 219,00

5032507 00 01 Barre protezione frontale 224,00

5042507 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

5062507 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

42112507 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

ER–6f (2012-2016)
6502516 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

6502516 01 01 Alurack 203,50

6612516 01 01 Easyrack 234,00

6302516 00 01 Supporti C-Bow 193,50

700007861 Parami 96 61,50

5062516 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

42112516 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

ER–6n (2012-2016)
6502516 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

6502516 01 01 Alurack 203,50

6612516 01 01 Easyrack 234,00

6302516 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5012516 00 01 Protezione motore 219,00

5032507 00 01 Barre protezione frontale 224,00

700007861 Parami 96 61,50

5062516 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

42112516 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

ZX-6R (2019-2020)
5062540 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

42112540 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GPX 600 R (1988-1999)
650248 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 371,50

650248 01 01 Portapacchi 13,22 198,50

KLR 650 (1987-1989)
650245 00 01 Supporti laterali 0 371,50

650245 01 01 Portapacchi 9 153,00

KLR 650 (1995-2003)
650270 00 01 Supporti laterali 0 351,00

650270 01 01 Portapacchi 9 153,00

502204 00 01 Protezione motore 254,50

KLR 650 Tengai (1989-1991)
650252 00 01 Supporti laterali 0 371,50

650252 01 01 Portapacchi 9 153,00

KLR 650 (Exportmodell) (2008-)
650206 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 305,50

650206 01 01 Portapacchi 9 142,50

502206 00 01 Protezione motore 234,00

810206 00 12 Piastra protezione motore 224,00

505206 00 01 Cavalletto centrale 234,00

420206-01 Protezione cilindro freno 71,50

KLX 650 (1993-2001)
650265 00 01 Supporti laterali 0 351,00

650265 01 01 Portapacchi 9 153,00

502203 00 01 Protezione motore 254,50

Ninja 650 (2017-)
6302528 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6522528 01 01 Alurack 224,00

6612528 01 01 Easyrack 254,50

6602528 01 01 Minirack 100 219,00

6702528 00 01 Sportrack 52 193,50

5062528 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

Versys 650 (2007-2009)
6502505 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502505 01 01 Alurack 214,00

6612505 01 01 Easyrack 244,50

6302505 00 01 Supporti C-Bow 193,50

501220 00 01 Protezione motore 219,00

8102510 00 91 Piastra protezione motore 280,00

506220 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Versys 650 (2010-2014)
6502510 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502510 01 01 Alurack 203,50

6612510 01 01 Easyrack 234,00

6602510 01 01 Minirack 10,72 198,50

6302510 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5012510 00 01 Protezione motore 219,00

8102510 00 91 Piastra protezione motore 280,00

700007460 Parami 96 58,00

Versys 650 (2015-2021)
6502522 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502522 01 01 Alurack 203,50

6612522 01 01 Easyrack 234,00

6302522 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5012522 00 01 Protezione motore 234,00

6412522 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

731106 Fari ausiliari 133 381,50

8102522 00 09 Piastra protezione motore 280,00

5052522 00 01 Cavalletto centrale 275,00

5062522 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

42112522 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Vulcan S (2015-)
6502524 01 01 Portapacchi 193,50

6302524 00 01 Supporti C-Bow 178 188,50

5012524 00 01 Protezione motore (-2016) 234,00

5012531 00 01 Protezione motore (2017-) 234,00

6112524 00 01 Sissybar con Portapacchi 325,50

6002524 00 01 Sissybar senza Portapacchi 244,50

6112523 00 01 Solorack con Schienale 254,50

6002523 00 01 Solorack senza Schienale 137,50

5062524 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ZX–7 R Ninja (1996-2002)
650229 00 01 Supporti laterali 32 285,00

650229 01 01 Portapacchi 234,00

506229 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

GPX 750 R (1987-1988)
650244 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 351,00

650244 01 01 Portapacchi 244,50

GPZ 750 (1985-1986)
650231 00 01 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 371,50

650231 01 01 Portapacchi 22 234,00

VN 750 Twin Vulcan (1986-1992)
650239 00 02 Supporto completo 427,50

650239 01 02 Portapacchi 22 244,50

625239 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

611205 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

Z 750 LTD Twin (1976-1979)
650205 00 02 Supporto completo 11 458,00

Z 750 LTD Four (1980-1982)
650216 00 02 Supporto completo 11 458,00

ZX 750 GP (1983-1984)
650215 00 01 Supporto completo 402,00

650215 01 01 Portapacchi 27 234,00

Z 750 GT (1982-1985)
650211 00 01 Supporti laterali 336,00

ZXR 750 (1991-1994)
650260 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 427,50

650260 01 01 Portapacchi 27 234,00

Z 750 (2004-2006)
650297 00 01 Supporti laterali 214,00

650297 01 01 Portapacchi 32 254,50

Z 750 S (2005-2006)
650262 00 01 Supporti laterali 336,00

650262 01 01 Portapacchi 244,50

506262 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

W 650 (1999-2006)
650284 00 01 Supporto completo 402,00

650284 00 02 Supporto completo 402,00

650284 01 01 Portapacchi 105,106 224,00

650284 01 02 Portapacchi 105,106 234,00

650286 01 01 Portapacchi 72,105 224,00

650286 01 02 Portapacchi 72,105 234,00

630284 00 01 Supporti borse in pelle C-Bow 109 234,00

630284 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow 109 234,00

625284 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 96,3:P,S 234,00

625284 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 96,3:P,S 234,00

501217 00 01 Protezione motore 219,00

501217 00 02 Protezione motore 234,00

Z 650 (2017-)
6302527 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6522527 01 01 Alurack 224,00

6612527 01 01 Easyrack 254,50

6602527 01 01 Minirack 100 219,00

5012527 00 01 Protezione motore  
incl. Protectionpad 219,00

5032527 00 01 Barre protezione frontale (-2019) 224,00

5032545 00 01 Barre protezione frontale (2020-) 224,00

5042527 00 01 Barre protezione posteriore 203,50

6702527 00 01 Sportrack 52 193,50

42112527 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5062527 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

Z 650 A / B / C / F (1977-1979)
650212 00 02 Supporto completo 458,00

Z 650 SR (1979-1980)
650213 00 02 Supporto completo 458,00

ZR 7 (1999-2003) / ZR 7 S (2001-2003)
650283 00 01 Supporti laterali 264,50

650283 01 01 Portapacchi 193,50

501216 00 02 Protezione motore 219,00

506283 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

Z 750 (2007-2012)
670262 00 01 Sportrack 52 193,50

630262 00 01 Supporti C-Bow 193,50

Z 750 R (2007-2012)
670262 00 01 Sportrack 52 193,50

506262 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

Zephyr 750 (1991-1999)
650261 00 02 Supporto completo 402,00

650261 01 02 Portapacchi 22 219,00

501203 00 02 Protezione motore 229,00

VN 800 (1995-2000)
650273 00 02 Supporto completo 22 402,00

650273 01 02 Portapacchi 244,50

625273 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501208 00 02 Protezione motore 219,00

611204 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600204 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

400273 00 02 Twinlight Set 305,50

VN 800 Drifter (1999-2003)
625286 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 275,00

611213 00 01 Sissybar con Portapacchi 59,62 422,00

600213 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59,62 330,50

600213 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59,62 325,50

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

VN 800 Classic (1996-1999)
650275 00 02 Supporto completo 402,00

650275 01 02 Portapacchi 22 244,50

625275 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501211 00 02 Protezione motore 219,00

611207 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600207 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

400275 00 02 Twinlight Set 305,50

VN 800 Classic (2000-2005)
650289 00 02 Supporti laterali 371,50

650289 01 02 Portapacchi 234,00

625275 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 3:P,S 244,50

501211 00 02 Protezione motore 219,00

611289 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600289 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

400289 00 02 Twinlight Set 305,50

W 800  (2011-2016)
650284 00 01 Supporto completo 402,00

650284 00 02 Supporto completo 402,00

650284 01 01 Portapacchi 105,106 224,00

650284 01 02 Portapacchi 105,106 234,00

650286 01 01 Portapacchi 72,105 224,00

650286 01 02 Portapacchi 72,105 234,00

630284 00 01 Supporti borse in pelle C-Bow 131 234,00

630284 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow 131 234,00

625284 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 96 234,00

625284 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 96 234,00

501217 00 01 Protezione motore 219,00

501217 00 02 Protezione motore 234,00

VN 900 Classic (2006-) / Vulcan
6502501 00 01 Supporti laterali 285,00

6502501 00 02 Supporti laterali 295,00

6502501 01 01 Portapacchi 244,50

6302501 00 01 Supporti borse in pelle C-Bow 234,00

6302501 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow 244,50

6252501 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

6252501 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 234,00

501219 00 01 Protezione motore 254,50

501219 00 02 Protezione motore 285,00

611217 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

611217 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600217 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

600217 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

4002501 00 01 Twinlight Set 285,00

4002501 00 02 Twinlight Set 305,50

VN 900 Custom / Vulcan (2006-)
6502501 00 01 Supporti laterali 285,00

6502501 00 02 Supporti laterali 295,00

6502501 01 01 Portapacchi 244,50

6502501 01 02 Portapacchi 244,50

6302501 00 01 Supporti borse in pelle C-Bow 234,00

6302501 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow 244,50

6252501 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

6252501 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 234,00

501221 00 01 Protezione motore 275,00

501221 00 02 Protezione motore 285,00

611217 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

611217 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600217 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

600217 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

4002502 00 02 Twinlight Set 305,50

W 800 Street / Café (2019-)
6502541 00 01 Supporto completo 174 402,00

6502541 00 02 Supporto completo 174 402,00

6302541 00 01 Supporti C-Bow 234,00

6302541 00 02 Supporti C-Bow 244,50

6582541 01 01 Portapacchi tubolare 141,105 224,00

6582541 01 02 Portapacchi tubolare 141,105 234,00

6542541 01 01 Portapacchi tubolare 105,106 234,00

6542541 01 02 Portapacchi tubolare 105,106 239,00

5012541 00 01 Protezione motore 219,00

5012541 00 02 Protezione motore 234,00

42152541 00 01 Kit abbassamento poggia-
piedi passeggero

168 102,00

42192541 00 01 Parami / Ringhiera 102,00

Z 800 / E Version (2013-2016)
6502518 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

6502518 01 01 Alurack 234,00

6612518 01 01 Easyrack 264,50

6302518 00 01 Supporti C-Bow 219,00

6702518 00 01 Sportrack 52 193,50

5012518 00 01 Protezione motore 219,00

5062518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

GPZ 900 R (1984-1993)
650231 00 01 Supporto completo 21, 2: 

A1,A2,F 371,50

650231 01 01 Portapacchi 22 234,00

Z 900 (1973-1976)
6502535 00 02 Supporto completo 161 458,00

6542535 01 02 Portapacchi 22 244,50

6502535 01 02 Portapacchi 66 137,50

6532535 00 02 Supporti laterali 64,161 356,00

5012535 00 02 Protezione motore 203,50

Z 900 (2017-)
6302529 00 01 Supporti C-Bow 219,00

6702529 00 01 Sportrack 52 193,50

5062529 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

42112529 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5012529 00 01 Protezione motore  
incl. Protectionpad 219,00

Z 900 RS / Cafe (2018-)
6302533 00 01 Supporti C-Bow 161 234,00

6502533 00 01 Supporti laterali Lock-it 91 336,00

6522533 01 01 Alurack 244,50

6612533 01 01 Easyrack 275,00

6602533 01 01 Minirack 239,00

6542533 01 01 Portapacchi tubolare 141 254,50

5062533 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

5012533 00 01 Protezione motore 219,00

5052533 00 01 Cavalletto centrale 234,00

42112533 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

42192533 00 01 Ringhiera / Parami 96 102,00

42192533 00 02 Ringhiera / Parami 96 137,50

ZX–9 R Ninja (1994-1997)
650267 00 01 Supporti laterali 351,00

650267 01 01 Portapacchi 13 224,00

506267 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

ZX–9 R Ninja (1998-2001)
650281 01 01 Portapacchi 224,00

506281 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

ZX–9 R Ninja (2002-2003)
650292 01 01 Portapacchi 234,00

506292 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

Ninja H2 SX (2018-)
5062534 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Z H2 (2020-)
6702543 00 01 Sportrack 52 203,50

6302543 00 01 Supporti C-Bow 111 193,50

5062543 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

42112543 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

GPZ 1000 RX (1986-1987)
650241 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00

650241 01 01 Portapacchi 244,50

GTR 1000 (1986-2003)
650242 00 01 Supporto completo 2: 

A1,A2,F 402,00

650242 01 01 Portapacchi 22 224,00

KLV 1000 (2004-2005)
650299 00 01 Supporti laterali Lock-it 336,00

650299 01 01 Alurack 9 142,50

661299 01 01 Easyrack 9 173,00

800299 00 09 Piastra allargamento portapacchi 100,00

502205 00 01 Protezione motore 275,00

505299 00 01 Cavalletto centrale 254,50

506299 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00

Ninja 1000 SX (2020-)
5062544 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

6702544 00 01 Sportrack 195,00

Versys 1000 (2012-2014)
6502515 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

6502515 01 01 Alurack 9 142,50

6612515 01 01 Easyrack 9 173,00

6302515 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5012515 00 01 Protezione motore 203,50

8102515 00 12 Piastra protezione motore 280,00

5052515 00 01 Cavalletto centrale 275,00

8002515 00 01 Piastra allargamento portapacchi 97,00

42112515 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5062515 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

4202515-01
Maniglie per il passeggero 
al posto per portapacchi 
originale

96 102,00

Z 1000 A (1977-1978)
6502535 00 02 Supporto completo 161 458,00

6542535 01 02 Portapacchi 22 244,50

6502535 01 02 Portapacchi 66 137,50

6532535 00 02 Supporti laterali 64,161 356,00

5012535 00 02 Protezione motore 203,50

Z 1000 MK II (1979-1980)
650221 00 02 Supporto completo 458,00

Z 1000 ST (1979-1980)
650222 00 02 Supporto completo 458,00

ZL 1000 (1987-1988)
650247 00 02 Supporto completo 458,00

Z 1000 (2003-2006)
650296 00 01 Supporti laterali 32 214,00

650296 01 01 Portapacchi 254,50

Z 1000 (2008-2009)
630296 00 01 Supporti C-Bow 193,50

670296 00 01 Sportrack 52 193,50

Z 1000 (2010-2013)
670201 00 01 Sportrack 52 193,50

Z 1000 (2014-2020)
630209 00 01 Supporti C-Bow 198,50

670209 00 01 Sportrack 113,52 193,50

Z 1000 SX (2011-2014)
6502514 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

6502514 01 01 Alurack 68,106 234,00

6612514 01 01 Easyrack 68,106 264,50

6302514 00 01 Supporti C-Bow 96 193,50

710128 C-Bow Supporto per veicoli con 
posteriore R+G modificato 34,00

6702514 00 01 Sportrack (-2013) 52 193,50

6702515 00 01 Sportrack (2014-) 52 193,50

5062514 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

Versys 1000  (2015-2018)
6502523 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6502523 01 01 Alurack 142,50

6612523 01 01 Easyrack 173,00

6302523 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5012523 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad 219,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

8102523 00 09 Piastra protezione motore 280,00

8002523 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

42112523 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5062523 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

Versys 1000 S / SE (2019-)
6502539 00 01 Supporti laterali Lock-it 325,50

6552539 01 01 Alurack p. portapacchi originale 142,50

6622539 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 173,00

5012539 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad

44 219,00

42112539 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

5062539 00 09 Anello serbatoio Lock-it 913 66,50

731106 Fari ausiliari 133 381,50

Z 1000 J / R (1981-1983)
650217 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650217 01 01 Portapacchi 22 234,00

Z 1000 SX (2015-2016)
6502525 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

6522525 01 01 Alurack 68,106 234,00

6612525 01 01 Easyrack 68,106 264,50

6302525 00 01 Supporti C-Bow 96 193,50

6702525 00 01 Sportrack 52 193,50

5062525 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

42112525 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

Z 1000 SX (2017-)
6302530 00 01 Supporti C-Bow 96 193,50

6522530 01 01 Alurack 68,106 234,00

6612530 01 01 Easyrack 68,106 264,50

5062530 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

42112530 00 91 Allargamento base cavalletto laterale 56,00

6702530 00 01 Sportrack 52 193,50

ZX–10 (1988-1990)
650249 00 01 Supporti laterali 5: A, B, 

C,D,E,F 356,00

650249 01 01 Portapacchi 234,00

ZX–10 R Ninja (2008-2010)
670203 00 01 Sportrack 52 193,50

506203 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ZX–10 R Ninja (2011-2015)
670205 00 01 Sportrack 52 203,50

Z 1100 GP Unitrack (1983-1984)
650225 00 01 Supporto completo 402,00

650225 01 01 Portapacchi 22 234,00

ZZ–R 1100 (1990-1992)
650254 00 01 Supporti laterali 336,00

650254 01 01 Portapacchi 141 224,00

Z 1100 GPZ (1981-1985)
650217 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00

650217 01 01 Portapacchi 22 234,00

ZZ–R 1100 (1993-2001)
650264 00 01 Supporti laterali 336,00

650264 01 01 Portapacchi 224,00

506264 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

GPZ 1100 / ABS (1996-1997)
650272 00 01 Supporto completo 371,50

650272 01 01 Portapacchi 22 198,50

Z 1100 Spectre (1982-1983)
650226 00 02 Supporto completo 458,00

Zephyr 1100 (1992-1998)
650263 00 02 Supporto completo 402,00

650263 01 02 Portapacchi 22 224,00

501204 00 02 Protezione motore 219,00

ZRX 1100 (1997-2001)
650278 00 01 Supporti laterali 30 336,00

650278 01 01 Portapacchi 224,00

501213 00 02 Protezione motore 219,00

506278 00 09 Anello serbatoio Lock-it 906 51,00

ZX 1100
650225 00 01 Supporto completo 402,00

650225 01 01 Portapacchi 22 234,00

ZX–12 R (2000-2006)
650288 01 01 Portapacchi 224,00

ZRX 1200 R / S (2001-2007)
650290 00 01 Supporti laterali 30 336,00

650290 01 01 Portapacchi 224,00

501290 00 02 Protezione motore 234,00

506290 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ZZR 1200 (2002-2005)
650294 00 01 Supporti laterali 325,50

650294 01 01 Portapacchi 224,00

506294 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

Z 1300 (1979-1989)
650224 00 02 Supporto completo 427,50

501201 00 02 Protezione motore 229,00

GTR 1400 (2007-2016)
6502506 01 01 Alurack 153,00

6612506 01 01 Easyrack 183,50

VN 1500
650257 00 02 Supporto completo 8,38 458,00

650257 01 02 Portapacchi 22 244,50

625257 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501207 00 02 Protezione motore 219,00

611202 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

600202 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

VN 1500 Drifter (1999-2003)
625287 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 275,00

611214 00 01 Sissybar con Portapacchi 59,62 422,00

600214 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59,62 330,50

600214 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59,62 330,50

VN 1500  (1994-)
650268 00 02 Supporto completo 8,40 458,00

650268 01 02 Portapacchi 22 244,50

625257 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501207 00 02 Protezione motore 219,00

611202 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

600202 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

VN 1500/SE  (-1993)
650250 00 02 Supporto completo 40 458,00

650250 01 02 Portapacchi 22 244,50

625257 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501207 00 02 Protezione motore 219,00

611202 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00

600202 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

ZZ–R 1400 (2006-2011)
6502502 00 01 Supporti laterali Lock-it 99, 

3:C,D 336,00

6502502 01 01 Alurack 224,00

6612502 01 01 Easyrack 254,50

5062502 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

ZZ–R 1400 (2012-2020)

6502517 00 01 Supporti laterali Lock-it  
(-2016)

99, 
3:C,D 336,00

6502517 01 01 Alurack 224,00

6612517 01 01 Easyrack 254,50

5062517 00 09 Anello serbatoio Lock-it 901 51,00

VN 1500 Classic (1996-2002)
650274 00 02 Supporto completo 8 458,00

650274 01 02 Portapacchi 244,50

625274 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

625274 00 01 Supporti borse in pelle tubolari 92,00

501209 00 02 Protezione motore 219,00

611206 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600206 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611210 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600210 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400274 00 02 Twinlight Set 305,50

VN 1500 Classic Tourer (1998-2003)
650285 01 02 Portapacchi 264,50

611211 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600211 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

VN 1500 Mean Streak (2002-2003)
650293 00 02 Supporti laterali 351,00

650293 01 02 Portapacchi 244,50

625293 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501218 00 02 Protezione motore 285,00

611293 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600293 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

400293 00 02 Twinlight Set 336,00

VN 1600 Classic (2003-2008)
650295 00 02 Supporti laterali 351,00

650295 01 02 Portapacchi 254,50

625295 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501295 00 02 Protezione motore 285,00

611295 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00

600295 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

611215 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600215 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50

400295 00 02 Twinlight Set 336,00

410295 00 02 Fender Guard 183,50

VN 1600 Classic Tourer (2005-2008)
400296 00 02 Twinlight Set 305,50

VN 1600 Mean Streak (2004-2008)
650293 00 02 Supporti laterali 351,00

650293 01 02 Portapacchi 244,50

625293 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501218 00 02 Protezione motore 285,00

611293 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600293 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 330,50

400293 00 02 Twinlight Set 336,00

VN 1700 Classic (2009-)
650234 00 02 Supporti laterali 336,00

650234 01 02 Portapacchi 254,50

630234 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow 102 244,50

501234 00 02 Protezione motore 275,00

611234 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600234 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

400234 00 02 Twinlight Set 336,00

VN 2000 (2004-2010)
650298 00 02 Supporti laterali 356,00

625298 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

501298 00 02 Protezione motore 285,00

611298 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600298 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 366,50

611216 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50

600216 00 02 Solorack senza Schienale 59 325,50

410298 00 02 Fender Guard 92,00

INDICAZIONE anello serbatoio Lock-it KAWASAKI

Anello serbatoio Lock-it 506008-7 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 7 buche.

506008-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506002-5 per tutti i modelli  
KAWASAKI con un montaggio 5 buche.

506002-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli  
si referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

125 Duke (2011-2016)
6507504 00 01 Supporti laterali 244,50

6507504 01 01 Alurack 193,50

6617504 01 01 Easyrack 224,00

6307504 00 01 Supporti C-Bow 111 183,50

5017504 00 01 Protezione motore 158,00

5067504 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(-2013)

909 51,00

5067504 01 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2014-2016)

900 51,00

125 Duke (2017-)
6307554 00 01 Supporti C-Bow 188,50

6707554 00 01 Sportrack 52 193,50

5067554 00 01 Anello serbatoio Lock-it 914 51,00

6527554 01 01 Alurack 203,50

6617554 01 01 Easyrack 234,00

6607554 01 01 Minirack 198,50

5017554 00 01 Protezione motore (-2020) 158,00

5017554 00 06 Protezione motore (-2020) 168,00

5017630 00 01 Protezione motore (2021-) 158,00

5017630 00 06 Protezione motore (2021-) 173,00

42117554 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

200 Duke (2012-2013)
6507504 00 01 Supporti laterali 244,50

6507504 01 01 Alurack 193,50

6617504 01 01 Easyrack 224,00

6307504 00 01 Supporti C-Bow 111 183,50

5017504 00 01 Protezione motore 158,00

506011-7 Anello serbatoio Lock-it 
(-2013)

51,00

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 
(2014-2016)

51,00

390 Adventure (2020-)
6537601 00 01 Supporti laterali 3:H 244,50

6307601 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6527601 01 01 Alurack 183,50

6617601 01 01 Easyrack 214,00

6607601 01 01 Minirack 178,00

8007601 00 01 Piastra allargamento portapacchi 127,50

5067601 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

5017601 00 01 Protezione motore 178,00

5017601 00 06 Protezione motore 188,50

7007601 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42117601 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

LC 4 400 (1997-)
650751 00 01 Supporti laterali 0 402,00

LC4-E 400 (1999-2004)
650769 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650769 01 01 Portapacchi 183,50

LC 4 620 (1994-1996)
650751 00 01 Supporti laterali 0 402,00

LC 4 R 620 (1998)
650751 00 01 Supporti laterali 0 402,00

LC 4-E 640 (1998-)
650769 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650769 01 01 Portapacchi 183,50

LC 4 640 Adventure (1998-2003)
650769 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650769 01 01 Portapacchi 183,50

LC 4 Adventure (1998-2003)
650758 00 01 Supporti laterali 0 427,50

650758 01 01 Portapacchi 3:B3 183,50

390 Duke (2013-2016)
6507518 00 01 Supporti laterali 244,50

6507518 01 01 Alurack 193,50

6617518 01 01 Easyrack 224,00

6307518 00 01 Supporti C-Bow 111 183,50

5017518 00 06 Protezione motore 168,00

5067518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(-2013)

909 51,00

5067517 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2014-2016)

900 51,00

390 Duke (2017-)
6307555 00 01 Supporti C-Bow 188,50

6707555 00 01 Sportrack 52 193,50

5067555 00 01 Anello serbatoio Lock-it 914 51,00

6527555 01 01 Alurack 203,50

6617555 01 01 Easyrack 234,00

6607555 01 01 Minirack 198,50

5017555 00 06 Protezione motore (-2020) 168,00

5017631 00 01 Protezione motore (2021-) 158,00

5017631 00 06 Protezione motore (2021-) 168,00

42117555 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

690 SMC R / 690 Enduro R (2019-)
6607582 01 01 Minirack 163,00

6607582 01 09 
- 089 Journey TC40 Set, argento 285,00

6607582 01 01 
- 089

Journey TC40 Set,  
nero 

305,50

6607582 01 01 
- 206 Journey TC30 Set 203,50

42117582 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

690 Duke / R (2012-)
6507510 01 01 Alurack 188,50

6617510 01 01 Easyrack 219,00

6307510 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6707510 00 01 Sportrack (-2015) 52 193,50

6707511 00 01 Sportrack (2016-) 52 193,50

5017510 00 06 Protezione motore  
incl. Protectionpad (-2015)

234,00

7007510 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5067510 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2012-2013)

909 51,00

5067511 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2014-)

900 51,00

42117510 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale (2012-2015)

56,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it KTM

Anello serbatoio Lock-it 506011–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506011-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506003–6 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506016–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506016-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247
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790 Duke (2018-)

6317569 00 01 Supporti C-Bow, unilatera-
le sinistra

107,00

6527569 01 01 Alurack 156 203,50

6617569 01 01 Easyrack 156 234,00

6607569 01 01 Minirack 156 198,50

5067569 00 01 Anello serbatoio Lock-it
914, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
51,00

5017569 00 01 Protezione motore  
incl. Protectionpad

234,00

5017569 00 06 Protezione motore  
incl. Protectionpad

234,00

6707569 00 01 Sportrack 52 193,50

42247569 00 91 Piastra protezione valigie 
dal calore

56,00

790 Adventure / R (2019-)
6537581 00 01 Supporti laterali 336,00

6517581 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517581 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517581 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

5017581 00 01 Protezione motore 254,50

5017581 00 06 Protezione motore 264,50

5017581 00 22 Protezione motore 325,50

6557581 01 01 Alurack p. portapacchi originale 163,00

6627581 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 193,50

6527581 01 01 Alurack (R Version) 188,50

6617581 01 01 Easyrack (R Version) 219,00

6307581 00 01 Supporti C-Bow 203,50

42127581 00 01 Protezione paramani 163,00

8007581 00 01 Piastra allargamento portapacchi 142,50

42117581 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

5067581 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

7007581 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42267634 00 01 Piastra aggiuntiva p. Piastra 
protezione motore originale 82,50

950 LC 8 Adventure / S (2003-2005)
650785 00 01 Supporti laterali 351,00

650785 01 01 Portapacchi 9 153,00

502785 00 01 Protezione motore 300,00

700785 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

990 LC 8 Supermoto (2005)
650708 01 01 Portapacchi 9 168,00

990 LC 8 Adventure / S (2006-2013)
650785 00 01 Supporti laterali 351,00

650785 01 01 Portapacchi 9 153,00

4211785 00 91 Allargamento base cavalletto lat. 56,00

502785 00 01 Protezione motore 300,00

990 Super Duke R (2005-2013)
506001-6 Anello serbatoio Lock-it 51,00

990 Supermoto R (2011)
650763 01 01 Alurack 9 142,50

661763 01 01 Easyrack 9 173,00

630763 00 01 Supporti C-Bow 193,50

1050 Adventure (2015-2016)

6507524 00 01 Supporti laterali Lock-it  
asimmetrico

0, 108 351,00

6507519 00 01 Supporti laterali Lock-it  
simmetrico 

107, 
108

351,00

6507519 01 01 Alurack 9 163,00

6617519 01 01 Easyrack 9 193,50

6517519 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

5017519 00 01 Protezione motore 285,00

8107519 00 09 Piastra protezione motore 290,00

8007524 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

7007519 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42117524 00 91 Allargamento base cavalletto lat. 56,00

4207519-01 Protezione paramani 163,00

890 Duke R (2020-)

6317602 00 01 Supporti C-Bow, unilaterale 
sinistra

107,00

6527602 01 01 Alurack 156 203,50

6617602 01 01 Easyrack 156 234,00

6607602 01 01 Minirack 156 198,50

5067602 00 01 Anello serbatoio Lock-it 914 51,00

5017602 00 01 Protezione motore  
incl. Protectionpad

234,00

5017602 00 06 Protezione motore  
incl. Protectionpad

234,00

6707602 00 01 Sportrack 52 193,50

42247602 00 91 Piastra protezione valigie 
dal calore

56,00

890 Adventure / R / Rally (2021-)
6537617 00 01 Supporti laterali 336,00

6517617 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517617 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517617 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00

5017617 00 01 Protezione motore 254,50

5017617 00 06 Protezione motore 264,50

5017617 00 22 Protezione motore 305,50

6557617 01 01 Alurack p. portapacchi originale 163,00

6627617 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 193,50

6307617 00 01 Supporti C-Bow 203,50

42127617 00 01 Protezione paramani 163,00

8007617 00 01 Piastra allargamento 
portapacchi

142,50

42117617 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

5067617 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

7007617 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42267634 00 01 Piastra aggiuntiva p. Piastra 
protezione motore originale 82,50

1090 Adventure (2017-)
6507556 00 01 Supporti laterali Lock-it simmetrico 351,00

6567556 00 01 Supporti laterali Lock-it asimmetrico 351,00

6517556 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517556 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517556 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

6557556 01 01 Alurack p. portapacchi originale 163,00

6627556 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 193,50

5017556 00 01 Protezione motore 285,00

8107556 00 12 Piastra protezione motore 290,00

7007556 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

8007556 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

42117556 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale

56,00

5067556 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

42127556 00 01 Protezione paramani 163,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it KTM

Anello serbatoio Lock-it 506011–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506011-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506003–6 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506016–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506016-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247
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1090 Adventure R (2017-)
6507563 00 01 Supporti laterali Lock-it simmetrico 351,00

6567563 00 01 Supporti laterali Lock-it asimmetrico 351,00

6517563 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517563 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517563 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

6557563 01 01 Alurack p. portapacchi originale 163,00

6627563 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 193,50

8107563 00 12 Piastra protezione motore 290,00

7007563 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

8007563 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

42117563 00 91 Allargamento base cavalletto lat. 56,00

5067563 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

42127563 00 01 Protezione paramani 163,00

5027563 00 06 Protezione serbatoio 94 336,00

6417563 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

1190 Adventure (2013-2016)

6507524 00 01 Supporti laterali Lock-it  
asimmetrico

0,
108

351,00

6507519 00 01 Supporti laterali Lock-it  
simmetrico 

107,
108

351,00

6517519 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

6507519 01 01 Alurack 9 163,00

6617519 01 01 Easyrack 9 193,50

5017519 00 01 Protezione motore 285,00

8107519 00 09 Piastra protezione motore 290,00

8007519 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

7007519 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5067519 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

42117519 00 91 Allargamento base cavalletto lat. (2013) 56,00

42117524 00 91 Allargamento base cavalletto lat. (2014) 56,00

4207519-01 Protezione paramani 163,00

1190 Adventure R (2013-)

6507524 00 01 Supporti laterali Lock-it  
asimmetrico

0,
108

351,00

6507519 00 01 Supporti laterali Lock-it  
simmetrico 

107,
108

351,00

6517519 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

6507519 01 01 Alurack 9 163,00

6617519 01 01 Easyrack 9 193,50

5027524 00 06 Protezione serbatoio 94 336,00

6417524 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50

8107524 00 09 Piastra protezione motore 290,00

8007519 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

7007519 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

4207519-01 Protezione paramani 163,00

5067524 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

42117519 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (2013)

56,00

42117524 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (2014-)

56,00

1190 RC8 (2008-2015)
670707 00 01 Sportrack 52 193,50

Indicazione Anello serbatoio Lock-it KTM

Anello serbatoio Lock-it 506011–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506011-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506003–6 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 6 buche.

506003-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Anello serbatoio Lock-it 506016–7 per tutti i modelli KTM con
un montaggio 7 buche.

506016-7 Anello serbatoio Lock-it 7 buche 51,00

1290 Super Duke / R (2014-2019)
630712 00 01 Supporti C-Bow 123 198,50

670712 00 01 Sportrack (-2016) 52 193,50

6707564 00 01 Sportrack 52 193,50

506712 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

1290 Super Duke R (2020-)
6307603 00 01 Supporti C-Bow 111 203,50

6707603 00 01 Sportrack 52 193,50

5067603 00 01 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

5017603 00 06 Protezione motore  
incl. Protectionpad

254,50

1290 Super Adventure (2015-2020)

6507533 00 01 Supporti laterali Lock-it  
simmetrico 

107, 
108

351,00

6507524 00 01 Supporti laterali Lock-it  
asimmetrico

0, 108 351,00

6517533 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00

6517533 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00

6517533 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00

6507533 01 01 Alurack 163,00

6617533 01 01 Easyrack 193,50

5017533 00 01 Protezione motore 285,00

8107533 00 09 Piastra protezione motore 290,00

8007533 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

7007533 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

4207533-01 Protezione paramani 163,00

5067533 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

42117533 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

56,00

1290 Super Adventure S / R (2021-)

6537627 00 01 Supporti laterali  
asimmetrico

0,2: 
C1,C2, 
B1,B2, 
A1, A2

305,50

6557627 01 01 Alurack 163,00

6627627 01 01 Easyrack 193,50

5067627 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

8007627 00 01 Piastra allargamento portapacchi 127,50

42127627 00 01 Protezione paramani 163,00

7007627 00 01 Griglia protezione faro 112 153,00

42117627 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale

56,00

1290 Super Duke GT (2016-)
6527541 01 01 Alurack 203,50

6617541 01 01 Easyrack 234,00

6607541 01 01 Minirack 198,50

6307541 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6707541 00 01 Sportrack 52 193,50

5067541 00 09 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

Indicazione vedere  
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V 35 I / II (1977-1986)
650507 00 02 Supporto completo  458,00 

V 35 III (1987)
650514 00 02 Supporto completo  458,00 

V 35 Imola (1979-1984)
650501 00 02 Supporto completo  458,00 

V 50 / V 50 II / III (1977-1986)
650500 00 02 Supporto completo  458,00 

V 50 C (1982-1987)
650508 00 02 Supporto completo  458,00 

V 50 III (1987)
650514 00 02 Supporto completo  458,00 

V 50 Monza (1979-1984)
650501 00 02 Supporto completo  458,00 

V 65
650509 00 02 Supporto completo  458,00 

V 65 C (1982-1987)
650508 00 02 Supporto completo  458,00 

V 65 Florida (1992-)
650520 00 02 Supporti laterali  336,00 

650520 01 02 Portapacchi  203,50 

V 65 GT (1987)
650514 00 02 Supporto completo  458,00 

V 65 Lario (1984-1987)
650511 00 01 Supporto completo  402,00 

650511 01 01 Portapacchi 22 234,00 

Nevada Aquila Nera (2010-2011)
650534 00 02 Supporti laterali  325,50 

650534 01 02 Portapacchi  244,50 

625534 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501506 00 02 Protezione motore 8 254,50 

505532 00 01 Cavalletto centrale 8 285,00 

611534 00 02 Sissybar con portapacchi 59 422,00 

600534 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

400534 00 02 Twinlight Set  305,50 

Nevada Classic V 750 (2004-)
650534 00 02 Supporti laterali  (-2009)  325,50 

650534 01 02 Portapacchi  244,50 

625534 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

611534 00 02 Sissybar con portapacchi 59 422,00 

505532 00 01 Cavalletto centrale (-2009)  285,00 

505543 00 01 Cavalletto centrale (2010-)  275,00 

501506 00 02 Protezione motore 8 254,50 

600534 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

400534 00 02 Twinlight Set  305,50 

V 75 (1986)
650514 00 02 Supporto completo  458,00 

V7 Cafe classic (2009-2011)
650540 01 01 Portapacchi 3: B3 244,50 

650540 01 02 Portapacchi 3: B3 254,50 

630540 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

630540 00 02 Supporti C-Bow  234,00 

501540 00 01 Protezione motore  234,00 

501540 00 02 Protezione motore  254,50 

506540 00 09 Anello serbatoio Lock-it 128, 
910 51,00 

506541 00 09 Anello serbatoio Lock-it 127, 
912 51,00 

V 65 NTX (1987)
650515 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

V 65 TT (1985)
650513 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

Breva V 750 ie (2003-)
650532 00 01 Supporti laterali  305,50 

650532 01 01 Portapacchi  224,00 

630532 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501505 00 01 Protezione motore  234,00 

501505 00 02 Protezione motore  254,50 

505532 00 01 Cavalletto centrale 8 285,00 

506505 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2005-)

900 51,00 

Nevada 750 (1992-2002)
650522 00 02 Supporti laterali 48 351,00 

650522 01 02 Portapacchi 48 137,50 

Nevada 750 Club (1998-2001)
650522 00 02 Supporti laterali 48 351,00 

650522 01 02 Portapacchi 48 137,50 

Nevada 750 Anniversario (2010-2011)
650543 00 02 Supporti laterali  325,50 

650543 01 02 Portapacchi  244,50 

630543 00 02 Portavagligia C-Bow  244,50 

501543 00 02 Protezione motore  254,50 

505543 00 01 Cavalletto centrale  275,00 

611543 00 02 Sissybar con portapacchi 59 422,00 

600543 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

400543 00 02 Twinlight Set  305,50 

V7 Classic (2008-2011)
650540 00 01 Supporti laterali  325,50 

650540 00 02 Supporti laterali  336,00 

650540 01 01 Portapacchi  244,50 

650540 01 02 Portapacchi  254,50 

630541 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

630541 00 02 Supporti C-Bow  234,00 

501540 00 01 Protezione motore  234,00 

501540 00 02 Protezione motore  254,50 

506540 00 09 Anello serbatoio Lock-it 128, 
910 51,00 

506541 00 09 Anello serbatoio Lock-it 127, 
912 51,00 

V7 Special (2012-2014)
650540 00 01 Supporti laterali  325,50 

650540 00 02 Supporti laterali  336,00 

650540 01 01 Portapacchi  244,50 

650540 01 02 Portapacchi  254,50 

630541 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

630541 00 02 Supporti C-Bow  234,00 

501540 00 01 Protezione motore  234,00 

501540 00 02 Protezione motore  254,50 

506540 00 09 Anello serbatoio Lock-it 128, 
910 51,00 

506541 00 09 Anello serbatoio Lock-it 127, 
912 51,00 

V7 II (2015-2016)
650545 00 01 Supporti laterali  325,50 

650545 00 02 Supporti laterali  336,00 

650545 01 01 Portapacchi 3: B3 244,50 

650545 01 02 Portapacchi 3: B3 254,50 

630545 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

630545 00 02 Supporti C-Bow  234,00 

501545 00 01 Protezione motore  244,50 

501545 00 02 Protezione motore  254,50 

505545 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

4221545 00 01 Leva di sollevamento p. Cavalletto 
centrale  56,00 

506545 00 09 Anello serbatoio Lock-it 910 51,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it MOTO GUZZI

Anello serbatoio Lock-it 506001–6 per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506012–5per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 5 buche.

506012-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506014–5 è adatto solo per il montaggio 
sui modelli MOTO GUZZI V7 con serbatoio in plastica.

506014-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 
serbatoio in plastica.  51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247
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V7 II Stornello / Scrambler (2016-)
653548 00 01 Supporti laterali 36 168,00 

653548 00 02 Supporti laterali 36 183,50 

654548 01 01 Portapacchi 3: B3 239,00 

654548 01 02 Portapacchi 3: B3 254,50 

630548 00 01 Supporti C-Bow 36 107,00 

505548 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

4221548 00 01 Leva di sollevamento p. Cavalletto 
centrale  56,00 

506548 00 09 Anello serbatoio Lock-it 910 51,00 

501548 00 01 Protezione motore  254,50 

V7 III / Stone / Special / Anniversario /
Racer (2017-2020)

653550 00 01 Supporti laterali (non p. Racer) 75,3:E 325,50 

653550 00 02 Supporti laterali (non p. Racer) 75,3:E 336,00 

654550 01 01 Portapacchi (non p. Racer) 75,3:B3 239,00 

654550 01 02 Portapacchi (non p. Racer) 75,3:B3 254,50 

630550 00 01 Supporti C-Bow (non p. Racer) 3:H,K2 203,50 

630550 00 02 Supporti C-Bow (non p. Racer) 3:H,K2 234,00 

501550 00 01 Protezione motore  244,50 

501550 00 02 Protezione motore  254,50 

505550 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

400550 00 01 Twinlight Set  285,00 

850 Le Mans II (1978-1982)
650504 00 02 Supporto completo  458,00 

850 Le Mans III (1982-1985)
650505 00 02 Supporto completo  458,00 

850 T 5 (1985-1987)
650510 00 02 Supporto completo  427,50 

850 T/T 2/T 3/T 4 California (1973-1983)
650502 00 02 Supporto completo  427,50 

V85 TT (2019-) / Travel (2020-)
653554 00 01 Supporti laterali 0 254,50 

655554 01 01 Alurack p. Portapacchi originale  173,00 

662554 01 01 Easyrack p. Portapacchi originale  203,50 

630554 00 01 Supporti C-Bow  219,00 

501554 00 01 Protezione motore  234,00 

4212554 00 01 Protezione paramani  163,00 

700554 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

4211554 00 91 Allargamento base cavalletto 
laterale (2019)

56,00 

4211555 00 91 Allargamento base cavalletto
laterale (2020-)

56,00 

506554 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5 61,50 

731554 00 01 Fari ausiliari  427,50 

V7 III Carbon/ Milano/ Rough (2018-2020)
653553 00 01 Supporti laterali 75,3:E 325,50 

653553 00 02 Supporti laterali 75,3:E 336,00 

654553 01 01 Portapacchi 75,3:B3 239,00 

654553 01 02 Portapacchi 75,3:B3 254,50 

630553 00 01 Supporti C-Bow 3:H,K2 203,50 

630553 00 02 Supporti C-Bow 3:H,K2 234,00 

501553 00 01 Protezione motore  244,50 

501553 00 02 Protezione motore  254,50 

505553 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

4221553 00 01 Leva di sollevamento p. Cavalletto 
centrale  56,00 

400553 00 01 Twinlight Set  285,00 

V7 Special/ Stone/ Stone Centenario 
(850 CCM) (2021-)

653556 00 01 Supporti laterali 91 325,50 

653556 00 02 Supporti laterali 91 336,00 

630556 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

630556 00 02 Supporti C-Bow  234,00 

654556 01 01 Portapacchi 239,00 

654556 01 02 Portapacchi 254,50 

658556 01 01 Portapacchi 141 234,00 

600556 00 01 Sissybar senza Portapacchi 336,00 

611556 00 01 Sissybar con Portapacchi  391,50 

600556 01 01 Sissybar senza Portapacchi 188 315,50 

611556 01 01 Sissybar con Portapacchi 188 402,00 

501556 00 01 Protezione motore  244,50 

501556 00 02 Protezione motore  254,50 

505556 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

400556 00 01 Twinlight Set  285,00 

Breva V 850 (2006-2009)
650535 00 01 Supporti laterali  305,50 

650535 01 01 Portapacchi  224,00 

630535 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501507 00 01 Protezione motore  234,00 

V9 Roamer (2016-)
626546 00 01 Rugged Cutout 4:R2 203,50 

630546 00 01 Supporti C-Bow 146, 
3:P,S 234,00 

654546 01 01 Portapacchi 80 239,00 

654551 01 01 Portapacchi 81 239,00 

654551 01 02 Portapacchi 81 254,50 

501546 00 01 Protezione motore  244,50 

501546 00 02 Protezione motore  254,50 

4220546 00 01 Set tanica cutout  407,00 

505546 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

4221546 00 01 Leva di sollevamento p. Cavalletto 
centrale  56,00 

611551 00 01 Sissybar con portapacchi 81 391,50 

611551 00 02 Sissybar con portapacchi 81 422,00 

600551 00 01 Sissybar senza portapacchi 81 305,50 

600551 00 02 Sissybar senza portapacchi 81 336,00 

V9 Bobber (2016-)/ Sport
626547 00 01 Rugged Cutout 4:R2 203,50 

630547 00 01 Supporti C-Bow (non p. Sport) 3:P,S 234,00 

654547 01 01 Portapacchi (non p. Sport) 80 239,00 

654552 01 01 Portapacchi (non p. Sport) 81 239,00 

654552 01 02 Portapacchi (p. sedile lungo; 
non p. Sport) 254,50 

501547 00 01 Protezione motore  244,50 

501547 00 02 Protezione motore  254,50 

4220547 00 01 Set tanica cutout  407,00 

505547 00 01 Cavalletto centrale  285,00 

4221547 00 01 Leva di sollevamento p. Cavalletto 
centrale  56,00 

611552 00 01 Sissybar con portapacchi 81 391,50 

611552 00 02 Sissybar con portapacchi 81 422,00 

600552 00 01 Sissybar senza portapacchi 81 305,50 

600552 00 02 Sissybar senza portapacchi 81 336,00 

Griso 850 (2006-)
650537 00 01 Supporti laterali 30 285,00 

650537 01 01 Portapacchi 30 234,00 

630537 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501508 00 01 Protezione motore  234,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it MOTO GUZZI

Anello serbatoio Lock-it 506001–6 per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506012–5per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 5 buche.

506012-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506014–5 è adatto solo per il montaggio 
sui modelli MOTO GUZZI V7 con serbatoio in plastica.

506014-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 
serbatoio in plastica.  51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

C 940 Bellagio/Bellagio Aquila Nera (2007-) 
650539 01 01 Portapacchi  244,50 

630539 00 01 Supporti C-Bow 149 234,00 

630539 00 02 Supporti C-Bow 149 254,50 

625539 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  249,50 

501510 00 01 Protezione motore  254,50 

501510 00 02 Protezione motore  285,00 

400539 00 01 Twinlight Set  285,00 

400539 00 02 Twinlight Set  305,50 

Le Mans 1000 S
650518 00 02 Supporto completo 22 458,00 

650518 01 02 Portapacchi  244,50 

V10 Centauro (1996-2001)
650523 00 01 Supporti laterali  356,00 

650523 01 01 Portapacchi  244,50 

V10 Centauro GT (1997-2000)
650523 00 01 Supporti laterali  356,00 

650523 01 01 Portapacchi  244,50 

V10 Centauro Sport (1997-2000)
650523 00 01 Supporti laterali  356,00 

650523 01 01 Portapacchi  244,50 

Quota 1000 (1992-1998)
650519 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650519 01 01 Portapacchi  203,50 

501503 00 01 Protezione motore  275,00 

1000 SP (1980)
650503 00 02 Supporto completo 19 458,00 

1000 SP II Mille GT (1985-1987)
650510 00 02 Supporto completo  427,50 

California 1000 II (-1985)
650530 00 02 Supporti laterali  402,00 

650530 01 02 Portapacchi  244,50 

California 1000 II (1985-)
650506 00 02 Supporti laterali  402,00 

California III (1988-)
650517 00 02 Supporti laterali  402,00 

650517 01 02 Portapacchi  244,50 

California 1100i-75
650521 00 02 Supporti laterali  351,00 

650521 01 02 Portapacchi  137,50 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

501502 00 02 Protezione della cassa posteriore  188,50 

California Evolution (-2001)
650521 00 02 Supporti laterali  351,00 

650521 01 02 Portapacchi  137,50 

501502 00 02 Protezione della cassa posteriore  188,50 

California Evolution / Classic (2001-)
650528 00 02 Supporti laterali  351,00 

650528 01 02 Portapacchi  137,50 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

California Metal (2001)
650531 00 02 Supporti laterali 33 351,00 

650531 01 02 Portapacchi 33 244,50 

501504 00 02 Protezione motore  219,00 

611531 00 02 Sissybar con portapacchi 59 422,00 

600531 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

California Special / Sport (2001-2002)
650524 00 02 Supporti laterali 60 351,00 

650524 01 02 Portapacchi  244,50 

611524 00 02 Sissybar con portapacchi 60 422,00 

600524 00 02 Sissybar senza portapacchi 60 336,00 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

Le Mans IV / V (1985-1994)
650512 00 01 Supporto completo  402,00 

650512 01 01 Portapacchi  224,00 

California Aquilia Nera (2011-)
650542 00 02 Supporti laterali  351,00 

650542 01 02 Portapacchi  244,50 

501542 00 02 Protezione motore  254,50 

410542 00 02 Fender Guard  183,50 

400542 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

California Jackal (1999)
650525 00 02 Supporti laterali 60 351,00 

650525 01 02 Portapacchi  244,50 

501504 00 02 Protezione motore  219,00 

611525 00 02 Sissybar con portapacchi 60 422,00 

600525 00 02 Sissybar senza portapacchi 60 336,00 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

Breva V 1100 (2004-2007)
650535 00 01 Supporti laterali  305,50 

650535 01 01 Portapacchi  224,00 

630535 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501507 00 01 Protezione motore  234,00 

California 1100 (1993-1995)
650521 00 02 Supporti laterali  351,00 

650521 01 02 Portapacchi  137,50 

California 1100i (1994-1998)
650521 00 02 Supporti laterali  351,00 

650521 01 02 Portapacchi  137,50 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

501502 00 02 Protezione della cassa posteriore  188,50 

California Aluminium (2003)
650524 00 02 Supporti laterali 60 351,00 

650524 01 02 Portapacchi  244,50 

California Stone (2001)
650527 00 02 Supporti laterali 60 351,00 

650527 01 02 Portapacchi  244,50 

501504 00 02 Protezione motore  219,00 

611527 00 02 Sissybar con portapacchi 60 422,00 

600527 00 02 Sissybar senza portapacchi 60 336,00 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

California Stone Touring (2004-)
650536 01 01 Portapacchi  234,00 

611536 00 01 Sissybar con portapacchi 59 371,50 

410521 00 02 Fender Guard  183,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

California Titanium (2004)
650524 00 02 Supporti laterali 60 351,00 

650524 01 02 Portapacchi  244,50 

Griso 1100 (2005-2008)
650537 00 01 Supporti laterali 30 285,00 

650537 01 01 Portapacchi 30 234,00 

630537 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501508 00 01 Protezione motore  234,00 

501502 00 02 Protezione della cassa posteriore  188,50 

400521 00 02 Twinlight Set  305,50 

400522 00 02 Twinlight Set 67 305,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it MOTO GUZZI

Anello serbatoio Lock-it 506001–6 per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506012–5per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 5 buche.

506012-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506014–5 è adatto solo per il montaggio 
sui modelli MOTO GUZZI V7 con serbatoio in plastica.

506014-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 
serbatoio in plastica.  51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Quota 1100 ES (1998-2001)
650519 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650519 01 01 Portapacchi  203,50 

501503 00 01 Protezione motore  275,00 

V 11 Ballabio (1999-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V 11 Cafe Sport (1999-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V 11 Coppa Italia (1999-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V 11 Scura (1999-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V 11 Sport (2001-)
650526 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650526 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V 11 Sport Naked (2001-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

V11 Le Mans (2001-)
650529 00 01 Supporto completo 2:A1,B1, 

C1 427,50 

650529 01 01 Portapacchi  244,50 

506529 00 01 Anello serbatoio Lock-it 3:L5,L6 61,50 

1200 Sport (2007-)
650538 00 01 Supporti laterali  305,50 

650538 01 01 Portapacchi  224,00 

630535 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501509 00 01 Protezione motore  234,00 

Breva V 1200 (2008-2011)
650535 00 01 Supporti laterali  305,50 

650535 01 01 Portapacchi  224,00 

630535 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501507 00 01 Protezione motore  234,00 

Griso 1200  (2007-)
650537 00 01 Supporti laterali 30 285,00 

650537 01 01 Portapacchi 30 234,00 

630537 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501508 00 01 Protezione motore  234,00 

Norge 1200 (2006-2011) / Norge GT 8V (2011-)
650535 00 01 Supporti laterali  305,50 

650535 01 01 Portapacchi  224,00 

630535 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

Stelvio / NTX 1200 (2008-)
650541 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00 

650541 01 01 Alurack 9 163,00 

661541 01 01 Easyrack 9 193,50 

501541 00 01 Protezione motore  234,00 

California 1400 Custom / Touring  (2013-)
650544 01 02 Portapacchi 28, 

34,141 402,00 

630544 00 02 Portavagligia C-Bow  305,50 

501544 00 02 Protezione motore  254,50 

611544 00 02 Sissybar con portapacchi 28, 
34,59 458,00 

600544 00 02 Sissybar senza portapacchi 28, 
34,59 386,50 

California 1400 Eldorado (2015-)
630549 00 02 Supporti C-Bow 87 305,50 

501549 00 02 Protezione motore  254,50 

650544 01 02 Portapacchi 28,141 402,00 

611544 00 02 Sissybar con portapacchi 28,59 458,00 

600544 00 02 Sissybar senza portapacchi 28,59 386,50 

California 1400 Audace (2015-)
650544 01 02 Portapacchi 28,141 402,00 

611544 00 02 Sissybar con portapacchi 28,59 458,00 

600544 00 02 Sissybar senza portapacchi 28,59 386,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it MOTO GUZZI

Anello serbatoio Lock-it 506001–6 per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506012–5per tutti i modelli MOTO
GUZZI con un montaggio 5 buche.

506012-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506014–5 è adatto solo per il montaggio 
sui modelli MOTO GUZZI V7 con serbatoio in plastica.

506014-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche 
serbatoio in plastica.  51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

M
OT

O 
GU

ZZ
I

MOTO GUZZI

224



Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

DR 125 SE (1995-1998)
650388 01 01 Portapacchi  163,00 

GN 125 (1991-1996)
650375 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 336,00 

650375 01 02 Portapacchi 22 203,50 

501311 00 02 Protezione motore  178,00 

GSX-R 125 (2017-)
6703535 00 01 Sportrack 52 193,50 

5063535 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-S 125 (2017-)
6703536 00 01 Sportrack 52 193,50 

5063536 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

5013536 00 01 Protezione motore  203,50 

5033536 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5043536 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

GZ 125 Marauder (1998-2001)
650300 01 02 Portapacchi  203,50 

625300 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

501314 00 02 Protezione motore  188,50 

611314 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600314 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

611315 00 02 Solorack con Schienale 59 391,50 

600315 00 02 Solorack senza Schienale 59 285,00 

UH 125 Burgman (2002-2006)
650378 01 01 Portapacchi  168,00 

VL 125 Intruder (1999-2007)
650330 01 02 Portapacchi  244,50 

625330 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

501330 00 02 Protezione motore  203,50 

611330 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600330 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

611316 00 02 Solorack con Schienale 59 391,50 

600316 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400330 00 02 Twinlight Set  305,50 

GN (X) 250 E (1984-1999)
650326 00 02 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00 

650326 01 02 Portapacchi 22 203,50 

GN 400 TD (1980-1983)
650327 00 02 Supporto completo  427,50 

GSF 400 Bandit (1991-1995)
650358 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 402,00 

650358 01 01 Portapacchi 22 234,00 

GSX 400 E (1982-1987)
650303 00 01 Supporto completo  356,00 

650303 01 01 Portapacchi  198,50 

GS 450 S (1988-1989)
650303 00 01 Supporto completo  356,00 

650303 01 01 Portapacchi  198,50 

DR 500 (1981-1984)
650324 00 01 Supporto completo 0 402,00 

GS 500 E (1989-2000)
650348 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 336,00 

650348 01 01 Portapacchi 22 193,50 

501301 00 01 Protezione motore  188,50 

506348 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GS 500 E  (2001-2008)
650334 00 01 Supporti laterali  285,00 

650334 01 01 Portapacchi  193,50 

501301 00 01 Protezione motore  188,50 

503334 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

504334 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

506301 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GS 500/550 E/EC (1979-1982)
650306 00 01 Supporto completo 16 402,00 

GS 550 Katana (1980-1983)
650307 00 01 Supporto completo  391,50 

650307 01 01 Portapacchi 22 224,00 

GS 550 T (1980-1984)
650328 00 02 Supporto completo 15 458,00 

GSX 550 ES (1982-1988)
650318 00 01 Supporto completo 17 402,00 

GSX 550 EF/EU (1982-1988)
650318 00 01 Supporto completo 17 402,00 

GSX 250 E (1982-1983)
650303 00 01 Supporto completo  356,00 

650303 01 01 Portapacchi  198,50 

GZ 250 Marauder (1999-2001)
650300 01 02 Portapacchi  203,50 

625300 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

501317 00 02 Protezione motore  188,50 

611314 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600314 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

611315 00 02 Solorack con Schienale 59 391,50 

600315 00 02 Solorack senza Schienale 59 285,00 

VL 250 LC Intruder (2000-2001)
650330 01 02 Portapacchi  244,50 

625330 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

501330 00 02 Protezione motore  203,50 

611330 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600330 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

611316 00 02 Solorack con Schienale 59 391,50 

600316 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400330 00 02 Twinlight Set  305,50 

DR 350 S/SH (1990-)
650355 00 01 Supporto completo 0,8 402,00 

650355 01 01 Portapacchi 8 203,50 

AN 400 Burgman (2003-2005)
650397 01 01 Portapacchi  183,50 

AN 400 Burgman (2007-2009)
6503514 01 01 Portapacchi  188,50 

AN 400 Burgman (2017-)
6523539 01 01 Alurack  188,50 

6613539 01 01 Easyrack  219,00 

42113539 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

DR–Z 400 / S (2000-2005)
650317 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650317 01 01 Portapacchi  198,50 

VS 600 GLP Intruder (1995-1997)
650367 00 02 Supporto completo 48 402,00 

650367 01 02 Portapacchi  244,50 

625367 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501307 00 02 Protezione motore  234,00 

611309 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600309 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50 

400367 00 02 Twinlight Set  305,50 

DR 600 Dakar (1986-1989)
650346 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

DR 600 Dakar (1989-1990)
650351 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

650351 01 01 Portapacchi 9 153,00 

DR 600 R (1986-1989)
650346 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

DR 600 S (1986-1989)
650346 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

RF 600 R (1993-1994)
650371 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 336,00 

650371 01 01 Portapacchi  224,00 

506371 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

RF 600 R (1995-1997)
650379 01 01 Portapacchi  244,50 

GSF 600 S/N (1995)
650376 00 01 Supporto completo 3:D 356,00 

650376 01 01 Portapacchi 22 224,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

GSF 600 S/N Bandit (1996-1999)
650383 00 01 Supporto completo 3:D 351,00 

650383 01 01 Portapacchi 22 203,50 

501306 00 01 Protezione motore  219,00 

501306 00 02 Motorschutzbügel  219,00 

GSF 600 S Bandit (2000-2004)
650321 00 01 Supporti laterali  285,00 

650321 01 01 Alurack  183,50 

661321 01 01 Easyrack  214,00 

630321 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501321 00 02 Protezione motore  254,50 

506321 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSR 600 (2006-2011)
6503510 00 01 Supporti laterali  285,00 

6503510 01 01 Portapacchi  193,50 

501324 00 01 Protezione motore  219,00 

5063510 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX 600 E/F (1987-1997)
650344 00 01 Supporto completo 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650344 01 01 Portapacchi 13 198,50 

506344 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX 600 F (1998-2002)
650391 00 01 Supporti laterali  285,00 

650391 01 01 Portapacchi  193,50 

506391 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 600 (2001-2003)
650399 01 01 Portapacchi  234,00 

506399 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R/E 600 (2004-2005)
6503502 01 01 Portapacchi  234,00 

LS 650 (-1996)
650357 00 02 Supporto completo 48 402,00 

650357 01 02 Portapacchi 13,59 193,50 

625357 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501302 00 02 Protezione motore  198,50 

600307 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

400357 00 02 Twinlight Set  305,50 

LS 650 (1997-2000)
650389 00 02 Supporto completo 48 402,00 

650389 01 02 Portapacchi 13,59 244,50 

625357 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501302 00 02 Protezione motore  198,50 

600307 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 285,00 

400357 00 02 Twinlight Set  305,50 

XF 650 Freewind (1997-2002)
650387 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650387 01 01 Portapacchi 9 142,50 

502306 00 01 Protezione motore  234,00 

GR 650 E (1983-1985)
650309 00 02 Supporto completo  427,50 

GS 650 G Katana (1981-1984)
650312 00 01 Supporto completo  402,00 

650312 01 01 Portapacchi 22 234,00 

GSF 650 / S Bandit con ABS (2005-2006)
6503508 00 01 Supporti laterali  305,50 

6503508 01 01 Alurack  198,50 

6613508 01 01 Easyrack  229,00 

6303513 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501319 00 01 Protezione motore  203,50 

5063508 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 600 (2008-2010)
670302 00 01 Sportrack 52 193,50 

GSX-R 600 (2011-)
670304 00 01 Sportrack 52 193,50 

506304 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

Burgman AN 650 (2004-2012)
650374 01 01 Portapacchi  183,50 

AN 650 Burgman (2013-)
6503529 01 01 Alurack  183,50 

6613529 01 01 Easyrack  214,00 

DR 650 RS (1990-1991)
650352 00 01 Supporti laterali  371,50 

650352 01 01 Portapacchi 9 168,00 

502301 00 01 Protezione motore  234,00 

502302 00 01 Protezione motore  234,00 

DR 650 RSE (1990-1996)
650352 00 01 Supporti laterali  371,50 

650352 01 01 Portapacchi 9 168,00 

502302 00 01 Protezione motore  234,00 

DR 650 R (1991)
650364 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

650364 01 01 Portapacchi 9 168,00 

502300 00 01 Protezione motore  234,00 

DR 650 R (1992)
650365 00 01 Supporti laterali 0 402,00 

650365 01 01 Portapacchi 9 168,00 

502304 00 01 Protezione motore  234,00 

DR 650 SE (1996-2000)
650381 00 01 Supporto completo 0, 91 402,00 

650381 01 01 Portapacchi  203,50 

502305 00 01 Protezione motore  234,00 

GSF 650 / S Bandit senza ABS (2005-2006)
6503505 00 01 Supporti laterali  285,00 

6503505 01 01 Alurack  198,50 

6613505 01 01 Easyrack  229,00 

6303513 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501319 00 01 Protezione motore  203,50 

5063505 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSF 650 / S Bandit ABS (2007-2008)
6503512 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6503512 01 01 Alurack  188,50 

6613512 01 01 Easyrack  219,00 

6303513 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501325 00 01 Protezione motore  219,00 

5033512 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5043512 00 01 Barre protezione posteriore  229,00 

5063512 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSF 650 / S Bandit (2009-2012)
6503522 00 01 Supporti laterali Lock-it 135 351,00 

6503522 01 01 Alurack  188,50 

6613522 01 01 Easyrack  219,00 

6303522 00 01 Supporti C-Bow 135 193,50 

501325 00 01 Protezione motore  219,00 

GSF 650 N Bandit (2010-)
5033513 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

GSX 650 F (2008-)
6503517 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6503517 01 01 Alurack  188,50 

6613517 01 01 Easyrack  219,00 

6303517 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5063517 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

SV 650/S (1999-2002)
650395 00 01 Supporti laterali  305,50 

650395 01 01 Portapacchi  224,00 

501316 00 01 Protezione motore  234,00 

506395 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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SV 650/S (2003-2006)
650354 00 01 Supporti laterali 31 371,50 

650354 01 01 Portapacchi 31 305,50 

501354 00 01 Protezione motore  219,00 

506354 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

SV 650 X (2018-)
6503542 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6523542 01 01 Alurack  188,50 

6613542 01 01 Easyrack  219,00 

6603542 01 01 Minirack  183,50 

6303542 00 01 Supporti C-Bow  188,50 

5013542 00 01 Protezione motore  219,00 

5063542 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

SFV 650 Gladius (2009-2016)
6503521 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6503521 01 01 Alurack  198,50 

6613521 01 01 Easyrack  229,00 

6303521 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5013521 00 01 Protezione motore  219,00 

5033521 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5043521 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

5063521 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

V-Strom 650 ABS (L2) / XT (2012-2016)
6503528 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 336,00 

6513528 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6513528 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6513528 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1373,00 

6503528 01 01 Alurack 9 142,50 

6613528 01 01 Easyrack  173,00 

6303528 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

8003528 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

8103528 00 01 Piastra protezione motore  280,00 

8103528 00 09 Piastra protezione motore  254,50 

7003528 00 01 Griglia protezione faro 112 137,50 

502309 00 01 Protezione motore  229,00 

641309 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

5053528 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

506309 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

42113528 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

SV 650 (2016-)
6503532 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6523532 01 01 Alurack  188,50 

6613532 01 01 Easyrack  219,00 

6603532 01 01 Minirack  183,50 

6303532 00 01 Supporti C-Bow  188,50 

5013532 00 01 Protezione motore  219,00 

5033532 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5063532 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

DL 650 V-Strom (2004-2011)
6503515 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 336,00 

6503515 01 01 Alurack 9 142,50 

6613515 01 01 Easyrack  173,00 

6303515 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

800368 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

810368 00 09 Piastra protezione motore  254,50 

810368 00 01 Piastra protezione motore  280,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

502308 00 01 Protezione motore  229,00 

641308 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

5053501 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

506308 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

42113515 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

V-Strom 650 / XT (2017-)
6503534 00 01 Supporti laterali Lock-it 55,142 325,50 

6303534 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6553534 01 01 Alurack p. portapacchi 
originale

142 142,50 

6623534 01 01 Easyrack p. portapacchi 
originale

142 173,00 

5053534 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

8103534 00 01 Piastra protezione motore  280,00 

8103534 00 12 Piastra protezione motore  254,50 

8003534 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

5063534 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

5013534 00 01 Protezione motore  219,00 

6413534 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

42103534 00 01 Puntone di supporto p. 
Portapacchi  58,00 

42113534 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

7003534 00 01 Griglia protezione faro 112 132,50 

DR BIG 750 (1988)
650345 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650345 01 01 Portapacchi 9 168,00 

GSR 750  (2011-2016)
6503526 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6503526 01 01 Alurack  203,50 

6613526 01 01 Easyrack  234,00 

6303526 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6703526 00 01 Sportrack 52 193,50 

5013526 00 01 Protezione motore  219,00 

5063526 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

42113526 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

GSX 750 S Katana (1980-1984)
650311 00 01 Supporto completo  402,00 

650311 01 01 Portapacchi 22 234,00 

GSX 750 E (1979-1982)
650315 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650315 01 01 Portapacchi  224,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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GSX 750 EF (1983-1988)
650319 00 01 Supporto completo 17 402,00 

GSX 750 ES (1983-1988)
650319 00 01 Supporto completo 17 402,00 

GSX 750 F (1989-1997)
650349 00 01 Supporto completo  391,50 

650349 01 01 Portapacchi 27 224,00 

GSX 750 F (1998-2002)
650394 00 01 Supporti laterali  285,00 

650394 01 01 Portapacchi  193,50 

GSX 750 F (2003-2006)
650396 00 01 Supporti laterali  285,00 

650396 01 01 Portapacchi  193,50 

GSX 750 (1998-2003)
650390 00 01 Supporti laterali  285,00 

650390 01 01 Portapacchi  193,50 

501313 00 02 Protezione motore  254,50 

506390 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 750 (1988-1990)
650347 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650347 01 01 Portapacchi 13 224,00 

GSX-R 750 (1991-)
650359 01 01 Portapacchi 13 224,00 

GSX-R 750 (1992-)
650363 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650363 01 01 Portapacchi  224,00 

GSX-R 750 (2000-2003)
650399 01 01 Portapacchi  234,00 

506399 09 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 750 (2004-2005)
6503502 01 01 Portapacchi  234,00 

GSX-R 750 (2011-)
670304 00 01 Sportrack 52 193,50 

506304 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

GSX–R 750 W (1992-1995)
650369 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650369 01 01 Portapacchi  234,00 

VS 800 GL / GLP Intruder (1992-2000)
650367 00 02 Supporto completo 48 402,00 

650367 01 02 Portapacchi  244,50 

625367 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

501303 00 02 Protezione motore  234,00 

611309 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600309 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50 

400367 00 02 Twinlight Set  305,50 

DR BIG 800 (1989-1990)
650350 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

650350 01 01 Portapacchi 9 153,00 

DR BIG 800 (1991-1997)
650360 00 01 Supporti laterali  336,00 

650360 01 01 Portapacchi 9 153,00 

502303 00 01 Protezione motore  234,00 

DR BIG (1992-)
650366 00 01 Supporti laterali  336,00 

650366 01 01 Portapacchi 9 153,00 

502303 00 01 Protezione motore  234,00 

GSX-R 750 W (1994-1995)
650373 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650373 01 01 Portapacchi  234,00 

GSX-R 750 (1996-1997)
650384 01 01 Portapacchi  234,00 

GSX-R 750 (2008-2010)
670301 00 01 Sportrack 52 193,50 

GSX-S 750 (2017-)
6303540 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

6703540 00 01 Sportrack 52 193,50 

5063540 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

5013540 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad  219,00 

42113540 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

VS 750 Intruder (1986-1991)

625367 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

400367 00 02 Twinlight Set  305,50 

501303 00 02 Protezione motore  234,00 

C 800 Intruder / Black Edition (2005-)
650338 00 01 Supporti laterali  305,50 

650338 00 02 Supporti laterali  325,50 

650338 01 01 Portapacchi  234,00 

650338 01 02 Portapacchi  244,50 

630338 00 01 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

630338 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

625338 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501340 00 01 Protezione motore  275,00 

501340 00 02 Protezione motore  275,00 

611338 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

611338 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

600338 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

600338 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611317 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600317 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400340 00 02 Twinlight Set  336,00 

M 800 Intruder (2005-2009)
6503506 00 02 Supporti laterali  295,00 

6503506 01 02 Portapacchi  234,00 

6303506 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

6253506 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501320 00 02 Protezione motore  275,00 

611319 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

600319 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611320 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600320 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

4003506 00 02 Twinlight Set  336,00 

M 800 Intruder (2010-)
6503524 00 02 Supporti laterali  305,50 

6503524 01 02 Portapacchi  224,00 

6303524 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

5013524 00 02 Protezione motore  275,00 

6113524 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

6003524 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

4003524 00 02 Twinlight Set  336,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

SU
ZU

KI
SUZUKI

228



Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

VL 800 Intruder LC Volusia (-2008)
650338 00 02 Supporti laterali  325,50 

650338 01 02 Portapacchi  244,50 

630338 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

625338 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501338 00 02 Protezione motore  275,00 

611338 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

611338 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

600338 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611317 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600317 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400338 00 02 Twinlight Set  305,50 

400339 00 02 Twinlight Set (con Parabrezza) 67 336,00 

VL 800 Intruder LC Volusia (2009-)
650343 00 02 Supporti laterali  295,00 

650343 01 02 Portapacchi  234,00 

630338 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

625338 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501338 00 02 Protezione motore  275,00 

611338 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

611338 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

600338 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

600338 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611317 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600317 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400338 00 02 Twinlight Set  305,50 

VX 800 (1990-1997)
650353 00 02 Supporto completo  402,00 

650353 01 02 Portapacchi  244,50 

501304 00 02 Protezione motore  234,00 

GSX-R 1000 / R (2017-)
6703541 00 01 Sportrack 52 193,50 

5063541 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-S 1000 / F ABS (2015-2020)
6303531 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

6703531 00 01 Sportrack 52 193,50 

5063531 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

42113531 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

GSX-S 1000 S Katana (2019-)
6503543 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6523543 01 01 Alurack  188,50 

6613543 01 01 Easyrack  219,00 

6603543 01 01 Minirack  183,50 

6303543 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

5013543 00 01 Protezione motore  219,00 

5063543 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

42113543 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

DL 1000 V-Strom (2002-2007)
6503520 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6503520 01 01 Alurack 9 142,50 

6613520 01 01 Easyrack  173,00 

502307 00 01 Protezione motore  234,00 

505368 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

800368 00 09 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

5063520 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

VZ 800 Marauder (1996-2003)
650386 00 02 Supporti laterali  325,50 

650386 01 02 Portapacchi  234,00 

625386 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501310 00 02 Protezione motore  234,00 

611310 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600310 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611311 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600311 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

400386 00 02 Twinlight Set  305,50 

RF 900 R/RF 900 RS 2 (1994-1997)
650372 00 01 Supporti laterali  351,00 

650372 01 01 Portapacchi  234,00 

506372 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

SV 1000/S (2003-2005)
650377 00 01 Supporti laterali 31 351,00 

650377 01 01 Portapacchi 31 305,50 

506377 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

TL 1000 S (1998-2000)
650385 01 01 Portapacchi  234,00 

GS 1000 E (1978-1980)
650325 00 02 Supporto completo  458,00 

GSX-R 1000 (-2003)
650399 01 01 Portapacchi  234,00 

506399 03 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-1000 R (2007-2008)
630303 00 01 Lock it Supporti C-Bow  234,00 

670303 00 01 Sportrack 52 193,50 

506303 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 1000 (2009-2011)
670399 00 01 Sportrack 52 193,50 

506399 02 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX-R 1000 (2012-2016)
670305 00 01 Sportrack 52 193,50 

506305 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

V-Strom 1000 / XT ABS (2014-2019)
6503530 00 01 Supporti laterali Lock-it  325,50 

6503530 01 01 Alurack  142,50 

42103530 00 01 Puntone di supporto per Alurack  58,00 

6613530 01 01 Easyrack  173,00 

6303530 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5013530 00 01 Protezione motore  219,00 

5023530 00 01 Protezione serbatoio 
(2014-2016)

65 254,50 

5023535 00 01 Protezione serbatoio (2017-) 65 254,50 

6413530 00 01 Borsa di guardia di protezione V1 137,50 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

8103530 00 09 Piastra protezione motore  280,00 

5053530 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

8003530 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

7003530 00 01 Griglia protezione faro 112, 
116 132,50 

700008551
Supporto adattatore per il mon-
taggio della griglia di protezione 
faro 7003530

 46,00 

7003535 00 01 Griglia protezione faro (2017-) 112, 
116 132,50 

700009687
Supporto adattatore per il mon-
taggio della griglia di protezione 
faro 7003535

 46,00 

4203530-01 Protezione paramani (non p. 
XT (2017-))

83 163,00 

5063530 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

42113530 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

V-Strom 1050 / XT (2020-)
6503544 00 01 Supporti laterali Lock-it (non p. XT) 325,50 

6533544 00 01 Supporti laterali  244,50 

6553544 01 01 Alurack p. portapacchi 
originale

142 142,50 

6623544 01 01 Easyrack p. portapacchi 
originale

142 173,00 

8003544 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

42103544 00 01 Puntone di supporto p. 
portapacchi originale

122 58,00 

6303544 00 01 Supporti C-Bow (non p. XT) 193,50 

5013544 00 01 Protezione motore (non p. XT) 219,00 

6413544 00 01 Borsa di guardia di protezione 
V1 (non p. XT)

137,50 

7313544 00 01 Fari ausiliari  407,00 

8103544 00 12 Piastra protezione motore (non p. XT) 254,50 

8113544 00 12 Piastra protezione motore 
(p. XT)

94 280,00 

5053544 00 01 Cavalletto centrale (non p. XT) 254,50 

7003544 00 01 Griglia protezione faro 112 132,50 

42123544 00 01 Protezione paramani (solo p. XT) 163,00 

5063544 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

42113544 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

GSX 1100 E (1980-1982)
650315 00 01 Supporto completo 16 402,00 

GSX 1100 ES (1982-1983) (2 FB)
650320 00 01 Supporto completo 16 402,00 

650320 01 01 Portapacchi  224,00 

GSX 1100 ES / EF (1983-1986) (ZFB)
650331 00 01 Supporto completo 17 402,00 

GSX 1100 F (1988-1994)
650356 00 01 Supporto completo 18 402,00 

650356 01 01 Portapacchi 22 224,00 

GSX 1100 G (1991-1996)
650361 00 02 Supporto completo  458,00 

650361 01 01 Portapacchi 22 224,00 

GSF 1250 / S Bandit (2007-2016)
6503513 00 01 Supporti laterali Lock-it 78 351,00 

6503522 00 01 Supporti laterali per 
ABS modello (2010-)

135 351,00 

6503513 01 01 Alurack  188,50 

6613513 01 01 Easyrack  219,00 

6303513 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

6303522 00 01 Supporti C-Bow 135 193,50 

501326 00 01 Protezione motore  219,00 

5063513 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX 1200 (1999-2000)
650393 00 01 Supporti laterali  285,00 

650393 01 01 Portapacchi  193,50 

501315 00 02 Protezione motore  234,00 

GSX 1250 FA (2010-) / SA (2015-)
6503523 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6503523 01 01 Alurack  203,50 

6613523 01 01 Easyrack  234,00 

6303523 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5063523 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

GSX 1300 R Hayabusa (1999-2007)
650398 00 01 Supporti laterali  305,50 

650398 01 01 Portapacchi  224,00 

506398 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSX 1100 R (1991-1992)
650362 00 01 Supporti laterali 5: A,B, 

C,D,E,F 356,00 

650362 01 01 Portapacchi 13 203,50 

GSX-R 1100 W (1993-1994)
650370 00 01 Supporti laterali  356,00 

650370 01 01 Portapacchi 13 234,00 

GSX-R 1100 W (1995-1997)
650380 01 01 Portapacchi 13 234,00 

GSF 1200 S/N Bandit (1996-2000)
650382 00 01 Supporto completo  351,00 

650382 01 01 Portapacchi 22 203,50 

501309 00 01 Protezione motore  219,00 

501309 00 02 Protezione motore  219,00 

506382 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSF 1200 / S Bandit (2001-2005)
650322 00 01 Supporti laterali  285,00 

650322 01 01 Alurack  183,50 

661322 01 01 Easyrack  214,00 

630322 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501315 00 02 Protezione motore  234,00 

506322 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSF 1200 / S Bandit (2006)
6503509 00 01 Supporti laterali  285,00 

6503509 01 01 Alurack  198,50 

6613509 01 01 Easyrack  229,00 

6303509 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501323 00 02 Protezione motore  254,50 

5063509 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSX 1300 R Hayabusa (2008-2020)
6503518 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6503518 01 01 Alurack  234,00 

6613518 01 01 Easyrack  264,50 

5063518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 908 51,00 

B-King (2008-2011)
6503519 01 01 Alurack  269,50 

6613519 01 01 Easyrack  300,00 

6303519 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

5013519 00 01 Protezione motore  275,00 

GSX 1400 (2001-2004)
650329 00 01 Supporti laterali 42,90,

3:C,D 325,50 

650329 01 01 Alurack  234,00 

661329 01 01 Easyrack  264,50 

501329 00 02 Protezione motore  254,50 

506329 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

GSX 1400 (2005-2006)
6503507 00 01 Supporti laterali 43 325,50 

6503507 01 01 Alurack 43 234,00 

6613507 01 01 Easyrack 43 264,50 

501329 00 02 Protezione motore  254,50 

5063507 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

VS 1400 Intruder (1987-1996)
650340 00 02 Supporto completo  427,50 

650340 01 02 Portapacchi 22,154 244,50 

650342 00 02 Supporto completo 48 427,50 

650342 01 02 Portapacchi 154 244,50 

625342 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

501305 00 02 Protezione motore  234,00 

611308 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600308 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

400342 00 02 Twinlight Set  305,50 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo

VS 1400 Intruder (1997-2003)
650313 00 02 Supporto completo 48 305,50 

650313 01 02 Portapacchi 22,154 244,50 

625342 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

501305 00 02 Protezione motore  234,00 

611308 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600308 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

400342 00 02 Twinlight Set  305,50 

C 1500 Intruder (2005-2007)
650392 00 02 Supporti laterali  325,50 

650392 01 02 Portapacchi  269,50 

625392 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501312 00 02 Protezione motore  254,50 

611312 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600312 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611313 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600313 00 02 Solorack senza Schienale 59 285,00 

410392 00 02 Fender Guard  183,50 

400393 00 02 Twinlight Set  336,00 

C 1500 T Intruder (2013-)
650333 01 01 Portapacchi  254,50 

501333 00 01 Protezione motore  254,50 

611333 00 01 Sissybar con Portapacchi  422,00 

600333 00 01 Sissybar senza Portapacchi 336,00 

611334 00 01 Solorack con Schienale  427,50 

600334 00 01 Solorack senza Schienale  285,00 

400333 00 01 Twinlight Set  305,50 

M 1500 (2009-)
650332 00 02 Supporti laterali  351,00 

650332 01 02 Portapacchi  254,50 

630332 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

501332 00 02 Protezione motore  325,50 

611332 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00 

600332 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 371,50 

400332 00 02 Twinlight Set  336,00 

INDICAZIONE Anello serbatoio Lock-it SUZUKI

Anello serbatoio Lock-it 506010-5 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 5 buche.

506010-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 50609–7/8 per tutti i modelli SUZUKI 
con un montaggio 7/8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

VL 1500 Intruder (1998-2004)
650392 00 02 Supporti laterali  325,50 

650392 01 02 Portapacchi  269,50 

625392 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501312 00 02 Protezione motore  254,50 

611312 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600312 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

611313 00 02 Solorack con Schienale 59 427,50 

600313 00 02 Solorack senza Schienale 59 285,00 

410392 00 02 Fender Guard  183,50 

400392 00 02 Twinlight Set  305,50 

M 1600 Intruder (2005)
6503504 00 02 Supporti laterali  356,00 

6503504 01 02 Portapacchi  244,50 

6253504 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501318 00 02 Protezione motore  275,00 

611318 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600318 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

4003504 00 02 Twinlight Set  336,00 

VZ 1600 Marauder (2004)
6503504 00 02 Supporti laterali  356,00 

6503504 01 02 Portapacchi  244,50 

6253504 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

501318 00 02 Protezione motore  275,00 

611318 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600318 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00 

4003504 00 02 Twinlight Set  336,00 

C 1800 R / T Intruder (VLR 1800) 
(2008-2010)

6503516 00 02 Supporti laterali  356,00 

6503516 01 02 Portapacchi  264,50 

6303516 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

6253516 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  275,00 

5013516 00 02 Protezione motore 93 325,50 

6113516 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00 

6003516 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 371,50 

6113517 00 02 Solorack con Schienale 59 458,00 

6003517 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

4103516 00 02 Fender Guard  183,50 

4003516 00 02 Twinlight Set  336,00 

C 1800 R / T Intruder (VLR 1800) 
(2011-2012)

6503527 00 02 Supporti laterali  356,00 

6503516 01 02 Portapacchi  264,50 

6303516 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

6253527 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  275,00 

5013516 00 02 Protezione motore 93 325,50 

6113516 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00 

6003516 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 371,50 

6113517 00 02 Solorack con Schienale 59 458,00 

6003517 00 02 Solorack senza Schienale 59 305,50 

4103516 00 02 Fender Guard  183,50 

4003516 00 02 Twinlight Set  336,00 

M 1800 (VZ) R Intruder (2006-)
6503511 00 02 Supporti laterali  356,00 

6503511 01 02 Portapacchi  269,50 

6303511 00 02 Supporti borse in pelle C-Bow  244,50 

6253511 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  275,00 

5013511 00 02 Protezione motore  325,50 

611339 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00 

600339 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 371,50 

4003511 00 02 Twinlight Set  336,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Daytona 600 (2003-2004)
506001-6 Anello serbatoio Lock-it 51,00

Trident 660 (2021-)
6307612 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6527612 01 01 Alurack 224,00

6617612 01 01 Easyrack 254,50

6607612 01 01 Minirack 219,00

6587612 01 01 Portapacchi tubolare 141 224,00

8107612 00 41 Spoiler anteriore 214,00

8107612 00 91 Spoiler anteriore 214,00

7007612 00 01 Griglia protezione faro 112,00

5017612 00 01 Protezione motore incl. 
Protectionpad 214,00

5037612 00 01 Barre protezione frontale 224,00

5047612 00 01 Barre protezione posteriore 163,00

5067612 00 01 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117612 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale 56,00

42197612 00 01 Ringhiera 122,50

Daytona 675 (2006-2012
670709 00 01 Sportrack (-2012) 52 193,50

506709 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Daytona 675/R (2013-) /  
Street Triple RX (2015-)

6707545 00 01 Sportrack 52 193,50

5067545 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Street Triple 675 / R (2007-2012)
650794 01 01 Alurack 234,00

661794 01 01 Easyrack 264,50

630794 00 01 Supporti C-Bow 198,50

670794 00 01 Lock-it Sportrack 52 219,00

501794 00 01 Protezione motore 219,00

506794 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Tiger 800 XC (-2014)
6507505 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 305,50

6507505 01 01 Alurack 9 142,50

6617505 01 01 Easyrack 9 173,00

6307505 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5017505 00 01 Protezione motore 234,00

5027505 00 01 Protezione serbatoio 219,00

8007505 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

5057506 00 01 Cavalletto centrale 254,50

7007505 00 01 Griglia protezione faro 112,163 112,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

4207505-01 Protezione catena 56,00

5067505 01 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117506 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

180 56,00

Street Triple 675 / R  (2013-2016)
6507520 01 01 Alurack 234,00

6617520 01 01 Easyrack 264,50

6307520 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5017520 00 01 Protezione motore 219,00

5067520 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Street Triple 765 S / RS / R / R Low (2017-)
6307573 00 01 Supporti C-Bow 198,50

6707573 00 01 Sportrack 52 208,50

5067573 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

5077573 00 01 Protectionpad 137,50

Trident 750 (1992-1997)
650735 00 01 Supporto completo 402,00

650735 01 01 Portapacchi 22 224,00

Tiger 800 (2010-2014)
6507505 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 305,50

6507505 01 01 Alurack 9 142,50

6617505 01 01 Easyrack 9 173,00

6307505 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5017505 00 01 Protezione motore 234,00

5027505 00 01 Protezione serbatoio 219,00

8007505 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

5057505 00 01 Cavalletto centrale 264,50

7007505 00 01 Griglia protezione faro 112,163 112,00

7007592 00 01 Griglia protezione faro 166 112,00

5067505 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117505 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

180 56,00

Tiger 800 XC / XCX / A (2015-2019)

6507535 00 01 Supporti laterali Lock-it 
(-2017)

0 305,50

6507592 00 01 Supporti laterali Lock-it 
(2018-)

0 305,50

6507535 01 01 Alurack 9 142,50

6617535 01 01 Easyrack 9 173,00

6307535 00 01 Supporti C-Bow (-2017) 203,50

6307592 00 01 Supporti C-Bow (2018-) 203,50

5017535 00 01 Protezione motore 234,00

5027535 00 01 Protezione serbatoio 
(-2017) 234,00

5027592 00 01 Protezione serbatoio 
(2018-) 234,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

8007535 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

5057535 00 01 Cavalletto centrale 264,50

7007535 00 01 Griglia protezione faro 112,163 112,00

4207535-01 Protezione paramani 
(-2017) 163,00

42127592 00 01 Protezione paramani 
(2018-) 163,00

4207535-02 Protezione catena 56,00

5067535 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117535 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

180 56,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it TRIUMPH

Anello serbatoio Lock-it 506001-6 per tutti i modelli TRIUMPH
con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2022 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

Tiger 800 XR / XRX / T (2015-2019)

6507536 00 01 Supporti laterali Lock-it 
(-2017)

0 305,50

6507592 00 01 Supporti laterali Lock-it 
(2018-)

0 305,50

6507536 01 01 Alurack 9 142,50

6617536 01 01 Easyrack 9 173,00

6307536 00 01 Supporti C-Bow (-2017) 203,50

6307592 00 01 Supporti C-Bow (2018-) 203,50

5017536 00 01 Protezione motore 234,00

5027536 00 01 Protezione serbatoio 
(-2017) 234,00

5027592 00 01 Protezione serbatoio 
(2018-) 234,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

8007536 00 01 Piastra allargamento portapacchi 100,00

5057536 00 01 Cavalletto centrale 264,50

7007536 00 01 Griglia protezione faro 112,163 112,00

4207536-01 Protezione paramani 
(-2017) 163,00

42127592 00 01 Protezione paramani 
(2018-) 163,00

4207536-02 Protezione catena 56,00

5067536 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117536 00 91 Allargamento base cavallet-
to laterale (non p. XRX)

180 56,00

Tiger 900 / Rally / Rally Pro / GT / GT Pro / 
GT Low (2020-)

6537605 00 01 Supporti laterali Lock-it 269,50

6557605 01 01 Alurack p. portapacchi originale 142,50

6627605 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 173,00

8007605 00 01 Piastra allargamento portapacchi  127,50

6307605 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5017605 00 01 Protezione motore 244,50

5017605 00 03 Protezione motore 280,00

5017605 00 22 Protezione motore 305,50

5027605 00 01 Protezione serbatoio 234,00

5027605 00 03 Protezione serbatoio 269,50

5027605 00 22 Protezione serbatoio 305,50

5097605 00 01 Protezione serbatoio Solid 275,00

5097605 00 03 Protezione serbatoio Solid 305,50

5097605 00 22 Protezione serbatoio Solid 346,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

6417605 00 01 Borsa di guardia di prote-
zione V1

120 137,50

8107605 00 12 Piastra protezione motore 290,00

8107605 00 01 Piastra protezione motore 315,50

5057605 00 01 Cavalletto centrale 177 254,50

42127605 00 01 Protezione paramani 163,00

5067605 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117605 00 91
Allargamento base 
cavalletto laterale (non p. 
GT / GT Pro)

140 56,00

7007605 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

Tiger 850 Sport (2021-)
6537613 00 01 Supporti laterali 269,50

6557613 01 01 Alurack p. portapacchi originale 142,50

6627613 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 173,00

8007613 00 01 Piastra allargamento portapacchi  127,50

6307613 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5017613 00 01 Protezione motore 244,50

5017613 00 03 Protezione motore 280,00

5017613 00 22 Protezione motore 305,50

5027613 00 01 Protezione serbatoio 234,00

5027613 00 03 Protezione serbatoio 269,50

5027613 00 22 Protezione serbatoio 305,50

5097613 00 01 Protezione serbatoio Solid 275,00

5097613 00 03 Protezione serbatoio Solid 305,50

5097613 00 22 Protezione serbatoio Solid 346,00

731106 Fari ausiliari 133 381,50

6417613 00 01 Borsa di guardia di prote-
zione V1

120 137,50

8107613 00 12 Piastra protezione motore 290,00

8107613 00 01 Piastra protezione motore 315,50

42127613 00 01 Protezione paramani 163,00

5067613 00 09 Tankring Lock-it 900 51,00

42117613 00 91 Anello serbatoio Lock-it 140 56,00

7007613 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

Bonneville / T 100 / SE (2002-)
650774 00 02 Supporto completo 371,50

650790 00 02 Supporti laterali 22 351,00

650774 01 02 Portapacchi 22 234,00

630790 00 02 Supporti C-Bow 198,50

501708 00 02 Protezione motore 285,00

700790 00 01 Griglia protezione faro 136 112,00

Bonneville T 100 / Black (2017-)
6537559 00 01 Supporti laterali 325,50

6537559 00 02 Supporti laterali 351,00

6547559 01 01 Portapacchi 234,00

6547559 01 02 Portapacchi 244,50

6587559 01 01 Portapacchi tubolare 121, 
141 234,00

6307559 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6307559 00 02 Supporti C-Bow 214,00

7007559 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5017559 00 01 Protezione motore 234,00

5017559 00 02 Protezione motore 234,00

Bonneville Amerika / 
Speedmaster (2005-2010)

6507507 00 02 Supporti laterali (Speedmaster) 371,50

650782 00 02 Supporti laterali  (Amerika) 371,50

6507507 01 02 Portapacchi (Speedmaster) 244,50

650782 01 02 Portapacchi (Amerika) 244,50

6307507 00 02 Portavagligia C-Bow 244,50

625782 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 244,50

611782 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

600782 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 336,00

Bonneville Amerika / 
Speedmaster (2011-2017)

6507537 00 02 Supporti laterali (Speedmaster) 371,50

6507507 00 02 Supporti laterali (Amerika) 371,50

6507537 01 02 Portapacchi 244,50

6307507 00 02 Portavagligia C-Bow 244,50

5017507 00 02 Protezione motore 285,00

6117507 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

6007507 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

4007507 00 02 Twinlight Set 305,50

Indicazione Anello serbatoio Lock-it TRIUMPH

Anello serbatoio Lock-it 506001-6 per tutti i modelli TRIUMPH
con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247
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Bonneville Speedmaster (2018-)
5017572 00 01 Protezione motore 234,00

5017572 00 02 Protezione motore 234,00

6307572 00 02 Supporti C-Bow 244,50

6307572 00 01 Supporti C-Bow 234,00

6537572 00 01 Supporti laterali 325,50

6537572 00 02 Supporti laterali 351,00

6547572 01 01 Portapacchi 234,00

6547572 01 02 Portapacchi 244,50

4007572 00 01 Twinlight 285,00

Thruxton (2004-2015)
650789 00 02 Supporti laterali 351,00

650789 01 02 Portapacchi 77 244,50

630789 00 01 Supporti C-Bow 77 193,50

501710 00 02 Protezione motore 285,00

Street Twin (2016-)
6537543 00 01 Supporti laterali 325,50

6537543 00 02 Supporti laterali 351,00

6547543 01 01 Portapacchi 234,00

6547543 01 02 Portapacchi 244,50

6307543 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6307543 00 02 Supporti C-Bow 214,00

5017543 00 01 Protezione motore 234,00

5017543 00 02 Protezione motore 234,00

7007543 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

Scrambler 900 (2006-)
650789 01 02 Portapacchi 244,50

501708 00 02 Protezione motore 285,00

Speed Triple 900 (1994-1996)
650745 01 01 Portapacchi 234,00

Street Scrambler (2017-)
6547557 01 01 Portapacchi tubolare 234,00

6137557 00 01 Solorack senza Schienale 168,00

5017557 00 01 Protezione motore 168,00

7007557 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

6317557 00 01L C-Bow, unilaterale sinistra 107,00

Sprint ST / RS (1999-)
650760 00 01 Supporti laterali 57 371,50

650760 01 01 Portapacchi 57 203,50

Speed Triple T 509 (1999-2001)
650756 01 01 Portapacchi 234,00

Speed Triple T 509 (2002-2004)
650783 01 01 Portapacchi 234,00

Daytona T 595 (1999-2001)
650756 01 01 Portapacchi 234,00

Sprint RS (2000-2004)
650765 00 01 Supporti laterali 58 402,00

650765 01 01 Portapacchi 58 224,00

Daytona 955 i (1999-2001)
650756 01 01 Portapacchi 234,00

506756 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Daytona 955 i (2002-2006)
650783 01 01 Portapacchi 234,00

506783 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Tiger 955i (2001-2006)
650773 00 01 Supporti laterali 0,24 336,00

650773 01 01 Portapacchi 153,00

501707 00 01 Protezione motore 269,50

506773 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Speed Triple 1050 (2006-2007)
650775 01 01 Portapacchi 234,00

506775 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Speed Triple 1050 (2008-2010)
650755 01 01 Alurack 234,00

661755 01 01 Easyrack 264,50

630775 00 01 Supporti C-Bow 193,50

506755 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Speed Triple 1050 (2011-2015)
6507506 01 01 Minirack 106,115 229,00

6307506 00 01 Supporti C-Bow 244,50

6707506 00 01 Lock-it Sportrack 52 234,00

5067506 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Tiger (1993-1998)
650733 00 01 Supporti laterali 8 336,00

650733 01 01 Portapacchi 8 163,00

501700 00 01 Protezione motore 275,00

Tiger (1999-2000)
650759 00 01 Supporti laterali 0 336,00

650759 01 01 Portapacchi 9 153,00

501703 00 01 Protezione motore 275,00

Daytona 900 (1993-1996)
650745 01 01 Portapacchi 234,00

506745 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Legend TT (1999-2001)
650764 00 02 Supporto completo 427,50

650764 01 02 Portapacchi 22 234,00

501701 00 02 Protezione motore 285,00

Thunderbird (1995-1998)
650742 00 02 Supporto completo 427,50

650742 01 02 Portapacchi 27,68 244,50

501701 00 02 Protezione motore 285,00

Thunderbird (1999-2003)
650764 00 02 Supporto completo 427,50

650764 01 02 Portapacchi 22 234,00

501701 00 02 Protezione motore 285,00

Thunderbird Sport (1998-1999)
650761 01 02 Portapacchi 244,50

Thunderbird Sport (2000-2003)
650768 01 02 Portapacchi 234,00

Trident 900 (1992-1998) /  
Sprint (1993-1994)

650735 00 01 Supporto completo 402,00

650735 01 01 Portapacchi 22 224,00

Sprint (1995-1998)
650744 00 01 Supporto completo 402,00

650744 01 01 Portapacchi 22 224,00

Trophy 900 (1993-1995)
650736 01 01 Portapacchi 22 224,00

Speed Triple 1050 (2016-)
6307548 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6707548 00 01 Sportrack 52 208,50

5067548 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Sprint ST 1050 (2005-2010)
650792 00 01 Supporti laterali 325,50

650792 01 01 Portapacchi 224,00

506792 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Tiger 1050 (2007-2013)
650704 00 01 Supporti laterali Lock-it 351,00

650704 01 01 Alurack 193,50

650715 01 01 Alurack 47 193,50

661704 01 01 Easyrack 224,00

661715 01 01 Easyrack 47 224,00

501711 00 01 Protezione motore 269,50

505704 00 01 Cavalletto centrale 264,50

506704 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Tiger 1050 Sport (2013-)
6507523 01 01 Alurack 198,50

6617523 01 01 Easyrack 229,00

6307523 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5017523 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad 254,50

8007523 00 01 Piastra allargamento portapacchi 153,00

5067523 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

1200 Thruxton / R (2016-)
6547542 01 01 Portapacchi 141 224,00

6547542 01 02 Portapacchi 141 239,00

6307542 00 02 Supporti C-Bow 234,00

6307542 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5017542 00 01 Protezione motore 234,00

5017542 00 02 Protezione motore 234,00

7007542 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

42197542 00 01 Parami / Ringhiera 96 102,00

42197542 00 02 Parami / Ringhiera 96 137,50

Speed Triple 1200 RS (2021-)
5067624 00 01 Anello serbatoio Lock-it 902 51,00

Indicazione vedere  
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Bonneville T 120 / Black (2016-)
6537544 00 01 Supporti laterali 325,50

6537544 00 02 Supporti laterali 351,00

6547544 01 01 Portapacchi 234,00

6547544 01 02 Portapacchi 244,50

6587544 01 01 Portapacchi tubolare 100, 
141 224,00

6307544 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6307544 00 02 Supporti C-Bow 214,00

5017544 00 01 Protezione motore 234,00

5017544 00 02 Protezione motore 234,00

7007544 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

Bonneville Bobber (2017-)
6307558 00 01 Supporti C-Bow 244,50

6547558 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00

5017558 00 01 Protezione motore 234,00

5017558 00 02 Protezione motore 234,00

Scrambler 1200 XC (2019-)
6317587 00 01L Supporti C-Bow, unilaterale 107,00

6537587 00 01 Supporti laterali, unilaterale 36 168,00

6587587 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00

7007587 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5057587 00 01 Cavalletto centrale 254,50

5017587 00 01 Protezione motore 229,00

Scrambler 1200 XE (2019-)
6317588 00 01L Supporti C-Bow, unilaterale 107,00

6537588 00 01 Supporti laterali, unilaterale 36 168,00

6587588 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00

7007588 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5057588 00 01 Cavalletto centrale 254,50

5017588 00 01 Protezione motore 229,00

Speed Twin (2019-)
6307591 00 01 Supporti C-Bow 203,50

6527591 01 01 Alurack 244,50

6617591 01 01 Easyrack 275,00

6587591 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00

7007591 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00

5017591 00 01 Protezione motore 234,00

5017591 00 02 Protezione motore 234,00

Tiger Explorer 1200 XR/X, XC/X 
(2012-2015)

6507513 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

6507513 01 01 Alurack 9 142,50

6617513 01 01 Easyrack 9 173,00

6307513 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5017513 00 01 Protezione motore 234,00

5057513 00 01 Cavalletto centrale 264,50

7007513 00 01 Griglia protezione faro 112,163 112,00

7317513 Fari ausiliari 407,00

4207513-01 Piastra protezione cavalletto 
centrale 90,50

4207513-11 Protezione paramani 163,00

5067513 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117513 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale 56,00

Tiger Explorer 1200 / Tiger 1200 / XR/X, 
XC/X (2016-2021)

6507547 00 01 Supporti laterali Lock-it 305,50

6557547 01 01 Alurack 9 142,50

6627547 01 01 Easyrack 9 173,00

6307547 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5057547 00 01 Cavalletto centrale 264,50

7007547 00 01 Griglia protezione faro 
(2016-2017)

112,163 112,00

7017547 00 01 Griglia protezione faro 
(2018-)

166 112,00

42177547 00 12 Piastra protezione caval-
letto centrale 88,50

42127547 00 01 Protezione paramani 163,00

5067547 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

42117547 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale 56,00

Trophy 1200 (1993-1995)
650736 00 01 Supporto completo 458,00

650736 01 01 Portapacchi 22 224,00

Thunderbird 1600 (2009-)
650720 00 01 Supporti laterali 154 336,00

650720 00 02 Supporti laterali 154 351,00

650720 01 01 Portapacchi 154 254,50

650720 01 02 Portapacchi 154 264,50

630720 00 01 Portavagligia C-Bow 102 254,50

630720 00 02 Portavagligia C-Bow 102 254,50

501720 00 01 Protezione motore 275,00

501720 00 02 Protezione motore 285,00

611720 00 01 Sissybar con Portapacchi 59 427,50

611720 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600720 00 01 Sissybar senza Portapacchi 59 356,00

600720 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 356,00

400720 00 02 Twinlight Set 305,50

Thunderbird 1700 / LT / Commander / 
Storm  (2011-)

650720 00 01 Supporti laterali (non p. Commander/LT) 336,00

650720 00 02 Supporti laterali (non p. Commander/LT) 351,00

650720 01 01 Portapacchi (non p. LT) 254,50

650720 01 02 Portapacchi (non p. LT) 264,50

630720 00 01 Portavagligia C-Bow (non p. LT) 102 254,50

630720 00 02 Portavagligia C-Bow (non p. LT) 102 254,50

501720 00 01 Protezione motore 
(non p. Commander/LT) 275,00

501720 00 02 Protezione motore 
(non p. Commander/LT) 285,00

611720 00 01 Sissybar con Portapacchi 
(non p. LT)

59 427,50

611720 00 02 Sissybar con Portapacchi 
(non p. LT)

59 458,00

600720 00 01 Sissybar senza Portapac-
chi (non p. LT)

59 356,00

600720 00 02 Sissybar senza Portapac-
chi (non p. LT)

59 356,00

400720 00 02 Twinlight Set (non p. Com-
mander/LT/Storm) 305,50

Rocket III (2004-2010)
650711 00 01 Supporti laterali 391,50

650711 00 02 Supporti laterali 402,00

630754 00 01 Portavagligia C-Bow 234,00

630754 00 02 Portavagligia C-Bow 244,50

625783 00 02 Supporti borse in pelle tubolari 249,50

600754 00 02 Solorack senza schienale 59 330,50

612754 00 02 Solorack con schienale 59 391,50

Rocket III Roadster (2011-2019)
650754 00 01 Supporti laterali 402,00

650754 00 02 Supporti laterali 402,00

630754 00 01 Portavagligia C-Bow 234,00

630754 00 02 Portavagligia C-Bow 244,50

600754 00 02 Solorack senza schienale 59 330,50

612754 00 02 Solorack con schienale 59 391,50

506754 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Rocket 3 R / GT (2020-)
6307606 00 01 Supporti C-Bow 214,00

6307606 00 02 Supporti C-Bow 244,50

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
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MT-125 ABS (2014-2019)
6704543 00 01 Sportrack 52 193,50 

5034543 00 05 Barre protezione frontale  224,00 

MT-125 (2020-)
5034566 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5014566 00 01 Protezione motore  203,50 

5064566 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

TRZ 125 X (1997-1999)
506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

DT 125 X (2005-2006)
6504511 01 01 Portapacchi  188,50 

Majesty YP 125 R  (2001-2009)
6504500 01 01 Portapacchi  183,50 

Majesty YP 125 R  (1998-2000)
650432 01 01 Portapacchi  183,50 

SR 125  (1996-2001)
650489 00 02 Supporto completo  351,00 

650489 01 02 Portapacchi 22 203,50 

501411 00 02 Protezione motore  203,50 

TDR 125   (1993-2000)
650490 01 01 Portapacchi  193,50 

WR 125 R / X   (2009-)
650434 01 01 Portapacchi 13 142,50 

XSR 125 (2021-)
6304575 00 01 Supporti C-Bow  219,00 

6604575 01 01 Minirack  188,50 

5014575 00 01 Protezione motore  203,50 

5034575 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5044575 00 01 Barre protezione posteriore 229,00 

42234575 00 01 Barra aggiuntiva per la 
protezione posteriore

187 102,00 

XT 125 R/X  (2005-)
6504512 01 01 Portapacchi  188,50 

YP 250 Majesty  (1995-1999)
650495 01 01 Portapacchi  183,50 

YP 250 Majesty  (2000-)
650428 01 01 Portapacchi  183,50 

MT - 03  (2016-2019)
6604552 01 01 Minirack  178,00 

6304552 00 01 Supporti C-Bow  188,50 

6704552 00 01 Sportrack 52 183,50 

5014552 00 01 Protezione motore  203,50 

5034552 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

5064552 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

MT - 03  (2020-)
6304567 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

6704567 00 01 Sportrack 52 183,50 

5014567 00 01 Protezione motore  203,50 

5064567 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

5034567 00 01 Barre protezione frontale  224,00 

Versity 300  (2003-)
6504508 01 01 Portapacchi  188,50 

YZF-R3 (2015-)
6304544 00 01 Supporti C-Bow 130 193,50 

6704544 00 01 Sportrack 52 193,50 

5064544 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XT 350  (1985-1995)
650443 00 01 Supporti laterali 0,5:A,B, 

C,D,E, F 325,50 

Majesty 400 / MBK Skyliner 400  (2004-)
6504509 01 01 Portapacchi  188,50 

XV 125 Virago  (1997-2002)
650461 00 02 Supporto completo  402,00 

650461 01 02 Portapacchi 22 203,50 

625461 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

611401 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600401 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 285,00 

501405 00 02 Protezione motore  203,50 

XVS 125 Drag Star  (2000-2004)
650436 00 02 Supporti laterali  305,50 

650436 01 02 Portapacchi  224,00 

625436 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

611436 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50 

600436 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 325,50 

611413 00 02 Solorack con schienale 59 391,50 

600413 00 02 Solorack senza schienale 59 264,50 

501436 00 02 Protezione motore  219,00 

400436 00 02 Twinlight Set  305,50 

XV 250 S Virago  (1989-2000)
650461 00 02 Supporto completo  402,00 

650461 01 02 Portapacchi 27 203,50 

625461 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  219,00 

611401 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 336,00 

600401 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 285,00 

501405 00 02 Protezione motore  203,50 

XVS 250 Drag Star  (2000-2004)
650436 00 02 Supporti laterali  305,50 

650436 01 02 Portapacchi  224,00 

625436 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

611436 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50 

600436 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 325,50 

611413 00 02 Solorack con schienale 59 391,50 

600413 00 02 Solorack senza schienale 59 264,50 

501436 00 02 Protezione motore  219,00 

400436 00 02 Twinlight Set  305,50 

SR 400  (2014-2016)
6504541 00 02 Supporto completo 8,5:A,B, 

C,D,E, F 356,00 

6504541 01 02 Portapacchi  234,00 

6304541 00 02 Supporti C-Bow  198,50 

5014541 00 02 Protezione motore  219,00 

XJ 400 F (1981-1985)
650404 00 02 Supporto completo  402,00 

650404 01 02 Portapacchi  244,50 

XS 400 DOHC Seca (1982-)
650403 00 01 Supporto completo  356,00 

650403 00 02 Supporto completo  402,00 

XT 400
650408 00 01 Supporto completo 0 458,00 

X-MAX 400 / ABS (2013-2017)
6504542 01 01 Alurack  173,00 

6614542 01 01 Easyrack  203,50 

TMAX 500  (2005-2007)
650441 01 01 Portapacchi  188,50 

TMAX 500  (2008-2011)
6504528 01 01 Alurack  224,00 

6614528 01 01 Easyrack  254,50 

XT 500  (1975-1985)
650425 00 01 Supporto completo 0 427,50 

650425 01 01 Portapacchi 22 188,50 

XT 500  (1986-1989)
650450 00 01 Supporto completo 0 422,00 

650450 01 01 Portapacchi 22 188,50 

XV 500 SE  (1983-1987)
650437 00 02 Supporto completo  427,50 

TMAX 530 ABS  (2012-2017)
6504534 01 01 Alurack  224,00 

6614534 01 01 Easyrack  254,50 

TMAX 530 / SX / DX  (2018-)
6524561 01 01 Alurack  183,50 

6614561 01 01 Easyrack  214,00 

6604561 01 01 Minirack  178,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247
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SR 500  (1978-1998)
650405 00 02 Supporto completo 8, 4: A 356,00 

650405 01 02 Portapacchi  234,00 

XV 535 / S Virago  (1988-1998)
650457 00 02 Supporto completo  402,00 

650457 01 02 Portapacchi 22 224,00 

625457 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

611402 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600402 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

501401 00 02 Protezione motore  203,50 

400457 00 02 Twinlight Set 59 305,50 

XV 535 / S Virago  (1999-2003)
650457 00 02 Supporto completo  402,00 

650457 01 02 Portapacchi 22 224,00 

625458 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari  244,50 

611402 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600402 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

501401 00 02 Protezione motore  203,50 

400457 00 02 Twinlight Set 59 305,50 

XJ 550 F  (1981-1985)
650404 00 02 Supporto completo  402,00 

650404 01 02 Portapacchi  244,50 

XT 550  Bj. 1982-1983)
650408 00 01 Supporto completo 0 458,00 

XZ 550 / S  (1982-1984)
650407 00 02 Supporto completo  427,50 

FZ 6 Fazer S2  (2007-2010)
6504520 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6504520 00 09 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6504520 01 01 Alurack  234,00 

6504520 01 09 Alurack  234,00 

6614520 01 01 Easyrack  264,50 

6614520 01 09 Easyrack 117 264,50 

6304520 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501417 00 01 Protezione motore  219,00 

5064520 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZR 600  (1988-1990)
650460 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 402,00 

650460 01 01 Portapacchi  224,00 

FZR 600  (1991-1993)
650468 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 402,00 

650468 01 01 Portapacchi  224,00 

FZR 600  (1994-1996)
650478 00 01 Supporto completo  402,00 

650478 01 01 Portapacchi  224,00 

FZS 600 / S Fazer  (1998-1999)
650496 00 01 Supporti laterali  285,00 

650496 01 01 Portapacchi  193,50 

501413 00 01 Protezione motore  234,00 

506496 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

FZS 600 / S Fazer  (2000-2004)
650406 00 01 Supporti laterali  285,00 

650406 01 01 Portapacchi  193,50 

630406 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

501413 00 01 Protezione motore  234,00 

5054506 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

SRX 600  (1986-1990)
650446 00 02 Supporto completo  356,00 

650446 01 02 Portapacchi 22 244,50 

TT 600 E/S  (1993-1997)
650479 00 01 Supporto completo 0 508,50 

TMAX 560 / TechMAX  (2020-)
6524569 01 01 Alurack  183,50 

6614569 01 01 Easyrack  214,00 

6604569 01 01 Minirack  178,00 

FZ 6 / Fazer  (2004-2006)
6504506 00 01 Supporti laterali  295,00 

6504506 00 09 Supporti laterali  295,00 

6504506 01 01 Alurack  234,00 

6504506 01 09 Alurack  234,00 

6614506 01 01 Easyrack  264,50 

6614506 01 09 Easyrack 117 264,50 

501417 00 01 Protezione motore  219,00 

5054506 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

7004506 01 01 Kit abbassamento poggiapiedi 
passeggero  193,50 

7004506 01 09 Kit abbassamento poggiapiedi 
passeggero  193,50 

5064506 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZ 6 / Fazer  (2007-2009)
6504521 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6504521 00 09 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6504521 01 01 Alurack  234,00 

6504521 01 09 Alurack  234,00 

6614521 01 01 Easyrack  264,50 

6614521 01 09 Easyrack 117 264,50 

501417 00 01 Protezione motore  219,00 

5064521 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

TT 600 R / RE  (1998-2005)
650423 00 01 Supporti laterali 0 458,00 

650423 01 01 Portapacchi  224,00 

XJ 6 / Diversion (2009-2012)
6504530 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504530 01 01 Alurack  188,50 

6614530 01 01 Easyrack  219,00 

6304530 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5014530 00 01 Protezione motore (solo XJ 6)  219,00 

5034530 00 01 Barre protezione frontale (solo XJ 6) 224,00 

5044530 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

700007124 Ringhiera  
(da 6304530)

96 50,50 

5064530 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114530 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

XJ 6 / Diversion (2013-2016)
6504549 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504530 01 01 Alurack  188,50 

6614530 01 01 Easyrack  219,00 

6304530 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5014530 00 01 Protezione motore (solo XJ 6)  219,00 

5034530 00 01 Barre protezione frontale (solo XJ 6) 224,00 

5044530 00 01 Barre protezione posteriore  203,50 

700007124 Ringhiera (da 6304530) 96 50,50 

5064549 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJ 600 (1984-1985)
650440 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 356,00 

650440 01 01 Portapacchi 22 203,50 

XJ 600 (1986-1991)
650449 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 356,00 

650449 01 01 Portapacchi 22 203,50 

XJ 600 S/N Diversion (1991-1995)
650473 00 01 Supporti laterali  264,50 

650473 01 01 Portapacchi  188,50 

501402 00 02 Protezione motore  219,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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XJ 600 S/N Diversion (1996-2003)
650488 00 01 Supporti laterali  285,00 

650488 01 01 Portapacchi  188,50 

501402 00 02 Protezione motore  219,00 

XT 600 (1984-1986)
650426 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

650426 01 01 Portapacchi 9 102,00 

XT 600 Z Ténéré (1984-1985)
650427 00 01 Supporti laterali 0 356,00 

XT 600 Z Ténéré (1986-1987)
650445 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650445 01 01 Portapacchi 9 102,00 

XT 600 (kl. Tank) (1987-1989)

650454 00 01 Supporti laterali
0,45, 
5:A,B, 

C,D,E, F
336,00 

650454 01 01 Portapacchi 9 168,00 

XT 600Z Ténéré (1988-1990)
650456 00 01 Supporti laterali 0 336,00 

650456 01 01 Portapacchi 9 102,00 

502400 00 01 Protezione motore  254,50 

XT 600 E 90-94/600 K (1990-1994)
650467 00 01 Supporto completo 0 336,00 

650467 01 01 Portapacchi  193,50 

501403 00 01 Protezione motore  219,00 

XT 600 E  (1995-2003)
650480 00 01 Supporto completo 0 336,00 

650480 01 01 Portapacchi  193,50 

501407 00 01 Protezione motore  219,00 

YZF 600 Thunder Cat  (1996-2002)
650486 01 01 Portapacchi  224,00 

506486 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

YZF-R6 (1999-2002)
650438 01 01 Portapacchi  234,00 

506438 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

YZF-R 6 (2009-2016)
670402 00 01 Sportrack 52 193,50 

MT - 03 (2006-2013)
6504514 00 01 Supporti laterali  254,50 

6504514 01 01 Portapacchi  203,50 

501419 00 01 Protezione motore  219,00 

5064514 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

SZR 660 (1996-2000)
650483 01 01 Portapacchi  234,00 

XT 660 R/X  (2004-2006)
6504523 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504523 01 01 Portapacchi  224,00 

502404 00 01 Protezione motore 76 234,00 

5054505 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

XT 660 R/X (2007-2016)
6504525 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6504525 01 01 Portapacchi  224,00 

502404 00 01 Protezione motore 76 234,00 

5054505 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

XTZ 660 Ténéré  (1991-1993)
650469 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650469 01 01 Portapacchi 9 137,50 

502401 00 01 Protezione motore  234,00 

XTZ 660 Ténéré  (1994-1999)
650469 00 01 Supporti laterali 0 325,50 

650469 01 01 Portapacchi 9 137,50 

502403 00 01 Protezione motore  234,00 

YZF-R 6 (2017-)
6704555 00 01 Sportrack 52 193,50 

5064555 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJ 650 (1980-1981)
650411 00 02 Supporto completo  427,50 

XJ 650 (1982-1985)
650435 00 02 Supporto completo  427,50 

XS 650 (1975-1983)
650409 00 02 Supporto completo  458,00 

650409 01 02 Portapacchi  244,50 

XS 650 SE (1979-1983)
650410 00 02 Supporto completo  458,00 

XVS 650 Drag Star  (1996-2003)
650493 00 02 Supporti laterali  336,00 

650493 01 02 Portapacchi  234,00 

625493 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

611404 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600404 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

611405 00 02 Solorack con schienale 59 458,00 

600405 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

501412 00 02 Protezione motore  219,00 

400493 00 02 Twinlight Set  305,50 

XVS 650 Drag Star Classic  (1998-2007)
650497 00 02 Supporti laterali  336,00 

650497 01 02 Portapacchi  234,00 

625497 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari  244,50 

410497 00 02 Fender Guard  183,50 

611406 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600406 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

611407 00 02 Solorack con schienale 59 458,00 

600407 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

501412 00 02 Protezione motore  219,00 

400497 00 02 Twinlight Set  305,50 

XT 660 Z Ténéré  (2008-2016)
6504526 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504535 00 01 Supporti laterali 95 305,50 

6504526 01 01 Alurack 9 142,50 

6614526 01 01 Easyrack  173,00 

502405 00 01 Protezione motore  285,00 

5054526 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

7004526 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

8004526 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

5064526 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2011-)

904 51,00 

XT 660 Ténéré ABS  (2008-2016)
6504526 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504535 00 01 Supporti laterali 95 305,50 

6504526 01 01 Alurack 9 142,50 

6614526 01 01 Easyrack  173,00 

502405 00 01 Protezione motore  285,00 

5054507 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

7004526 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

8004526 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

5064535 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2011-)

904 51,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  

YA
M

AH
A

YAMAHA

238



Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

XSR 700 / Xtribute (2016-)
6504550 00 05 Supporti laterali Lock-it  305,50 

6524550 01 05 Alurack  203,50 

6614550 01 05 Easyrack  234,00 

6604550 01 05 Minirack  198,50 

6304550 00 01 Supporti C-Bow 134 193,50 

5014550 00 05 Protezione motore
incl. Protectionpad  203,50 

7004550 00 01 Griglia protezione faro 112 97,00 

42144550 00 01 Rilocalizzazione armatura (non 
f.Xtribute) 41,00 

5064550 00 01 Anello serbatoio Lock-it
84; 

2:L1,L2,
M1

61,50 

42114550 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

MT - 07  (2014-2017)
6504537 00 05 Supporti laterali Lock-it  305,50 

6504537 01 05 Alurack  188,50 

6614537 01 05 Easyrack 118 219,00 

6604537 01 05 Minirack  183,50 

6304537 00 05 Supporti C-Bow  193,50 

5014537 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad  203,50 

6704537 00 01 Sportrack 52 193,50 

5034537 00 05 Barre protezione frontale  224,00 

5044537 00 05 Lock-it Barre protezione posteriore  229,00 

4204537-02 Rilocalizzazione armatura  37,00 

5054537 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

42114537 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5064537-5
Anello serbatoio Lock-it 
incl. Rilocalizzazione 
armatura

4: 
L1,L2,M1 66,50 

Ténéré 700 / Rally (2019-)
6534564 00 01 Supporti laterali 0 295,00 

6514564 00 22 Supporto di Cutout 4:C3,C4 397,00 

6514564 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1322,00 

6514564 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1373,00 

6524564 01 01 Alurack  188,50 

6614564 01 01 Easyrack  219,00 

6604564 01 01 Minirack  183,50 

6304564 00 01 Supporti C-Bow 173 193,50 

5014564 00 01 Protezione motore (non p. Rally) 193,50 

5014564 00 22 Protezione motore (non p. Rally) 254,50 

6414564 00 01 Borsa di guardia di protezione V1  137,50 

5024564 00 01 Protezione serbatoio  193,50 

5024564 00 22 Protezione serbatoio  254,50 

5024570 00 01 Protezione serbatoio 61 305,50 

8104564 00 12 Piastra protezione motore (-2020) 280,00 

8104564 00 01 Piastra protezione motore (-2020) 295,00 

8104570 00 12 Piastra protezione motore (2021-) 280,00 

8104570 00 01 Piastra protezione motore (2021-) 295,00 

5064564 00 01 Anello serbatoio Lock-it  65,50 

5054564 00 01 Cavalletto centrale  224,00 

7414564 00 01 Cassetta degli attrezzi 
Cutout

138 56,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

7004564 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

42114564 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

42124564 00 01 Protezione paramani  163,00 

8004564 00 01 Piastra allargamento portapacchi 147,50 

MT - 07  (2018-2020)
6504560 00 05 Supporti laterali Lock-it  305,50 

6524560 01 05 Alurack  188,50 

6614560 01 05 Easyrack  219,00 

6604560 01 05 Minirack  185,00 

6304560 00 05 Supporti C-Bow  193,50 

5014560 00 05 Protezione motore
incl. Protectionpad

161 219,00 

6704560 00 01 Sportrack 52 193,50 

5034560 00 05 Barre protezione frontale  224,00 

5044560 00 05 Barre protezione posteriore  229,00 

42144560 00 01 Rilocalizzazione armatura  41,00 

5054560 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

5064560 00 01
Anello serbatoio Lock-it 
incl. Rilocalizzazione 
armatura

4:
L1,L2, 

M1, M2
66,50 

42114560 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

150 56,00 

MT - 07  (2021-)
6504571 00 05 Supporti laterali Lock-it  305,50 

6524571 01 05 Alurack  188,50 

6614571 01 05 Easyrack  219,00 

6604571 01 05 Minirack  183,50 

6304571 00 05 Supporti C-Bow  193,50 

5014571 00 05 Protezione motore
incl. Protectionpad  203,50 

5014571 00 05 Sportrack 52 203,50 

5034571 00 05 Barre protezione frontale 82 224,00 

5044571 00 05 Barre protezione posteriore  229,00 

5054571 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

5064571 00 01 Anello serbatoio Lock-it 
4:

L1,L2, 
M1, M2

61,50 

42114571 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale

150 56,00 

Tracer 700 / GT (2016-2020)
6504554 00 01 Supporti laterali Lock-it (Non p. GT) 305,50 

6304554 00 01 Supporti C-Bow (Non p. GT) 193,50 

6524554 01 01 Alurack (Non p. GT) 203,50 

6614554 01 01 Easyrack (Non p. GT) 234,00 

6604554 01 01 Minirack (Non p. GT) 198,50 

5014554 00 01 Protezione motore
incl. Protectionpad (-2019)  203,50 

5014568 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad (2020)  229,00 

5064554 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904, 4: 
L1,L2,M1 51,00 

5054554 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

42114554 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Tracer 7 / GT (2021-)
6504568 00 01 Supporti laterali Lock-it (Non p. GT) 305,50 

6304568 00 01 Supporti C-Bow (Non p. GT) 193,50 

6524568 01 01 Alurack (Non p. GT) 203,50 

6614568 01 01 Easyrack (Non p. GT) 234,00 

6604568 01 01 Minirack (Non p. GT) 198,50 

5014568 00 01 Protezione motore 
incl. Protectionpad  229,00 

5064568 00 01 Anello serbatoio Lock-it 904, 4: 
L1,L2,M1 51,00 

5054568 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

42114568 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

FZ 750  (1984)
650444 00 01 Supporto completo  402,00 

650444 01 01 Portapacchi 22 224,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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FZ 750 Genesis  (1985-1994)
650451 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 391,50 

650451 01 01 Portapacchi 22 224,00 

FZR 750  (1987-1988)

650453 00 01 Supporto completo
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

427,50 

650453 01 01 Portapacchi 22 234,00 

XJ 750 F  (1984-1985)
650417 00 01 Supporto completo  356,00 

650417 01 01 Portapacchi  224,00 

XJ 750 Seca  (1982-1984)
650415 00 02 Supporto completo 21 458,00 

XS 750  (1976-1979)
650412 00 02 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 458,00 

XS 750 SE  (1980-1981)
650413 00 02 Supporto completo  458,00 

XTZ 750 Super Ténéré  (1989-1997)
650463 00 01 Supporti laterali 0 371,50 

650474 00 01 Supporti laterali 46,0 458,00 

650463 01 01 Portapacchi 9 168,00 

502402 00 01 Protezione motore  234,00 

502402 00 03 Protezione motore  234,00 

XV 750 SE  (1981-1987)
650414 00 02 Supporto completo  458,00 

650414 01 02 Portapacchi 22 244,50 

XV 750 Virago  (-1991)
650447 00 02 Supporto completo  458,00 

XS 850  (1980-1982)
650416 00 02 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 458,00 

TDM 850  (1991-1995)
650472 00 01 Supporto completo  356,00 

650472 00 02 Supporto completo  402,00 

650472 01 01 Portapacchi 22 193,50 

501410 00 01 Protezione motore  234,00 

505485 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

506472 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

TDM 850  (1996-2001)
650485 00 01 Supporto completo  351,00 

650485 01 01 Portapacchi 22 193,50 

501410 00 01 Protezione motore  234,00 

505485 00 01 Cavalletto centrale  264,50 

506485 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

XSR 900 (2016-2021)
6604551 01 01 Minirack 100 193,50 

6314551 00 01 Supporti C-Bow 27 198,50 

6304551 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

42184551 00 01 Kit trasformazione C-Bow  66,50 

5014551 00 05 Protezione motore
incl. Protectionpad  219,00 

6414551 00 01 Borsa di guardia di protezione V1  137,50 

8104551 00 91 Bugspoiler  229,00 

5054551 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

42114551 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

7004551 00 01 Griglia protezione faro 112 102,00 

5064551 00 01 Anello serbatoio Lock-it  61,50 

42154551 00 05 Kit abbassamento poggiapiedi 
passeggero  193,50 

XJ 900 S Diversion  (1994-2003)
650481 00 01 Supporti laterali  285,00 

650481 01 01 Portapacchi  188,50 

501408 00 02 Protezione motore  234,00 

506481 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

XV 750 Virago  (1992-1998)
650494 00 02 Supporto completo 154 402,00 

650494 01 02 Portapacchi 154 224,00 

650464 00 02 Supporto completo 154 402,00 

650464 01 02 Portapacchi 22,154 224,00 

625464 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

611403 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600403 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 330,50 

501406 00 02 Protezione motore  219,00 

400464 00 02 Twinlight Set  305,50 

YZF 750  (1993-1995)
650477 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 371,50 

650477 01 01 Portapacchi  224,00 

FZX 750 Fazer  (1985)
650452 00 02 Supporto completo  458,00 

FZ 8  (2010-2016)
6504532 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6304532 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5014532 00 01 Protezione motore  219,00 

5064532 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZ 8 Fazer  (2010-2016)
6504533 00 01 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504533 01 01 Alurack  203,50 

6614533 01 01 Easyrack  234,00 

6304533 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5014533 00 01 Protezione motore  219,00 

5064533 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

Niken / GT (2018-)
6504565 00 01 Supporti laterali Lock-it  351,00 

6524565 01 01 Alurack  193,50 

6614565 01 01 Easyrack  224,00 

TRX 850  (1996-1999)
650484 01 01 Portapacchi  224,00 

506484 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

MT - 09  (2013-2016)
6504539 00 05 Supporti laterali Lock-it 104 336,00 

6504536 00 05 Supporti laterali Lock-it  295,00 

6504536 01 05 Alurack  198,50 

6614536 01 05 Easyrack 118 229,00 

6304536 00 05 Supporti C-Bow  203,50 

6304535 00 05 Supporti C-Bow 96 183,50 

5014536 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad 203,50 

6414536 00 01 Borsa di guardia di protezione V1  137,50 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

5054536 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

7004536 01 05 Kit abbassamento poggia-
piedi passeggero

136 193,50 

8104536 00 91 Bugspoiler  229,00 

5064536 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114536 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

MT - 09 (2017-2020)
6504557 00 05 Supporti laterali Lock-it 75 295,00 

6524557 01 05 Alurack 75 203,50 

6614557 01 05 Easyrack 75 234,00 

6604557 01 05 Minirack  198,50 

6304557 00 05 Supporti C-Bow  219,00 

5054557 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

8104557 00 91 Bugspoiler  229,00 

5064557 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114557 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5014557 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad 219,00 

42154557 00 05 Kit abbassamento poggiapiedi 
passeggero  193,50 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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MT - 09 (2021-)
5014573 00 01 Protezione motore  219,00 

6304573 00 01 Supporti C-Bow  188,50 

6524573 01 01 Alurack  203,50 

6614573 01 01 Easyrack  234,00 

6604573 01 01 Minirack  198,50 

5064573 00 01 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114573 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

MT - 09 SP (2018-2020)
6504558 00 05 Supporti laterali Lock-it  295,00 

6524558 01 05 Alurack  203,50 

6614558 01 05 Easyrack  234,00 

6604558 01 05 Minirack  198,50 

6304558 00 05 Supporti C-Bow  219,00 

5054558 00 01 Cavalletto centrale  244,50 

8104558 00 91 Bugspoiler  229,00 

5064558 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114558 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5014558 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad  219,00 

Tracer 900  / GT (2018-2020)
6504559 00 05 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6524559 01 05 Alurack  203,50 

6614559 01 05 Easyrack  234,00 

6304559 00 05 Supporti C-Bow  193,50 

8104559 00 91 Bugspoiler  229,00 

5064559 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904,
3:L4,L5 51,00 

42114559 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

5014559 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad  219,00 

8004559 00 01 Piastra allargamento portapacchi 147,50 

SCR 950 (2017-2020)
6264556 00 01 Supporti Rugged Cutout  234,00 

6544556 01 01 Portapacchi tubolare 27,141 224,00 

5014556 00 01 Protezione motore  229,00 

4204556-03 Protezione testa cilindri  90,50 

4204556-04 Protezione airbox fi ltro aria  92,00 

7004556 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

XV 950 / R  (2013-2020)
6504538 01 01 Portapacchi 88,126 193,50 

6264538 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 188,50 

6114538 00 01 Sissybar con Portapacchi 126 330,50 

6004538 00 01 Sissybar senza portapacchi  244,50 

6114539 00 01 Solorack con schienale  254,50 

6004539 00 01 Solorack senza schienale  137,50 

6584538 01 01 Portapacchi tubolare 189 239,00 

5014538 00 01 Protezione motore  229,00 

7004538 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

42204538 00 01 Set tanica cutout  407,00 

4204538-01 Schienale  132,50 

4204538-03 Protezione testa cilindri  90,50 

4204538-04 Protezione airbox fi ltro aria  92,00 

XVS 950 A Midnight Star (2009-)
6504529 00 02 Supporti laterali  305,50 

6504529 01 02 Portapacchi  244,50 

6304529 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 
tubolari  244,50 

6254529 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

6114529 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

6004529 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

6114530 00 02 Solorack con schienale 59 427,50 

6004530 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

5014529 00 02 Protezione motore  275,00 

4104529 00 02 Fender Guard  183,50 

4004529 00 02 Twinlight Set  336,00 

MT - 09  Tracer / Tracer 900 (2015-2017)
6504547 00 05 Supporti laterali Lock-it  336,00 

6504547 01 05 Alurack    198,50 

6614547 01 05 Easyrack 118 229,00 

6304547 00 05 Supporti C-Bow  193,50 

5014547 00 05 Protezione motore 
incl. Protectionpad 219,00 

8104547 00 09 Bugspoiler  229,00 

8004547 00 01 Piastra allargamento portapacchi 147,50 

4204547-02 Kit abbassamento poggia-
piedi passeggero

68,112 188,50 

5064547 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

42114547 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

Tracer 9 / GT (2021-)
5014572 00 01 Protezione motore  219,00 

6524572 01 01 Alurack  203,50 

6614572 01 01 Easyrack  234,00 

8004572 00 01 Piastra allargamento portapacchi 147,50 

5064572 00 01 Anello serbatoio Lock-it  61,50 

42114572 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale  56,00 

TDM 900 / A  (2002-2013)
6504502 00 01 Supporti laterali  305,50 

6504502 01 01 Portapacchi 9 193,50 

6504504 01 01 Portapacchi 47,9 153,00 

501415 00 01 Protezione motore  239,00 

5054502 00 01 Cavalletto centrale  254,50 

5064502 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJ 900 F  (1985-1994)
650417 00 01 Supporto completo  356,00 

650417 01 01 Portapacchi 22 224,00 

MT - 10  (2016-)
6524553 01 05 Alurack  203,50 

6614553 01 05 Easyrack  234,00 

6604553 01 05 Minirack  198,50 

6304553 00 05 Supporti C-Bow  203,50 

5064553 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZ 1  (2006-2015)
6504522 00 01 Supporti laterali Lock-it 22 356,00 

6704515 00 01 Sportrack 8,52 193,50 

6304522 00 01 Supporti C-Bow  198,50 

501420 00 01 Protezione motore  254,50 

5064522 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZ 1 Fazer  (2006-2015)
6504522 00 01 Supporti laterali Lock-it 22 356,00 

6504515 00 01 Supporti laterali 32 224,00 

6504515 01 01 Alurack 106 285,00 

6614515 01 01 Easyrack 106 315,50 

6304515 00 01 Supporti C-Bow 96 198,50 

501420 00 01 Protezione motore  254,50 

670403 00 01 Sportrack 52 193,50 

5064515 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FZR 1000 (1987-1988)

650453 00 01 Supporto completo
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

427,50 

650453 01 01 Portapacchi 22 234,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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FZR 1000 (1989-1990)

650465 00 01 Supporto completo
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

402,00 

650465 01 01 Portapacchi 22 234,00 

506465 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

FZR 1000  (1991-1994)
650470 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 402,00 

650470 01 01 Portapacchi 22 224,00 

506470 00 09 Anello serbatoio Lock-it 907 51,00 

FZS 1000 Fazer  (2001-2005)
650431 00 01 Supporti laterali  285,00 

650431 01 01 Alurack  224,00 

661431 01 01 Easyrack  254,50 

501431 00 01 Protezione motore  254,50 

506431 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

GTS 1000 (A)  (1994-1999)
650475 00 01 Supporto completo  427,50 

TR 1 (1981)
650418 00 01 Supporto completo  402,00 

TR 1  (1982-1983)
650419 00 02 Supporto completo  458,00 

XV 1000 Virago  (-1991)
650447 00 02 Supporto completo  458,00 

YZF 1000 Thunder Ace  (1996-2003)
650487 01 01 Portapacchi  234,00 

YZF-R1  (2000-2001)
650429 01 01 Portapacchi  269,50 

506429 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

YZF-R1  (2002-2004)
6504501 01 01 Portapacchi  254,50 

5064501 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

YZF-R1  (2009-2014) (RN 22)
670401 00 01 Sportrack 52 193,50 

506401 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

YZF-R1 / M (2015-)
6704545 00 01 Sportrack 52,175 208,50 

6304545 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

5064545 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XVS 1100 A Drag Star Classic (2001-2007)
650430 00 02 Supporti laterali 24 336,00 

650430 01 02 Portapacchi  244,50 

625430 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

410430 00 02 Fender Guard  183,50 

611430 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600430 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

611412 00 02 Solorack con schienale 59 458,00 

600412 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

501430 00 02 Protezione motore  295,00 

400430 00 02 Twinlight Set  305,50 

XVS 1100 Drag Star  (1999-2002)
650498 00 02 Supporti laterali  336,00 

650498 01 02 Portapacchi  244,50 

625498 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

611408 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600408 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

611409 00 02 Solorack con schienale 59 458,00 

600409 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

501414 00 02 Protezione motore  285,00 

400498 00 02 Twinlight Set  305,50 

FJ 1200 (1986-1987)
650442 00 01 Supporto completo  402,00 

650442 01 01 Portapacchi 59 224,00 

FJ 1200 (1988-1990)
650459 00 01 Supporto completo  402,00 

650459 01 01 Portapacchi 59 224,00 

BT 1100 Bulldog  (2001-2006)
6504503 00 01 Supporti laterali 53 336,00 

6504503 01 01 Portapacchi 53 244,50 

501416 00 02 Protezione motore  244,50 

5064503 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FJ 1100  (1984-1985)
650439 00 01 Supporto completo 5:A,B, 

C,D,E, F 402,00 

650439 01 01 Portapacchi 22 224,00 

XS 1100  (1977-1980)
650421 00 02 Supporto completo  458,00 

XS 1100 S  (1981-1982)
650422 00 01 Supporto completo  427,50 

XV 1100 Virago  (1992-1999)
650464 00 02 Supporto completo 154 402,00 

650464 01 02 Portapacchi 22,154 224,00 

650494 00 02 Supporto completo 154 402,00 

650494 01 02 Portapacchi 154 224,00 

625464 00 02 Supporti borse in pelle 
tubolari

3:P,S 244,50 

611403 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 402,00 

600403 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 330,50 

501406 00 02 Protezione motore  219,00 

400464 00 02 Twinlight Set  305,50 

XT 1200 Z / XT 1200 ZE Super Ténéré (2014-
2020)

6504531 00 01 Supporti laterali Lock-it (-2013)  336,00 

6504540 00 01 Supporti laterali Lock-it (2014-2020) 336,00 

6504531 01 01 Alurack  183,50 

6614531 01 01 Easyrack  214,00 

6704531 01 01 Alurack p. passeggero 27,52 122,50 

5014531 00 01 Protezione motore  275,00 

6414531 00 01 Borsa di guardia di prote-
zione V1

143 137,50 

5024531 00 01 Protezione serbatoio 65 275,00 

5054540 00 01 Cavalletto centrale (2014-2020)  254,50 

7004531 00 01 Griglia protezione faro 112 112,00 

731106 Fari ausiliari 133 381,50 

8004531 00 01 Piastra allargamento portapacchi  100,00 

8104531 00 12 Piastra protezione motore 74 325,50 

700007408
Kit per la combinazione 
tra paramotore originale 
Yamaha con piastra H&B

 58,00 

4204531-01 Protezione guarnizione cardano  56,00 

4204531-02 Protezione pompa dell‘acqua  56,00 

4204531-04 Protezione serbatoio liquido freni 46,00 

4204531-05 Protezione paramani (-2013)  163,00 

4204540-01 Protezione paramani (2014-2020) 163,00 

4204531-07 Leva del freno  81,50 

4204531-08 Leva della frizione  81,50 

5064531 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FJ 1200 / FJ 1200 (A)   (1991-1995)
650471 00 01 Supporto completo  351,00 

650471 01 01 Portapacchi 59 193,50 

XJR 1200 / SP  (1994-1998)
650482 00 01 Supporto completo 3:C,D 351,00 

501409 00 01 Protezione motore  219,00 

501409 00 02 Protezione motore  234,00 

506482 00 09 Anello serbatoio Lock-it  51,00 

Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

Indicazione vedere 
p. 247

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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Indicazione Anello serbatoio Lock-it YAMAHA

Anello serbatoio Lock-it 506006-5 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 5 buche.

506006-5 Anello serbatoio Lock-it 5 buche  51,00 

Anello serbatoio Lock-it 506009–7/8 per tutti i MODELLi 
YAMAHA con un montaggio 7 / 8 buche.

506009-7/8 Anello serbatoio Lock-it 7/8 buche 51,00 

XVZ 1300 Royal Star (1983-1994)
650491 00 02 Supporto completo  427,50 

650491 01 02 Portapacchi  244,50 

625491 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

FJR 1300  (2001-2005)
650448 00 01 Supporti laterali  305,50 

650448 01 01 Portapacchi 9 224,00 

506448 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

FJR 1300  (2006-2020)
6504516 00 01 Supporti laterali  285,00 

6504516 01 01 Portapacchi 9 224,00 

5064516 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJR 1300  (1999-2003)
650482 00 01 Supporto completo 3:C,D 351,00 

650482 01 01 Portapacchi 22 234,00 

650482 01 02 Portapacchi 22 264,50 

501409 00 01 Protezione motore  219,00 

501409 00 02 Protezione motore  234,00 

506409 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJR 1300  (2004-2006)
6504527 00 01 Supporto completo Lock-it  402,00 

6504510 00 01 Supporto completo 95 356,00 

6504510 00 02 Supporto completo 95 402,00 

6504510 01 01 Portapacchi 22 244,50 

501409 00 01 Protezione motore  219,00 

501409 00 02 Protezione motore  234,00 

5064510 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJR 1300 (2007-2014)
6504518 00 01 Supporto completo Lock-it  402,00 

6504518 01 01 Portapacchi 22 244,50 

6304518 00 01 Supporti C-Bow  193,50 

5014518 00 01 Protezione motore  219,00 

5014518 00 02 Protezione motore  234,00 

5064518 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

XJR 1300 (2015-)
6504546 01 01 Alurack  188,50 

6614546 01 01 Easyrack  219,00 

6304546 00 01 Supporti C-Bow  203,50 

5014546 00 01 Protezione motore  219,00 

5014546 00 02 Protezione motore  234,00 

XVS 1300 Midnight Star  (2007-)
6504519 00 02 Supporti laterali 160 305,50 

6504519 01 02 Portapacchi 160 234,00 

6304519 00 02 Supporti C-Bow  244,50 

6254519 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

6114519 00 02 Sissybar con Portapacchi 59,160 427,50 

6004519 00 02 Sissybar senza portapacchi 59,160 336,00 

6114521 00 02 Solorack con schienale 59 427,50 

6004521 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

5014519 00 02 Protezione motore  275,00 

4004519 00 02 Twinlight Set  336,00 

MT - 01  (2005-)
6504513 01 01 Portapacchi  254,50 

5064513 00 09 Anello serbatoio Lock-it 904 51,00 

V Max (-2002)
650455 00 02 Supporto completo  427,50 

650455 01 02 Portapacchi 59 254,50 

XV 1600 Wild Star  (1999-2004)
650499 00 02 Supporti laterali  336,00 

650499 01 02 Portapacchi  224,00 

625499 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

611499 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 422,00 

600499 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

611411 00 02 Solorack con schienale 59 458,00 

600411 00 02 Solorack senza schienale 59 305,50 

501499 00 02 Protezione motore  275,00 

400499 00 02 Twinlight Set  305,50 

400496 00 02 Twinlight Set 67 336,00 

XV 1900 Midnight Star  (2006-)
6504517 00 02 Supporti laterali  325,50 

6304517 00 02 Supporti C-Bow borse in pelle 
tubolari  244,50 

6254517 00 02 Supporti borse in pelle tubolari  244,50 

6114517 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 427,50 

6004517 00 02 Sissybar senza portapacchi 59 336,00 

5014517 00 02 Protezione motore  336,00 

4004517 00 02 Twinlight Set  336,00 

Le cifre fi nale dei codici articoli si 
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere 
p. 247

ATTENZIONE: i nuovi modelli 2021 sono disponibili in Internet all‘indirizzo www.hepco-becker.de.  
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BENELLI
TRK 502 (2017-)
6537594 00 01 Supporti laterali 234,00

6527594 01 01 Alurack 153,00

6617594 01 01 Easyrack 183,50

6607594 01 01 Minirack 147,50

TRK 502 X (2018-)
6537595 00 01 Supporti laterali 0 234,00

6527595 01 01 Alurack 153,00

6617595 01 01 Easyrack 183,50

6607595 01 01 Minirack 147,50

BUELL
Lightning XB 9 SX (2002-2003)

650703 00 01 Supporti laterali Lock-it
(Coda lunga)

27 351,00

650734 00 01 Supporti laterali Lock-it
(Coda corta)

27 351,00

Lightning XB 12 (2003-2009)

650703 00 01 Supporti laterali Lock-it
(Coda lunga)

27 351,00

650734 00 01 Supporti laterali Lock-it
(Coda corta)

27 351,00

XB 12 Ulysses (2006-2010)
650799 00 01 Supporti laterali 139 285,00

650799 01 01 Portapacchi 139 183,50

Raptor 1000 (2000-2005)
650772 01 01 Portapacchi 244,50

506772 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

GENERIC
XOR 50 / XOR 125 (2008-)
650840 01 01 Portapacchi 137,50

CAGIVA
Alazurra 350 (1984-1986)
650712 00 01 Supporto completo 422,00

Elefant 350 (1985-1986)
650713 00 01 Supporti laterali 0 402,00

Alazurra 650 (1985-1986)
650712 00 01 Supporto completo 422,00

Raptor 650 (2000-2007)
650772 01 01 Portapacchi 244,50

506772 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Elefant 750 (-1986)
650713 00 01 Supporti laterali 0 402,00

Elefant 750 i.e./GT/AC (1994-1996)
650728 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650728 01 01 Portapacchi 9 193,50

501702 00 01 Protezione motore 275,00

506728 00 09 Anello serbatoio Lock-it 900 51,00

Elefant 900 i.e. (1990-1992)
650721 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650721 01 01 Portapacchi 9 188,50

501702 00 01 Protezione motore 275,00

Gran Canyon 900 (1998-2000)
650753 00 01 Supporti laterali 402,00

650753 01 01 Portapacchi 9 193,50

501704 00 01 Protezione motore 275,00

Elefant 900 i.e./GT (1993-1997)
650728 00 01 Supporti laterali 0 402,00

650728 01 01 Portapacchi 9 193,50

501702 00 01 Protezione motore 275,00

506728 00 09 Anello serbatoio Lock-it 51,00

Navigator (2000-2005)
650770 00 01 Supporti laterali 402,00

650770 01 01 Portapacchi 9 203,50

501705 00 01 Protezione motore 275,00

HUSQVARNA
TR 650 Terra / Strada (2013-)
6507521 01 01 Alurack 142,50

6617521 01 01 Easyrack 173,00

Nuda 900 (2012-2014)
6507511 01 01 Minirack 72 193,50

6307511 00 01 Supporti C-Bow 193,50

5027511 00 01 Protezione motore 224,00

Norden 901 (2022-)
6537634 00 01 Supporti laterali 338,50

6517634 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1384,50

6517634 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set Silver 1333,00

6517634 00 22 Supporti Cutout 400,00

6307634 00 01 Supporti C-Bow 205,50

5067634 00 01 Anello serbatoio Lock-it 56,50

6557634 01 01 Alurack p. portapacchi originale 164,50

6627634 01 01 Easyrack p. portapacchi originale 195,00

8007634 00 01 Piastra allargamento portapacchi 144,00

5017634 00 01 Protezione motore 256,50

5017634 00 22 Protezione motore 328,50

5017634 00 08 Protezione motore 267,00

5027634 00 01 Protezione motore Solid 379,50

5027634 00 08 Protezione motore Solid 400,00

5027634 00 03 Protezione motore Solid 400,00

42267634 00 01 Piastra aggiuntiva p. Piastra 
protezione motore originale 82,50

7007634 00 01 Griglia protezione faro 154,00

42127634 00 01 Protezione paramani 164,50

42117634 00 91 Allargamento base caval-
letto laterale 56,50

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/nero
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info Prezzo

HYOSUNG
GT 125 / 250 (2003-2008)
650778 01 01 Portapacchi 234,00

GT 650 Naked (2004-2007)
650778 01 01 Portapacchi 234,00

501709 00 01 Protezione motore 234,00

GV 650 i Aquila (2006-2011)
650793 01 02 Portapacchi 244,50

630793 00 02 Supporti C-Bow 244,50

611793 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 371,50

600793 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 325,50

INDIAN
Scout / Sixty (2015-)
6307561 00 01 Supporti C-Bow 154,164, 

3:H 234,00

6307561 00 02 Supporti C-Bow 154,164, 
3:H 254,50

5017561 00 01 Protezione motore 305,50

5017561 00 02 Protezione motore 336,00

6137561 00 01 Solorack 183,50

6137561 00 02 Solorack 203,50

42197561 00 01 Parami 96 203,50

42197561 00 02 Parami 96 224,00

5067561 00 09 Anello serbatoio Lock-it 4: 
L1,L2,M1 61,50

Scout Bobber / Sixty / Twenty (2017-)
5017568 00 02 Protezione motore 336,00

5017568 00 01 Protezione motore 305,50

6137568 00 01 Solorack 198,50

6127568 00 01 Solorack con schienale 305,50

6267568 00 01 Supporti Rugged Cutout 4:R2 203,50

5067568 00 09 Anello serbatoio Lock-it 4: 
L1,L2,M1 61,50

42167568 00 01 Schienale 148 97,00

42207568 00 01 Set tanica cutout (unilaterale sinistra) 407,00

FTR 1200 / S / R Carbon / Rally (2019-)
6317580 00 01 Supporti C-Bow, unilaterale, sinistra 122,50

6587580 01 01 Portapacchi tubolare 141 234,00

MASH
X-Ride 650 Classic (2020-)
5017611 00 01 Protezione motore 168,00

7007611 00 01 Griglia protezione faro 112 102,00

MONDIAL
SMX 125I Enduro CBS / Supermoto CBS (2019-)
6607607 01 01 Minirack 168,00

6527607 01 01 Alurack 173,00

6617607 01 01 Easyrack 203,50

MOTO MORINI
Granpasso 1200 (2008-2011)
650749 00 01 Supporti laterali Lock-it 0 351,00

650749 01 01 Alurack 203,50

661749 01 01 Easyrack 234,00

MV AGUSTA
Brutale 675 / 800  (2012-2016)
6507522 01 01 Alurack 234,00

6617522 01 01 Easyrack 275,00

6307522 00 01 Supporti C-Bow 203,50

5067522 00 09 Anello serbatoio Lock-it 
(2014-)

900 51,00

Indicazione Anello serbatoio Lock-it MV AGUSTA

Anello serbatoio Lock-it 506001-6 per tutti i modelli MV
AGUSTA con un montaggio 6 buche.

506001-6 Anello serbatoio Lock-it 6 buche 51,00

Chief Dark Horse / Chief Bobber Dark Horse /  
Super Chief Limited (2022-)

6307641 00 01 Supporti C-Bow  
(non p. Super Chief Limited)

4: K1, 
Q1 246,50

6137641 00 01 Solorack senza Schienale
(non p. Super Chief Limited) 205,50

6127641 00 01 Solorack con Schienale
(non p. Super Chief Limited) 297,50

42167641 00 01 Schienale p. Solorack
(non p. Super Chief Limited)

148 103,00

5017641 00 01 Protezione motore 338,50

4007641 00 01 Twinlight Set 287,50

KYMCO
Xciting S 400i ABS (2019-)
6527570 01 01 Alurack 183,50

6617570 01 01 Easyrack 214,00

6607570 01 01 Minirack 178,00

LAVERDA
1000 RGS (1983)
650706 00 01 Supporto completo 422,00

Jota 1000 (1980)
650705 00 01 Supporto completo 422,00

Jota 1200 (1981)
650705 00 01 Supporto completo 422,00

MALAGUTI
Madison 125 / 250 / 400  (1999-2011)
650836 01 01 Portapacchi 168,00

MZ
ETZ 250 (1981-1990)
650709 00 02 Supporto completo 402,00

ETZ 251 (1989-1997)
650717 00 02 Supporto completo 8 402,00

Country (1993-1998)
650743 00 01 Supporti laterali 336,00

500 R Classic (1991-1992)
650729 00 01 Supporto completo 402,00

Silver Star Classic 500 (1992-1997)
650738 00 02 Supporto completo 427,50

650738 01 02 Portapacchi 244,50

Mastiff / Baghira (1997-2005)
650762 01 01 Portapacchi 203,50

Scorpion Tour (1994-2002)
650741 00 01 Supporto completo 356,00

PEUGEOT
Speed Fight 2 50 AC (1997-2009)
650837 01 01 Portapacchi 13 163,00

Speedfight 3  (2009-2015)
650842 01 01 Portapacchi 13 163,00

100 X-Race (1997-2007)
650837 01 01 Portapacchi 13 163,00

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:

01= nero 02= cromo 03= bianco 04= rosso 05= anthracite 06= orange 08= giallo 09= argento 10= azzurro metallico 12= alluminio 22= Inox 91= argento/neroIndicazione vedere  
p. 247
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Cod. ordine Designazione Info Prezzo Cod. ordine Designazione Info PrezzoCod. ordine Designazione Info Prezzo

PIAGGIO
Hexagon (1994-2003)
650809 00 01 Supporti laterali 32 203,50

650809 01 02 Portapacchi 203,50

650809 01 01 Portapacchi 173,00

Beverly 125 / 200 / 500  (2009-2012)
650834 01 01 Portapacchi 13 122,50

X9 125–500 (2003-2009)
650835 01 01 Portapacchi 188,50

MP3 350  (2018-)
6307604 00 01 Supporti C-Bow 214,00

6557604 01 01 Alurack 122,50

6627604 01 01 Easyrack 153,00

MP3 500  (2015-)
6307596 00 01 Supporti C-Bow 214,00

6557596 01 01 Alurack 122,50

6627596 01 01 Easyrack 153,00

ROYAL  ENFIELD
Meteor 350 (2021-)
6307619 00 01 Supporti C-Bow 193,50

6307619 00 02 Supporti C-Bow 214,00

6587619 01 01 Portapacchi 141 188,50

Bullet Classic (2009-)
630715 00 01 Supporti C-Bow 193,50

Continental GT (2013-)
6607534 01 01 Mini- Portapacchi 10,100 173,00

6307534 00 01 Supporti C-Bow 193,50

Interceptor 650 (2018-)

6307571 00 01 Supporti C-Bow
170, 

3:H,K2, 
P,S

193,50

6307571 00 02 Supporti C-Bow
170, 

3:H,K2, 
P,S

214,00

6547571 01 01 Portapacchi 173,00

6547571 01 02 Portapacchi 203,50

5017571 00 02 Protezione motore 127,50

42157571 00 01 Kit di riposizionamento del poggiapiedi 
del passeggero (non p. Continental GT 650)

81,50

Himalayan (2018-)
6537590 00 01 Supporti laterali 161,162, 

75 234,00

6307590 00 01 Supporti C-Bow 188,50

5067590 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

6557590 01 01 Alurack p. portapacchi originale
(2018-2020) 163,00

6627590 01 01 Easyrack p. portapacchi originale
(2018-2020) 193,50

6557629 01 01 Alurack p. portapacchi originale
(2021-) 142,50

6627629 01 01 Easyrack p. portapacchi originale
(2021-) 173,00

42257590 00 22 Piastra protezione valigie 
dal calore 31,00

VICTORY
Kingpin (2003-2016)
630721 00 01 Portavagligia C-Bow 244,50

630721 00 02 Portavagligia C-Bow 244,50

501721 00 02 Protezione motore 336,00

611721 00 02 Sissybar con Portapacchi 59 458,00

600721 00 02 Sissybar senza Portapacchi 59 366,50

VOGE
500 R (2020-)
6307609 00 01 Supporti C-Bow 198,50

5067609 00 01 Anello serbatoio Lock-it 51,00

6527609 01 01 Alurack 188,50

6617609 01 01 Easyrack 219,00

6607609 01 01 Minirack 183,50

5017609 00 01 Protezione motore 183,50

Indicazione vedere  
p. 247

Le cifre finale dei codici articoli si  
referiscono al codice del colore:
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6

Non è possibile utilizzare gli indicatori di direzione originali. Possono essere 
utilizzati gli stessi indicatori di direzione come nella parte anteriore. Questi 
indicatori di direzione sono identici nella costruzione con gli indicatori di 
direzione per CB 750/900F.

7 Adatto a partire dal modello anno 2016 con fi ssaggio in plastica sul casco 
(vedi manuale).

8 Si prega di specifi care l'anno di fabbricazione al momento dell'ordine.

9 Il nostro portapacchi è montato sul portapacchi originale. Su di esso possono 
essere montati i portapacchi H&B dotati di serratura di ritegno in metallo.

10 Non adatto per gli adattatori per borse posteriori Lock-it.

11 Sul lato sinistro diversi portavaligie per catena e Beltdrive.

12 Combinabile con il supporto originale e il supporto centrale H&B.

13 Portapacchi posteriore adatto solo per i Travel Topcase 30 e 40 con piastra di 
adattamento universale (610089 o 610206).

14 Per il modello con gobba in plastica dietro la sella.

15 Per il modello senza gobba di plastica dietro il sedile.

16 Per modello con due montanti di sospensione.

17 Per modello con ammortizzatore centrale.

18 Gli indicatori posteriori non possono essere utilizzati. I nuovi indicatori di 
direzione sono inclusi nel kit.

19 Il portapacchi completo è progettato per l'altezza di scarico standard.

20 Il portapacchi è adatto per sedili singoli e doppi.

21 Il silenziatore di scarico potrebbe dover essere abbassato un po'.

22 Il portapacchi singolo non può essere combinato con il portapacchi laterale.

23 Necessario quando si monta il portapacchi senza portapacchi.

24 Per il montaggio senza portapacchi è necessario il 4219992 00 05.

25 Solo per il caso Xplorer 30/30.

26 Solo Junior / Flash 30/30.

27 Adatto solo per l'uso da solo.

28 Non adatto per Eldorado con sede divisa.

29 Solo in combinazione con la barre protezione posteriore.

30 I bauletti laterali Alu Standard e Junior non possono essere combinati con Alu 
Standard Topcase 45, Junior TC 55 e Journey TC 50/52.

31 Si prega di specifi care se è già installato un portapacchi laterale o un 
portapacchi posteriore di H&B!

32 Il supporto laterale può essere montato solo in collegamento con il rack 
posteriore.

33 Solo il bauletto Journey 30 o 40 può essere montato in collegamento con i 
portapacchi laterali.

34 Si prega di specifi care se è disponibile uno schienale. 

35 Il portapacchi posteriore non è adatto per il bauletto; compatibile con il 
sissybar originale.

36 Portapacchi laterale unilaterale.

37 Per modello senza ponte originale Honda.

38 Indicatori inclusi.

39 Per modello con ruote fuse.

40 Per modello con ruote a raggi.

41 Solo in combinazione con la staffa di protezione del serbatoio modifi cata 
502994 (Osservare le istruzioni di montaggio).

42 Per modello con doppio sistema di scarico.

43 Per modello con sistema di scarico 4in1.

44 Non in combinazione con i fari ausiliari originali.

45 Per modello con serbatoio piccolo.

46 Per modello con sistema di scarico Sebring.

47 In combinazione con il supporto laterale originale.

48 Solo in combinazione con sissybar originale.

ISTRUZIONI PER L‘USO/PER IL MONTAGGIO I nostri accessori sono progettati per le condizioni standard della 
moto.

A è incluso:

A1 Junior / Flash 30

A2 Junior / Flash 40

B è incluso:

B1 Alu Standard 35

B2 Alu Standard 40

C è incluso:

C1 Xplorer 30

C2 Xplorer 40

C3 Xplorer 40 Cutout

C4 Xplorer 37 Cutout

D Xceed

E Gobi

F Journey 42

G Orbit Sidecase

H Xtravel

I Royster

J Street

K è incluso:

K1 Legacy Kuriertasche M

K2 Legacy Kuriertasche L

K3 Legacy Aktentasche

L è incluso:

L1 Street Daypack

L2 Street Tourer M

L3 Street Tourer L

L4 Street Tourer XL

L5 Street Tourer Enduro

L6 Street Enduro M

M è incluso:

M1 Royster Daypack

M2 Royster Tankbag

N Legacy Tankbag

O Nevada

P è incluso:

P1 Buffalo

P2 Buffalo Big

Q è incluso:

Q1 Liberty

Q2 Liberty Big

R è incluso:

R1 Rugged

R2 Rugged Cutout

S Ivory

T Royster Neo

0 Supporto laterale asimmetrico. Raccomandazione: utilizzare contenitori più 
stretti sul lato del vaso terminale. ad es. 30 L & 40 L in combinazione.

1 Limitazioni in combinazione con Topcase. Si prega di seguire le istruzioni di 
montaggio.

2 Raccomandazione per:

3 Non adatto per:

4 Adatto solo per:

5 Limitazioni dello spazio per le gambe con:

49 Supporto laterale completo simmetrico / supporto laterale per modello con 
sistema di scarico 2in2.

50 Portapacchi superiore per portapacchi posteriore originale.

51 Il portapacchi posteriore non può essere combinato con il portapacchi origi-
nale BMW.

52 Portabagagli posteriore al posto del sedile del passeggero.

53 Il bauletto laterale GOBI e il bauletto superiore GOBI non possono essere 
montati insieme.

54 Portapacchi posteriore adatto per il bauletto da banco monoposto.

55 Non è possibile la combinazione dei valigie laterali Xplorer con Xplorer TC60.

56 Può essere combinato con la valigia originale.

57 Per modello con forcellone monobraccio.

58 Per modello con doppio braccio girevole.

59 Sissybar/Solorack può essere combinato con il portapacchi laterale H&B e il 
portaborse C-Bow per questo modello.

60 Sissybar può essere combinato con il supporto laterale H&B per questo 
modello.

61 Non adatto in combinazione con 5014564

62 Per il modello con sedile a due posti.

63 Non compatibile con l‘adattatore in plastica del bauletto originale BMW.

64 Non può essere combinato con 6542535! Può essere combinato solo con 
6532535 00 02.

65 Non montabile da solo, solo in combinazione con il motore e la protezione del 
serbatoio H&B per questo modello.

66 Può essere montato solo con o sul supporti laterali 6532535 00 02.

67 Set di fari gemelli per modelli con disco.

68 Non combinabile con i supporti laterali originali / custodie laterali!

69 Montaggio al posto del portapacchi posteriore originale.

70 Modello dal 08/09 in poi con poggiapiedi saldati.

71 Portapacchi posteriore adatto solo per il bauletto con piastra di adattamento 
universale (610089, 610087 o 610206).

72 Mini rack posteriore adatto solo per rotoli/borse. Non è possibile il montaggio 
del bauletto!

73 Alurack disponibile come accessorio opzionale per il montaggio del bauletto.

74 Non può essere combinato con le protezioni motore originali Yamaha. Kit 
adattatore 700007408 richiesto.

75 Utilizzo dei bauletti laterali Xplorer con Xplorer Topcase: Il coperchio del 
bauletto laterale non può essere aperto.

76 La protezione motore (502404) non può essere montata se è montata la 
piastra di protezione originale.

77 Alurack, Easyrack o rack posteriore con supporto C-Bow non possono essere 
combinati.

78 Specifi care quale sistema di poggiapiedi (nero o argento) è installato.

79 Non per la versione abbassata.
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ISTRUZIONI PER L‘USO/PER IL MONTAGGIO
80 Non adatto per il modello con sedile lungo.

81 Non adatto per il modello con sedile corto.

82 Adatto anche con lo scudo originale o lo scudo corto per la vittoria.

83 Può essere montato solo in combinazione con il paramani originale.

84 Carico utile massimo 3Kga

85 Impugnatura del passeggero non applicabile.

86 Può anche essere combinato con il portapacchi posteriore originale.

87 Legacy courier bag L/Xtravel possibile solo in combi. con lo spostamento 
verticale C-Bow.

88 Può essere combinato con il portapacchi laterale originale.

89 Con le borse montate, l‘idoneità del passeggero è limitata

90 La valigia laterale Alu Standard non può essere combinata con il bauletto.

91 Con le valigette laterali del caricatore superiore il coperchio non può essere 
aperto quando viene montata la valigetta superiore.

92 Il montaggio di un allargamento universale del portapacchi posteriore o di 
bauletti con pallet non è possibile!

93 Non compatibile con il parabrezza originale.

94 Può essere montato solo in combinazione con il parabrezza originale.

95 Avvitato saldamente al telaio della motocicletta (nessun sistema Lock-it).

96 Non montabile insieme al portapacchi posteriore/Alurack/Easyrack.

97 Anche per modello con trasmissione a doppia frizione.

98 Montaggio posteriore destro incl. testa del crash pad.

99 L'uso di viti Lock-it bloccabili non è possibile.

100 Carico utile massimo 3Kg; non adatto per il bauletto.

101 Se viene montato lo spoiler anteriore originale Honda, la griglia del radiatore 
non può essere montata.

102 Non combinabile con Sissybar originale.

103 Non combinabile con il paramotore.

104 Solo in combinazione con il portapacchi originale.

105 Non montabile insieme al portaborse in tubolare.

106 Non montabile insieme al portaborraccia C-Bow.

107 Solo Junior TC 40 si monta in combinazione con i bauletti Junior.

108 Solo il bauletto Journey 40/50 è adatto in combinazione con i bauletti laterali 
Journey.

109 Non da abbinare al portapacchi posteriore 650284 01 02 / 01 01 01.

110 Non adatto al modello con faro a LED; adatto è 700671.

111 Lo spazio per le gambe del passeggero può essere limitato.

112 In Germania non esiste un'omologazione ABE o TÜV per questo prodotto.

113 A causa della posizione di seduta, il montaggio del bauletto o l'estensione del 
portabagagli non è possibile.

114 Non compatibile con il sissybar originale rimovibile.

115 Non compatibile con Sportrack.

116 Montabile solo in combinazione con la protezione del serbatoio H&B o con 
l'adattatore per il fi ssaggio.

117 Montaggio / sottostruttura in argento, Easyrack in nero.

118 Montaggio / sottostruttura in antracite, Easyrack in nero.

119 Non può essere combinato con la protezione del serbatoio originale.

120 Combinabile con il paramotore originale / può essere montato da solo.

121 La Protezione paramani è stata sviluppata nell‘impostazione del manubrio 
„Road“.

122 Può essere montata solo in combinazione con il rack posteriore H&B/Alurack/
Easyrack.

123 Può essere montato solo in collegamento con il posteriore corto.

124 Il supporto laterale è rivestito di nero.

125 Supporto/base in rosso, Easyrack/Alurack in nero.

126 Non adatto "Smallbag con chiusura a sgancio rapido"; è possibile solo il 
fi ssaggio a cintura.

127 Per serbatoio in plastica.

128 Per serbatoio in metallo.

129 Solo in combinazione con la protezione del motore.

130 Capacità di carico max. 3 Kg / lato.

131 Può essere montato solo in collegamento con la protezione del serbatoio o con 
un adattatore speciale.

132 Non per il modello con trasmissione a doppia frizione.

133 Può essere montato universalmente sul serbatoio o sulla protezione del motore.

134 Necessario quando si utilizzano le borse robuste - installazione opzionale 
C-Bow (710630).

135 Per modello in ABS con sistema poggiapiedi nero.

136
Montaggio possibile solo in collegamento con il portavaligie laterale, altrimenti 
è necessario l'articolo 700009375/700009926 (set di fi ssaggio p. puntone di 
supporto).

137 Per il montaggio senza supporto per valigia laterale è necessario un set di 
fi ssaggio.

138 Adatto solo per il supporto laterale ritagliato.

139 Senza set di fi ssaggio! Le viti da pollici sono disponibili presso i rivenditori 
Harley.

140 Non adatto per le versioni USA.

141 Per il montaggio del bauletto, adatto solo ai modelli con pallet universale.

142 Combinazione di bauletto laterale Junior e bauletto Junior 55 non possibile!

143 Montabile solo senza protezione del serbatoio!

144 La leva del cambio opzionale non si adatta al cambio DCT in combinazione 
con il paramotore H&B.

145 Solo per il modello con cambio a doppia frizione (DCT).

146 I bauletti Strayker non possono essere combinati con il bauletto.

147 Montabile solo in combinazione con H&B Alu-/ Easy-/ Minirack o con la 
maniglia del passeggero.

148 Solo in combinazione con Solorack.

149 L'idoneità del passeggero è limitata. Per aumentare lo spazio per le gambe, 
raccomandiamo il supporto C-Bow shifting 710630 00 01/02.

150 Non può essere combinato con il supporto centrale Hepco&Becker.

151 Adatto solo per il portapacchi laterale Lock-it.

152 Raccomandazione: Installare la staffa di supporto opzionale.

153 Adatto solo per modelli con montaggio sul coperchio del serbatoio e per 
modelli con coperchio in carbonio.

154 Può essere montato anche in combinazione con il Sissybar originale.

155 Versione ingrandita.

156 Raccomandazione: Montaggio della piastra di protezione termica.

157 Solo per il montaggio su ponte accessori originale (pacchetto tour).

158 Non montabile in combinazione con il montaggio originale Navi.

159 Montabile solo in combinazione con la protezione serbatoio originale.

160 Il supporto laterale non può essere combinato con il sissybar e il portapacchi 
posteriore.

161 Gli indicatori devono essere spostati: Seguire le istruzioni.

162 Si consiglia l'uso di uno scudo termico.

163 Non adatto per i fari a LED.

164 Quando si utilizzano i sacchetti tradizionali, è possibile utilizzare solo la 
misura "M" sul lato dello scarico.

165 Solo per la versione abbassata.

166 Solo per la versione a LED.

167 Non adatto per i modelli "Urban".

168 Solo in combinazione con il supporto laterale completo.

169 Sportrack saldamente avvitato.

170 L'installazione del poggiapiedi specifi co per il modello è necessaria per il 
funzionamento del passeggero.

171 Non può essere combinato con lo spoiler originale del motore/piastra di 
scorrimento.

172 In combinazione con gli accessori di scarico SC-Project & ZARD possibile.

173 Xtravel C-Bow / Legacy Borsa per corrieri L solo in combinazione con il set di 
prolunga 40mm Art.No. 710633 00 01.

174 Non adatto per il modello Street con ampi indicatori di direzione cromati.

175 Non compatibile con il localizzatore GPS.

176 Non adatto alla versione S.

177 Solo per il modello Rally / Pro.

178 Non compatibile con l'installazione orizzontale o verticale di C-Bow.

179 Può essere combinato con un faro ausiliario originale, p. questo è necessario 
il 700008741.

180 A seconda della variante del modello, il cavalletto laterale deve essere ripiega-
to per essere sollevato sul cavalletto centrale.

181 Xtravel C-Bow / Legacy courier bag L possibile solo in combinazione con lo 
spostamento verticale C-Bow 710632 00 01.

182 Non in combinazione con il portapacchi originale
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ISTRUZIONI PER L‘USO/PER IL MONTAGGIO

900 Anello serbatoio universale 506001-6

901 Anello serbatoio universale 506002-5

902 Anello serbatoio universale 506003-6

903 Anello serbatoio universale 506005-0

904 Anello serbatoio universale 506006-5

905 Anello serbatoio universale 506007-7

906 Anello serbatoio universale 506008-7

907 Anello serbatoio universale 506009-7/8

908 Anello serbatoio universale 506010-5

909 Anello serbatoio universale 506011-7

910 Anello serbatoio universale 506012-5

911 Anello serbatoio universale 506013-5

912 Anello serbatoio universale 506014-5

913 Anello serbatoio universale 506015-0

914 Anello serbatoio universale 506016-7

915 Anello serbatoio universale 506017-4

916 Anello serbatoio universale 506992-5

917 Anello serbatoio universale 506018-17

183 In combinazione con il portapacchi originale 655/6629522 01 01 si adatta.

184 Montaggio solo in combinazione con il Sportrack.

185 Si prega di specifi care il numero di articolo della protezione o la marca/ 
modello/anno di costruzione al momento dell‘ordine.

186 Restrizioni con portapacchi originale: Con le valigie Xplorer, il coperchio non 
può essere aperto. Alu Standard non possibile.

187 Possibile la combinazione con la guardia posteriore.

188 Schienale marrone, metallo nero lucido

189 Non per i topcase.
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XCEED  	 22
XPLORER  	 30 
ALU STANDARD  	 40 

GOBI  	 46
JOURNEY  	 52
JUNIOR	 58
JUNIOR FLASH 	 58
JUNIOR TC40  	 63     
JUNIOR TC55  	 64   

JOURNEY TC30	 67
JOURNEY TC40   	 68
JOURNEY TC50   	 70
JOURNEY TC52  	 72
ORBIT TC54   		 73	      

V1		  96	      

ORBIT  	 76             
STRAYKER  	 78 	         
XTRAVEL  	 80	
ROYSTER NEO  	 84      
STREET  	 86             
LEGACY  	 88   		            

XTRAVEL XL 	 90 	    
ROYSTER  	 92 	
STREET 	 95         
SPORT STAR 	 97           
LEGACY  	 98           
XTRAVEL M 	 99

ROYSTER SERIE  	 102
STREET SERIE  	 104	                  
LEGACY  	 109    	
	        

LEGACY  	 112              
RUGGED  	 114              
BUFFALO 	 116
BUFFALO CUSTOM  	 116           
IVORY  	 119	        
LIBERTY  	 120             
NEVADA  	 122      

BUFFALO / LIBERTY  123                        
LEGACY  124

LEGACY 	 125 
RUGGED CHEST 	 126      
LIBERTY   	 127		         	
RUGGED 	 127 
BUFFALO	 128
BUFFALO CUSTOM    	128 	        
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BREVE PANORAMICA BAGAGLI
Panoramica completa del prodotto con illustrazioni da pagina 17

SUPPORTI/ PROTEZIONE da pagina 134

SUPPORTI LATERALI PER VALIGIA			   134
SUPPORTI BORSE IN PELLE				    143
SISTEMI DI TRASPORTO PER TOP CASE		  136 
SUPPORTI CUTOUT					     145
SISTEMI DI TRASPORTO PER BORSE MORBIDE	 140
STAFFA DI PROTEZIONE				    154
PROTEZIONE						      163
ACCESSORI						      167
TANKRINGS						      146

VALIGIA LATERALE ALLUMINIO 
E TOPCASE da pagina 22

VALIGIA LATERALE PLASTICA 
E TOPCASE da pagina 46

PLASTICA TOP CASES da pagina 67 BORSE LATERALI E 
MORBIDE C-BOW  da pagina 76

BORSA IN PELLE POSTERIORI
Smallbags/Handbags da pagina 125

BORSA ATTREZZI da pagina 123

BORSA IN PELLE da pagina 110

BORSE DA SERBATOIO da pagina 100BORSE POSTERIORI da pagina 90 TANK GUARD BAG da pagina 96



CONTATTO

Per ulteriori informazioni contattare 
direttamente il nostro importatore: 

MOTOACCESSORIONLINE Srl
Via Cardinale Riboldi 69 G 
20037 Paderno Dugnano (MI)
tel. 02.91082102
info@motoaccessorionline.it

www.motoaccessorionline.it

Con riserva di ulteriore sviluppo tecnico e modifiche. 
Non ci assumiamo alcuna responsabilità per errori di stampa. 
Le indicazioni relative a dati tecnici, volume della fornitura, 
aspetto, dimensioni e prezzo corrispondono a quanto a 
conoscenza al momento della messa in macchina. 
Stato al 01/2022.




